

क्र.स	गा.वि.स	वडा	सिट नं	कित्ता नं	भू-उपयोग क्षेत्र(प्रतिशत सहित)	कैफियत	रजु गर्नको लागि नक्सा अनुसार क्षेत्रफल योगफल
४०२१९	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		४०३२.८२
४०२२०	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१६०४४.१८
४०२२१	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		३९०२९.१९
४०२२२	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१६	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		२९९३७.४३
४०२२३	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१०४६६.८३
४०२२४	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		४५५३४.६१
४०२२५	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		३८२.६४
४०२२६	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३४०.५६
४०२२७	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		३६०.४०
४०२२८	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		७८२८९.४९
४०२२९	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३६१६.२१
४०२३०	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	२	कृषि_१००		३३८.९८
४०२३१	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	२	कृषि_१००		३७०.७३
४०२३२	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	३	कृषि_१००		७८५.८३
४०२३३	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	३	कृषि_१००		२८.८४
४०२३४	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	४	कृषि_१००		६.२७
४०२३५	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	४	कृषि_१००		१२९९.५१
४०२३६	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	५	कृषि_१००		१०१.५९
४०२३७	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	५	कृषि_१००		१५७५.६४
४०२३८	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४१५	६	कृषि_९५,आवासीय_५		२८४६.३२
४०२३९	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	६	कृषि_१००		९३३.९२
४०२४०	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	८	कृषि_१००		११६८.५३
४०२४१	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	८	कृषि_१००		२६.०१
४०२४२	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	९	कृषि_१००		२३५३.४५
४०२४३	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१०	कृषि_१००		१३०.५७
४०२४४	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१०	कृषि_१००		३४५.६५
४०२४५	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	११	कृषि_१००		९२३.४९
४०२४६	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१२	कृषि_१००		२७४९.९७
४०२४७	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१२	कृषि_१००		३७५.३३
४०२४८	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१४	कृषि_१००		५३२.७०
४०२४९	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१४	कृषि_१००		१३९६.१५
४०२५०	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१५	कृषि_१००		४२०.३८
४०२५१	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५६	१५	कृषि_१००		४१५.३८
४०२५२	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१६	कृषि_१००		१३७६.९८
४०२५३	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१७	कृषि_१००		६१४.४२
४०२५४	भोटेनाम्लाङ	१	१५७०४५५	१९	कृषि_४९,आवासीय_५१		६५७.५३

४०२५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०	कृषि_१००	१४२२.३५
४०२५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२	आवासीय_१००	२४३.४१
४०२५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३	आवासीय_१००	१७८.५४
४०२५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२४	कृषि_१००	२०२.०५
४०२५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५	कृषि_१००	४४४.२१
४०२६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२६	कृषि_१००	४६७३.५५
४०२६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८	कृषि_१००	४५७.४८
४०२६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९	कृषि_१००	३१७५.०९
४०२६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०	कृषि_१००	३७८२.१५
४०२६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१	कृषि_१००	३०८८.५२
४०२६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२	कृषि_१००	३०६६.२३
४०२६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३	सार्वजनिक उपयोग_१००	१२१८०.९५
४०२६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३५	कृषि_१००	२५६.९६
४०२६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३६	कृषि_१००	५९६.५५
४०२६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३८	कृषि_१००	७१५.१६
४०२७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३९	कृषि_१००	११८.६५
४०२७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४०	कृषि_८१,आवासीय_१९	७००.२२
४०२७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४१	आवासीय_१००	२२९.९१
४०२७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४२	कृषि_८२,आवासीय_१८	१३४८.४०
४०२७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४३	कृषि_१००	१६५.९६
४०२७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४५	कृषि_६८,आवासीय_३२	४९८.१४
४०२७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४६	कृषि_७१,आवासीय_२९	८९७.३०
४०२७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४७	कृषि_१००	६९९.७९
४०२७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४८	कृषि_१००	२०३.५३
४०२७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	४९	कृषि_१००	२६९.५४
४०२८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	५१	कृषि_१००	१३३७.३१
४०२८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	५५	कृषि_१००	१४९६.३७
४०२८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	५६	कृषि_१००	९६६.७३
४०२८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	५७	कृषि_१००	१२२७.४०
४०२८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	५८	कृषि_१००	२४९.६२
४०२८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	५९	कृषि_१००	५७२.५४
४०२८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	६०	कृषि_१००	३२५.४७
४०२८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	६२	कृषि_१००	११५२.७४
४०२८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	६५	कृषि_१००	७१३.१६
४०२८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	६६	कृषि_१००	९२६.९९
४०२९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	६७	कृषि_७४,आवासीय_२६	१९०४.२५
४०२९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	६८	आवासीय_१००	३००.६३
४०२९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७३	कृषि_९२,आवासीय_८	१७३८.८७

४०२९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७४	सार्वजनिक उपयोग_१००		५३२७.३१
४०२९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७५	कृषि_१००		२१८.८५
४०२९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७६	कृषि_१००		१४७.५२
४०२९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७७	कृषि_१००		३२२.४६
४०२९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७८	कृषि_१००		१२२२.६८
४०२९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७९	कृषि_१००		१४९६.१२
४०२९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८२	कृषि_८१,आवासीय_१९		६८५.७६
४०३००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८३	कृषि_१००		५१८.७७
४०३०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५	कृषि_१००		९८६.४६
४०३०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६	कृषि_१००		४३०.६१
४०३०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७	कृषि_१००		३०१.११
४०३०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८८	कृषि_६९,आवासीय_३१		६४०.७२
४०३०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९०	आवासीय_१००		३२९.६५
४०३०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९१	आवासीय_१००		२९५.२१
४०३०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९३	आवासीय_१००		३६८.८१
४०३०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९४	आवासीय_१००		६७१.१४
४०३०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९५	आवासीय_१००		९७२.९५
४०३१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९६	आवासीय_१००		७५३.६८
४०३११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९७	आवासीय_१००		५८४.५७
४०३१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	९९	आवासीय_१००		४२०.५०
४०३१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१००	आवासीय_१००		२६९.३६
४०३१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०१	कृषि_२०,आवासीय_८०		१६५०.८४
४०३१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०३	आवासीय_१००		१८७.४६
४०३१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०४	आवासीय_१००		३०९.८५
४०३१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०५	आवासीय_१००		२३०.०३
४०३१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०६	कृषि_१००		४२०.९७
४०३१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०७	कृषि_१००		१९८.४५
४०३२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०८	कृषि_१००		१२९.३२
४०३२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१०९	कृषि_१००		११२१.२१
४०३२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११०	सार्वजनिक उपयोग_१००		११९१.७४
४०३२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१११	कृषि_५६,आवासीय_४४		१५०५.३८
४०३२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११२	कृषि_७४,आवासीय_२६		५०७.३०
४०३२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११३	कृषि_७३,आवासीय_२७		४८०.२५
४०३२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११७	कृषि_९१,आवासीय_९		२१२७.८५
४०३२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११८	कृषि_१००		१३७९.१२
४०३२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११९	कृषि_१००		५३१.५९
४०३२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२०	कृषि_९५,आवासीय_५		२६३३.४४
४०३३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२२	आवासीय_१००		८८४.६४

४०३३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२३	आवासीय_१००		१४७.१७
४०३३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२५	आवासीय_१००		४२४.६८
४०३३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६	आवासीय_१००		६२.०८
४०३३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२९	सार्वजनिक उपयोग_१००		१०३९४.६८
४०३३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२९	सार्वजनिक उपयोग_१००		८०७९.५५
४०३३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३०	कृषि_७०,आवासीय_३०		८७९.८०
४०३३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३१	आवासीय_१००		१५३.२४
४०३३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३२	कृषि_१००		३८१.००
४०३३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३३	कृषि_१००		११७२.४२
४०३४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४	कृषि_१००		४३६.७७
४०३४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३५	कृषि_१००		४३६.६४
४०३४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३८	कृषि_५३,आवासीय_४७		१३३७.३४
४०३४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३९	आवासीय_१००		८९.६८
४०३४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४०	आवासीय_१००		१६१.४१
४०३४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४१	आवासीय_१००		७१.१४
४०३४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४३	आवासीय_१००		१६८.३२
४०३४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४४	आवासीय_१००		४२०.२३
४०३४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५	आवासीय_१००		२८२.७२
४०३४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४६	आवासीय_१००		१०२२.६९
४०३५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४८	कृषि_५९,आवासीय_४१		२२७७.८६
४०३५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४९	आवासीय_१००		१५९.९६
४०३५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५१	आवासीय_१००		३५८.६०
४०३५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५२	आवासीय_१००		२९५.६२
४०३५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५३	आवासीय_१००		२१६.५८
४०३५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५४	आवासीय_१००		१८५.२०
४०३५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५५	आवासीय_१००		२४४.९४
४०३५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५६	आवासीय_१००		१७३.७६
४०३५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५७	आवासीय_१००		१०३.५४
४०३५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५८	आवासीय_१००		७९०.०१
४०३६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१५९	आवासीय_१००		४६१.४०
४०३६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६०	आवासीय_१००		२६६.६६
४०३६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६१	आवासीय_१००		५१२.९५
४०३६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२	कृषि_५३,आवासीय_४७		९७४.१९
४०३६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६३	कृषि_७७,आवासीय_२३		२६६९.२६
४०३६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६४	आवासीय_१००		३०२.९६
४०३६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६५	आवासीय_१००		३३८.५९
४०३६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६६	आवासीय_१००		१८३.४६
४०३६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६७	आवासीय_१००		२९८.४३

४०३६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६८	आवासीय_१००		२११.८२
४०३७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६९	आवासीय_१००		३३५.३६
४०३७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७०	सार्वजनिक उपयोग_१००		२९८.५६
४०३७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१५६.३४
४०३७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७२	सार्वजनिक उपयोग_१००		१६५.९३
४०३७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७३	सार्वजनिक उपयोग_१००		२४५.२५
४०३७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७४	सार्वजनिक उपयोग_१००		१५९.४९
४०३७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७५	आवासीय_१००		१९९.०७
४०३७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७६	सार्वजनिक उपयोग_१००		३८१.४०
४०३७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७७	आवासीय_१००		२६२.५१
४०३७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७८	कृषि_२६,आवासीय_७४		३०२९.४४
४०३८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७९	कृषि_१००		८५८.८३
४०३८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८०	कृषि_१००		४१७.२६
४०३८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८२	कृषि_१००		१६९३.६०
४०३८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८३	कृषि_१००		४८८.६०
४०३८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९०	कृषि_१००		४०२.९५
४०३८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९१	कृषि_१००		७४९.१४
४०३८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९२	कृषि_१००		१२७९.५८
४०३८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९३	कृषि_१००		१४५०.१०
४०३८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४	कृषि_१००		२१०.४९
४०३८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९५	कृषि_१००		६८२.२३
४०३९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९६	कृषि_१००		१८७.१२
४०३९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९७	कृषि_१००		१५९.६९
४०३९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९८	कृषि_१००		१७४.५०
४०३९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९९	कृषि_१००		१८३.९०
४०३९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२००	कृषि_१००		३२९.३८
४०३९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०१	कृषि_१००		२५९.७४
४०३९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०२	कृषि_१००		७१५.१७
४०३९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०३	कृषि_१००		१६७.८३
४०३९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०४	कृषि_६९,आवासीय_३१		१५६९.७२
४०३९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०५	कृषि_९२,आवासीय_८		१६८०.५४
४०४००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०६	कृषि_५४,आवासीय_४६		२८०.६६
४०४०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०८	कृषि_४५,आवासीय_५५		७५७.६६
४०४०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२१०	आवासीय_१००		२५०.६४
४०४०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२११	आवासीय_१००		१८४.७१
४०४०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२१५	कृषि_१००		५५९.३३
४०४०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२१६	कृषि_१००		६०३.५६
४०४०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२१७	कृषि_१००		६९५.५५

४०४०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२१८	कृषि_१००	१८५.७४
४०४०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२१९	कृषि_१००	२११.७१
४०४०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२०	कृषि_८२,आवासीय_१८	७२९.१९
४०४१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२१	आवासीय_१००	१२४.५८
४०४११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२२	कृषि_१००	११८.९३
४०४१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२३	कृषि_१००	१०१.१२
४०४१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२४	कृषि_१००	१४०३.८५
४०४१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२५	कृषि_१००	१११.५८
४०४१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२६	कृषि_१००	३८१.०६
४०४१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२७	कृषि_१००	४३८.३९
४०४१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२२८	कृषि_१००	२२६.६८
४०४१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३०	कृषि_१००	२३४.९२
४०४१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३३	कृषि_१००	३३२.३९
४०४२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३४	कृषि_१००	२८१.५०
४०४२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३५	कृषि_१००	१६०८.४५
४०४२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३६	कृषि_१००	३४३.९६
४०४२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३७	कृषि_१००	६५९.४६
४०४२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२३८	कृषि_१००	९१८.४१
४०४२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२४०	कृषि_१००	१२१.५३
४०४२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२४२	कृषि_८१,आवासीय_१९	६७८.८४
४०४२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२४६	कृषि_८३,आवासीय_१७	७७९.१७
४०४२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२४७	आवासीय_१००	३६०.१२
४०४२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२४९	कृषि_१००	३२५.१२
४०४३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५०	कृषि_१००	५५१.६१
४०४३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५१	कृषि_१००	८६०.४४
४०४३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५२	कृषि_१००	१२३०.१८
४०४३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५३	कृषि_१००	१००४.६९
४०४३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५४	कृषि_१००	८२९.११
४०४३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५५	कृषि_१००	६२७.४८
४०४३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५७	कृषि_१००	३२७.५९
४०४३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२५८	कृषि_१००	२६१.६७
४०४३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२६१	कृषि_१००	४८६.६४
४०४३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२६४	कृषि_१००	८११.८९
४०४४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२६५	कृषि_१००	३२७.२०
४०४४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२६७	कृषि_१००	३७१.५१
४०४४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२६९	सार्वजनिक उपयोग_१००	११३.०५
४०४४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२७०	कृषि_१००	२४४.६६
४०४४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२७२	सार्वजनिक उपयोग_१००	१०६६७.६५

४०४४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२७२	सार्वजनिक उपयोग_१००	२२५६.४०
४०४४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२७२	सार्वजनिक उपयोग_१००	५६०९.६९
४०४४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२७६	कृषि_१००	९१८.२२
४०४४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२७७	कृषि_१००	१२३५.०८
४०४४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२७८	कृषि_१००	७३०.२१
४०४५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२७९	कृषि_१००	१६०६.४२
४०४५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८०	कृषि_१००	२८२०.१९
४०४५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२८०	कृषि_१००	५६१.९६
४०४५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८१	कृषि_१००	११२५.१०
४०४५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८२	सार्वजनिक उपयोग_१००	६२४.९५
४०४५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८३	सार्वजनिक उपयोग_१००	१३१३.५६
४०४५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२८३	कृषि_१००	१२२२.६३
४०४५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८४	कृषि_१००	४६५.९६
४०४५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२८४	कृषि_१००	१२२६.५९
४०४५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८६	कृषि_१००	२६६.६९
४०४६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८७	कृषि_१००	२२२.००
४०४६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८८	सार्वजनिक उपयोग_१००	५४४.१४
४०४६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२८९	कृषि_१००	१२३७.६८
४०४६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९०	कृषि_१००	२३००.४४
४०४६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२९०	कृषि_१००	५१५.२७
४०४६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९१	कृषि_१००	३९८.९६
४०४६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२९१	कृषि_१००	७८५.५३
४०४६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९२	कृषि_१००	५२१.७५
४०४६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२९२	कृषि_१००	१०९१.६१
४०४६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९३	कृषि_१००	२३८४.८९
४०४७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९४	कृषि_१००	१४७२.७५
४०४७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२९४	कृषि_१००	३५०.९४
४०४७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९५	कृषि_१००	२१६५.९८
४०४७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९८	सार्वजनिक उपयोग_१००	४८२.३६
४०४७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२९९	कृषि_१००	१४०.८०
४०४७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३००	कृषि_१००	३६९.८८
४०४७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०१	कृषि_१००	२८०.९७
४०४७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०२	कृषि_१००	८७.८७
४०४७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०३	कृषि_१००	६४.३८
४०४७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०४	कृषि_१००	२९.५५
४०४८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०५	कृषि_१००	३१७.२५
४०४८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०६	कृषि_१००	९७.९१
४०४८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०७	कृषि_१००	२३५.०५

४०४८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०८	सार्वजनिक उपयोग_१००		८४८.६३
४०४८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३०९	कृषि_१००		२१८.९४
४०४८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१०	कृषि_१००		२८३.१५
४०४८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३११	कृषि_१००		५६.२४
४०४८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१२	कृषि_१००		४१.७२
४०४८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१३	कृषि_१००		२३०.००
४०४८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१४	कृषि_१००		१६९.४०
४०४९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१५	कृषि_१००		४०.९५
४०४९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१६	कृषि_१००		३६.७१
४०४९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१७	कृषि_१००		२४९.३९
४०४९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१८	कृषि_१००		१५४.७३
४०४९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	३१९	वन_१००		९८२८७५.४९
४०४९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३१९	कृषि_१००		३०६.७५
४०४९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२०	कृषि_१००		१४१६.१८
४०४९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२१	कृषि_१००		१२०.७८
४०४९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२२	कृषि_१००		१८६.६१
४०४९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२३	कृषि_१००		११६.६३
४०५००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२४	कृषि_१००		४२६.४१
४०५०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२५	कृषि_१००		४६.७१
४०५०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२६	कृषि_१००		१४३.८९
४०५०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२७	कृषि_१००		६२२.८७
४०५०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२८	कृषि_१००		१७८.१३
४०५०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३२९	कृषि_१००		१२५३.६९
४०५०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३०	कृषि_१००		१२८.९६
४०५०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३१	कृषि_१००		१२९५.६०
४०५०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३२	कृषि_१००		१८६.४३
४०५०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३३	कृषि_१००		१७३.२०
४०५१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३४	कृषि_१००		५२४.६५
४०५११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३५	कृषि_१००		३६१५.२९
४०५१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३६	कृषि_१००		५०.८१
४०५१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३३६	कृषि_१००		७२६.८६
४०५१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३७	कृषि_१००		२२७८.०५
४०५१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३३७	कृषि_१००		१९६३.२७
४०५१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३८	कृषि_१००		१८२३.६३
४०५१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३३९	कृषि_१००		१५९.७९
४०५१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४०	कृषि_१००		७५०.९०
४०५१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४१	कृषि_१००		१६२.२०
४०५२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४२	कृषि_१००		२५२.७७

४०५२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४३	कृषि_१००		२५८.३३
४०५२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४४	कृषि_१००		३६२.६२
४०५२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४५	कृषि_१००		७६३.३८
४०५२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४७	कृषि_१००		३०३.७७
४०५२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	३४८	सार्वजनिक उपयोग_१००		१५७१.०५
४०५२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३४८	सार्वजनिक उपयोग_१००		३६६०.२०
४०५२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३४९	कृषि_१००		२७७.१३
४०५२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५०	कृषि_१००		६७.४१
४०५२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५१	कृषि_१००		२३६.७४
४०५३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५३	कृषि_१००		१९८.३४
४०५३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५४	कृषि_१००		३००.१०
४०५३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५५	कृषि_१००		११२०.६९
४०५३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५६	कृषि_१००		२०९९.१७
४०५३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५७	कृषि_१००		८४४.४६
४०५३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५८	कृषि_१००		४१२.६८
४०५३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३५९	कृषि_१००		५५५.०८
४०५३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६०	कृषि_१००		२०४.६६
४०५३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६३	कृषि_१००		१९५.४२
४०५३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६४	कृषि_१००		१२९.६१
४०५४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६५	कृषि_१००		२०४.०९
४०५४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६६	कृषि_१००		७८.४२
४०५४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६७	कृषि_१००		१९०.०८
४०५४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६८	कृषि_१००		२६४.८६
४०५४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३६९	कृषि_१००		२०४.८४
४०५४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७०	कृषि_१००		५२०.२७
४०५४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७१	कृषि_१००		२२९.८७
४०५४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७२	कृषि_१००		३१०.६२
४०५४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७३	कृषि_१००		४८०.७९
४०५४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७५	कृषि_१००		२४८६.५१
४०५५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७६	कृषि_१००		९३६.९२
४०५५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७७	सार्वजनिक उपयोग_१००		१६९८.७५
४०५५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७८	कृषि_१००		३७५६.६६
४०५५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३७९	कृषि_१००		२२२६.७८
४०५५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८०	कृषि_१००		८१५.७५
४०५५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८१	कृषि_१००		७१३.०६
४०५५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८२	कृषि_१००		१४१०.३६
४०५५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८३	कृषि_१००		२१०८.२९
४०५५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८५	कृषि_१००		२४०५.७६

४०५५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८६	कृषि_१००		५९१३.६९
४०५६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८८	कृषि_१००		२०१.२७
४०५६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३८९	कृषि_१००		९८२.३९
४०५६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९०	कृषि_१००		२३०९.७७
४०५६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९२	कृषि_१००		१२१५.८८
४०५६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९३	कृषि_१००		४५५.११
४०५६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९४	कृषि_१००		१७२.३४
४०५६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९५	कृषि_१००		१५४.५४
४०५६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९६	कृषि_१००		५२२.१४
४०५६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९७	कृषि_१००		२३३.७४
४०५६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९८	कृषि_१००		४५३.५४
४०५७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	३९९	कृषि_१००		२९०१.९१
४०५७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४०२	कृषि_१००		१०२४.७३
४०५७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४०३	कृषि_१००		१२१०.७५
४०५७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४०५	कृषि_१००		१०५५.१७
४०५७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४०६	कृषि_१००		६४७.९६
४०५७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४०७	कृषि_१००		४५९.३४
४०५७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४०९	कृषि_१००		४७३.४५
४०५७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१०	कृषि_१००		४१५.२१
४०५७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४११	कृषि_१००		१९८.५७
४०५७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१२	कृषि_१००		९०.२६
४०५८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१३	कृषि_१००		८१३.४८
४०५८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१५	कृषि_१००		४८६.०३
४०५८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१६	कृषि_१००		२७५.६८
४०५८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१७	कृषि_१००		८४६.७२
४०५८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१८	कृषि_१००		४०७.४३
४०५८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४१९	कृषि_१००		३६८.५६
४०५८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२०	कृषि_१००		४२९.२०
४०५८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२१	कृषि_१००		१४२.३७
४०५८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२२	कृषि_१००		११०.४६
४०५८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२३	कृषि_१००		१२६०.६४
४०५९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२५	कृषि_१००		१६७७.६९
४०५९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२७	कृषि_१००		९२५.७४
४०५९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२८	कृषि_१००		७५३.२३
४०५९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४२९	कृषि_१००		७२२.०८
४०५९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४३१	कृषि_१००		५९९.६९
४०५९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४३२	कृषि_१००		६५२.५६
४०५९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४३५	कृषि_१००		१२२३.३५

४०५९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४३६	कृषि_१००		२५०५.८०
४०५९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४३७	कृषि_१००		२०४८.६१
४०५९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४३८	कृषि_१००		२१२२.७५
४०६००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४३९	कृषि_१००		१९९५.१०
४०६०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४४०	कृषि_१००		२१४५.२६
४०६०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४४१	कृषि_१००		२१९७.०६
४०६०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४४२	कृषि_१००		१८४९.६०
४०६०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४४३	कृषि_१००		२२२०.३४
४०६०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४४५	कृषि_१००		३६३.९१
४०६०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४४७	कृषि_१००		३१९.०३
४०६०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४४९	कृषि_१००		२८०.४८
४०६०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४५१	कृषि_१००		२३१४.७७
४०६०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४५३	कृषि_१००		१५७०.५६
४०६१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४५५	कृषि_१००		८७८.७०
४०६११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४५६	कृषि_१००		८८८.४५
४०६१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४५७	कृषि_१००		३५६.३५
४०६१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४५८	कृषि_१००		४३४.७२
४०६१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४५९	कृषि_१००		१४१४.९७
४०६१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६०	कृषि_१००		११३३.१९
४०६१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६१	कृषि_१००		२०५१.८७
४०६१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६२	कृषि_१००		९३१.८९
४०६१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६३	कृषि_१००		१०२८.६८
४०६१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६४	कृषि_१००		१०२२.०८
४०६२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६५	कृषि_१००		१३९४.२५
४०६२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६६	कृषि_१००		८४४.४१
४०६२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६७	कृषि_१००		६२५.३८
४०६२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६८	कृषि_१००		८५९.९५
४०६२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४६९	कृषि_१००		३९५०.३४
४०६२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७०	कृषि_१००		२५५९.१६
४०६२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७१	कृषि_१००		६१५.०६
४०६२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७२	कृषि_१००		११२२.१५
४०६२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७३	कृषि_१००		२७१४.२४
४०६२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७४	कृषि_१००		१७१४.८८
४०६३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७५	कृषि_१००		१३२३.८८
४०६३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७६	कृषि_१००		९२५.४३
४०६३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७७	कृषि_१००		८२३.२३
४०६३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७८	कृषि_१००		३२०४.०४
४०६३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४७९	कृषि_१००		२१३३.१९

४०६३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८०	कृषि_१००		१०८३.००
४०६३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८२	कृषि_१००		१२५४.७२
४०६३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८३	कृषि_१००		९६१.८१
४०६३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८४	कृषि_१००		९४४.८९
४०६३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८५	कृषि_१००		७१७.६०
४०६४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८६	कृषि_१००		६४०.७१
४०६४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८७	कृषि_१००		५१७.३०
४०६४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४८९	कृषि_१००		७२६.१०
४०६४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९०	कृषि_१००		१५१९.६८
४०६४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९१	कृषि_८९,आवासीय_११		३७५८.२९
४०६४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९२	कृषि_१००		२६८.४०
४०६४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९३	कृषि_१००		१६६८.८६
४०६४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९४	कृषि_१००		५१७.९६
४०६४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९५	कृषि_१००		१०३.१३
४०६४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९६	कृषि_१००		२९१४.७१
४०६५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९७	कृषि_१००		८७१.५९
४०६५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९८	कृषि_१००		२२०६.३१
४०६५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	४९९	कृषि_१००		१६९३.३०
४०६५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०१	कृषि_९६,आवासीय_४		३२२९.३९
४०६५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०२	कृषि_१००		१७९२.६०
४०६५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०३	कृषि_१००		३२४१.२६
४०६५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०५	कृषि_१००		२८६८.४८
४०६५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०६	कृषि_१००		३७३८.८०
४०६५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०७	कृषि_१००		६८४.०२
४०६५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०८	कृषि_१००		१३०१.५१
४०६६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	५०८	कृषि_१००		५२.३२
४०६६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५०९	कृषि_१००		८४६.०८
४०६६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१०	कृषि_१००		७८०.०४
४०६६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५११	कृषि_१००		१७२३.९५
४०६६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१२	कृषि_९४,आवासीय_६		२४००.१७
४०६६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१३	कृषि_१००		९८९.७३
४०६६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१४	कृषि_८८,आवासीय_१२		२५१३.७२
४०६६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१५	कृषि_१००		७५९.३२
४०६६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१६	कृषि_१००		४५०.८२
४०६६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१७	कृषि_१००		४७०.८१
४०६७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५१८	सार्वजनिक उपयोग_१००		३१८८.९१
४०६७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२१	कृषि_१००		१३४२.७७
४०६७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२३	कृषि_१००		३०९७.१५

४०६७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२४	कृषि_१००		२०९७.३७
४०६७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२५	कृषि_१००		३००४.१५
४०६७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२६	कृषि_१००		४२०.१९
४०६७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२७	कृषि_१००		९०१.९४
४०६७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२८	कृषि_१००		८२०.५६
४०६७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५२९	कृषि_१००		५२४.५९
४०६७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३०	कृषि_१००		१२८०.६१
४०६८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३१	कृषि_१००		४५२.०१
४०६८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३२	कृषि_१००		६५१.७३
४०६८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३३	कृषि_१००		८११.०१
४०६८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३४	कृषि_१००		१९५०.१८
४०६८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३५	कृषि_१००		२०६६.५४
४०६८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३६	कृषि_१००		३४८.२५
४०६८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३७	कृषि_१००		४३२.८७
४०६८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५३८	कृषि_१००		६०६.४९
४०६८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४०	कृषि_१००		५६०.७३
४०६८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४१	कृषि_१००		८०९.६८
४०६९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४४	कृषि_१००		८१२५.१०
४०६९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४५	कृषि_१००		८१४.९३
४०६९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४६	कृषि_१००		५१९.३५
४०६९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४७	कृषि_१००		११४५.६५
४०६९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४८	कृषि_१००		७१५८.३४
४०६९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५४९	कृषि_१००		४४८८.८८
४०६९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५१	कृषि_१००		१४६६.०६
४०६९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५२	कृषि_१००		७९९.८१
४०६९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५३	कृषि_१००		६०८.३५
४०६९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५४	कृषि_१००		६७५.१४
४०७००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५५	कृषि_१००		६४०.४९
४०७०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५६	कृषि_१००		१८४२.००
४०७०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५७	कृषि_१००		४७३.६६
४०७०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५५८	कृषि_१००		९३३.८६
४०७०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६०	कृषि_१००		१६९६.६७
४०७०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६१	कृषि_१००		१७०८.५६
४०७०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६२	कृषि_१००		४३१.३९
४०७०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६४	कृषि_१००		१५८४.६८
४०७०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६५	कृषि_१००		६१६.५२
४०७०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६६	कृषि_१००		५६४.९६
४०७१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६७	कृषि_१००		१०५२.५९

४०७११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६८	कृषि_१००		११७९.१३
४०७१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५६९	कृषि_१००		११११.११
४०७१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७०	कृषि_१००		९९२.०५
४०७१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७१	कृषि_१००		२००८.६२
४०७१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७२	कृषि_१००		३००१.१३
४०७१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७३	कृषि_१००		११२३.१८
४०७१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७४	कृषि_१००		१०६३.११
४०७१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७५	कृषि_१००		९०१.६७
४०७१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७६	कृषि_१००		५३९.४५
४०७२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७७	कृषि_१००		१२४५.८८
४०७२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७८	कृषि_१००		३१२.५५
४०७२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५७९	कृषि_१००		८७३.५५
४०७२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८०	कृषि_१००		७४२.६३
४०७२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८१	कृषि_१००		९०४.२४
४०७२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८२	कृषि_१००		११५३.३८
४०७२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८३	कृषि_१००		४३१.६५
४०७२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८४	कृषि_१००		४८३.२५
४०७२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८५	कृषि_१००		२३५.१४
४०७२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८६	कृषि_१००		१२०२.३१
४०७३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८७	कृषि_१००		१८२५.९५
४०७३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५८८	कृषि_१००		११२९.८०
४०७३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५९०	कृषि_१००		६०३.७३
४०७३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५९१	सार्वजनिक उपयोग_१००		२०२९.९७
४०७३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५९३	कृषि_१००		१७५६.९४
४०७३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५९४	कृषि_१००		५५२.४२
४०७३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५९८	कृषि_१००		११९४.८४
४०७३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	५९९	कृषि_१००		१६८०.५७
४०७३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६००	कृषि_१००		११०६.४०
४०७३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०१	कृषि_१००		८९३.९९
४०७४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०२	कृषि_१००		३१७२.७५
४०७४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०३	कृषि_१००		९२०.३७
४०७४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०४	कृषि_१००		३५७९.६०
४०७४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०५	कृषि_१००		१४५५.६५
४०७४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०६	कृषि_१००		३१००.५२
४०७४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०८	सार्वजनिक उपयोग_१००		२४२५५.२१
४०७४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०८	सार्वजनिक उपयोग_१००		५१५०१.८५
४०७४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०८	सार्वजनिक उपयोग_१००		४५४९६.४०
४०७४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६०९	कृषि_१००		१०७६.४३

४०७४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१०	कृषि_१००		१४९३.६५
४०७५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६११	कृषि_१००		२०२९.३३
४०७५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१२	कृषि_१००		२५७५.०९
४०७५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१३	कृषि_१००		३१३.७४
४०७५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१४	कृषि_१००		३१६७.८७
४०७५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१५	कृषि_१००		५८१५.५०
४०७५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१६	कृषि_१००		१६८९.२८
४०७५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१७	कृषि_१००		१९५९.९०
४०७५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६१८	कृषि_१००		३७६७.२९
४०७५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२०	कृषि_१००		२७४१.००
४०७५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२१	कृषि_१००		१७१७.१२
४०७६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२२	कृषि_१००		४१४४.५०
४०७६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२३	कृषि_१००		५२७८.०८
४०७६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२४	सार्वजनिक उपयोग_१००		१६७७.५१
४०७६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२५	कृषि_१००		१०३९.८८
४०७६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२६	कृषि_१००		१६१९.१४
४०७६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२७	कृषि_१००		२७१६.३६
४०७६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२८	कृषि_१००		४७२९.२४
४०७६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६२९	कृषि_१००		१४०८.५८
४०७६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३०	कृषि_१००		१७०७.४८
४०७६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३१	सार्वजनिक उपयोग_१००		३३४.५२
४०७७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३१	सार्वजनिक उपयोग_१००		२८३.८२
४०७७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३२	कृषि_१००		६८३.९३
४०७७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३२	कृषि_१००		२३४.८९
४०७७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३३	कृषि_१००		३९२.६८
४०७७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३४	कृषि_१००		३०८.३६
४०७७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३५	कृषि_१००		२५२.३०
४०७७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३५	कृषि_१००		७०.९१
४०७७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३६	कृषि_१००		१२१.९९
४०७७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३६	कृषि_१००		४११.१२
४०७७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३७	कृषि_१००		१३२.५०
४०७८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३७	कृषि_१००		७७२.१३
४०७८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३८	कृषि_१००		२९८.३२
४०७८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३९	कृषि_१००		१२५९.१८
४०७८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६३९	कृषि_१००		३३६९.९४
४०७८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४०	कृषि_१००		१८९२.४२
४०७८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४०	कृषि_१००		८७.१०
४०७८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४१	कृषि_१००		१३९.८५

४०७८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४१	कृषि_१००	९३०.२३
४०७८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	६४२	कृषि_१००	३८३.७८
४०७८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४२	कृषि_१००	१५४.४०
४०७९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	६४३	कृषि_१००	१४२.१८
४०७९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४३	कृषि_१००	३२६३.२०
४०७९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	६४४	कृषि_१००	१३७६.०३
४०७९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४४	कृषि_१००	५८५.८०
४०७९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	६४५	कृषि_१००	११५९.१२
४०७९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४५	कृषि_१००	५७५.८५
४०७९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	६४६	सार्वजनिक उपयोग_१००	४९३.४०
४०७९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४६	सार्वजनिक उपयोग_१००	२७२९.९९
४०७९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	६४७	कृषि_१००	३६३.२९
४०७९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४७	कृषि_१००	२४७२.१०
४०८००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	६४८	कृषि_१००	१३३३.०७
४०८०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९७	६४८	कृषि_१००	५८५.८९
४०८०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६४८	कृषि_१००	७२९.७९
४०८०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	६४८	कृषि_१००	८५६.८८
४०८०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५०	कृषि_१००	५९६.९२
४०८०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५१	कृषि_१००	१००३.२५
४०८०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५३	कृषि_१००	३०८८.५३
४०८०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	६५३	कृषि_१००	७९९.६३
४०८०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५४	कृषि_१००	८०९.५३
४०८०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	६५४	कृषि_१००	४७७.३५
४०८१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५५	कृषि_१००	७२९.०८
४०८११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५६	कृषि_१००	१३३९.४९
४०८१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५७	कृषि_१००	६२५.०७
४०८१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६५८	कृषि_१००	१६०६.९७
४०८१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६०	कृषि_१००	१२४९.८९
४०८१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६१	कृषि_१००	१९२२.०९
४०८१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६२	कृषि_१००	८०७.७८
४०८१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६३	कृषि_१००	९६०.४९
४०८१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६४	कृषि_१००	५९८.८५
४०८१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६५	कृषि_१००	६९२३.६३
४०८२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६६	कृषि_१००	४५९६.९०
४०८२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६७	कृषि_१००	१३४८.८६
४०८२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६६९	कृषि_१००	९८५.७५
४०८२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७०	कृषि_१००	२२२२.०२
४०८२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७१	कृषि_१००	११३३.९०

४०८२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७२	कृषि_१००	९९६.३४
४०८२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७३	कृषि_१००	२७७४.७९
४०८२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७४	कृषि_१००	२४६५.४४
४०८२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७५	कृषि_१००	२७०.११
४०८२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७६	कृषि_१००	७६९.२९
४०८३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६७७	कृषि_१००	४९९.५०
४०८३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८०	कृषि_१००	१७२४.१५
४०८३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८१	कृषि_१००	४६०.७८
४०८३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	६८१	कृषि_१००	६३४.८६
४०८३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८२	कृषि_१००	८१६.२४
४०८३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८३	कृषि_१००	३४७४.२४
४०८३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	६८३	कृषि_१००	२१३१.०६
४०८३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८४	कृषि_१००	३०९.४३
४०८३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	६८४	कृषि_१००	१६६२.६९
४०८३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८५	कृषि_१००	२४८२.६०
४०८४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	६८५	कृषि_१००	५३१.९५
४०८४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८८	कृषि_१००	२६९१.६८
४०८४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६८९	कृषि_८७,आवासीय_१३	१८८२.६१
४०८४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९०	कृषि_८८,आवासीय_१२	३६३२.७६
४०८४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९१	सार्वजनिक उपयोग_१००	९०७२.२७
४०८४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९२	कृषि_१००	२३८६.९१
४०८४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९३	कृषि_१००	२०४१.५२
४०८४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९४	कृषि_१००	११५९.९६
४०८४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९५	कृषि_१००	२७१०.८३
४०८४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९६	कृषि_१००	८६६.८३
४०८५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९७	कृषि_१००	६५५.५३
४०८५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९८	कृषि_१००	२७४२.६२
४०८५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	६९९	कृषि_१००	२८५८.२८
४०८५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७००	कृषि_१००	१३४८.७९
४०८५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०१	कृषि_१००	९८६.६१
४०८५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०२	कृषि_१००	१६७७.५४
४०८५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०३	कृषि_१००	३००१.७७
४०८५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०४	कृषि_१००	१३२६.७३
४०८५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०५	कृषि_१००	४००.७१
४०८५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०६	कृषि_१००	४४०.५४
४०८६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०७	कृषि_१००	३४९.५३
४०८६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०८	कृषि_१००	५९३.९७
४०८६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७०९	कृषि_१००	१०७७.७३

४०८६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७११	कृषि_१००	१७००.३५
४०८६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७१२	कृषि_१००	६५७२.१६
४०८६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७१३	कृषि_१००	४१६४.७०
४०८६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७१४	कृषि_१००	२८९२.९८
४०८६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७१६	कृषि_१००	१२३०.१६
४०८६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७१८	कृषि_१००	१२२५.६७
४०८६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७१९	कृषि_१००	४१४८.१६
४०८७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२०	कृषि_१००	२१२८.२९
४०८७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२१	कृषि_१००	३१११.००
४०८७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२२	कृषि_१००	६६८.१२
४०८७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२३	कृषि_१००	६६३.३२
४०८७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२४	कृषि_१००	३८५.३५
४०८७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२५	कृषि_१००	९२८.१९
४०८७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२६	कृषि_१००	२२९.८७
४०८७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२७	कृषि_१००	१८६.५९
४०८७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७२९	कृषि_१००	२३७.२७
४०८७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३०	कृषि_१००	५४५.२५
४०८८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३१	कृषि_१००	६१४.१४
४०८८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३२	कृषि_१००	४०५.६५
४०८८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३४	कृषि_१००	३८६.७४
४०८८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३६	कृषि_१००	२२७३.४४
४०८८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३७	कृषि_१००	५७९.१७
४०८८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३८	कृषि_१००	३९७२.५५
४०८८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७३९	कृषि_१००	१४४२.०२
४०८८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४२	कृषि_१००	१५३४.१६
४०८८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४३	कृषि_१००	१९८२.२४
४०८८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४४	कृषि_१००	८०५.२२
४०८९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४५	सार्वजनिक उपयोग_१००	३७०९.९६
४०८९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४६	कृषि_१००	३७४.९०
४०८९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४७	कृषि_१००	१४१७.००
४०८९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४८	कृषि_१००	७५०.०४
४०८९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७४९	कृषि_१००	५९४.९४
४०८९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५०	कृषि_१००	६७६.४४
४०८९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५१	कृषि_१००	६९८.९५
४०८९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५२	कृषि_१००	३३७.०८
४०८९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५३	कृषि_१००	४११.५५
४०८९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५४	कृषि_१००	२०५.५३
४०९००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५५	कृषि_१००	२३१६.०८

४०९०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५६	कृषि_१००		२७१९.७०
४०९०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५८	कृषि_१००		४२२२.२३
४०९०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७५९	कृषि_१००		१०८१.८८
४०९०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६०	कृषि_१००		७२९.४७
४०९०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६१	कृषि_१००		५३५.२३
४०९०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६३	कृषि_१००		१११४.६५
४०९०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६४	कृषि_१००		१८४४.२१
४०९०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६५	कृषि_१००		९१५.७२
४०९०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६७	कृषि_१००		४४७७.७३
४०९१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६८	कृषि_१००		२७००.१३
४०९११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	७६८	कृषि_१००		३५९९.४३
४०९१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७६९	कृषि_१००		१३१२.४२
४०९१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७०	कृषि_१००		२२३५.५१
४०९१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७१	कृषि_१००		४७७.१३
४०९१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७२	कृषि_१००		६४९.५५
४०९१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७३	कृषि_१००		८२५.९४
४०९१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७४	कृषि_१००		५७३.०३
४०९१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७५	कृषि_१००		४३३९.४८
४०९१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७६	वन_१००		६५२७९५.३९
४०९२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	७७६	वन_१००		६७४१३१.४०
४०९२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	७७६	वन_१००		१४१३१५६.५०
४०९२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४९६	७७६	वन_१००		२९६४०६.०८
४०९२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७७७	कृषि_१००		८८८.२७
४०९२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७७८	कृषि_१००		१९६६.११
४०९२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७७९	कृषि_१००		६५२९.४९
४०९२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८०	कृषि_१००		११६०.१७
४०९२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	७८१	सार्वजनिक उपयोग_१००		८५६५.९७
४०९२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८२	कृषि_१००		१२५६.३७
४०९२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८४	कृषि_१००		१०४३.५२
४०९३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८५	कृषि_१००		१३१३.८९
४०९३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८६	कृषि_१००		१७९४.६६
४०९३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०५३८	७८६	वन_१००		११०४९४.५४
४०९३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८७	कृषि_१००		४५१.५६
४०९३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८८	कृषि_१००		४२९.९४
४०९३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७८९	कृषि_१००		४६९.७२
४०९३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७९१	दि खोला ताल सिमसार_१००		१०९४४.३८
४०९३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७९४	कृषि_१००		८६९.०६
४०९३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	७९४	कृषि_७८,आवासीय_२२		३४८९.७४

४०९३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७९६	वन_१००	३०८२०५.६५
४०९४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७९७	कृषि_१००	३३९७.४६
४०९४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७९८	कृषि_१००	१६९३.४१
४०९४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	७९९	कृषि_१००	२२४९.१८
४०९४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	८०१	कृषि_१००	१००२१.८५
४०९४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	८०२	कृषि_१००	७३३७.१७
४०९४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	८०३	कृषि_१००	६७७.५९
४०९४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८०३	कृषि_१००	२१८३.८८
४०९४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	८०४	कृषि_१००	३०.३०
४०९४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८०४	कृषि_१००	२३७९.८३
४०९४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	८०५	कृषि_१००	१८९२.९६
४०९५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८०५	कृषि_१००	८८.८१
४०९५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	८०६	कृषि_१००	७३.१२
४०९५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८०६	कृषि_१००	१०५७.१४
४०९५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८०९	कृषि_१००	२६३.८९
४०९५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८१०	कृषि_१००	२६१४.०३
४०९५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८११	कृषि_१००	१५२२.४३
४०९५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८१२	कृषि_१००	१२६९.५४
४०९५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८१३	कृषि_१००	५१७.०५
४०९५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८१४	कृषि_१००	१२९३.९७
४०९५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८१५	कृषि_१००	१०७४.७७
४०९६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८१६	कृषि_१००	२५१०.८२
४०९६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८१७	कृषि_१००	२००७.६६
४०९६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२०	कृषि_१००	१०७५.८२
४०९६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२१	कृषि_१००	१०५२.९४
४०९६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२२	कृषि_१००	५८०.३४
४०९६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२३	कृषि_१००	४५२.७७
४०९६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२४	कृषि_१००	४६५.६५
४०९६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२५	कृषि_१००	५६१.८०
४०९६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२६	कृषि_१००	६१५.९४
४०९६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२७	कृषि_१००	९८१.९२
४०९७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२८	कृषि_१००	२९४.५३
४०९७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८२९	कृषि_१००	७६३.९१
४०९७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८३०	कृषि_१००	२३७६.७९
४०९७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८३२	कृषि_१००	१८९६.८७
४०९७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८३३	कृषि_१००	३६५८.२५
४०९७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८३४	सार्वजनिक उपयोग_१००	३५८७.०८
४०९७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८३५	कृषि_१००	१३५१.७७

४०९७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८३७	कृषि_१००		२२७२.९३
४०९७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८३८	कृषि_१००		१५९५.९९
४०९७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८४०	कृषि_१००		५६१३.५८
४०९८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८४१	कृषि_१००		१४६७.२७
४०९८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	८४२	कृषि_१००		१४१०.६५
४०९८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८४४	कृषि_१००		१८७३.६६
४०९८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८४६	कृषि_१००		२३९९.४८
४०९८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८४७	कृषि_१००		२५९०.६१
४०९८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८४८	कृषि_९४,आवासीय_६		३९०९.४९
४०९८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८४९	कृषि_७०,आवासीय_३०		१८४९.६०
४०९८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५१	कृषि_१००		८०७.७९
४०९८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५२	कृषि_१००		१०२३.१५
४०९८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५३	कृषि_१००		२०३१.६६
४०९९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५४	कृषि_१००		१५०३.४३
४०९९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५६	कृषि_१००		४३६६.६८
४०९९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५७	कृषि_९३,आवासीय_७		१९३१.७०
४०९९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५८	कृषि_१००		२१८२.३२
४०९९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८५९	कृषि_१००		९६९.३०
४०९९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६०	कृषि_१००		८३३.७०
४०९९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६१	कृषि_१००		३३१९.८९
४०९९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६२	कृषि_१००		३०३६.००
४०९९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६३	कृषि_१००		१११८.३१
४०९९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६४	कृषि_१००		१०८९.७७
४१०००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६५	कृषि_१००		२१६०.१५
४१००१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६६	कृषि_१००		७६२.९५
४१००२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६७	कृषि_१००		९०९२.७७
४१००३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८६८	कृषि_१००		११२५.२२
४१००४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७०	कृषि_१००		१०५४.०१
४१००५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७१	कृषि_१००		१३६५.३१
४१००६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७२	कृषि_४३,आवासीय_५७		३७२.२३
४१००७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७३	कृषि_१००		३९९.३२
४१००८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७४	कृषि_१००		२४३९.३८
४१००९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७५	कृषि_१००		८४७.३८
४१०१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७६	कृषि_१००		६९६.६२
४१०११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७७	कृषि_१००		६३०.२७
४१०१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७८	कृषि_१००		४९५.६९
४१०१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८७९	कृषि_१००		४७०.२१
४१०१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	८८०	कृषि_१००		३५५.६५

४१०१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८१	कृषि_१००		९६४.७९
४१०१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८२	कृषि_१००		७१८.०८
४१०१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८३	कृषि_१००		४१२७.५९
४१०१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८४	कृषि_१००		३९१.४०
४१०१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८५	कृषि_१००		३१४.४२
४१०२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८६	कृषि_१००		४६२.७७
४१०२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८७	कृषि_१००		६८८.३५
४१०२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८८	कृषि_१००		१९९०.७०
४१०२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८८९	कृषि_१००		११००.१८
४१०२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९१	कृषि_१००		६०९.८१
४१०२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९२	कृषि_१००		१८१७.४०
४१०२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९३	कृषि_१००		८१९.७७
४१०२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९४	कृषि_१००		५१७.९३
४१०२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९५	कृषि_९७,आवासीय_३		४३८५.९०
४१०२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९६	कृषि_१००		६१०.१०
४१०३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९७	कृषि_१००		१०२१.०७
४१०३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९८	कृषि_१००		६५७.५०
४१०३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	८९९	कृषि_१००		५४२.४०
४१०३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९००	कृषि_७७,आवासीय_२३		७६१.८९
४१०३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०१	कृषि_६३,आवासीय_३७		४७३.४६
४१०३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०२	कृषि_१००		४९९.५४
४१०३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०३	कृषि_१००		१९६.८३
४१०३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०४	कृषि_१००		३२८.००
४१०३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०५	कृषि_१००		७११.५३
४१०३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०७	कृषि_१००		२३२१.२७
४१०४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०८	कृषि_१००		२३२३.९८
४१०४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९०९	कृषि_१००		१०७९.५४
४१०४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१०	कृषि_८४,आवासीय_१६		२०३२.०२
४१०४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९११	आवासीय_१००		२१६.७३
४१०४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१२	कृषि_६९,आवासीय_३१		४८२.१५
४१०४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१३	कृषि_१००		७३८.८५
४१०४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१४	कृषि_१००		३२३५.९०
४१०४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१५	कृषि_१००		३४०.०८
४१०४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१६	कृषि_१००		३६७.०८
४१०४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१७	कृषि_१००		१५६०.५१
४१०५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१८	कृषि_१००		१४८.९२
४१०५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९१९	कृषि_१००		२१४.७०
४१०५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२०	कृषि_१००		६४.७९

४१०५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२१	कृषि_१००	९८.७५
४१०५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२२	कृषि_१००	५९२.७४
४१०५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२३	कृषि_१००	१३७०.०९
४१०५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२४	कृषि_१००	१५०.९७
४१०५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२५	कृषि_१००	३०६.३३
४१०५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२६	कृषि_१००	८८८.५६
४१०५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२७	कृषि_१००	२४४७.४१
४१०६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२८	कृषि_१००	१११७.७२
४१०६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९२९	कृषि_१००	१०८३.९८
४१०६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३१	कृषि_१००	२२८४.८७
४१०६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३२	कृषि_१००	२०७.१२
४१०६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३३	कृषि_८०,आवासीय_२०	६४४.५२
४१०६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३४	कृषि_५८,आवासीय_४२	१६२५.०७
४१०६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३५	आवासीय_१००	१८५.९४
४१०६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३६	आवासीय_१००	१२७.१८
४१०६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३७	कृषि_३१,आवासीय_६९	६७७.९३
४१०६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३८	कृषि_२६,आवासीय_७४	११५३.८३
४१०७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९३९	आवासीय_१००	१८३.३४
४१०७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४०	आवासीय_१००	२६९.४९
४१०७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४१	आवासीय_१००	६०.१७
४१०७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४२	आवासीय_१००	३१.४५
४१०७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४३	आवासीय_१००	५०७.७८
४१०७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४४	कृषि_६५,आवासीय_३५	७४५.४०
४१०७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४५	कृषि_२६,आवासीय_७४	५१६.३९
४१०७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४६	आवासीय_१००	१३२.२४
४१०७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४७	आवासीय_१००	२२.७३
४१०७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४८	आवासीय_१००	७४.१८
४१०८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९४९	आवासीय_१००	२०२.६१
४१०८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५०	आवासीय_१००	१८७.१८
४१०८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५१	आवासीय_१००	२४८.४५
४१०८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५२	कृषि_७८,आवासीय_२२	६००.७२
४१०८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५३	कृषि_१००	२९३.५०
४१०८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५४	कृषि_१००	५७३.५२
४१०८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५५	कृषि_१००	५३५.६६
४१०८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५६	कृषि_८६,आवासीय_१४	९४०.१३
४१०८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५७	कृषि_६९,आवासीय_३१	१२५१.८२
४१०८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५८	कृषि_३७,आवासीय_६३	११३५.८२
४१०९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९५९	आवासीय_१००	१५०.०७

४१०९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६०	आवासीय_१००		७५४.०३
४१०९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६१	आवासीय_१००		२२६.५५
४१०९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६२	आवासीय_१००		३२८.८३
४१०९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६३	आवासीय_१००		१५१.९९
४१०९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६४	आवासीय_१००		२०६.८६
४१०९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६५	कृषि_७४,आवासीय_२६		५०७.३९
४१०९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६६	कृषि_१००		३०२.६७
४१०९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६७	कृषि_१००		८६४.३१
४१०९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९६९	कृषि_१००		५७२.८१
४११००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७०	कृषि_१००		२३५.४२
४११०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७१	कृषि_१००		२३८९.७१
४११०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७३	कृषि_१००		४९९.०४
४११०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७४	कृषि_१००		३१५१.५५
४११०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७५	कृषि_१००		३६६४.१६
४११०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७६	कृषि_१००		३०४९.१५
४११०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७८	कृषि_१००		५०७०.२३
४११०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९७९	कृषि_१००		१२०१.४१
४११०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८१	कृषि_१००		५२०.२०
४११०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८२	कृषि_१००		९५०.५१
४१११०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८३	कृषि_१००		२६७.८७
४११११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८४	कृषि_१००		९९८.९३
४१११२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८५	कृषि_१००		९०१.३२
४१११३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८६	कृषि_१००		१४५७.९०
४१११४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८७	कृषि_१००		१२३६.०१
४१११५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८८	कृषि_१००		३४९.२३
४१११६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९८९	कृषि_१००		३९५.२९
४१११७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९०	कृषि_५७,आवासीय_४३		८०१.२१
४१११८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९१	कृषि_२९,आवासीय_७१		१२१२.२९
४१११९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९२	कृषि_१००		१७१.०१
४११२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९३	कृषि_१००		५४९.१३
४११२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९४	कृषि_१००		१३९४.९२
४११२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९५	कृषि_१००		१५६२.३६
४११२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९६	कृषि_१००		४८७.११
४११२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९७	कृषि_१००		१५२.६०
४११२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९८	कृषि_१००		३०४१.८३
४११२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	९९९	कृषि_१००		१२४८.१४
४११२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०००	कृषि_१००		३७५.९१
४११२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००१	कृषि_१००		२१५७.९१

४११२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००२	कृषि_९२,आवासीय_८	२६७१.२३
४११३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००३	कृषि_१००	१०५०.८३
४११३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००४	कृषि_१००	८६१.४५
४११३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००५	कृषि_८६,आवासीय_१४	१६६५.६१
४११३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००६	कृषि_१००	१०१६.५५
४११३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००७	कृषि_१००	८९०.८७
४११३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००८	कृषि_१००	३३१.५९
४११३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१००९	कृषि_७२,आवासीय_२८	१६८५.९०
४११३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०१०	कृषि_१००	१०७१.५८
४११३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०११	कृषि_१००	६७४.५८
४११३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०१२	कृषि_१००	२१२.२५
४११४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०१३	कृषि_१००	१२२३.९६
४११४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०१४	कृषि_१००	४७२.८४
४११४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०१५	कृषि_१००	६११.८३
४११४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०१६	कृषि_१००	१०४२.४८
४११४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०१७	कृषि_१००	२६६६.११
४११४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२०	कृषि_१००	४३५.३९
४११४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२१	कृषि_१००	४९१.१३
४११४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२२	कृषि_१००	२४२१.६६
४११४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२३	आवासीय_१००	२३७.३९
४११४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२४	कृषि_१००	४२५.८४
४११५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२५	कृषि_१००	५१५.६२
४११५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२६	कृषि_१००	७५०.१५
४११५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२७	कृषि_१००	१२३.२५
४११५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२८	कृषि_१००	१४३९.५४
४११५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०२९	कृषि_१००	५९४.५१
४११५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०३०	कृषि_१००	४९५.८७
४११५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०३१	कृषि_१००	१८८०.८७
४११५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०३२	कृषि_१००	१९९.६०
४११५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०३३	कृषि_१००	१५९.६१
४११५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१०३८	कृषि_१००	६९.२७
४११६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०३९	कृषि_३४,आवासीय_६६	५४७.७८
४११६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४०	आवासीय_१००	१७४.८२
४११६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४२	आवासीय_१००	३८७.८५
४११६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४३	कृषि_१००	३७५.९१
४११६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४४	कृषि_१००	२३९३.५२
४११६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४६	कृषि_१००	१९५.०५
४११६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४७	कृषि_१००	७३५.७५

४११६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४८	कृषि_१००	७२६.६२
४११६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०४९	कृषि_१००	५७९.७३
४११६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५०	सार्वजनिक उपयोग_१००	५६१७९.२४
४११७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५१	कृषि_१००	८४६.१६
४११७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५२	कृषि_१००	१०२६.२२
४११७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५३	कृषि_१००	६८५.२३
४११७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५४	कृषि_१००	३५२७.४९
४११७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५५	कृषि_१००	१८१३.३५
४११७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५७	कृषि_८५,आवासीय_१५	८६१.३२
४११७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५८	आवासीय_१००	१९६.६५
४११७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०५९	आवासीय_१००	१४०.७८
४११७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०६०	कृषि_१००	१४६.०३
४११७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०६१	कृषि_१००	१८३.८०
४११८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०६२	कृषि_१००	३९६.९५
४११८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०६३	कृषि_१००	८७.५१
४११८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०६४	कृषि_१००	५७६.८५
४११८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०६५	कृषि_१००	५३४.६८
४११८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७०	कृषि_१००	१९१५.६४
४११८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७१	कृषि_१००	१३८९.६५
४११८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७३	कृषि_१००	११०९.०१
४११८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७४	कृषि_१००	१९९३.३८
४११८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७५	कृषि_१००	५२४.६३
४११८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७६	कृषि_१००	४५९.३९
४११९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७७	कृषि_१००	११०२.२१
४११९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७८	कृषि_१००	१७८२.५८
४११९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०७९	कृषि_१००	९८९.२५
४११९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८०	कृषि_८२,आवासीय_१८	७०८.१६
४११९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८१	कृषि_९१,आवासीय_९	१८५७.३६
४११९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८२	कृषि_१००	१२२९.६९
४११९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८३	कृषि_१००	१९६८.४२
४११९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८४	कृषि_१००	१५८८.०३
४११९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८५	कृषि_१००	९२७.९१
४११९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८६	कृषि_१००	२६५०.०३
४१२००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८७	कृषि_१००	११८२.९६
४१२०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८८	कृषि_१००	१३३७.४७
४१२०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०८९	कृषि_१००	१०८०.१६
४१२०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९०	कृषि_१००	१७५८.१८
४१२०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९१	कृषि_१००	९८४.८३

४१२०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९२	कृषि_१००		१९३१.२५
४१२०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९३	कृषि_१००		१४९७.५३
४१२०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९४	कृषि_१००		३२५२.०४
४१२०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९५	कृषि_१००		२२५८.६५
४१२०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९६	कृषि_१००		१९२५.१७
४१२१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९७	कृषि_१००		२३५.४५
४१२११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९८	कृषि_१००		१०९६.९१
४१२१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१०९९	कृषि_१००		६४७.७३
४१२१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११००	कृषि_१००		१७९.६१
४१२१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०१	कृषि_१००		३३३.०६
४१२१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०२	कृषि_१००		७८.१७
४१२१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०३	कृषि_१००		४३०.२४
४१२१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०४	कृषि_१००		४००.७३
४१२१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०५	कृषि_१००		१०१९.८३
४१२१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०६	कृषि_१००		५५०.३२
४१२२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०७	कृषि_१००		२२९७.५८
४१२२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११०८	कृषि_१००		५८५३.५२
४१२२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१११०	कृषि_१००		१९१०.८४
४१२२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१११४	कृषि_१००		१४०४.५५
४१२२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१११५	कृषि_१००		४६७९.३६
४१२२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१११६	कृषि_१००		४२३.४२
४१२२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१११८	कृषि_८७,आवासीय_१३		१०२०.६२
४१२२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१११९	कृषि_१००		७५२.१४
४१२२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२०	कृषि_१००		९१६.७१
४१२२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२१	कृषि_१००		१९६.५०
४१२३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२२	कृषि_१००		५४१.४७
४१२३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२३	कृषि_१००		३७६.६९
४१२३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२४	कृषि_६०,आवासीय_४०		३२२.४२
४१२३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२५	कृषि_१००		३९०.००
४१२३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२६	कृषि_१००		५०३.९०
४१२३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२७	कृषि_६५,आवासीय_३५		४३७.०१
४१२३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११२९	कृषि_१००		१३५२.७९
४१२३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११३१	कृषि_१००		६६४२.९४
४१२३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११३१	कृषि_१००		५७८.६८
४१२३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११३२	कृषि_१००		५५३.६७
४१२४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११३३	कृषि_१००		५६६.७१
४१२४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११३४	कृषि_१००		४४३०.०६
४१२४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११३५	कृषि_१००		२३८.९८

४१२४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११३६	कृषि_१००	४२९.३०
४१२४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११३७	कृषि_१००	३८०.५६
४१२४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११३७	कृषि_१००	१२३५.८९
४१२४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११३८	कृषि_१००	१४८८.२३
४१२४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	११३८	कृषि_१००	१३०७.९२
४१२४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११३९	कृषि_१००	२४३३.०१
४१२४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४०	कृषि_१००	४४३.६८
४१२५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४१	कृषि_१००	६२२.१८
४१२५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४२	कृषि_१००	३२४.७१
४१२५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४३	कृषि_१००	२५२०.५०
४१२५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११४४	कृषि_१००	१९०.६९
४१२५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४४	कृषि_१००	१०७६.४९
४१२५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११४५	कृषि_१००	१३०.२९
४१२५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४५	कृषि_१००	९३३.०६
४१२५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११४६	कृषि_१००	५७.३५
४१२५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४६	कृषि_१००	५२.४२
४१२५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४७	कृषि_१००	१०४.४२
४१२६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११४८	कृषि_१००	५९४.७९
४१२६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४८	कृषि_१००	२९०७.८०
४१२६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११४९	कृषि_१००	३५२.८९
४१२६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११४९	कृषि_१००	६४४.४९
४१२६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११५०	कृषि_१००	३९७.६०
४१२६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५०	कृषि_१००	७७३.०२
४१२६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११५१	कृषि_१००	६५.८१
४१२६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५१	कृषि_१००	५१२.७२
४१२६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	११५२	कृषि_१००	११५७.३९
४१२६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५२	कृषि_१००	१७८.७०
४१२७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५३	कृषि_१००	६१३.०४
४१२७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५४	कृषि_१००	२७१०.२३
४१२७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५५	कृषि_१००	१३१४.३३
४१२७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५६	कृषि_१००	१४७८.७१
४१२७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५७	कृषि_१००	१८७८.६०
४१२७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५८	कृषि_१००	२१५०.५६
४१२७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११५९	सार्वजनिक उपयोग_१००	२७०३.८८
४१२७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६०	सार्वजनिक उपयोग_१००	२०९५.६८
४१२७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६१	सार्वजनिक उपयोग_१००	१६१४.९७
४१२७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६२	सार्वजनिक उपयोग_१००	३९९३.९३
४१२८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६३	सार्वजनिक उपयोग_१००	११५९८.९४

४१२८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६४	सार्वजनिक उपयोग_१००		२४९०.४९
४१२८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६५	सार्वजनिक उपयोग_१००		२८५५.९१
४१२८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६६	कृषि_१००		१३३०.०६
४१२८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६७	कृषि_१००		२९९.२४
४१२८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६८	कृषि_१००		८९३.४१
४१२८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११६९	कृषि_१००		८११.०६
४१२८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११७०	कृषि_१००		७९३.२५
४१२८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११७२	कृषि_१००		८४७.५५
४१२८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११७५	कृषि_१००		८८७.८०
४१२९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११७६	कृषि_१००		७९८.७६
४१२९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११७७	कृषि_१००		८५९.३७
४१२९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११७८	कृषि_१००		७०५.६६
४१२९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११७९	कृषि_१००		५८१.४८
४१२९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११८०	कृषि_१००		५८९.८२
४१२९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११८१	कृषि_१००		२२३६.०४
४१२९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११८२	कृषि_१००		१२७४.२२
४१२९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११८३	कृषि_१००		९९४.९५
४१२९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११८४	कृषि_१००		१२५३.४१
४१२९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११८५	कृषि_१००		३७७५.१२
४१३००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११८९	कृषि_१००		१०८१.३८
४१३०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९०	कृषि_१००		१०५८.५९
४१३०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९१	कृषि_१००		४३३.८६
४१३०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९२	कृषि_१००		९२४.९१
४१३०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९३	कृषि_१००		१०६२.७३
४१३०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९४	कृषि_१००		९१६.६४
४१३०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९५	कृषि_१००		११७९.०५
४१३०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९६	कृषि_१००		३५६.००
४१३०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९७	कृषि_१००		२१८.०५
४१३०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९८	कृषि_१००		२४७२.४८
४१३१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	११९९	कृषि_१००		४६१.१९
४१३११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	११९९	कृषि_१००		३३५३.६७
४१३१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	१२००	कृषि_१००		२५७४.७०
४१३१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	१२०२	कृषि_१००		४४४०.७७
४१३१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०३	कृषि_८२, आवासीय_१८		१३१७.१४
४१३१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०३	आवासीय_१००		११९.३६
४१३१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०४	आवासीय_१००		११७.६३
४१३१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०५	कृषि_१००		१०४७.१०
४१३१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०५	आवासीय_१००		१३६.१३

४१३१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०६	कृषि_१००	१३०२.१०
४१३२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०७	कृषि_१००	६३५.३६
४१३२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२०९	कृषि_१००	९३०.३५
४१३२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२१०	कृषि_९२,आवासीय_८	१७६८.७७
४१३२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२११	कृषि_१००	२०५५.००
४१३२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२१३	कृषि_१००	५४६.९२
४१३२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२१४	कृषि_१००	१५७५.६१
४१३२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	१२१५	कृषि_१००	८६०.६८
४१३२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२१७	कृषि_१००	९९२.२५
४१३२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२१८	वन_१००	६५१७५५.८४
४१३२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२२१	कृषि_८७,आवासीय_१३	२३१७.३६
४१३३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२२१	कृषि_१००	२१६.१८
४१३३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२२२	कृषि_९४,आवासीय_६	२०५२.७४
४१३३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२२२	कृषि_१००	३८२.५२
४१३३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२२३	कृषि_८०,आवासीय_२०	६४५.६९
४१३३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२२४	कृषि_५५,आवासीय_४५	२९०.१३
४१३३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१२२५	कृषि_१००	४८०३.७८
४१३३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२२७	कृषि_१००	२५२९.८४
४१३३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१२२८	कृषि_१००	३९१८.३१
४१३३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२२९	कृषि_६९,आवासीय_३१	४२४.४०
४१३३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२२९	कृषि_१००	७१९.९१
४१३४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२३०	कृषि_१००	७०५.९१
४१३४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२३१	कृषि_१००	१४५६.२४
४१३४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२३२	कृषि_१००	१५२०.६६
४१३४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२३३	कृषि_१००	९२.०७
४१३४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२४७	कृषि_१००	२२३२.१६
४१३४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२४८	कृषि_१००	२२१९.६३
४१३४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२४९	कृषि_१००	५५८.२१
४१३४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२५०	कृषि_१००	४९५.४८
४१३४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२५१	कृषि_१००	११४६.४२
४१३४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२५२	कृषि_१००	१२०९.१०
४१३५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२५३	कृषि_१००	१२१२.२९
४१३५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२५४	कृषि_१००	१४२४.८१
४१३५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२५५	कृषि_१००	२०९.३३
४१३५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२५६	कृषि_१००	२४२.५५
४१३५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२५७	कृषि_१००	२८२.९०
४१३५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२५८	कृषि_३८,आवासीय_६२	५९६.२६
४१३५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२५९	आवासीय_१००	३९१.०८

४१३५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६०	आवासीय_१००		४१९.७६
४१३५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६१	कृषि_१००		९०५.६३
४१३५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६२	कृषि_१००		८८७.१४
४१३६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६३	कृषि_१००		९३३.८४
४१३६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६४	कृषि_१००		३५४.८९
४१३६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६५	कृषि_१००		३७६.५०
४१३६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६६	कृषि_१००		३८५.५२
४१३६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६७	कृषि_१००		४६४.११
४१३६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६८	कृषि_१००		४३७.४५
४१३६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२६९	कृषि_१००		४००.१५
४१३६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२७०	कृषि_१००		१९९.२७
४१३६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२७१	कृषि_१००		१८२.५१
४१३६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२७२	कृषि_१००		२२८.८०
४१३७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२७३	कृषि_१००		६३.८१
४१३७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१२७४	कृषि_१००		४९५.८७
४१३७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२७५	कृषि_१००		६२१.६१
४१३७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२७६	कृषि_१००		६६१.३३
४१३७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२७७	कृषि_१००		५५६.१०
४१३७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२७८	कृषि_१००		१०४१.३७
४१३७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२७९	कृषि_१००		३८८.७२
४१३७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२८०	कृषि_१००		३५८.८८
४१३७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२८१	कृषि_१००		१५७.२९
४१३७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२८२	कृषि_१००		१८९.२९
४१३८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२८३	कृषि_१००		११३०.६३
४१३८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२८४	कृषि_१००		१०८२.६१
४१३८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२८५	कृषि_१००		४९८.८१
४१३८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२८६	कृषि_७६,आवासीय_२४		५४३.१३
४१३८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२८७	कृषि_१००		७९४.३५
४१३८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२८८	कृषि_१००		६४८.४९
४१३८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२८९	आवासीय_१००		७७८.८१
४१३८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२९०	कृषि_१००		१८६४.०७
४१३८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२९१	कृषि_१००		११०.२२
४१३८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२९२	कृषि_९३,आवासीय_७		१८४५.९२
४१३९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२९३	कृषि_१००		५२३.९५
४१३९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१२९४	कृषि_१००		१३५०.२७
४१३९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२९५	कृषि_५८,आवासीय_४२		३१०.२८
४१३९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२९६	कृषि_१००		३१८.९५
४१३९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१२९७	कृषि_१००		२९७.९८

४१३९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३२०	कृषि_१००		५७५.४५
४१३९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३२१	कृषि_१००		५५२.८५
४१३९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३२२	कृषि_१००		५८६.५८
४१३९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३२५	आवासीय_१००		३५३.९९
४१३९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३२६	कृषि_६६,आवासीय_३४		३८१.८६
४१४००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३३०	कृषि_१००		५१७.४४
४१४०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३३१	कृषि_१००		१४०३.३८
४१४०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३३२	कृषि_१००		१६६९.७३
४१४०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३३३	कृषि_१००		१२३४.३६
४१४०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३३४	कृषि_१००		११२२.३७
४१४०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३३५	कृषि_१००		२०७.२९
४१४०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३३६	कृषि_१००		२६५.६६
४१४०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१३३७	कृषि_१००		३४९७.९७
४१४०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१३३८	कृषि_१००		३३५४.८६
४१४०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४१	कृषि_१००		७३०.११
४१४१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४२	कृषि_१००		७०१.८४
४१४११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४३	कृषि_१००		७३.४६
४१४१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४४	कृषि_१००		८६.१६
४१४१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४५	कृषि_१००		३५३.६६
४१४१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४६	कृषि_५७,आवासीय_४३		४५०.४७
४१४१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४७	कृषि_१००		४१७.०७
४१४१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४८	कृषि_१००		३२४.१५
४१४१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३४९	कृषि_५७,आवासीय_४३		३०१.४९
४१४१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३५०	कृषि_४५,आवासीय_५५		३०६.६८
४१४१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३५१	आवासीय_१००		९६.४२
४१४२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३५२	आवासीय_१००		११६.६५
४१४२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३५३	कृषि_१००		६५९.३४
४१४२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३५४	कृषि_१००		६८८.२०
४१४२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३५५	कृषि_१००		१०२२.००
४१४२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३५६	कृषि_१००		९६८.६८
४१४२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३५७	कृषि_१००		५२२.८३
४१४२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१३५८	कृषि_१००		५५६.५४
४१४२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३७८	आवासीय_१००		१९९.३५
४१४२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३७९	आवासीय_१००		२४०.२७
४१४२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१३८६	कृषि_१००		२६२.७६
४१४३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१३८६	कृषि_१००		३९२.४६
४१४३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१३८७	कृषि_१००		१५८.१४
४१४३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१३८७	कृषि_१००		२५२.१८

४१४३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१३८८	कृषि_१००		६७३.७८
४१४३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१३९३	कृषि_१००		३०८४.५०
४१४३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१३९९	कृषि_१००		७७५.१८
४१४३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४००	कृषि_१००		२०२.७६
४१४३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४४१	कृषि_१००		१६४.५९
४१४३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४४२	कृषि_१००		१५२.२३
४१४३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४४७	कृषि_१००		८१२.२०
४१४४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४४८	कृषि_१००		७४८.०९
४१४४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४४९	कृषि_५३,आवासीय_४७		२७५.८१
४१४४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५०	कृषि_५९,आवासीय_४१		३२०.७२
४१४४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५१	आवासीय_१००		३७२.९३
४१४४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५२	आवासीय_१००		३७७.१८
४१४४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५३	कृषि_१००		५८६.९८
४१४४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५४	कृषि_१००		६०२.६४
४१४४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५७	कृषि_१००		३९०.२३
४१४४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४५८	कृषि_१००		३९४.५४
४१४४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१४६२	कृषि_९१,आवासीय_९		३६१५.००
४१४५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१४६४	कृषि_१००		१२८३.०९
४१४५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१४६५	कृषि_१००		११६६.८७
४१४५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४६८	कृषि_१००		३९१.०१
४१४५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४६९	कृषि_१००		३८७.९५
४१४५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४७०	कृषि_५२,आवासीय_४८		२६९.८५
४१४५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४७१	कृषि_१००		२४७.२१
४१४५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४७२	कृषि_१००		४७०.४९
४१४५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४७३	कृषि_१००		४५९.४९
४१४५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१४७५	आवासीय_१००		३१.८४
४१४५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१४७६	कृषि_१००		६०४.२०
४१४६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१४७७	कृषि_१००		६३४.९७
४१४६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१५५६	कृषि_१००		५०८.९८
४१४६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५५६	कृषि_८५,आवासीय_१५		१७८०.३५
४१४६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५५७	कृषि_१००		१०३९.०५
४१४६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५५८	कृषि_१००		१२४५.४४
४१४६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५५९	कृषि_१००		२०७१.३०
४१४६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५६०	कृषि_१००		२३२८.२७
४१४६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५६१	कृषि_१००		९४३.६९
४१४६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५६३	कृषि_१००		१६५.६५
४१४६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१५६४	कृषि_१००		१७६.९७
४१४७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	१५६५	कृषि_१००		२९१.५२

४१४७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	१५६६	कृषि_१००	३२६.१८
४१४७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१५६७	कृषि_१००	१२७१.२६
४१४७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१५६८	कृषि_१००	१३०३.४५
४१४७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१६०२	कृषि_१००	८४५.३४
४१४७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१६०३	कृषि_१००	८३१.०५
४१४७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६०४	कृषि_१००	९७९.३५
४१४७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६०५	कृषि_१००	९०५.७३
४१४७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६१६	कृषि_१००	१६०.१८
४१४७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६१७	कृषि_१००	१५४.३२
४१४८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६१८	कृषि_१००	३७५.७३
४१४८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६१९	कृषि_१००	३९६.१२
४१४८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२०	कृषि_९५,आवासीय_५	२४७९.९३
४१४८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२१	कृषि_९४,आवासीय_६	२५४८.५६
४१४८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२२	आवासीय_१००	७७.९८
४१४८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२३	आवासीय_१००	७३.९१
४१४८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२४	कृषि_१००	४०१.०४
४१४८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२५	कृषि_१००	३४६.९९
४१४८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२६	कृषि_१००	३९२.६०
४१४८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२७	कृषि_६९,आवासीय_३१	४१७.६१
४१४९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२८	कृषि_१००	२१५.७४
४१४९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६२९	कृषि_१००	२७३.६७
४१४९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६३०	कृषि_१००	१७८७.६७
४१४९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६३१	कृषि_७९,आवासीय_२१	१९५५.३७
४१४९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३२	कृषि_१००	१२८२.००
४१४९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३३	कृषि_१००	१२५६.५०
४१४९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३४	कृषि_१००	२६९.२७
४१४९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३५	कृषि_१००	२४०.७२
४१४९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३६	कृषि_१००	५२४.९९
४१४९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३७	कृषि_१००	५६८.७८
४१५००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३८	कृषि_१००	४१९.१३
४१५०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६३९	कृषि_१००	७७०.०९
४१५०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६४०	कृषि_१००	१५०८.८०
४१५०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१६४१	कृषि_१००	१५३१.७१
४१५०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६५१	कृषि_१००	९२०.८८
४१५०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६६२	कृषि_८२,आवासीय_१८	८१४.६६
४१५०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६६३	कृषि_९७,आवासीय_३	४५४६.१६
४१५०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१६६७	कृषि_१००	११००.१८
४१५०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१६६८	कृषि_१००	१६०२.१०

४१५०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१६६९	कृषि_१००		१५२८.४४
४१५१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१६७१	कृषि_१००		१५७१.०८
४१५११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१६७२	कृषि_१००		१०१३.३५
४१५१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१७०२	कृषि_१००		७१९.७७
४१५१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१७०३	कृषि_१००		१५७६.१३
४१५१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१७०८	कृषि_१००		१०११.३४
४१५१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१७०९	कृषि_१००		१५७७.९०
४१५१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१७१६	कृषि_१००		३०८.९९
४१५१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७३६	आवासीय_१००		६४०.११
४१५१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७३७	आवासीय_१००		६४८.२६
४१५१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७३८	आवासीय_१००		६३१.४२
४१५२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७४५	कृषि_१००		१८४८.५७
४१५२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७४६	कृषि_१००		१६७६.०५
४१५२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७४७	कृषि_१००		१८४३.९६
४१५२३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७४८	कृषि_१००		१६७६.२८
४१५२४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७५३	कृषि_१००		६९९.०३
४१५२५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७५४	कृषि_१००		७२९.८३
४१५२६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१७५७	कृषि_१००		३५३.९७
४१५२७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१७५८	कृषि_१००		३८१.२५
४१५२८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७६९	कृषि_१००		२७९.२५
४१५२९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७७२	कृषि_१००		२५७.१६
४१५३०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७७४	कृषि_१००		२४५.९४
४१५३१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७७६	कृषि_१००		४३५.००
४१५३२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७७७	कृषि_१००		७१.५४
४१५३३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७७८	कृषि_१००		१२७.९७
४१५३४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७७९	कृषि_१००		३६५.७०
४१५३५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१७८०	कृषि_१००		५७४.०१
४१५३६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७८१	कृषि_१००		१३८.९२
४१५३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७८२	कृषि_१००		१३८.९१
४१५३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७८३	कृषि_१००		१३८.९१
४१५३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७८४	कृषि_१००		१३८.९१
४१५४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१७८५	कृषि_१००		३६५.३०
४१५४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१७८६	कृषि_१००		३६५.३०
४१५४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१७८७	कृषि_१००		३६५.३०
४१५४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१७८८	कृषि_१००		३६५.३१
४१५४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१७८९	कृषि_१००		१०८९.५१
४१५४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९०	कृषि_१००		६०५.८४
४१५४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१७९०	कृषि_१००		४५५.००

४१५४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९१	कृषि_१००		५९५.००
४१५४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९२	कृषि_१००		५९५.७४
४१५४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१७९३	कृषि_८८,आवासीय_१२		११२७.१३
४१५५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१७९४	कृषि_१००		११२७.१३
४१५५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९५	कृषि_१००		७२५.५०
४१५५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९६	कृषि_१००		७२५.२८
४१५५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९७	कृषि_१००		७२५.७३
४१५५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९८	कृषि_१००		७२५.५२
४१५५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१७९९	कृषि_१००		४१२.३९
४१५५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८००	कृषि_१००		४१२.३९
४१५५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८०१	कृषि_१००		४१२.३९
४१५५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८०२	कृषि_१००		४१२.३९
४१५५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	१८०३	कृषि_१००		४१७.३२
४१५६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१७	१८०४	कृषि_१००		४१३.९२
४१५६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८०५	कृषि_१००		४६१.४२
४१५६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८०६	कृषि_१००		४६३.१९
४१५६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८०७	कृषि_१००		५१५.००
४१५६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८०८	कृषि_१००		१०३९.७०
४१५६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८०९	कृषि_१००		३७१८.५८
४१५६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८११	कृषि_१००		३७१८.५८
४१५६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८१२	कृषि_१००		१२३९.३३
४१५६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८१३	कृषि_१००		१२३९.३३
४१५६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८१४	कृषि_१००		१२३९.९२
४१५७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८१५	कृषि_८७,आवासीय_१३		९९८.२७
४१५७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८१६	कृषि_८६,आवासीय_१४		९९८.२०
४१५७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८२१	कृषि_१००		९०५.०४
४१५७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८२१	कृषि_१००		१५६०.००
४१५७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८२२	कृषि_१००		२४६४.०७
४१५७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	१८२३	कृषि_१००		३८४.४०
४१५७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	१८२४	कृषि_१००		३८४.४६
४१५७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८२६	कृषि_१००		१८११.०७
४१५७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८२७	आवासीय_१००		३२८.४२
४१५७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८२८	आवासीय_१००		१५४.६५
४१५८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८२९	कृषि_१००		१५९.००
४१५८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८३३	कृषि_१००		४८४.३१
४१५८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८३४	कृषि_१००		४८४.२९
४१५८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८३५	कृषि_१००		१२६.९४
४१५८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८३६	कृषि_१००		३९५.००

४१५८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८३७	कृषि_१००		५९४.७४
४१५८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८३८	कृषि_१००		५९४.७४
४१५८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८३९	आवासीय_१००		१२७.००
४१५८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८४०	कृषि_१००		७२८.६०
४१५८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८४१	कृषि_१००		७२८.६०
४१५९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५७	१८४२	कृषि_१००		७२८.६१
४१५९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८४३	कृषि_१००		१६५.००
४१५९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८४४	कृषि_१००		१६४.१८
४१५९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८४५	कृषि_१००		६१९.९३
४१५९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८४६	कृषि_१००		१२९५.५०
४१५९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८४७	कृषि_१००		७३५.२५
४१५९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८४८	कृषि_१००		७३५.२५
४१५९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८४९	कृषि_६५,आवासीय_३५		४२९.२९
४१५९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८५०	कृषि_१००		४२९.२९
४१५९९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८५१	कृषि_१००		१२०८.३७
४१६००	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८५२	कृषि_१००		१२०८.३७
४१६०१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८५३	कृषि_१००		२५४१.७८
४१६०२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८५४	कृषि_१००		२५४१.७८
४१६०३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	१८५५	कृषि_१००		४६८.१५
४१६०४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	१८५६	कृषि_१००		४६८.५९
४१६०५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८५७	कृषि_१००		२६५.९६
४१६०६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८५८	कृषि_१००		२६५.९६
४१६०७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८५९	कृषि_१००		३६७.००
४१६०८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१८६०	कृषि_१००		३६७.०१
४१६०९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८६१	कृषि_१००		४२१.०६
४१६१०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१८६२	कृषि_१००		४२१.९०
४१६११	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८६३	कृषि_६२,आवासीय_३८		३४०.००
४१६१२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८६४	कृषि_६२,आवासीय_३८		३४०.००
४१६१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८६५	कृषि_१००		३४०.०३
४१६१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८६६	कृषि_९६,आवासीय_४		३०५३.८९
४१६१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८६७	कृषि_१००		३१६.००
४१६१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८६८	कृषि_१००		३१६.००
४१६१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८६९	आवासीय_१००		११३.३५
४१६१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८७१	आवासीय_१००		११३.३४
४१६१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८७२	आवासीय_१००		३०६.७३
४१६२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८७४	आवासीय_१००		३०६.७२
४१६२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८७५	कृषि_१००		४४३.८७
४१६२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१८७६	कृषि_१००		४४३.९५

४१६६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९१५	कृषि_१००		२९०.३४
४१६६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९१६	कृषि_१००		२९०.००
४१६६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९१७	कृषि_१००		२८१.०६
४१६६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९२३	कृषि_१००		४१०.००
४१६६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९२४	कृषि_१००		४१०.१७
४१६६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९२५	कृषि_१००		४१४.२१
४१६६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९२६	कृषि_१००		४१४.२२
४१६६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९२७	कृषि_१००		६६७.६१
४१६६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९२८	कृषि_१००		६६७.६१
४१६७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९२९	कृषि_१००		१३३५.२१
४१६७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९३०	कृषि_१००		८९४.५०
४१६७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९३१	कृषि_८५,आवासीय_१५		८९४.६६
४१६७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९३२	कृषि_१००		१४४९.४९
४१६७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९३३	कृषि_१००		१४४९.२३
४१६७५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१९३४	कृषि_१००		२१५२.५९
४१६७६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	१९३५	कृषि_१००		२१४५.५०
४१६७७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९३६	कृषि_१००		१५८.८३
४१६७८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९३६	कृषि_१००		३५०.७४
४१६७९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९३७	कृषि_४४,आवासीय_५६		१६०७.७३
४१६८०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९३८	कृषि_१००		११३७.९८
४१६८१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९४०	कृषि_१००		१५०५.०९
४१६८२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९४०	कृषि_१००		२१.१७
४१६८३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९४१	कृषि_१००		१८.४५
४१६८४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	१९४१	कृषि_१००		१०१९.७१
४१६८५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९४१	कृषि_९६,आवासीय_४		३२८६.३५
४१६८६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४२	आवासीय_१००		७३.५३
४१६८७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४३	आवासीय_१००		२३९.३३
४१६८८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४४	कृषि_२५,आवासीय_७५		५४३.६५
४१६८९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४५	कृषि_७६,आवासीय_२४		५४३.६५
४१६९०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४६	कृषि_१००		५४३.६५
४१६९१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४७	कृषि_१००		५४३.६५
४१६९२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४८	कृषि_१००		५८१.७०
४१६९३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९४९	कृषि_१००		५८१.७०
४१६९४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९५०	आवासीय_१००		१२७.२०
४१६९५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९५१	आवासीय_१००		६८३.६२
४१६९६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९५२	आवासीय_१००		३८३.१०
४१६९७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९५३	आवासीय_१००		३८१.५५
४१६९८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	१९५४	आवासीय_१००		३२६.००

४१७३७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९२	कृषि_१००		४९१६.९४
४१७३८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९३	कृषि_१००		४९१७.००
४१७३९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९४	कृषि_९६,आवासीय_४		४९१७.००
४१७४०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९५	कृषि_१००		७१७.९२
४१७४१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९६	कृषि_१००		७१८.००
४१७४२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९७	कृषि_१००		७१८.००
४१७४३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९८	कृषि_१००		२७९.६०
४१७४४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	१९९९	कृषि_१००		२७९.६०
४१७४५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०००	कृषि_१००		२७९.५३
४१७४६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२००१	आवासीय_१००		९७.००
४१७४७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२००२	आवासीय_१००		९७.००
४१७४८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२००३	आवासीय_१००		९५.८४
४१७४९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	२००४	कृषि_१००		११६९.८५
४१७५०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	२००५	कृषि_१००		११६९.५०
४१७५१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	२००६	कृषि_१००		११६९.५०
४१७५२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	२००७	कृषि_१००		११५७.६६
४१७५३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	२००८	कृषि_१००		११५७.५०
४१७५४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१६	२००९	कृषि_१००		११५७.५०
४१७५५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०१०	कृषि_१००		११७७.१४
४१७५६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०११	कृषि_१००		२३९०.६२
४१७५७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०१२	कृषि_१००		२०४.०७
४१७५८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०१३	कृषि_१००		२०४.११
४१७५९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०१४	कृषि_१००		१५०.५०
४१७६०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०१५	कृषि_१००		१५०.६५
४१७६१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०१६	कृषि_१००		८५८.००
४१७६२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०१७	कृषि_६४,आवासीय_३६		८६०.९७
४१७६३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०१८	कृषि_१००		९०६.००
४१७६४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०१९	कृषि_१००		९०६.००
४१७६५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०२०	आवासीय_१००		१२७.२०
४१७६६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०२१	कृषि_२३,आवासीय_७७		१०६७.९५
४१७६७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२२	कृषि_१००		५४३.१९
४१७६८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२३	कृषि_१००		५४३.००
४१७६९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२४	कृषि_१००		४८४.५०
४१७७०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२५	कृषि_१००		४८४.७९
४१७७१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२६	कृषि_१००		१४२.००
४१७७२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२७	कृषि_१००		१४२.०१
४१७७३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२८	कृषि_१००		१२५.१४
४१७७४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५६	२०२९	कृषि_१००		१२५.००

४१८१३	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०६७	कृषि_१००	१५३.६४
४१८१४	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०६८	कृषि_१००	१५३.६२
४१८१५	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	२०६९	कृषि_१००	१०१७.४७
४१८१६	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१४	२०७०	कृषि_८६,आवासीय_१४	४६७४.१६
४१८१७	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०७१	कृषि_१००	१९०.७७
४१८१८	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०७२	कृषि_१००	७०३.२७
४१८१९	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०७३	आवासीय_१००	१३२.१६
४१८२०	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४५५	२०७४	आवासीय_१००	१७४.५७
४१८२१	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०७५	कृषि_१००	१४२.१४
४१८२२	भोटेनाम्लाड	१	१५७०४१५	२०७६	कृषि_१००	४१९.०३
४१८२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१	कृषि_१००	१२८.०२
४१८२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	२	कृषि_१००	१२६१.२४
४१८२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	३	कृषि_१००	९३८२.०३
४१८२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३	कृषि_१००	८८९.००
४१८२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	४	दि खोला ताल सिमसार_१००	१७९४४.६८
४१८२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४	दि खोला ताल सिमसार_१००	१९१७५.६८
४१८२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४	सार्वजनिक उपयोग_१००	६६७.९६
४१८३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	५	कृषि_१००	२१८५.९३
४१८३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	६	कृषि_९४,आवासीय_६	२०५७.६७
४१८३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	७	कृषि_१००	२२४१.७४
४१८३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	८	कृषि_१००	२७४१.५४
४१८३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	९	कृषि_१००	४०५८.२१
४१८३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	११	कृषि_१००	८५८.४०
४१८३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११	कृषि_१००	१६०१.९५
४१८३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१२	कृषि_१००	२४२१.३२
४१८३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१३	कृषि_१००	२२३७.०७
४१८३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१४	कृषि_१००	१४४७.२७
४१८४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१५	कृषि_१००	१९४३.७७
४१८४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५	कृषि_१००	४७.८९
४१८४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१७	कृषि_१००	९६६.८०
४१८४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१८	कृषि_१००	७८८.४५
४१८४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	१९	कृषि_१००	११४३.०६
४१८४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	२०	कृषि_१००	७.५३
४१८४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०	कृषि_१००	७९.८२
४१८४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	२१	कृषि_१००	४.४४
४१८४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१	कृषि_१००	३४.३९
४१८४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	२२	कृषि_१००	५११.८१
४१८५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२	कृषि_१००	३६६२.६२

४१८५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	२४	कृषि_१००		७६८.३०
४१८५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४	कृषि_१००		५७८.५७
४१८५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	२५	कृषि_१००		५३२.६४
४१८५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२५	कृषि_१००		२१६.३३
४१८५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७	कृषि_१००		२४०६.८८
४१८५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०	कृषि_१००		८०५.४६
४१८५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२	कृषि_१००		१०१४.३५
४१८५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३	कृषि_१००		१०१५.०५
४१८५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४	कृषि_१००		९२.१२
४१८६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५	कृषि_१००		१२८७.९७
४१८६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६	कृषि_१००		३७३.९६
४१८६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	३८	सार्वजनिक उपयोग_१००		१७८१.०१
४१८६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३८	सार्वजनिक उपयोग_१००		३११२.००
४१८६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१	कृषि_१००		१२२१.३९
४१८६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२	कृषि_१००		२०८४.८२
४१८६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४	कृषि_१००		२५२०.७१
४१८६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५	कृषि_१००		९७७.३६
४१८६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६	कृषि_१००		१६६.४२
४१८६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७	कृषि_१००		२५१.६१
४१८७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८	कृषि_१००		८०८.४१
४१८७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९	कृषि_१००		१६७.०७
४१८७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०	कृषि_१००		२०७.५७
४१८७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५१	कृषि_१००		७३०.९५
४१८७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२	कृषि_१००		१३५६.६१
४१८७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३	कृषि_१००		१०४५.५१
४१८७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५४	कृषि_१००		१९२६.३२
४१८७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५५	कृषि_१००		८९२.०८
४१८७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५७	कृषि_१००		१९३.५०
४१८७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५८	कृषि_१००		२२७.९५
४१८८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५९	कृषि_१००		१८०.८७
४१८८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६०	कृषि_१००		८०.५६
४१८८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६१	कृषि_१००		३९.८२
४१८८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६२	कृषि_१००		३६.२२
४१८८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६३	कृषि_१००		३०.३८
४१८८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६४	कृषि_१००		१८५.८४
४१८८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६५	कृषि_१००		३२०.३२
४१८८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६६	कृषि_१००		३५७.७४
४१८८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६७	कृषि_१००		५७७.९२

४१८८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६८	कृषि_१००		१२३२.७५
४१८९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	६९	कृषि_१००		११३१.४०
४१८९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	७०	कृषि_१००		२४९९.२८
४१८९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	७१	कृषि_१००		७३०.८४
४१८९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	७३	कृषि_१००		४७६४.३०
४१८९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	७४	कृषि_१००		८४७.०८
४१८९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	७७	कृषि_१००		८६६.१९
४१८९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	७८	कृषि_१००		७५१.५७
४१८९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८०	कृषि_१००		६५५.२६
४१८९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८२	कृषि_१००		१२९२.०२
४१८९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८४	कृषि_१००		२३०९.५०
४१९००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८५	कृषि_१००		११७१.३८
४१९०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८६	कृषि_१००		११३४.६४
४१९०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८७	कृषि_१००		११८७.१३
४१९०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८८	कृषि_१००		५३७.६६
४१९०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८९	कृषि_१००		२३५.६४
४१९०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९०	कृषि_१००		३४१.९६
४१९०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९१	कृषि_१००		४६४३.१९
४१९०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९२	कृषि_१००		२३४९.९८
४१९०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३	कृषि_१००		२०८६.४३
४१९०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९४	कृषि_१००		१०५९.३९
४१९१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९५	कृषि_१००		२६६६.३०
४१९११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६	कृषि_१००		६५०१.३०
४१९१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७	कृषि_१००		११७५.२४
४१९१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९८	कृषि_१००		३३४८.५७
४१९१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९९	कृषि_९३,आवासीय_७		१८०९.४५
४१९१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१००	कृषि_१००		९८४.११
४१९१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१०१	कृषि_१००		११२१.२२
४१९१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१०३	कृषि_१००		९२८.३९
४१९१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१०५	कृषि_१००		३९३८.३१
४१९१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१०६	कृषि_१००		३०४७.५३
४१९२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१०९	कृषि_१००		३०६७.०६
४१९२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१११	कृषि_१००		१७२.२६
४१९२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११२	कृषि_१००		६८८.५७
४१९२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११३	सार्वजनिक उपयोग_१००		३२९३.४८
४१९२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११४	कृषि_१००		९८८.४८
४१९२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५	कृषि_१००		५६४.४७
४१९२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११६	कृषि_१००		८८०.३३

४१९२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११७	कृषि_१००	७०८.७४
४१९२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११८	कृषि_१००	५०२.३०
४१९२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११९	कृषि_७१,आवासीय_२९	६८२.५७
४१९३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२०	आवासीय_१००	१८२.७०
४१९३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२१	कृषि_७०,आवासीय_३०	४२७.२१
४१९३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२२	कृषि_१००	३५०.०२
४१९३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२३	कृषि_१००	३३७.७३
४१९३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४	कृषि_१००	४९०.८३
४१९३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२५	सार्वजनिक उपयोग_१००	५१५६.४१
४१९३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२६	कृषि_१००	८२१.७२
४१९३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२७	कृषि_१००	९६२.९५
४१९३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२८	कृषि_१००	१३४४.५९
४१९३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२९	कृषि_१००	८८९.१५
४१९४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१३०	कृषि_१००	४१३.६१
४१९४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१३२	कृषि_१००	२७५७.९१
४१९४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१३३	कृषि_१००	५९७८.१०
४१९४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१३६	कृषि_१००	२४९८.५६
४१९४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१३७	कृषि_१००	६४७.९५
४१९४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१३८	कृषि_१००	३०३.४८
४१९४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१३९	कृषि_१००	२८९.३१
४१९४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४०	कृषि_१००	१२७.६१
४१९४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४१	कृषि_१००	१३४२.६७
४१९४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४२	कृषि_१००	२३४.९६
४१९५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४३	कृषि_१००	४५०.९५
४१९५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४	कृषि_१००	१६३.५८
४१९५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४५	कृषि_१००	२५८८.६३
४१९५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४६	कृषि_१००	३२१०.४४
४१९५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७	कृषि_१००	२७३४.८६
४१९५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८	कृषि_१००	१७०८.६६
४१९५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४९	कृषि_१००	१७७६.२८
४१९५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०	कृषि_१००	३८१.४७
४१९५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१	कृषि_१००	३४२.५७
४१९५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२	कृषि_१००	१३४.४१
४१९६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५३	कृषि_१००	१०८.४८
४१९६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५४	कृषि_१००	११२१.२६
४१९६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५५	कृषि_१००	४९४.४०
४१९६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५६	कृषि_१००	१०६.३३
४१९६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९	कृषि_१००	३७९७.४३

४१९६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६०	कृषि_१००		२०८६.९७
४१९६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६१	कृषि_१००		२३५२.०२
४१९६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६२	कृषि_१००		११६७.७०
४१९६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६३	कृषि_१००		१३४८.३०
४१९६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४	कृषि_१००		५७८.६२
४१९७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५	कृषि_१००		६७७.०३
४१९७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६६	कृषि_१००		११५५.९०
४१९७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६७	कृषि_१००		७२२.५१
४१९७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६८	कृषि_१००		५४८.३४
४१९७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६९	कृषि_१००		७४५.१९
४१९७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१७०	कृषि_१००		४५०.२२
४१९७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१७१	कृषि_१००		५२०.२४
४१९७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१७२	कृषि_१००		६६३.८६
४१९७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१७३	कृषि_१००		५४६.०१
४१९७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१७६	कृषि_१००		८०.४९
४१९८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१७९	कृषि_५२,आवासीय_४८		११३९.६२
४१९८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१८३	कृषि_८७,आवासीय_१३		१२२३.६२
४१९८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१८४	कृषि_२२,आवासीय_७८		१८६१.८५
४१९८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१८५	आवासीय_१००		१२८४.९९
४१९८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१८९	आवासीय_१००		४१९.८२
४१९८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९०	आवासीय_१००		१३२.८६
४१९८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१९०	आवासीय_१००		५०६.१७
४१९८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९१	आवासीय_१००		१०३.४०
४१९८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१९१	आवासीय_१००		९२.४१
४१९८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९२	आवासीय_१००		८७.७३
४१९९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१९२	आवासीय_१००		१८९.६८
४१९९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९३	आवासीय_१००		१९२.७९
४१९९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९४	आवासीय_१००		७२१.२१
४१९९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९५	आवासीय_१००		४४३.१५
४१९९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९७	आवासीय_१००		१०७.३९
४१९९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१९७	आवासीय_१००		६६१.३२
४१९९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९८	आवासीय_१००		९१.२३
४१९९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१९९	आवासीय_१००		१५९.३७
४१९९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२००	कृषि_१००		३०१.८२
४१९९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०१	कृषि_१००		६३२.३०
४२०००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०२	कृषि_१००		५०.४७
४२००१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०३	कृषि_१००		९२.०८
४२००२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०४	कृषि_१००		९१.५६

४२००३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०५	कृषि_१००		८२.२७
४२००४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०६	कृषि_१००		९९.८९
४२००५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०७	कृषि_१००		६६.५९
४२००६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०८	कृषि_१००		१०४.५०
४२००७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२०९	कृषि_१००		२३५.११
४२००८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१०	कृषि_१००		८६.१४
४२००९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१२	कृषि_१००		१७३.८५
४२०१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१३	कृषि_१००		४३०.९१
४२०११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१४	कृषि_१००		३.००
४२०१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२१४	कृषि_१००		५५.५९
४२०१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१५	कृषि_१००		३१५.६१
४२०१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२१५	कृषि_१००		१०५.८८
४२०१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१६	कृषि_१००		७२.५३
४२०१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१७	कृषि_१००		१८०.०६
४२०१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१८	कृषि_१००		६५.१७
४२०१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२१९	कृषि_१००		८८.३०
४२०१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२०	कृषि_१००		५४.७९
४२०२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२१	कृषि_१००		२३८.३४
४२०२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२२	कृषि_१००		१४२.९७
४२०२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२३	कृषि_१००		१०३.२०
४२०२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२४	कृषि_१००		९.३७
४२०२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२२४	कृषि_१००		१९३.२२
४२०२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२५	कृषि_१००		६५.९५
४२०२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२२५	कृषि_१००		३२.५०
४२०२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२६	कृषि_१००		६२.७२
४२०२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२२६	कृषि_१००		६९.१४
४२०२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२७	कृषि_१००		४२१.४७
४२०३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२२७	कृषि_१००		११७.३६
४२०३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२८	कृषि_१००		२५२.००
४२०३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२२९	कृषि_१००		३०४.४७
४२०३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३०	कृषि_१००		१२७.२१
४२०३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३१	कृषि_१००		१५.४०
४२०३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२३१	कृषि_१००		३५५.४१
४२०३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३२	कृषि_१००		८१.२६
४२०३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२३२	कृषि_१००		१३८.४५
४२०३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३३	कृषि_१००		१४६.९०
४२०३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२३३	कृषि_१००		३०.२३
४२०४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३४	कृषि_१००		२४.०९

४२०४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३५	कृषि_१००		९३.२१
४२०४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२३५	कृषि_१००		७९.२०
४२०४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३६	कृषि_१००		२७.८१
४२०४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३७	कृषि_१००		१३४.६८
४२०४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३८	कृषि_१००		६९.३४
४२०४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२३८	कृषि_१००		२९.०४
४२०४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२३९	कृषि_१००		५९.१४
४२०४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२३९	कृषि_१००		१५१.०२
४२०४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४०	कृषि_१००		९३.२४
४२०५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२४०	कृषि_१००		१८०.६७
४२०५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४१	कृषि_१००		१५७.५७
४२०५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२४१	कृषि_१००		५८.६६
४२०५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४२	सार्वजनिक उपयोग_१००		६४६.६१
४२०५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२४२	सार्वजनिक उपयोग_१००		२९८.९५
४२०५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४३	कृषि_१००		२३७.७१
४२०५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४४	कृषि_१००		१४१.९५
४२०५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४५	कृषि_१००		८४६.५७
४२०५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४६	कृषि_१००		७२०.६०
४२०५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४८	कृषि_१००		१३५०.६०
४२०६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२४९	कृषि_१००		१०४४.२४
४२०६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२४९	कृषि_१००		४२.७१
४२०६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२५०	कृषि_१००		२२७.५३
४२०६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२५४	कृषि_१००		१०२.७४
४२०६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२५५	कृषि_१००		५१.४९
४२०६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२५६	कृषि_१००		१२५.२८
४२०६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२५६	कृषि_१००		११९.०७
४२०६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२५८	कृषि_७०,आवासीय_३०		७०३.५३
४२०६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२५८	कृषि_५३,आवासीय_४७		६४८.०५
४२०६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२५९	आवासीय_१००		११२.६९
४२०७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२५९	आवासीय_१००		१३.८३
४२०७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६०	आवासीय_१००		१४२.१२
४२०७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	२६०	आवासीय_१००		१५१.६६
४२०७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६१	सार्वजनिक उपयोग_१००		३८४८.५८
४२०७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६२	कृषि_१००		२८९३.६५
४२०७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६४	कृषि_९१,आवासीय_९		१४९७.८०
४२०७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६५	कृषि_६०,आवासीय_४०		४८८.५६
४२०७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६६	आवासीय_१००		१८९.७२
४२०७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६८	कृषि_३४,आवासीय_६६		१७१७.७१

४२०७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२६९	आवासीय_१००	९३७.६४
४२०८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७०	कृषि_६८,आवासीय_३२	६१५.३६
४२०८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७१	कृषि_७४,आवासीय_२६	६८४.५८
४२०८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७२	कृषि_१००	७४१.६२
४२०८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७३	कृषि_१००	१८०.२७
४२०८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७४	कृषि_१००	२८७.७५
४२०८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७५	कृषि_१००	३४६.७१
४२०८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७६	कृषि_१००	६५३.८१
४२०८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७७	कृषि_१००	१५२.६७
४२०८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७८	कृषि_१००	१७१.६४
४२०८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२७९	कृषि_१००	२५२.२२
४२०९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८१	कृषि_१००	३११.२४
४२०९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८२	कृषि_१००	५५६.५५
४२०९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८३	कृषि_१००	९५.०४
४२०९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८४	कृषि_१००	३४४.७०
४२०९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८५	कृषि_१००	३८६.१७
४२०९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८६	कृषि_१००	३५८.६३
४२०९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८७	कृषि_१००	११७०.१४
४२०९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८८	कृषि_१००	१४९.३१
४२०९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२८९	कृषि_१००	२४६.९७
४२०९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९०	कृषि_१००	२८१.९४
४२१००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९१	कृषि_१००	१५१.७४
४२१०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९२	कृषि_३८,आवासीय_६२	४८३.२७
४२१०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९३	आवासीय_१००	१३१.९०
४२१०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९४	आवासीय_१००	६६८.५६
४२१०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९५	आवासीय_१००	१९३.६५
४२१०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९७	कृषि_१००	४०१.१८
४२१०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९८	कृषि_१००	३६५.९६
४२१०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	२९९	कृषि_१००	७७.०२
४२१०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३००	कृषि_१००	१०१.६३
४२१०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०१	आवासीय_१००	२४९.१४
४२११०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०२	आवासीय_१००	१६१.०८
४२१११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०३	आवासीय_१००	२८५.३१
४२११२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०४	आवासीय_१००	२३३.४१
४२११३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०५	आवासीय_१००	३७८.९१
४२११४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०६	आवासीय_१००	४२२.१२
४२११५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०७	आवासीय_१००	१२०१.४२
४२११६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०८	कृषि_९,आवासीय_९१	१७१५.०५

४२११७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३०९	कृषि_८५,आवासीय_१५	३२१९.२५
४२११८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१०	आवासीय_१००	३०८.५५
४२११९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१२	आवासीय_१००	४१८.२२
४२१२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१३	आवासीय_१००	३८१.६७
४२१२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१४	आवासीय_१००	९२६.७३
४२१२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१५	आवासीय_१००	५६.६९
४२१२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१६	आवासीय_१००	३८०.१६
४२१२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१७	कृषि_६७,आवासीय_३३	३९९.६७
४२१२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३१९	सार्वजनिक उपयोग_१००	१९९७.६०
४२१२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२०	कृषि_१००	१४४३.४२
४२१२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२१	कृषि_१००	१०७५.९०
४२१२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२२	कृषि_१००	१९३४.७३
४२१२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२३	कृषि_१००	२७९.६०
४२१३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२४	कृषि_१००	२५७.६९
४२१३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२५	कृषि_१००	३६९.८२
४२१३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२६	कृषि_१००	१७७.१७
४२१३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२७	कृषि_१००	२९२.१६
४२१३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२८	कृषि_१००	२३५.४४
४२१३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३२९	कृषि_१००	६५४.२३
४२१३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३१	कृषि_१००	१५०.००
४२१३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३२	कृषि_१००	९५.५९
४२१३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३३	कृषि_१००	२४४.४३
४२१३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३४	कृषि_१००	१८८.१९
४२१४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३६	कृषि_१००	६३.७४
४२१४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३७	कृषि_३८,आवासीय_६२	६६८.६६
४२१४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३८	कृषि_१००	१५१.०३
४२१४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३३९	कृषि_८०,आवासीय_२०	८७८.०७
४२१४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४१	कृषि_१००	२९५.५३
४२१४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४२	कृषि_१००	२९४.५४
४२१४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४३	कृषि_१००	२२६.६८
४२१४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४४	कृषि_१००	४५९.०७
४२१४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४५	कृषि_१००	१४४.७३
४२१४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४६	कृषि_१००	५३५.०८
४२१५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४७	कृषि_१००	१२३.८३
४२१५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४८	कृषि_१००	३४८.६६
४२१५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३४९	कृषि_१००	२००.६२
४२१५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५०	कृषि_१००	११९१.७०
४२१५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५१	कृषि_१००	२७६.५३

४२१५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५२	कृषि_१००		३८७.६०
४२१५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५३	कृषि_१००		५३१.९८
४२१५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५४	कृषि_१००		६३३.१८
४२१५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५५	कृषि_१००		१३२.६४
४२१५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५६	कृषि_१००		९७५.२३
४२१६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५७	कृषि_७९,आवासीय_२१		१७६६.७३
४२१६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५८	कृषि_१००		४२४.२७
४२१६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३५९	कृषि_१००		२९६.२३
४२१६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६१	कृषि_१००		३९४.५५
४२१६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६२	कृषि_१००		४२५.४७
४२१६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६३	कृषि_१००		१०७.४१
४२१६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६४	कृषि_१००		१७२.१२
४२१६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६५	कृषि_१००		२३८.८१
४२१६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६६	कृषि_१००		२२५.४६
४२१६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६८	कृषि_१००		८७.९९
४२१७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३६९	कृषि_१००		५९.५०
४२१७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७०	कृषि_१००		२२१.५९
४२१७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७१	कृषि_१००		१९४.२३
४२१७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७२	कृषि_१००		३१६.५४
४२१७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७३	कृषि_१००		११९.६३
४२१७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७४	कृषि_१००		३३८.५०
४२१७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७६	कृषि_१००		२८३.२४
४२१७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७७	कृषि_१००		६४७.७१
४२१७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७८	कृषि_७४,आवासीय_२६		४९९.९९
४२१७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३७९	आवासीय_१००		१२०.९५
४२१८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३८०	आवासीय_१००		२९९.१९
४२१८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३८४	कृषि_६७,आवासीय_३३		४६३.५९
४२१८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३८६	कृषि_८७,आवासीय_१३		९८१.७०
४२१८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३८७	कृषि_१००		५३६.२४
४२१८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३८८	सार्वजनिक उपयोग_१००		९८५.०४
४२१८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९०	सार्वजनिक उपयोग_१००		४५२०.८४
४२१८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९२	कृषि_१००		२११८.८७
४२१८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५३	३९३	वन_१००		२८२२३.९४
४२१८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९३	सार्वजनिक उपयोग_१००		२३६६०.७५
४२१८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९३	वन_१००		२६१५७८.६०
४२१९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	३९३	सार्वजनिक उपयोग_१००		४५२.९७
४२१९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	३९३	सार्वजनिक उपयोग_१००		१४८१७२.८४
४२१९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९४	कृषि_१००		५९३९.६८

४२१९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९६	कृषि_१००		३९२९.५१
४२१९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९८	कृषि_१००		१७१८.७१
४२१९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	३९९	कृषि_१००		१७७८.९३
४२१९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४००	कृषि_१००		१२०३.६५
४२१९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४०१	कृषि_९३,आवासीय_७		३८०५.५७
४२१९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४०२	कृषि_५,आवासीय_९५		६५६८.८९
४२१९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४०३	कृषि_१३,आवासीय_८७		२४२५.००
४२२००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४०४	कृषि_७९,आवासीय_२१		१५५४.४४
४२२०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४०५	कृषि_१००		७२८.४८
४२२०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४०६	कृषि_९३,आवासीय_७		२५४७.९५
४२२०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१०	आवासीय_१००		२३२.८०
४२२०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४११	कृषि_२०,आवासीय_८०		११०५.१३
४२२०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१३	कृषि_१००		३४१.३७
४२२०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१४	कृषि_१००		४०७.८६
४२२०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१५	कृषि_१००		५९७.४३
४२२०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१६	कृषि_१००		८७६.३८
४२२०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१८	कृषि_१००		८०२.५६
४२२१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४१९	कृषि_६७,आवासीय_३३		९११.२४
४२२११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२०	आवासीय_१००		६१९.६८
४२२१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२१	कृषि_१००		१४०९.४५
४२२१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२३	कृषि_९१,आवासीय_९		२२८२.६७
४२२१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२५	कृषि_१००		१५१३.७८
४२२१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२६	कृषि_१००		१६१.१२
४२२१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२७	कृषि_१००		५७२.०४
४२२१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२८	कृषि_१००		१२७०.८२
४२२१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४२९	कृषि_१००		२७३६.४८
४२२१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४३१	कृषि_१००		४३१.४१
४२२२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४३२	कृषि_१००		३१२.५८
४२२२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४३३	कृषि_१००		२५०.४७
४२२२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४३४	कृषि_१००		८०६.७८
४२२२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४३८	कृषि_१००		५९०.५८
४२२२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४३९	कृषि_१००		१५७२.८४
४२२२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४०	कृषि_१००		१४०४.७६
४२२२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४१	कृषि_१००		५६०.७१
४२२२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४३	कृषि_१००		३१९.०६
४२२२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४४	कृषि_१००		१८३४.७२
४२२२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४५	सार्वजनिक उपयोग_१००		८९२६.०९
४२२३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४६	आवासीय_१००		१९७.७६

४२२३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४७	कृषि_१००	२०७०.०८
४२२३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४८	कृषि_१००	१७३९.६८
४२२३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४४९	सार्वजनिक उपयोग_१००	८११.१५
४२२३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५०	कृषि_१००	१२३७.७०
४२२३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५१	कृषि_१००	६४७.२२
४२२३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५३	आवासीय_१००	२८३.७६
४२२३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५४	आवासीय_१००	११५.३३
४२२३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५५	आवासीय_१००	३९८.४०
४२२३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५६	आवासीय_१००	५६७.०२
४२२४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५७	आवासीय_१००	९५.१७
४२२४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४५८	आवासीय_१००	१०८.४०
४२२४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६०	आवासीय_१००	११४.२३
४२२४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४६०	आवासीय_१००	४३७.४५
४२२४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६१	आवासीय_१००	२०७.३०
४२२४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४६१	आवासीय_१००	१४३.८९
४२२४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६२	आवासीय_१००	७५३.६०
४२२४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६३	आवासीय_१००	१९६.४०
४२२४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६४	आवासीय_१००	१४६.७२
४२२४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६५	कृषि_१००	३८१.५८
४२२५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६६	सार्वजनिक उपयोग_१००	५२६.६७
४२२५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४६६	सार्वजनिक उपयोग_१००	२७४०.९०
४२२५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६७	आवासीय_१००	२४८.८७
४२२५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४६७	कृषि_८४,आवासीय_१६	७९८.७९
४२२५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६८	कृषि_१००	६४५.९६
४२२५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४६८	कृषि_१००	२७३.१६
४२२५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४६९	कृषि_१००	४१९.०५
४२२५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७०	कृषि_१००	१७९.३१
४२२५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७१	कृषि_१००	४५०.५९
४२२५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७२	कृषि_१००	७००.०१
४२२६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७३	कृषि_१००	४५१.३०
४२२६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७४	कृषि_१००	११९५.२७
४२२६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७५	कृषि_१००	५२०.२४
४२२६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७६	कृषि_१००	२८५.७४
४२२६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७७	कृषि_१००	२९८.६२
४२२६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७८	कृषि_१००	९३८.५५
४२२६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४७९	कृषि_१००	२४४.२५
४२२६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४७९	कृषि_१००	४६.४४
४२२६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८०	सार्वजनिक उपयोग_१००	१६०२.०१

४२२६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८०	सार्वजनिक उपयोग_१००	५८.७९
४२२७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८१	कृषि_१००	१८७.५२
४२२७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८१	कृषि_१००	२७३.३२
४२२७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८२	कृषि_१००	१३०.३३
४२२७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८२	कृषि_१००	६५.५०
४२२७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८३	कृषि_१००	१५६.९१
४२२७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८४	कृषि_१००	१३८.२०
४२२७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८५	सार्वजनिक उपयोग_१००	१२.८३
४२२७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८५	सार्वजनिक उपयोग_१००	२५९९.६४
४२२७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८५	सार्वजनिक उपयोग_१००	१०८३.१६
४२२७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८६	कृषि_१००	३४०.७३
४२२८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८६	कृषि_१००	२२९.४२
४२२८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८७	कृषि_१००	१४.७८
४२२८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८७	कृषि_१००	२१३.३४
४२२८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८८	कृषि_१००	४२२.९०
४२२८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४८९	कृषि_१००	२७३.१०
४२२८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	४८९	कृषि_१००	८.२४
४२२८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९१	कृषि_१००	१४६८.४१
४२२८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९२	कृषि_१००	४३३.९३
४२२८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९३	कृषि_१००	११२९.५२
४२२८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९४	कृषि_१००	८४९.५४
४२२९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९५	कृषि_१००	५७१.१८
४२२९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९७	कृषि_१००	८१५.७९
४२२९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९८	कृषि_१००	५१६.१९
४२२९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	४९९	कृषि_१००	५६७.२८
४२२९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५००	कृषि_१००	५८७.२२
४२२९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०१	कृषि_१००	१३४२.८५
४२२९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०२	कृषि_८४,आवासीय_१६	७९२.१४
४२२९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०३	कृषि_६०,आवासीय_४०	३७५.९३
४२२९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०४	कृषि_१००	७५१.४८
४२२९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०५	कृषि_१००	५७६.५६
४२३००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	५०५	कृषि_१००	१९८०.१३
४२३०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०६	कृषि_१००	२२१४.९३
४२३०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०७	कृषि_१००	२८६१.३३
४२३०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०८	कृषि_१००	२२७८.४२
४२३०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५०९	सार्वजनिक उपयोग_१००	९८२५.८७
४२३०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५१०	कृषि_१००	७५६.००
४२३०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५१२	सार्वजनिक उपयोग_१००	५६७५.०६

४२३०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५१३	कृषि_१००	७०२.९१
४२३०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५१४	कृषि_१००	५९३४.६८
४२३०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५१६	सार्वजनिक उपयोग_१००	५५९५.११
४२३१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५१८	सार्वजनिक उपयोग_१००	१८७६.७२
४२३११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२०	कृषि_१००	७९६.७८
४२३१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२१	कृषि_१००	२८४.६६
४२३१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	५२१	कृषि_८७,आवासीय_१३	१९५६.६२
४२३१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२२	कृषि_१००	९७९.१२
४२३१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	५२२	कृषि_८३,आवासीय_१७	१३३७.९८
४२३१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२३	कृषि_१००	१७४३.०४
४२३१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	५२३	कृषि_१००	१०५७.७६
४२३१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२४	कृषि_१००	६८६१.९८
४२३१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	५२४	कृषि_१००	१९९.९९
४२३२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२५	कृषि_१००	७४.८२
४२३२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	५२५	कृषि_१००	१४५३.८२
४२३२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५२८	कृषि_९३,आवासीय_७	५९३०.८०
४२३२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३०	सार्वजनिक उपयोग_१००	३३१८.८५
४२३२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५३०	सार्वजनिक उपयोग_१००	६८८७.५०
४२३२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३१	कृषि_१००	२५८४.९९
४२३२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५३१	कृषि_१००	६९९.८४
४२३२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३२	कृषि_१००	८२६.६७
४२३२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५३२	कृषि_१००	४६५६.६९
४२३२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३३	कृषि_१००	२६८७.३२
४२३३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५३३	कृषि_१००	८४२.२५
४२३३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३४	कृषि_१००	१७४५.९२
४२३३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३५	कृषि_१००	९८१.०१
४२३३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	५३५	कृषि_१००	३८४.०४
४२३३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	५३६	कृषि_१००	२२७.०८
४२३३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	५३६	कृषि_१००	९५७.५८
४२३३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५३७	सार्वजनिक उपयोग_१००	२०५६.१२
४२३३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५३९	आवासीय_१००	८०.२८
४२३३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५४०	आवासीय_१००	१८१.७८
४२३३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५४१	आवासीय_१००	१७३.४३
४२३४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५४२	आवासीय_१००	२७७.३८
४२३४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५४६	आवासीय_१००	३३७९.७८
४२३४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५४७	आवासीय_१००	१६१०.३६
४२३४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५४८	आवासीय_१००	८४४.६२
४२३४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५१	आवासीय_१००	१६७२.४०

४२३४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५३	आवासीय_१००		३३५.९४
४२३४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५४	आवासीय_१००		६८७.६७
४२३४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५५	आवासीय_१००		८०.२०
४२३४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५६	आवासीय_१००		५०.२३
४२३४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५७	आवासीय_१००		१२१.०६
४२३५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५८	आवासीय_१००		७२.७३
४२३५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५५९	आवासीय_१००		४७.७२
४२३५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६१	व्यावसायिक_१००		८८.२६
४२३५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६२	आवासीय_१९,व्यावसायिक_८१		१४६.५५
४२३५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६४	आवासीय_१००		१०४.०८
४२३५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६५	आवासीय_१००		१०६.१७
४२३५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६६	आवासीय_१००		१५०.४३
४२३५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६७	आवासीय_१००		१०२.५४
४२३५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६८	आवासीय_१००		४७.४७
४२३५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५६९	आवासीय_१००		१०९.३९
४२३६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७०	आवासीय_१००		१२२.०६
४२३६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७१	आवासीय_१००		३८३.३४
४२३६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७२	आवासीय_१००		८३.७८
४२३६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७३	आवासीय_१००		१०३.०१
४२३६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७४	आवासीय_१००		१८२.६२
४२३६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७५	आवासीय_१००		१९४.५३
४२३६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७६	आवासीय_१००		२१२.९७
४२३६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७७	आवासीय_१००		९०.६७
४२३६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७८	आवासीय_१००		४६.१६
४२३६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५७९	आवासीय_१००		३७.१९
४२३७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८०	आवासीय_१००		३७.८६
४२३७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८१	आवासीय_१००		३८.००
४२३७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८२	आवासीय_१००		३८.४८
४२३७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८३	आवासीय_१००		१४८.७०
४२३७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८४	आवासीय_१००		१२१.६६
४२३७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८६	आवासीय_१००		७९.५८
४२३७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८७	आवासीय_१००		१००.५५
४२३७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८८	आवासीय_१००		१६६.०८
४२३७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५८९	आवासीय_१००		४५.९६
४२३७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९०	आवासीय_१००		२४०.३६
४२३८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९१	कृषि_१००		१२२.७४
४२३८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९२	कृषि_१००		११५.७२
४२३८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९३	कृषि_१००		५१९.९९

४२३८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९४	कृषि_१००		९८.१९
४२३८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९५	कृषि_१००		२९७.२१
४२३८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९६	कृषि_१००		३२२.७६
४२३८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९७	कृषि_१००		४२५.२७
४२३८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९८	कृषि_१००		८२१.७३
४२३८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	५९९	कृषि_१००		१६८३.२६
४२३८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६००	कृषि_१००		४०३.१७
४२३९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०१	कृषि_१००		२३६.०७
४२३९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०२	कृषि_१००		५४.१९
४२३९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०३	कृषि_१००		८२.८४
४२३९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०४	कृषि_१००		९०.०३
४२३९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०५	कृषि_१००		१६५.५२
४२३९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०६	कृषि_१००		२३६.२८
४२३९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०७	कृषि_६७,आवासीय_३३		३९२.९६
४२३९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०८	कृषि_१००		११३.१४
४२३९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६०९	कृषि_१००		३१०.७०
४२३९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१०	कृषि_१००		३३९.६१
४२४००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६११	कृषि_१००		६६४.६०
४२४०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१२	कृषि_१००		४३६.२८
४२४०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१३	कृषि_१००		५८३.५३
४२४०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१४	कृषि_१००		५८९.७७
४२४०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१५	कृषि_१००		२३२.५६
४२४०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१७	कृषि_५२,आवासीय_४८		२६८.१४
४२४०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१८	आवासीय_१००		१४८८.७६
४२४०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६१९	आवासीय_१००		५२७.१९
४२४०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२०	आवासीय_१००		१८८.३८
४२४०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२१	आवासीय_१००		४१७.३८
४२४१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२२	आवासीय_१००		६६३.६१
४२४११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२३	आवासीय_१००		२०७.१६
४२४१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२४	आवासीय_१००		१२०.६०
४२४१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२५	आवासीय_१००		८४.२२
४२४१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२६	आवासीय_१००		८६.६६
४२४१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२७	आवासीय_१००		१०७.३८
४२४१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६२८	आवासीय_१००		५९.८२
४२४१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३१	आवासीय_१००		९२.८४
४२४१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३२	आवासीय_१००		११६.२६
४२४१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३३	आवासीय_१००		८२.९५
४२४२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३५	आवासीय_१००		१००.००

४२४२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३६	आवासीय_१००		१५७.४०
४२४२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३७	आवासीय_१००		१५५.५६
४२४२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३८	आवासीय_१००		२४६.५८
४२४२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६३९	आवासीय_१००		१६७.८०
४२४२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४०	आवासीय_१००		५९४.८९
४२४२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४१	आवासीय_१००		६०७.५१
४२४२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४२	आवासीय_१००		२९.२६
४२४२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४३	आवासीय_१००		२१९.६०
४२४२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४४	आवासीय_१००		४७८.५५
४२४३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४५	आवासीय_१००		११७.९४
४२४३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४६	आवासीय_१००		३१.१४
४२४३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४७	आवासीय_१००		४०.३७
४२४३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४८	आवासीय_१००		१९८.८१
४२४३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६४९	आवासीय_१००		९४१.०१
४२४३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६५१	आवासीय_१००		३८८.५२
४२४३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६५२	आवासीय_१००		२७३.९९
४२४३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६५५	आवासीय_१००		४४७.२८
४२४३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६५६	आवासीय_१००		१६८.०८
४२४३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६५७	आवासीय_१००		७०२.३७
४२४४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६५९	आवासीय_१००		२८४.१२
४२४४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६०	आवासीय_१००		६०९.३०
४२४४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६१	आवासीय_१००		१४६.३९
४२४४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६२	आवासीय_१००		२६२.६०
४२४४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६३	आवासीय_१००		२९२.६५
४२४४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६५	आवासीय_१००		९०.८१
४२४४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६६	आवासीय_१००		११२.७६
४२४४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६७	आवासीय_१००		१८०.०८
४२४४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६८	सार्वजनिक उपयोग_१००		१९२.७५
४२४४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६६९	आवासीय_१००		२९०.०३
४२४५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७१	आवासीय_१००		१०७९.६४
४२४५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७२	आवासीय_१००		४७७.८४
४२४५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७३	कृषि_५०, आवासीय_५०		२६१.०९
४२४५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७४	कृषि_७३, आवासीय_२७		९०७.९१
४२४५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७५	कृषि_१००		२७८.३२
४२४५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७६	कृषि_१००		८१.८८
४२४५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७७	कृषि_१००		९०८.२०
४२४५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७८	कृषि_१००		१८९.५८
४२४५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६७९	आवासीय_१००		३०७.८७

४२४५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८०	कृषि_१००		६६.२७
४२४६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८१	कृषि_१००		६३.५९
४२४६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८३	कृषि_१००		५७८.६१
४२४६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८४	कृषि_१००		३२२.७८
४२४६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८५	कृषि_१००		१२६.८३
४२४६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८६	कृषि_१००		२२३.०७
४२४६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८७	कृषि_१००		१२७६.०८
४२४६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८८	कृषि_१००		१५८.१४
४२४६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६८९	कृषि_१००		३७४.४९
४२४६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९०	कृषि_१००		९२.९३
४२४६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९१	कृषि_१००		१८९.७१
४२४७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९२	कृषि_१००		५३१.५१
४२४७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९३	कृषि_१००		९१.७५
४२४७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९४	कृषि_१००		१८१.८०
४२४७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९५	कृषि_१००		२८३.१९
४२४७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९६	कृषि_१००		१९५.८३
४२४७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९७	सार्वजनिक उपयोग_१००		४२००१.९४
४२४७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९८	कृषि_१००		६९५.९१
४२४७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	६९९	कृषि_१००		७६५.४२
४२४७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७००	कृषि_१००		१५९०.२२
४२४७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७००	कृषि_१००		५९.९९
४२४८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०१	कृषि_१००		१५७५.८२
४२४८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०१	कृषि_१००		२२७२.२६
४२४८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०२	कृषि_१००		८१०.४६
४२४८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०२	कृषि_१००		१८१६.७८
४२४८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०३	कृषि_१००		७६८.३५
४२४८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०४	कृषि_१००		३७२.००
४२४८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०५	कृषि_१००		९६९.८५
४२४८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०६	कृषि_१००		३२११.२४
४२४८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०८	कृषि_२३,आवासीय_७७		१२४३.१३
४२४८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७०९	आवासीय_१००		३८३५.६५
४२४९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७१३	आवासीय_१००		१६६.३६
४२४९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७१४	आवासीय_१००		५६८.६५
४२४९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७१५	आवासीय_१००		३३१.३६
४२४९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७१६	आवासीय_१००		३४९.८३
४२४९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७१७	आवासीय_१००		१९६७.४१
४२४९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७१८	आवासीय_१००		१०१४.४९
४२४९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७१९	आवासीय_१००		६९३.१५

४२४९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२०	आवासीय_१००		२०५३.२५
४२४९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२२	आवासीय_१००		३७८.५१
४२४९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२३	आवासीय_१००		७००.४३
४२५००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२४	आवासीय_१००		५१४.७९
४२५०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२५	आवासीय_१००		९५१.९१
४२५०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२६	आवासीय_१००		१२४१.३१
४२५०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२७	सार्वजनिक उपयोग_१००		१६९१.२८
४२५०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२८	आवासीय_१००		४३७.७७
४२५०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७२९	आवासीय_१००		१३८६.४४
४२५०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३१	कृषि_१२,आवासीय_८८		२१५०.५६
४२५०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३३	आवासीय_१००		३५५.९४
४२५०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३४	आवासीय_१००		९२.७३
४२५०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३५	आवासीय_१००		२०२.७३
४२५१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३६	आवासीय_१००		३२५.९३
४२५११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३७	आवासीय_१००		२४४७.९८
४२५१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३८	कृषि_१००		३६७.०७
४२५१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७३९	कृषि_१००		२४५.५९
४२५१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७४०	कृषि_१००		१३८.७४
४२५१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७४१	कृषि_१००		२६१.०९
४२५१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७४२	कृषि_९५,आवासीय_५		२६६६.९७
४२५१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७४३	कृषि_८४,आवासीय_१६		८११.०५
४२५१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७४४	कृषि_६४,आवासीय_३६		१३४७.२०
४२५१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७४५	कृषि_७५,आवासीय_२५		३६४९.०५
४२५२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७४६	सार्वजनिक उपयोग_१००		१११८५.४७
४२५२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७५०	कृषि_१००		३६४.७७
४२५२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७५१	कृषि_१००		११८१.६६
४२५२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७५४	कृषि_१००		९१८.०७
४२५२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७५५	कृषि_१००		२८०.८३
४२५२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७५७	कृषि_१००		७९५.८२
४२५२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७५८	कृषि_१००		५३१.३२
४२५२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७५९	कृषि_१००		११९२.७०
४२५२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६०	कृषि_१००		४५४.६९
४२५२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६१	कृषि_१००		११५१.०५
४२५३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६२	कृषि_१००		८१०.४३
४२५३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६४	कृषि_१००		१२७१.८४
४२५३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६५	कृषि_१००		११४७.५९
४२५३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६६	कृषि_१००		६३६.६२
४२५३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६७	कृषि_१००		७१०.५२

४२५३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७६८	कृषि_१००	३१५.२९
४२५३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७७०	कृषि_१००	११२४.८०
४२५३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७७१	कृषि_१००	८६७.४७
४२५३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७७२	कृषि_१००	९०३.७०
४२५३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७७६	कृषि_१००	७३९.८३
४२५४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७७६	कृषि_१००	१९२.१९
४२५४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७७७	कृषि_१००	२६५८.१८
४२५४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७७७	कृषि_१००	४३.१२
४२५४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७७७	कृषि_१००	२२२९.१४
४२५४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७७८	कृषि_१००	३४४.२३
४२५४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७७९	कृषि_८५,आवासीय_१५	२९४५.०९
४२५४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७८०	कृषि_८१,आवासीय_१९	२९४७.३८
४२५४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७८१	सार्वजनिक उपयोग_१००	११३८६.८८
४२५४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७८२	कृषि_८८,आवासीय_१२	१११९.२१
४२५४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७८२	कृषि_६१,आवासीय_३९	३६१.४१
४२५५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७८३	कृषि_७७,आवासीय_२३	५६८.७४
४२५५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७८३	कृषि_६६,आवासीय_३४	३८०.०४
४२५५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७८४	कृषि_१००	४४३.१२
४२५५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७८४	कृषि_१००	५४३.८७
४२५५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७८५	कृषि_१००	२०४.८३
४२५५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७८५	कृषि_१००	१३२.१८
४२५५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	७८६	कृषि_१००	३९४.४८
४२५५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७८६	कृषि_१००	१५२.३१
४२५५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७८७	कृषि_७३,आवासीय_२७	४८९.७७
४२५५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७८७	कृषि_१००	१७८.०४
४२५६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७८९	कृषि_१००	१९७.५८
४२५६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७८९	कृषि_१००	२४.५०
४२५६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९०	कृषि_१००	८५५.५२
४२५६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९१	कृषि_१००	१७७.६४
४२५६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९२	कृषि_१००	९४०.५६
४२५६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९४	कृषि_१००	४३२.६९
४२५६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९५	कृषि_१००	२६५.५३
४२५६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	७९६	कृषि_१००	८८८.२६
४२५६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९६	कृषि_१००	३१६२.२९
४२५६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९७	कृषि_१००	१८२१.०२
४२५७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९८	कृषि_१००	३७४.८६
४२५७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	७९९	कृषि_१००	२५०.३६
४२५७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०१	कृषि_१००	१२४८.१४

४२५७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०२	कृषि_१००		३९१.२९
४२५७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८०३	कृषि_१००		३५६.९२
४२५७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०३	कृषि_१००		६३५४.४७
४२५७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८०४	सार्वजनिक उपयोग_१००		९६६.३७
४२५७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०४	सार्वजनिक उपयोग_१००		५६५.९९
४२५७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०४	सार्वजनिक उपयोग_१००		२२.३६
४२५७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०५	कृषि_१००		८३९.४८
४२५८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८०६	कृषि_१००		३५४१.१८
४२५८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०६	कृषि_१००		४१.६२
४२५८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०७	कृषि_१००		५०८१.२६
४२५८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०८	कृषि_१००		३७०४.२९
४२५८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८०९	कृषि_१००		२७२२.३४
४२५८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८११	कृषि_१००		३३१३.६०
४२५८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८१२	कृषि_१००		३३३.०४
४२५८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८१३	कृषि_१००		२३७६.१२
४२५८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८१५	कृषि_१००		१२७८.४५
४२५८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८१६	कृषि_१००		३२७.५८
४२५९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८१७	कृषि_१००		६००.४५
४२५९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८१८	कृषि_१००		४५०.२०
४२५९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८१९	कृषि_१००		७६.२२
४२५९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२०	कृषि_१००		१६४.०७
४२५९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२१	कृषि_१००		१२४.५०
४२५९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२२	कृषि_१००		७६३.३३
४२५९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२३	कृषि_१००		२९७४.८४
४२५९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२४	कृषि_१००		१७६९.९०
४२५९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२५	कृषि_१००		२११६.४७
४२५९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२६	कृषि_१००		६५१२.८६
४२६००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२८	कृषि_१००		२०८०.६०
४२६०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८२९	कृषि_१००		१५८१.१२
४२६०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८३३	कृषि_१००		३०४२.८६
४२६०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८३५	कृषि_१००		१९२९.४४
४२६०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८३७	कृषि_१००		३७६.२७
४२६०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८३८	कृषि_१००		१७५६.६३
४२६०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८३९	कृषि_१००		९६७.०३
४२६०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४०	कृषि_१००		१७३.८८
४२६०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४१	कृषि_१००		११५.४३
४२६०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४२	कृषि_१००		२०५.१३
४२६१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४३	कृषि_१००		१२२.५१

४२६११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४४	सार्वजनिक उपयोग_१००	१३७१.४०
४२६१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४५	कृषि_१००	७६१.०२
४२६१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४६	कृषि_१००	३८६.२२
४२६१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४७	कृषि_१००	४०३.३१
४२६१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४८	कृषि_१००	३६०.२७
४२६१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८४९	कृषि_१००	३१६.२४
४२६१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५०	कृषि_१००	२०१.६१
४२६१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५१	कृषि_१००	२४८.७१
४२६१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५२	कृषि_१००	६९.७७
४२६२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५३	कृषि_१००	६१५.६६
४२६२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५४	कृषि_१००	३३३.२३
४२६२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५५	कृषि_१००	२९१.००
४२६२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५७	कृषि_१००	५२६.६६
४२६२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५८	कृषि_१००	१६९.८०
४२६२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८५९	कृषि_१००	३८९.०४
४२६२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६०	कृषि_१००	९७.८७
४२६२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६१	कृषि_१००	१०१४.१३
४२६२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६२	कृषि_१००	२१३९.१४
४२६२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६४	कृषि_१००	२०८.६२
४२६३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६५	कृषि_१००	१०५५.६४
४२६३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६६	कृषि_१००	५४४.०६
४२६३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६७	कृषि_१००	३६१.६९
४२६३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६८	कृषि_१००	११२१.४०
४२६३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	८६९	आवासीय_१००	९८.८६
४२६३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८६९	कृषि_१००	५३७.३६
४२६३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८७०	कृषि_१००	१८८.८७
४२६३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८७१	वन_१००	१७२२१४.२०
४२६३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८७२	कृषि_१००	९६६.३६
४२६३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८७३	कृषि_१००	१६१.१७
४२६४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८७४	कृषि_१००	४३७६.६९
४२६४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८७५	कृषि_१००	६०६.५४
४२६४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	८७६	कृषि_१००	५२६.५१
४२६४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८७९	कृषि_१००	७८५.०१
४२६४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८०	कृषि_१००	८४४.०८
४२६४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८१	कृषि_१००	३१३.५३
४२६४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८२	कृषि_१००	२३५.९७
४२६४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	८८४	कृषि_१००	९६.४७
४२६४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८४	कृषि_१००	३६९.७८

४२६४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	८८५	कृषि_१००	४१६.३७
४२६५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८५	कृषि_१००	६६.८९
४२६५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८७	कृषि_१००	११४३.२२
४२६५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८८	कृषि_१००	१०१५.०५
४२६५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८८९	कृषि_१००	९७.५५
४२६५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९०	कृषि_१००	९३.८८
४२६५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	८९१	कृषि_१००	१०२८.५५
४२६५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९१	कृषि_१००	४८४६.७४
४२६५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९२	कृषि_१००	२९३.१४
४२६५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९३	कृषि_१००	१२०१.९४
४२६५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९४	कृषि_१००	३३६.१०
४२६६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९५	कृषि_१००	३५७२.०३
४२६६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९६	कृषि_९६,आवासीय_४	३४२२.२१
४२६६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९७	कृषि_९०,आवासीय_१०	३२५०.०७
४२६६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९८	कृषि_१००	२९१९.०९
४२६६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	८९९	कृषि_१००	२५१३.८६
४२६६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	९००	सार्वजनिक उपयोग_१००	२१७०.७४
४२६६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	९००	सार्वजनिक उपयोग_१००	५८३९.६८
४२६६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	९००	वन_१००	५५०१६७.७१
४२६६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	९०१	कृषि_१००	५०९.३३
४२६६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	९०२	कृषि_१००	१०५३.३२
४२६७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	९०३	कृषि_१००	११३१.५०
४२६७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	९०४	कृषि_१००	१९७०.४१
४२६७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९०८	कृषि_१००	१९२०.२२
४२६७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९०९	कृषि_१००	२०६.१०
४२६७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९१०	कृषि_१००	९२८.७८
४२६७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९१२	कृषि_१००	५७९.३३
४२६७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९१३	कृषि_१००	४३१.०४
४२६७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९१४	कृषि_१००	४८०.४१
४२६७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	९१५	कृषि_१००	४६२.५८
४२६७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९१५	कृषि_१००	१४६७.७१
४२६८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४१४	९१६	कृषि_१००	४७७.६४
४२६८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९१६	कृषि_१००	१५२६.१३
४२६८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९१८	कृषि_१००	६८३.५१
४२६८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९१९	कृषि_१००	५३७.५२
४२६८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९२०	कृषि_१००	५१०.४८
४२६८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९२१	कृषि_१००	३५८.७५
४२६८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९२२	कृषि_१००	५३८.५०

४२६८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९२३	कृषि_१००		५०८.०४
४२६८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९२४	कृषि_१००		९६१.६०
४२६८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९२५	कृषि_१००		१६२९.२८
४२६९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९२६	कृषि_१००		१६१०.६६
४२६९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	९२८	कृषि_८४,आवासीय_१६		१५११.६६
४२६९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३१	कृषि_१००		३१५०.४८
४२६९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३१	आवासीय_१००		५४७.०६
४२६९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३२	कृषि_१००		३२७१.७८
४२६९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३३	कृषि_१००		१२५४.१६
४२६९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३४	कृषि_१००		५५२.०६
४२६९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३५	कृषि_१००		२९३०.४०
४२६९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३७	कृषि_१००		२०४७.२६
४२६९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३८	कृषि_१००		१९९५.१६
४२७००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९३९	कृषि_१००		१४८९.७८
४२७०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९४०	कृषि_१००		१४८६.२६
४२७०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९४६	कृषि_१००		१९९.५२
४२७०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९४८	कृषि_१००		१३७.८८
४२७०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९५१	कृषि_१००		१८५.६३
४२७०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९५२	आवासीय_१००		२००.७३
४२७०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६१	कृषि_१००		१६१.३२
४२७०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९६१	कृषि_१००		११४७.१७
४२७०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६२	कृषि_१००		५०८.५६
४२७०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	९६२	कृषि_१००		७८४.५७
४२७१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६३	कृषि_१००		१९१९.८७
४२७११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६४	कृषि_१००		१९५१.८६
४२७१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६५	आवासीय_१००		३४४.८३
४२७१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६६	आवासीय_१००		३४०.४६
४२७१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६७	आवासीय_१००		३३८.३५
४२७१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९६८	आवासीय_१००		२२.३३
४२७१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	९६८	आवासीय_१००		३०५.३६
४२७१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	९६९	आवासीय_१००		२२३.९१
४२७१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७०	कृषि_१००		१४१७.८३
४२७१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७१	कृषि_१००		१५३२.८९
४२७२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७२	कृषि_१००		१३७७.९७
४२७२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७३	कृषि_१००		४८१९.४२
४२७२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७५	कृषि_६८,आवासीय_३२		३१२७.०७
४२७२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७६	कृषि_३४,आवासीय_६६		२९९६.७०
४२७२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७७	कृषि_१००		४०५.२५

४२७२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९७८	कृषि_१००		४७४.४९
४२७२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९८३	कृषि_१००		१००१.८३
४२७२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९८४	कृषि_१००		१०१६.०४
४२७२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९८५	कृषि_७७,आवासीय_२३		५६८.१८
४२७२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९८६	कृषि_१००		५७९.४०
४२७३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९८७	कृषि_१००		६९.९६
४२७३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	९८९	कृषि_१००		१०९.०७
४२७३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१००३	कृषि_१००		९६८.१७
४२७३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१००४	कृषि_१००		१०५३.७१
४२७३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१००५	कृषि_१००		१०१६.९८
४२७३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१००६	आवासीय_१००		७२४.५०
४२७३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१०१२	आवासीय_१००		२००.४१
४२७३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१०१४	आवासीय_१००		५३७.५४
४२७३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१०१५	आवासीय_१००		१०७२.६२
४२७३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	१०१६	कृषि_१००		८२५.५४
४२७४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	१०१७	कृषि_१००		४४६.०६
४२७४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	१०१८	कृषि_१००		४११.०७
४२७४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१०१९	कृषि_१००		८१३.६७
४२७४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१०२०	कृषि_१००		६४७.४२
४२७४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११२३	कृषि_१००		२२९३.५३
४२७४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११२४	कृषि_१००		२३३५.२९
४२७४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११२५	कृषि_१००		२०३४.२२
४२७४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	११२९	कृषि_१००		२१११.५४
४२७४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	११३०	कृषि_१००		१९८०.२५
४२७४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११३१	आवासीय_१००		३२३.१३
४२७५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११३३	कृषि_९५,आवासीय_५		४६५३.४९
४२७५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११३४	कृषि_१००		४६३५.०२
४२७५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११३५	आवासीय_१००		३२६.८१
४२७५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११३६	आवासीय_१००		५३५.७४
४२७५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११३७	कृषि_१००		१५१७.८७
४२७५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११३८	कृषि_१००		१०८८.२७
४२७५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११३९	कृषि_१००		११७४.१०
४२७५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११४०	कृषि_७९,आवासीय_२१		१३०७.६५
४२७५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११४१	कृषि_१००		२२५५.०४
४२७५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११४२	कृषि_१००		२४७५.३८
४२७६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११४३	आवासीय_१००		३०१.९६
४२७६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११४४	आवासीय_१००		१३८७.४२
४२७६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११४५	कृषि_१००		४९३.९२

४२७६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११४७	कृषि_१००	१२५.००
४२७६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११४९	आवासीय_१००	४४९.२५
४२७६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५२	कृषि_८२,आवासीय_१८	७१७.९४
४२७६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५३	कृषि_१००	५४०.६३
४२७६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५४	कृषि_१००	२४८८.९८
४२७६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५५	कृषि_१००	६१४.९०
४२७६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५७	कृषि_१००	६७२.३९
४२७७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५८	कृषि_९२,आवासीय_८	८२६०.२५
४२७७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११५९	कृषि_४६,आवासीय_५४	८१७१.६८
४२७७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११६१	कृषि_१००	४९१.२५
४२७७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११६२	कृषि_१००	४३९.९५
४२७७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११६३	कृषि_१००	१२४.४९
४२७७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११६४	कृषि_१००	१३५.९१
४२७७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११६५	कृषि_१००	५१६.६१
४२७७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	११६६	कृषि_६४,आवासीय_३६	५६१.७४
४२७७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७२	कृषि_१००	४८२.५७
४२७७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७३	कृषि_१००	५८९.४४
४२७८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७४	कृषि_१००	७४३.२२
४२७८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७५	आवासीय_१००	३५३.९९
४२७८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७६	आवासीय_१००	३१०.६३
४२७८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७७	आवासीय_१००	३३.२५
४२७८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७८	आवासीय_१००	३१४.५६
४२७८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११७९	आवासीय_१००	२९१.२३
४२७८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११८१	कृषि_१००	९८९.४१
४२७८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११८२	कृषि_१००	९६९.३७
४२७८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११८६	कृषि_५१,आवासीय_४९	२६७.२०
४२७८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११८७	कृषि_१००	२४८.०८
४२७९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११८८	कृषि_१००	१९१.४२
४२७९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११८९	कृषि_१००	४९६.६७
४२७९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११९०	कृषि_१००	२००.०७
४२७९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११९१	कृषि_१००	७२४.०६
४२७९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११९२	कृषि_१००	९९८.८६
४२७९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११९३	कृषि_१००	१०५१.२७
४२७९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११९४	कृषि_१००	५८१.२९
४२७९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११९५	कृषि_१००	१०२६.६३
४२७९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	११९६	कृषि_१००	९८०.२२
४२७९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२०३	कृषि_१००	६००.०५
४२८००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२०४	कृषि_१००	११९७.०३

४२८०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२०५	कृषि_१००		१०५९.२६
४२८०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२०६	कृषि_१००		१०४४.४२
४२८०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२०७	आवासीय_१००		९०.३०
४२८०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२०८	आवासीय_१००		७५.५४
४२८०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२०९	आवासीय_१००		५९.९५
४२८०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२१४	आवासीय_१००		१००.३०
४२८०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२१५	व्यावसायिक_१००		१०२.०१
४२८०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२२२	आवासीय_१००		३११.८३
४२८०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२२३	आवासीय_१००		२९१.७०
४२८१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२२४	कृषि_१००		१५०.००
४२८११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२२५	कृषि_१००		१३२.०८
४२८१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२२८	कृषि_१००		११७१.४४
४२८१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२२९	कृषि_१००		३३६९.३३
४२८१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२३०	कृषि_१००		७४१.६८
४२८१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१२३१	कृषि_१००		७३०.१९
४२८१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२३२	कृषि_१००		२६४.५०
४२८१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२३३	कृषि_१००		२२५.३३
४२८१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२३४	कृषि_१००		९७३.१४
४२८१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२३५	कृषि_१००		९७३.४३
४२८२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२३८	आवासीय_१००		१७७.८१
४२८२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४०	कृषि_९०,आवासीय_१०		१२६८.२०
४२८२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४१	कृषि_१००		१३१३.४२
४२८२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४५	कृषि_१००		१०८७.५२
४२८२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४६	कृषि_१००		२२५६.११
४२८२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४७	कृषि_१००		३३८.७३
४२८२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४८	कृषि_१००		३७२.१०
४२८२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२४९	कृषि_१००		५५३.४८
४२८२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१२५०	कृषि_१००		४८८.८०
४२८२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३०५	कृषि_१००		६६१.७०
४२८३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३०६	कृषि_७९,आवासीय_२१		६३०.४५
४२८३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३०७	कृषि_३९,आवासीय_६१		६४४.०१
४२८३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३०८	कृषि_७४,आवासीय_२६		६६७.०२
४२८३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३०९	कृषि_७७,आवासीय_२३		७६१.६४
४२८३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३१४	आवासीय_१००		३०७.३१
४२८३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३१५	आवासीय_१००		३०६.२१
४२८३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३१६	आवासीय_१००		२४८.०४
४२८३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३२१	आवासीय_१००		३६४.६४
४२८३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१३२२	आवासीय_१००		३७३.०६

४२९१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४३१	कृषि_१००	१७७२.००
४२९१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४३२	कृषि_१००	५४९.००
४२९१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४३३	कृषि_१००	५५०.०२
४२९१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१४३४	कृषि_१००	७७१.५१
४२९१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१४३५	कृषि_१००	७७०.६६
४२९२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१४३६	कृषि_१००	७७०.६६
४२९२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४३७	आवासीय_१००	१११०.३२
४२९२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४३८	आवासीय_१००	१११०.२६
४२९२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१४३९	कृषि_१००	३१४.६२
४२९२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१४४०	कृषि_१००	३१५.००
४२९२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४२	कृषि_१००	१४३.०९
४२९२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४४	कृषि_१००	५१३.३२
४२९२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४५	कृषि_१००	५१३.००
४२९२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४६	कृषि_१००	५००.००
४२९२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४७	आवासीय_१००	१९१.७३
४२९३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४८	कृषि_४७,आवासीय_५३	१०४५.००
४२९३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४४९	कृषि_८९,आवासीय_११	१६८१.१७
४२९३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५०	आवासीय_१००	८८३.९३
४२९३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५१	आवासीय_१००	८८३.५०
४२९३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५२	आवासीय_१००	२०६.७६
४२९३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५३	आवासीय_१००	२०६.७६
४२९३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५४	आवासीय_१००	२०६.७६
४२९३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४५५	कृषि_१००	४०३७.७३
४२९३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४५६	कृषि_८८,आवासीय_१२	४०३७.८३
४२९३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५७	आवासीय_१००	२२७.२४
४२९४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५८	आवासीय_१००	२२८.३८
४२९४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४५९	आवासीय_१००	२२६.१०
४२९४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१४६०	कृषि_१००	३८१.७१
४२९४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	१४६०	कृषि_१००	३६८५.७०
४२९४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१४६१	कृषि_१००	९८१.२६
४२९४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	१४६१	कृषि_१००	२१२०.९५
४२९४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४६२	आवासीय_१००	११७०.२५
४२९४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४६३	आवासीय_१००	११६१.०९
४२९४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४६४	कृषि_१००	२०२४.४०
४२९४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४६५	कृषि_८५,आवासीय_१५	२०२५.००
४२९५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४६६	कृषि_१००	३३६.००
४२९५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४६९	आवासीय_१००	६६.०६
४२९५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७३	आवासीय_१००	२३०.५६

४२९५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७४	आवासीय_१००	१४६.७४
४२९५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४७४	आवासीय_१००	९६.९४
४२९५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७५	आवासीय_१००	५१०.००
४२९५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७६	आवासीय_१००	५१०.००
४२९५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७७	आवासीय_१००	१०३६.९२
४२९५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७८	कृषि_१००	३१७.००
४२९५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४७९	कृषि_१००	६६५.००
४२९६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४८०	आवासीय_१००	१५८.००
४२९६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४८१	आवासीय_१००	३९५.२३
४२९६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८२	कृषि_१००	८२६.००
४२९६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८३	कृषि_१००	१८२८.६०
४२९६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८४	कृषि_५९,आवासीय_४१	३१७.००
४२९६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८५	कृषि_१००	६६४.७४
४२९६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८६	आवासीय_१००	१५८.००
४२९६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८७	आवासीय_१००	३२९.१७
४२९६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८८	कृषि_१००	८२६.००
४२९६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४८९	कृषि_१००	१८२८.५७
४२९७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४९०	कृषि_१००	१२८.००
४२९७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४९१	कृषि_१००	२९.११
४२९७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४९१	कृषि_१००	४८.०७
४२९७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४९३	कृषि_१००	१३९.०३
४२९७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४९३	कृषि_१००	७३.५७
४२९७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१४९४	कृषि_१००	४०.००
४२९७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४९६	कृषि_१००	७२.७८
४२९७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४९७	आवासीय_१००	४५.८७
४२९७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४९८	आवासीय_१००	४६.००
४२९७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१४९९	आवासीय_१००	१३३३.४५
४२९८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५००	आवासीय_१००	१०३५.२२
४२९८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०१	कृषि_१००	९२६.८५
४२९८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०२	कृषि_१००	९२६.८३
४२९८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०३	आवासीय_१००	५०८.७४
४२९८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०४	कृषि_८९,आवासीय_११	१३५२.३९
४२९८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०५	कृषि_१००	६८९.०४
४२९८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०६	कृषि_१००	६८९.०४
४२९८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०७	कृषि_१००	१९१.०७
४२९८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०८	कृषि_२६,आवासीय_७४	७६६९.०५
४२९८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५०९	आवासीय_१००	६१.९०
४२९९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१०	आवासीय_१००	६१.२३

४२९९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५११	कृषि_८७,आवासीय_१३	९९७.७५
४२९९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१२	कृषि_६०,आवासीय_४०	९९७.७९
४२९९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१३	कृषि_८०,आवासीय_२०	१९२८.४१
४२९९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१४	कृषि_९३,आवासीय_७	१९२८.४९
४२९९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५१५	आवासीय_१००	५८५.४८
४२९९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५१६	आवासीय_१००	५८७.१४
४२९९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१७	आवासीय_१००	१२७.७१
४२९९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१८	कृषि_१००	१२८.००
४२९९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५१९	कृषि_१००	१४३.९९
४३०००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२०	कृषि_४०,आवासीय_६०	३५८७.१९
४३००१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२१	कृषि_१००	११०.७३
४३००२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२२	कृषि_१००	११०.३२
४३००३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२३	आवासीय_१००	१०५.००
४३००४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२४	आवासीय_१००	१०५.००
४३००५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२५	कृषि_१००	१०५.०६
४३००६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५२६	कृषि_१००	१०५.००
४३००७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५२७	आवासीय_१००	११६.९२
४३००८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५२८	आवासीय_१००	११६.९५
४३००९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५२९	आवासीय_१००	११७.४१
४३०१०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५३०	आवासीय_१००	११७.१०
४३०११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५३१	कृषि_१००	५६०.००
४३०१२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५३२	कृषि_१००	५६०.००
४३०१३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५३३	कृषि_१००	५६०.००
४३०१४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५३४	कृषि_१००	२५८.१२
४३०१५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५३५	कृषि_१००	३२६.८२
४३०१६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५३६	कृषि_१००	३२६.७५
४३०१७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५३७	व्यावसायिक_१००	६२.८७
४३०१८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५३८	व्यावसायिक_१००	६२.८८
४३०१९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५३९	व्यावसायिक_१००	९५.००
४३०२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५४१	कृषि_१००	११००.६७
४३०२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५४२	कृषि_१००	११००.६७
४३०२२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५४४	कृषि_१००	७७२.५०
४३०२३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९५	१५४५	कृषि_१००	४०१.०६
४३०२४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५४५	कृषि_१००	३७०.९६
४३०२५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५४६	कृषि_१००	१०१२.६३
४३०२६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५४७	कृषि_१००	३५८.७८
४३०२७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५४८	कृषि_१००	२४७.०२
४३०२८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५४९	कृषि_१००	१००३.७२

४३०२९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५५१	आवासीय_१००		११३.२७
४३०३०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५५२	आवासीय_१००		८५.७३
४३०३१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५५३	आवासीय_१००		८५.००
४३०३२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५५४	कृषि_१००		१३३५.००
४३०३३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५५५	कृषि_१००		७७८.२७
४३०३४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५५६	कृषि_१००		१९०७.४१
४३०३५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५५७	कृषि_१००		१९०७.४१
४३०३६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५५८	कृषि_१००		१९०७.४१
४३०३७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५५९	आवासीय_१००		२१२.१३
४३०३८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५६०	आवासीय_१००		२१२.१५
४३०३९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५६१	कृषि_१००		८२१.६४
४३०४०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५६२	कृषि_१००		८२१.६४
४३०४१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५६३	कृषि_१००		८२१.६५
४३०४२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५६४	कृषि_१००		१५७३.६६
४३०४३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५६५	कृषि_९२,आवासीय_८		१५७३.६६
४३०४४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५६६	कृषि_१००		१५७४.१९
४३०४५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१५६७	कृषि_१००		९१३.००
४३०४६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१५६८	कृषि_१००		८५.७४
४३०४७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५६८	कृषि_१००		३६८.८३
४३०४८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१५६९	कृषि_१००		३७९.६८
४३०४९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५६९	कृषि_१००		५०९.७२
४३०५०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५७०	कृषि_१००		५१२.४६
४३०५१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५७१	कृषि_१००		७३४.३२
४३०५२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५७२	कृषि_१००		७३४.३२
४३०५३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५७३	कृषि_१००		७३४.३२
४३०५४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५७४	कृषि_१००		७३४.३६
४३०५५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५७५	कृषि_६६,आवासीय_३४		३८६.००
४३०५६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१५७६	कृषि_६६,आवासीय_३४		३८६.००
४३०५७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५७७	कृषि_१००		५५०.३४
४३०५८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१५७८	कृषि_१००		५५०.३४
४३०५९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१५७९	कृषि_१००		२२२.००
४३०६०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१५८०	कृषि_१००		६१२.८६
४३०६१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५८१	आवासीय_१००		३४९.६०
४३०६२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५८२	आवासीय_१००		३४९.६०
४३०६३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५८४	कृषि_५६,आवासीय_४४		३४९.६३
४३०६४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५८६	कृषि_४८,आवासीय_५२		६३५.४०
४३०६५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५८७	कृषि_८०,आवासीय_२०		६३५.९८
४३०६६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५८८	कृषि_५३,आवासीय_४७		६३५.८०

४३०६७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५८९	आवासीय_१००		३३९.७३
४३०६८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९०	आवासीय_१००		३३९.७३
४३०६९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९१	आवासीय_१००		३३९.७४
४३०७०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९२	आवासीय_१००		३३९.७६
४३०७१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१५९३	कृषि_१००		१०७२.२२
४३०७२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९४	१५९४	कृषि_१००		१०७१.६२
४३०७३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९५	कृषि_१००		१३१०.५६
४३०७४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९६	कृषि_१००		१३००.२८
४३०७५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९७	कृषि_१००		२११.८०
४३०७६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९८	आवासीय_१००		२११.८०
४३०७७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१५९९	आवासीय_१००		२११.८०
४३०७८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६००	कृषि_७७,आवासीय_२३		५५७.३३
४३०७९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६०१	कृषि_१००		५५७.३३
४३०८०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६०२	कृषि_१००		११३.४४
४३०८१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६०३	कृषि_१००		११३.४४
४३०८२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६०४	कृषि_१००		११६.५४
४३०८३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६०५	आवासीय_१००		११६.५३
४३०८४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६०६	आवासीय_१००		११६.५३
४३०८५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६२५	कृषि_१००		४२२.४२
४३०८६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६२६	कृषि_१००		४२२.४२
४३०८७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६२७	कृषि_८६,आवासीय_१४		९२६.२९
४३०८८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६२८	कृषि_८६,आवासीय_१४		९२६.३२
४३०८९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६२९	कृषि_१००		१५१.३०
४३०९०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६३०	कृषि_१००		२२१.६९
४३०९१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६३१	कृषि_१००		१५१३.६२
४३०९२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६३२	कृषि_१००		१५०९.८७
४३०९३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१६३३	कृषि_१००		७३७.६३
४३०९४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१६३४	कृषि_१००		७३७.६५
४३०९५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६३५	कृषि_१००		२२७.१२
४३०९६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६३६	कृषि_१००		२२६.७४
४३०९७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६३७	कृषि_१००		२२६.३३
४३०९८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६३८	कृषि_१००		३१०.९१
४३०९९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६३९	कृषि_१००		३१०.८९
४३१००	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४९६	१६४०	कृषि_१००		३१०.८९
४३१०१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४१	कृषि_१००		११६१.८८
४३१०२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४२	कृषि_१००		११६१.८८
४३१०३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४३	कृषि_१००		११६१.८८
४३१०४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४४	कृषि_१००		६८३.७०

४३१०५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४५	कृषि_१००	६८५.६०
४३१०६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४६	कृषि_१००	५०८.००
४३१०७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४७	कृषि_१००	५०९.५०
४३१०८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४८	आवासीय_१००	५९९.५८
४३१०९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६४९	आवासीय_१००	९३१.८४
४३११०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१६४९	आवासीय_१००	२९.२४
४३१११	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५०	कृषि_४८, आवासीय_५२	३८९.१३
४३११२	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५१	आवासीय_१००	३८७.४६
४३११३	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१६५२	आवासीय_१००	१८३.६४
४३११४	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५५	१६५३	आवासीय_१००	१८२.१९
४३११५	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५४	कृषि_१००	४६३.७४
४३११६	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५५	कृषि_१००	४५०.६५
४३११७	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५६	कृषि_१००	२७८.२७
४३११८	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५७	कृषि_१००	३६३.५७
४३११९	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५८	कृषि_१००	३९५.१५
४३१२०	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६५९	कृषि_१००	२८०.२०
४३१२१	भोटेनाम्लाड	२	१५७०४५४	१६६०	कृषि_१००	३३४.५२
४३१२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२	कृषि_१००	२५१३.५७
४३१२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३	कृषि_१००	१९६९.९०
४३१२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४	कृषि_१००	४२४.७१
४३१२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५	कृषि_१००	६२३.७२
४३१२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७	कृषि_१००	१९४७.२७
४३१२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८	सार्वजनिक उपयोग_१००	४३९०.८९
४३१२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९	कृषि_१००	५०२०.८३
४३१२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०	कृषि_१००	४६७.२४
४३१३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११	कृषि_१००	२४०४.०३
४३१३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१२	कृषि_१००	६९२.४९
४३१३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४	कृषि_१००	६८३.४८
४३१३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५	कृषि_१००	३५८.६३
४३१३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१६	कृषि_१००	१५३७.०९
४३१३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१७	कृषि_१००	२६८.२१
४३१३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१८	कृषि_१००	२६१.१०
४३१३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१९	कृषि_१००	५४१.७१
४३१३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२०	कृषि_१००	६८८.३०
४३१३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२१	कृषि_१००	१६१७.०४
४३१४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२२	कृषि_१००	११०४.७०
४३१४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२३	कृषि_१००	२१८८.८३
४३१४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२४	दि खोला ताल सिमसार_१००	१७३८३.४८

४३१४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२५	कृषि_१००		२०८४.४१
४३१४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२६	कृषि_१००		४४९७.२७
४३१४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२८	कृषि_१००		३७३६.०२
४३१४६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	२९	कृषि_१००		१८७७.५३
४३१४७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३०	कृषि_१००		३१६०.६३
४३१४८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३२	कृषि_१००		८१९.६८
४३१४९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३३	कृषि_१००		१५२.८६
४३१५०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३४	कृषि_१००		१५४.०२
४३१५१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३५	कृषि_१००		४५१.२९
४३१५२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३६	कृषि_१००		२६८.२१
४३१५३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६	आवासीय_१००		२३४.१०
४३१५४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३७	कृषि_१००		६७०.८४
४३१५५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३८	कृषि_१००		५६८.५८
४३१५६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	३९	कृषि_१००		९४६.१२
४३१५७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४०	कृषि_१००		२२८६.७९
४३१५८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४१	कृषि_१००		१६७९.०१
४३१५९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४२	कृषि_१००		१००३.४१
४३१६०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४४	कृषि_१००		२१४५.४१
४३१६१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४५	कृषि_१००		१४४९.००
४३१६२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४६	कृषि_१००		३२८२.८२
४३१६३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४७	कृषि_१००		१०८२.२९
४३१६४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	४८	कृषि_९५,आवासीय_५		३६१८.८६
४३१६५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५०	कृषि_१००		२३९१.६७
४३१६६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५१	कृषि_१००		१९७४.६९
४३१६७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५२	कृषि_१००		१५५०.९१
४३१६८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५३	कृषि_१००		३०९८.८५
४३१६९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५४	कृषि_१००		१५७७.०७
४३१७०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५५	कृषि_१००		१३३४.९५
४३१७१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५६	कृषि_१००		९५६.५४
४३१७२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५७	कृषि_१००		२२४६.०२
४३१७३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५८	कृषि_१००		१२८०.६८
४३१७४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	५९	कृषि_१००		२०७७.५६
४३१७५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६०	कृषि_१००		१९५४.१०
४३१७६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६१	कृषि_१००		२२७४.६४
४३१७७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६३	कृषि_१००		४५२७.८८
४३१७८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६४	कृषि_१००		३६९९.२४
४३१७९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६५	कृषि_१००		४३३४.४०
४३१८०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६६	कृषि_१००		२८५७.१४

४३१८१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६८	कृषि_१००		१५०.८१
४३१८२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६९	कृषि_१००		१२९.५४
४३१८३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७०	कृषि_१००		६०८.१६
४३१८४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७१	कृषि_१००		३४०.२५
४३१८५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७२	कृषि_१००		३४४.९३
४३१८६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७३	कृषि_१००		२९५८.४६
४३१८७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७४	कृषि_१००		३९२.४७
४३१८८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७५	कृषि_१००		९६९.१०
४३१८९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६	कृषि_१००		९३१.३४
४३१९०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७७	कृषि_१००		१०४.८४
४३१९१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७८	कृषि_१००		१७१२.९४
४३१९२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८०	कृषि_१००		१२३५.१८
४३१९३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८१	कृषि_१००		२५८.७१
४३१९४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८२	कृषि_१००		७८७.८३
४३१९५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८३	कृषि_१००		१४७०.०२
४३१९६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८५	कृषि_१००		१६४७.४५
४३१९७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८६	कृषि_१००		७२७.३२
४३१९८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८८	कृषि_१००		३४३.३२
४३१९९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८९	कृषि_१००		५७२.९४
४३२००	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९०	कृषि_१००		२५५.७९
४३२०१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९१	कृषि_१००		४६९.६२
४३२०२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९२	कृषि_१००		५८४.८८
४३२०३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९३	कृषि_१००		१८३.५५
४३२०४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९४	कृषि_१००		२४४.००
४३२०५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९५	कृषि_१००		१५१.४९
४३२०६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९६	कृषि_१००		३६१.५८
४३२०७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९७	कृषि_१००		३५८.४२
४३२०८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	९९	कृषि_१००		७०.६०
४३२०९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१००	कृषि_१००		१५०.५०
४३२१०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०१	कृषि_१००		१०३४.७६
४३२११	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०२	कृषि_१००		१६०.५३
४३२१२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०३	कृषि_१००		१३७.३४
४३२१३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०५	कृषि_१००		५४२.६१
४३२१४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०६	कृषि_१००		३४८.९७
४३२१५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०७	कृषि_१००		७००.९२
४३२१६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१०९	कृषि_१००		४८२.१७
४३२१७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११०	कृषि_१००		१०६६.०२
४३२१८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११२	कृषि_१००		४३१.८१

४३२१९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११३	कृषि_१००	४९६६.४८
४३२२०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११४	कृषि_१००	११३१.६७
४३२२१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११५	कृषि_१००	१८२४.७७
४३२२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११६	कृषि_१००	२४८९.९३
४३२२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११७	कृषि_१००	११४३.३४
४३२२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११८	कृषि_१००	३७३९.९८
४३२२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	११९	कृषि_१००	२१४.४४
४३२२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१२१	कृषि_१००	१०००.५०
४३२२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१२३	कृषि_९६,आवासीय_४	३५३७.०५
४३२२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१२४	कृषि_१००	१०२४.४८
४३२२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१२५	कृषि_१००	१३३२.२८
४३२३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१२७	कृषि_१००	१४८८.३९
४३२३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१२९	कृषि_१००	४९८.१६
४३२३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३०	कृषि_८४,आवासीय_१६	८१२.१४
४३२३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३१	सार्वजनिक उपयोग_१००	४०३४.०९
४३२३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१३१	सार्वजनिक उपयोग_१००	२९५०.८६
४३२३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३३	कृषि_१००	१०५२.८२
४३२३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३४	कृषि_१००	३८०.१६
४३२३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३५	कृषि_१००	१०३१.६६
४३२३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३६	कृषि_१००	९२५.१२
४३२३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३७	कृषि_१००	९५३.७२
४३२४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३८	कृषि_१००	८२३.२८
४३२४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१३९	कृषि_१००	२५००.३५
४३२४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१३९	कृषि_१००	२३२.६८
४३२४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४०	कृषि_१००	३५६५.०५
४३२४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१४०	कृषि_९६,आवासीय_४	५६५६.६७
४३२४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४१	कृषि_१००	११९.९७
४३२४६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१४१	कृषि_१००	८३.९०
४३२४७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४२	कृषि_१००	६८३.१०
४३२४८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४३	कृषि_१००	४४४९.१०
४३२४९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४४	कृषि_८१,आवासीय_१९	२६४२.११
४३२५०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४५	कृषि_९१,आवासीय_९	१४२८.५३
४३२५१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४६	कृषि_१००	१६४८.७९
४३२५२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४७	कृषि_१००	१५३२.४०
४३२५३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४८	कृषि_१००	१०८८.२७
४३२५४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१४९	सार्वजनिक उपयोग_१००	२८९९.३५
४३२५५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५०	सार्वजनिक उपयोग_१००	११४९६.१९
४३२५६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१५०	सार्वजनिक उपयोग_१००	१४६४.८९

४३२५७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१५०	सार्वजनिक उपयोग_१००		१२५६३.८७
४३२५८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५२	कृषि_१००		३५८.९२
४३२५९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१५२	कृषि_१००		६६९.४१
४३२६०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५३	कृषि_१००		६१.६७
४३२६१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१५३	कृषि_१००		१८०.९३
४३२६२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५५	कृषि_१००		१८९.११
४३२६३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१५५	कृषि_१००		१२४६.०७
४३२६४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५६	कृषि_१००		३६४२.२४
४३२६५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१५६	कृषि_१००		८४.८६
४३२६६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५७	कृषि_१००		११२७.३२
४३२६७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१५७	कृषि_१००		३५४.४५
४३२६८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५८	कृषि_१००		१०२४.९७
४३२६९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१५८	कृषि_१००		२२१.५८
४३२७०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१५९	कृषि_१००		१८८८.८९
४३२७१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१५९	कृषि_१००		४५५.२५
४३२७२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१६०	कृषि_१००		२८७.४९
४३२७३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१६०	कृषि_१००		१००६.९६
४३२७४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१६१	कृषि_१००		१०३.४१
४३२७५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१६१	कृषि_१००		९६४.९९
४३२७६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१६२	कृषि_१००		१२५४.०५
४३२७७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१६२	कृषि_१००		१०८.५९
४३२७८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	१६३	कृषि_१००		७४.६३
४३२७९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१६३	कृषि_८९,आवासीय_११		३२७९.९९
४३२८०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१६३	कृषि_१००		४१०.१३
४३२८१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१६५	कृषि_१००		१२०१.६०
४३२८२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१६६	कृषि_१००		७५२.०१
४३२८३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१६७	कृषि_१००		३६८६.८८
४३२८४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१६८	कृषि_१००		२१६.८४
४३२८५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१६९	कृषि_१००		१२७२.८९
४३२८६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	१७०	कृषि_१००		७१६.९९
४३२८७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७०	कृषि_१००		२४७४.५२
४३२८८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१७१	कृषि_१००		१४११.३२
४३२८९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७१	कृषि_९४,आवासीय_६		२१९४.६१
४३२९०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१७२	कृषि_१००		१०२.३०
४३२९१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	१७२	कृषि_१००		२४५.५०
४३२९२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७२	कृषि_६०,आवासीय_४०		११९०.२८
४३२९३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७४	कृषि_१००		१९१३.९२
४३२९४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७५	कृषि_१००		९२०.०२

४३२९५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७६	कृषि_१००		२१३६.५७
४३२९६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७७	कृषि_१००		२१४५.०३
४३२९७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१७९	कृषि_८९,आवासीय_११		१२१७.२९
४३२९८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८०	कृषि_१००		१९७.८८
४३२९९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८२	कृषि_१००		४८८.९१
४३३००	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	१८३	कृषि_१००		१०९.४३
४३३०१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८३	कृषि_१००		८१६.२२
४३३०२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	१८४	कृषि_१००		२७९.४५
४३३०३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८४	कृषि_१००		५७१.८७
४३३०४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८५	कृषि_१००		७६१.९३
४३३०५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	१८६	कृषि_१००		२०८२.४०
४३३०६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८६	कृषि_१००		११७४.०५
४३३०७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८७	कृषि_१००		१५४५.६७
४३३०८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	१८८	कृषि_१००		११५४.८८
४३३०९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८८	कृषि_१००		१५९६.३४
४३३१०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	१८९	कृषि_१००		४६०.०४
४३३११	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१८९	कृषि_१००		१७११.१७
४३३१२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९०	कृषि_१००		१९७०.०५
४३३१३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	१९१	कृषि_१००		८२५.३२
४३३१४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९१	कृषि_१००		१०७१.४१
४३३१५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९२	कृषि_१००		१५९१.६६
४३३१६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९३	कृषि_१००		१३६.०२
४३३१७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९४	कृषि_१००		६५७.९९
४३३१८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९५	कृषि_१००		५६५.२३
४३३१९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९६	कृषि_१००		४४७.४४
४३३२०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९७	कृषि_८५,आवासीय_१५		८५२.७०
४३३२१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	१९८	कृषि_१००		१५३.८३
४३३२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२००	कृषि_१००		५११.५३
४३३२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२०३	कृषि_१००		१८४.१९
४३३२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२०४	कृषि_१००		७२.९३
४३३२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२०५	कृषि_१००		१४७.४०
४३३२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२०६	कृषि_८६,आवासीय_१४		९२४.३६
४३३२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२०७	कृषि_१००		५३७.२३
४३३२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२०८	कृषि_१००		३१८.९७
४३३२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२०९	कृषि_१००		१००.५१
४३३३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१०	कृषि_१००		२२४.९७
४३३३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२११	कृषि_१००		४३८.७४
४३३३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१२	कृषि_१००		२७९.५२

४३३३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१३	कृषि_१००		३०६.१८
४३३३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१४	कृषि_१००		२०३.०४
४३३३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१६	कृषि_१००		१२०७.०२
४३३३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१७	कृषि_१००		२११०.५८
४३३३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१८	कृषि_१००		२६२.०९
४३३३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२१९	कृषि_१००		४८६.२१
४३३३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२०	आवासीय_१००		५९९.४२
४३३४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२१	आवासीय_१००		१४३६.०४
४३३४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२२	आवासीय_१००		७८८.८४
४३३४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२४	आवासीय_१००		८८३.९४
४३३४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२५	कृषि_६२,आवासीय_३८		८४०.५४
४३३४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२६	कृषि_१००		१३०८.७५
४३३४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२७	कृषि_१००		१७१.३५
४३३४६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२८	कृषि_३४,आवासीय_६६		१६९५.८९
४३३४७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२२९	आवासीय_१००		५७५.६६
४३३४८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३०	आवासीय_१००		३८७.४९
४३३४९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३१	आवासीय_१००		२५२.२४
४३३५०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३३	आवासीय_१००		२२८.६७
४३३५१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३४	कृषि_७१,आवासीय_२९		४४३.९९
४३३५२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३५	कृषि_१००		११८७.७२
४३३५३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३६	कृषि_१००		१९८.८१
४३३५४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३७	कृषि_१००		८५८.६६
४३३५५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३८	कृषि_१००		१२१३.१५
४३३५६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२३९	कृषि_१००		३६९.५३
४३३५७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४०	कृषि_१००		३६१.६५
४३३५८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४१	कृषि_१००		२९४.४३
४३३५९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४२	कृषि_१००		५९६.६८
४३३६०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४३	कृषि_९४,आवासीय_६		२५१०.३८
४३३६१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४४	कृषि_१००		३४३.४८
४३३६२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४६	कृषि_१००		२९७३.५९
४३३६३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४७	कृषि_१००		२१४९.९९
४३३६४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४८	कृषि_१००		१९५७.१७
४३३६५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२४९	कृषि_१००		१६२.७२
४३३६६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५०	कृषि_१००		३८३.७९
४३३६७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५१	कृषि_१००		११०५.२३
४३३६८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५२	कृषि_१००		९०१.८२
४३३६९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५४	कृषि_६६,आवासीय_३४		३७९.४५
४३३७०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५५	आवासीय_१००		२८३.८९

४३३७१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५६	आवासीय_१००		२१७.२१
४३३७२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५७	आवासीय_१००		५८.९६
४३३७३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५८	आवासीय_१००		५०९.८१
४३३७४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२५९	आवासीय_१००		१६१.६०
४३३७५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६०	आवासीय_१००		४१७.१२
४३३७६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६१	आवासीय_१००		९४.१२
४३३७७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६२	आवासीय_१००		४२९.६८
४३३७८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६३	आवासीय_१००		७०.१३
४३३७९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६४	आवासीय_१००		१४४.७२
४३३८०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६५	आवासीय_१००		२५५.६०
४३३८१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६७	आवासीय_१००		१९.५३
४३३८२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२६९	कृषि_१००		२२१.७०
४३३८३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७०	सार्वजनिक उपयोग_१००		१८८.१२
४३३८४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७१	आवासीय_१००		७२.३०
४३३८५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७२	आवासीय_१००		४१.७०
४३३८६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७३	आवासीय_१००		८६.८७
४३३८७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७४	आवासीय_१००		७५.८१
४३३८८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७५	आवासीय_१००		२८.६६
४३३८९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७५	आवासीय_१००		४६.२८
४३३९०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७६	कृषि_७३, आवासीय_२७		६४६.१०
४३३९१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७७	आवासीय_१००		५९९.०५
४३३९२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७८	आवासीय_१००		३९८.५२
४३३९३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२७९	आवासीय_१००		१९९.७१
४३३९४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२८०	आवासीय_१००		१३२.०१
४३३९५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२८१	आवासीय_१००		१०८.८२
४३३९६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२८३	आवासीय_१००		७५.२.९१
४३३९७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२८६	आवासीय_१००		१६७.१८
४३३९८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२८७	आवासीय_१००		९२.७७
४३३९९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२८८	आवासीय_१००		२८५.६६
४३४००	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२८९	आवासीय_१००		८३.४७
४३४०१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९०	आवासीय_१००		१६७२.१०
४३४०२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९१	आवासीय_१००		९९.७४
४३४०३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९२	आवासीय_१००		४८.१५
४३४०४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९४	आवासीय_१००		६७.७७
४३४०५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९५	आवासीय_१००		१४५.५६
४३४०६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९६	आवासीय_१००		४७१.६०
४३४०७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९७	आवासीय_१००		२९४.४७
४३४०८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९८	आवासीय_१००		२८८.८०

४३४०९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	२९९	आवासीय_१००		९९७.६१
४३४१०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३००	आवासीय_१००		५११.९१
४३४११	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३०१	आवासीय_१००		१४८.४८
४३४१२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३०२	आवासीय_१००		२४२.००
४३४१३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३०३	आवासीय_१००		६३८.२३
४३४१४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३०४	आवासीय_१००		९७४.६०
४३४१५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३०७	आवासीय_१००		३७९.७८
४३४१६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३०८	आवासीय_१००		४५४.७२
४३४१७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३०९	आवासीय_१००		४२२.४९
४३४१८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१०	आवासीय_१००		१०७.९६
४३४१९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३११	आवासीय_१००		१०६.९१
४३४२०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१२	आवासीय_१००		५९१.४५
४३४२१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१३	आवासीय_१००		९९.५५
४३४२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१४	सार्वजनिक उपयोग_१००		३५९.३२
४३४२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१४	सार्वजनिक उपयोग_१००		१८७८.५६
४३४२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१५	आवासीय_१००		५९९.६१
४३४२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१६	आवासीय_१००		२२०.९६
४३४२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१७	आवासीय_१००		१३२.०७
४३४२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३१९	कृषि_४७,आवासीय_५३		१७५१.५०
४३४२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२०	कृषि_१००		६८५.८६
४३४२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२१	कृषि_१००		४९.८६
४३४३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२२	कृषि_१००		७४.१३
४३४३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२३	कृषि_१००		२१३.२५
४३४३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२४	कृषि_१००		१७७.०९
४३४३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२५	कृषि_१००		२९१.१२
४३४३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२७	कृषि_२७,आवासीय_७३		८७९.९५
४३४३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२८	आवासीय_१००		२६३.२०
४३४३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३२९	आवासीय_१००		६०.११
४३४३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३०	कृषि_२६,आवासीय_७४		१३३९.६३
४३४३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३१	कृषि_२८,आवासीय_७२		६७२.३०
४३४३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३३	आवासीय_१००		९७.४०
४३४४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३४	आवासीय_१००		३२७.५३
४३४४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३५	आवासीय_१००		२२२.५१
४३४४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३६	आवासीय_१००		२९०.०८
४३४४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३७	कृषि_१००		८८.५२
४३४४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३८	कृषि_१००		१४९.९७
४३४४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३३९	कृषि_१००		२६२६.९८
४३४४६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४०	कृषि_८७,आवासीय_१३		२१४०.८५

४३४४७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४१	कृषि_१००	११२२.५४
४३४४८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४२	कृषि_१००	१११.४६
४३४४९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४३	कृषि_१००	५४३.३८
४३४५०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४४	कृषि_१००	२२९.८२
४३४५१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	३४५	सार्वजनिक उपयोग_१००	१३७१.५२
४३४५२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४५	सार्वजनिक उपयोग_१००	१८२५९.९६
४३४५३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४६	कृषि_१००	३९८.१६
४३४५४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४७	कृषि_१००	१०००.३७
४३४५५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३४८	कृषि_८०,आवासीय_२०	३३२९.९३
४३४५६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३५२	कृषि_१००	१५२.२३
४३४५७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३५३	कृषि_१००	९०.९७
४३४५८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३५४	कृषि_१००	६२.५७
४३४५९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३५५	कृषि_१००	१६७.१२
४३४६०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३५६	कृषि_१००	४०५.५७
४३४६१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३५७	कृषि_१००	३५५.६३
४३४६२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३५९	कृषि_१००	११६५.११
४३४६३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६१	कृषि_१००	२००९.५२
४३४६४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६२	कृषि_१००	२४०५.९८
४३४६५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६३	कृषि_१००	३५९.००
४३४६६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६४	कृषि_१००	१५८०.६८
४३४६७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६५	कृषि_१००	२०३.०३
४३४६८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६६	कृषि_१००	१३६.२९
४३४६९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६७	कृषि_१००	१२२.६८
४३४७०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६८	कृषि_१००	२१९.८२
४३४७१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३६९	कृषि_१००	१४९.४६
४३४७२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७०	कृषि_१००	३५१.०६
४३४७३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७१	कृषि_१००	२५६.९९
४३४७४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७२	कृषि_१००	२६९.३५
४३४७५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७३	कृषि_१००	४४९.५०
४३४७६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७४	कृषि_१००	२४३.६७
४३४७७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७५	कृषि_१००	४६१.७३
४३४७८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७६	कृषि_१००	४४६.३२
४३४७९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७७	कृषि_१००	४५२.६१
४३४८०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३७८	कृषि_१००	११४१.१६
४३४८१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८१	कृषि_१००	४११.१९
४३४८२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८२	कृषि_१००	९९१.१६
४३४८३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८३	कृषि_१००	५४६.०६
४३४८४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८४	कृषि_१००	१२४.१३

४३४८५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८५	कृषि_१००		९६३.२१
४३४८६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८६	कृषि_१००		२४२.९२
४३४८७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८७	कृषि_१००		२७१.७३
४३४८८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८८	कृषि_१००		४००१.८२
४३४८९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३८९	कृषि_१००		२२१.५५
४३४९०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९०	कृषि_१००		६३७.२८
४३४९१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९१	कृषि_१००		२४५.८२
४३४९२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९२	कृषि_१००		३१७.०४
४३४९३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९३	कृषि_१००		३४३.२७
४३४९४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९४	कृषि_१००		५४५.४६
४३४९५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९५	कृषि_१००		२९६.८२
४३४९६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९६	कृषि_१००		२५१.६६
४३४९७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९७	कृषि_१००		२६२.२५
४३४९८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९८	कृषि_१००		२२३.२०
४३४९९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	३९९	कृषि_१००		२९५.८६
४३५००	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४००	कृषि_१००		१८६.१६
४३५०१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४०१	कृषि_१००		३१२.६७
४३५०२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४०२	कृषि_१००		४२५.२४
४३५०३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४०४	कृषि_६३,आवासीय_३७		३५३.२७
४३५०४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४०६	कृषि_१००		४७१.१५
४३५०५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४०७	कृषि_१००		३८७.२५
४३५०६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४०८	कृषि_१००		२२१.२४
४३५०७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४०९	कृषि_१००		९६९.२४
४३५०८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१०	सार्वजनिक उपयोग_१००		३४३.००
४३५०९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४११	सार्वजनिक उपयोग_१००		२८९.६१
४३५१०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१२	कृषि_४४,आवासीय_५६		६३८.७८
४३५११	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१३	आवासीय_१००		८४८.०५
४३५१२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१४	सार्वजनिक उपयोग_१००		५८५३.५९
४३५१३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१५	कृषि_९३,आवासीय_७		१८००.६३
४३५१४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१६	कृषि_१००		८९.२१
४३५१५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१७	कृषि_१००		१४८.१६
४३५१६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१८	कृषि_१००		९७.२६
४३५१७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४१९	कृषि_१००		१५३.४५
४३५१८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२०	कृषि_१००		५८३.१४
४३५१९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२१	कृषि_१००		११०७.४५
४३५२०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२२	कृषि_१००		२८०.२९
४३५२१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२३	कृषि_१००		३१८.४८
४३५२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२४	कृषि_१००		२९२.८०

४३५२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२५	कृषि_१००		१५१.१४
४३५२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२६	कृषि_१००		४३८.६७
४३५२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२७	कृषि_१००		२८५.३२
४३५२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२८	कृषि_१००		५३५.०५
४३५२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४२९	कृषि_१००		१३७२.०३
४३५२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३०	कृषि_१००		११७०.५१
४३५२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३१	कृषि_१००		२७६.३२
४३५३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३२	कृषि_१००		१९४.४५
४३५३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३३	कृषि_७८,आवासीय_२२		१३३९.९३
४३५३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३४	कृषि_१००		२६३.००
४३५३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३५	कृषि_१००		४७४५.०७
४३५३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३६	कृषि_८८,आवासीय_१२		१०८२.३०
४३५३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३७	कृषि_४९,आवासीय_५१		११२६.२१
४३५३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३८	कृषि_४३,आवासीय_५७		७५८.७८
४३५३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४३९	कृषि_१००		२८३.७९
४३५३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४०	कृषि_१००		१३२.८६
४३५३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४१	कृषि_१००		१३६७.४५
४३५४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४२	कृषि_४३,आवासीय_५७		११८२.४७
४३५४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४३	कृषि_८९,आवासीय_११		१२०५.६७
४३५४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४४	कृषि_१००		६९४.२९
४३५४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४५	कृषि_१००		६३३.८८
४३५४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४६	कृषि_१००		१७३६.६०
४३५४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४७	कृषि_१००		२८८.४७
४३५४६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४८	कृषि_१००		३५५.००
४३५४७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४४९	कृषि_१००		६३५.०१
४३५४८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४५०	कृषि_२९,आवासीय_७१		७६२.२६
४३५४९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४५४	कृषि_७०,आवासीय_३०		११६६.४६
४३५५०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४५५	कृषि_१००		२५६१.९८
४३५५१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४५६	कृषि_१००		३४४.७४
४३५५२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४५७	कृषि_१००		४४०.३३
४३५५३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४५८	कृषि_१००		३६.५८
४३५५४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४५९	आवासीय_१००		१०९.३९
४३५५५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६०	कृषि_७३,आवासीय_२७		४७७.८९
४३५५६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६२	आवासीय_१००		१४२.९४
४३५५७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६३	आवासीय_१००		४१०.४०
४३५५८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६४	आवासीय_१००		४१८.७२
४३५५९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६५	आवासीय_१००		१७७.०४
४३५६०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६६	आवासीय_१००		३९७.१२

४३५६१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६७	आवासीय_१००		१९२.१३
४३५६२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६८	आवासीय_१००		१३१.८२
४३५६३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४६९	आवासीय_१००		१००.४७
४३५६४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७०	आवासीय_१००		२७४.९६
४३५६५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७१	आवासीय_१००		११९९.९९
४३५६६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७२	आवासीय_१००		२२२.०१
४३५६७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७३	आवासीय_१००		३८३.६३
४३५६८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७४	आवासीय_१००		२१६.८७
४३५६९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७५	आवासीय_१००		२९८.३९
४३५७०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७६	आवासीय_१००		५१.२१
४३५७१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७८	आवासीय_१००		१३३.१०
४३५७२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४७९	आवासीय_१००		७३०.७३
४३५७३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८०	आवासीय_१००		६९.६३
४३५७४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८१	आवासीय_१००		११२.०७
४३५७५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८२	आवासीय_१००		१७२.८०
४३५७६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८३	आवासीय_१००		२१६.८६
४३५७७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८४	आवासीय_१००		९९.१८
४३५७८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८५	आवासीय_१००		६४.७०
४३५७९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८७	आवासीय_१००		७६९.५७
४३५८०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४८८	आवासीय_१००		३८५.५६
४३५८१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९०	आवासीय_१००		३८.६६
४३५८२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९१	आवासीय_१००		६५.१७
४३५८३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९२	आवासीय_१००		५२१.१२
४३५८४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९३	आवासीय_१००		२२०.७५
४३५८५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९५	आवासीय_१००		१९६.७६
४३५८६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९६	आवासीय_१००		२०९.९५
४३५८७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९७	आवासीय_१००		६८९.५६
४३५८८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	४९८	आवासीय_१००		३३२.१२
४३५८९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५००	आवासीय_१००		८८.२३
४३५९०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०१	आवासीय_१००		७१.०५
४३५९१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०२	आवासीय_१००		१४८८.६२
४३५९२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०३	आवासीय_१००		३४२.२१
४३५९३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०४	आवासीय_१००		८९.७०
४३५९४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०६	आवासीय_१००		१३५.१०
४३५९५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०७	आवासीय_१००		१४४.४८
४३५९६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०८	आवासीय_१००		२००.५०
४३५९७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५०९	आवासीय_१००		१०८.११
४३५९८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१०	आवासीय_१००		८४.५७

४३५९९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५११	आवासीय_१००		८७.६१
४३६००	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१३	आवासीय_१००		२२३.१०
४३६०१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१४	आवासीय_१००		१४१.५०
४३६०२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१५	आवासीय_१००		९५.६०
४३६०३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१६	आवासीय_१००		६२२.१३
४३६०४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१७	आवासीय_१००		२२९.१२
४३६०५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१८	आवासीय_१००		११०.०५
४३६०६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५१९	आवासीय_१००		८४.८१
४३६०७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२०	आवासीय_१००		७७.४३
४३६०८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२१	आवासीय_१००		१६४.७०
४३६०९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२२	आवासीय_१००		३९.७४
४३६१०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२३	आवासीय_१००		१६८.०९
४३६११	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२४	आवासीय_१००		१७.९१
४३६१२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२५	आवासीय_१००		१३९.२३
४३६१३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२७	कृषि_१००		२०८.९४
४३६१४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२८	कृषि_४१, आवासीय_५९		३२८.०५
४३६१५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५२९	आवासीय_१००		१७०.०५
४३६१६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३०	आवासीय_१००		७५.४१
४३६१७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३१	कृषि_६८, आवासीय_३२		४००.४९
४३६१८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३२	कृषि_१००		४९.४९
४३६१९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३३	आवासीय_१००		१९४.६७
४३६२०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३५	आवासीय_१००		१९.७७
४३६२१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३७	सार्वजनिक उपयोग_१००		४१.१२
४३६२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३८	आवासीय_१००		१६१.६९
४३६२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५३९	कृषि_१००		१५६९.८८
४३६२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४१	कृषि_१००		१७२७.२६
४३६२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४२	कृषि_१००		३९४५.४७
४३६२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४३	कृषि_१००		१५६०.१६
४३६२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४४	कृषि_१००		१०६३.५३
४३६२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४५	सार्वजनिक उपयोग_१००		९२४.४९
४३६२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४६	कृषि_१००		२६९.९५
४३६३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४७	कृषि_१००		४०२.६२
४३६३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४८	कृषि_१००		३३६.७५
४३६३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५४९	कृषि_१००		२७९३.९२
४३६३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५५०	कृषि_१००		५०६.६०
४३६३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५५१	कृषि_१००		१२३२.५७
४३६३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५५२	कृषि_१००		२८१.२२
४३६३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५५३	कृषि_१००		७६४.७०

४३६३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५५४	कृषि_१००		३७५.०१
४३६३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५५५	कृषि_१००		१६५३.३८
४३६३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५५६	कृषि_१००		११७८.११
४३६४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५५७	कृषि_१००		७७३.७०
४३६४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५५८	कृषि_१००		१२६०.४३
४३६४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५५९	कृषि_१००		१२०७.६४
४३६४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६०	कृषि_१००		१८९१.६४
४३६४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६१	कृषि_१००		२८९१.२७
४३६४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६२	कृषि_१००		३७७.२१
४३६४६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६३	कृषि_१००		८४०.५३
४३६४७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६४	कृषि_१००		२९८.१२
४३६४८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६५	कृषि_१००		१२३४.५४
४३६४९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६६	कृषि_१००		३५०.१५
४३६५०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६७	कृषि_१००		५०३.२३
४३६५१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६८	कृषि_१००		२८५.५९
४३६५२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५६९	कृषि_१००		२२९९.२६
४३६५३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७०	कृषि_१००		५९१.७६
४३६५४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७१	कृषि_१००		७३०.३०
४३६५५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७२	कृषि_१००		२४७७.४३
४३६५६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७३	कृषि_१००		२६५५.२६
४३६५७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७४	कृषि_१००		११००.०९
४३६५८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७५	कृषि_१००		१०३४.७०
४३६५९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५७६	आवासीय_१००		७७.८९
४३६६०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७८	कृषि_१००		२६९.८५
४३६६१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५७९	कृषि_१००		३०२.१३
४३६६२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५८०	कृषि_१००		११४७.६६
४३६६३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५८१	कृषि_१००		१२६१.२७
४३६६४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५८८	कृषि_१००		१२१५.५९
४३६६५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५८९	कृषि_१००		८८०.७२
४३६६६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	५९०	कृषि_१००		५१०.५७
४३६६७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५९२	कृषि_१००		३५३.२८
४३६६८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५९३	कृषि_१००		३५२.४०
४३६६९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५९४	कृषि_१००		३८६.६१
४३६७०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५९५	आवासीय_१००		२७०.२५
४३६७१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५९६	आवासीय_१००		१७४.०३
४३६७२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	५९८	कृषि_१००		३२१.७२
४३६७३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६००	कृषि_१००		२२०.९३
४३६७४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६०१	कृषि_१००		८८०.२६

४३६७५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६०२	कृषि_८३,आवासीय_१७	७४९.५७
४३६७६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६०३	आवासीय_१००	३२३.९५
४३६७७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६०४	कृषि_६८,आवासीय_३२	४०३.५१
४३६७८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६१२	कृषि_१००	१६९७.००
४३६७९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६१३	आवासीय_१००	१०८.९६
४३६८०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६१४	आवासीय_१००	१०४७.८७
४३६८१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६२५	कृषि_१००	१९२४.०८
४३६८२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	६२५	कृषि_१००	७८१.१२
४३६८३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६२६	कृषि_१००	१११२.८१
४३६८४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	६२६	कृषि_१००	१४८७.९६
४३६८५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६२७	कृषि_१००	८८२.०९
४३६८६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	६२७	कृषि_१००	१८३०.४४
४३६८७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६२८	कृषि_१००	१०५८.८४
४३६८८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९५	६२८	कृषि_१००	१९८३.१४
४३६८९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६३३	कृषि_५३,आवासीय_४७	२७७.५४
४३६९०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६३४	आवासीय_१००	२४४.७६
४३६९१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६३५	आवासीय_१००	१५५.३८
४३६९२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६३६	आवासीय_१००	१७३.९७
४३६९३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६३७	आवासीय_१००	७३२.७५
४३६९४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६३८	आवासीय_१००	६८४.४७
४३६९५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६४०	कृषि_१००	४७४.५१
४३६९६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४१	कृषि_१००	२१९१.४९
४३६९७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४२	कृषि_१००	३३४.६६
४३६९८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४३	कृषि_१००	२०७.१८
४३६९९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४४	कृषि_१००	२१६.९१
४३७००	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४५	कृषि_१००	२३६७.६२
४३७०१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४६	कृषि_१००	२२७८.२४
४३७०२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४७	कृषि_१००	२१६.८७
४३७०३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४९४	६४८	कृषि_१००	१९९.१२
४३७०४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६५५	कृषि_१००	६६७.२३
४३७०५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६६३	कृषि_१००	१८०९.७६
४३७०६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६६४	कृषि_१००	१८३०.८३
४३७०७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६६९	आवासीय_१००	७३.६३
४३७०८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६७०	आवासीय_१००	१९१.५२
४३७०९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६७१	आवासीय_१००	२६८.०६
४३७१०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६७६	कृषि_१००	४६३.९८
४३७११	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६७७	कृषि_६८,आवासीय_३२	२०३८.६१
४३७१२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६७८	कृषि_१००	१८१.८५

४३७१३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६८१	आवासीय_१००		१२९.५८
४३७१४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६८२	आवासीय_१००		३४८.८६
४३७१५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६८४	कृषि_१००		१०००.५५
४३७१६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६८५	कृषि_१००		३००.६०
४३७१७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६८६	कृषि_१००		३६५.७०
४३७१८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६८७	कृषि_१००		१२८१.१५
४३७१९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६८८	कृषि_१००		४६२.५०
४३७२०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६८९	कृषि_१००		४४८.१७
४३७२१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६९०	कृषि_१००		२२२.००
४३७२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६९१	कृषि_१००		२२५.००
४३७२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६९२	कृषि_१००		१०३७.३३
४३७२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६९३	क तथा पुरातात्विक महत्त्वको_१००		१३८.२७
४३७२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	६९४	आवासीय_१००		१२०.८१
४३७२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६९५	कृषि_९४,आवासीय_६		२२००.२०
४३७२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६९६	कृषि_१००		२१९९.५०
४३७२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	६९९	कृषि_१००		१३६०.८४
४३७२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७००	कृषि_१००		१३६०.७५
४३७३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०१	कृषि_१००		७३७.४०
४३७३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०२	कृषि_१००		७३७.४०
४३७३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०३	कृषि_१००		७३७.४२
४३७३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०४	आवासीय_१००		३१८.००
४३७३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०५	आवासीय_१००		६१६.२३
४३७३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०६	कृषि_१००		३६०.०१
४३७३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०७	कृषि_७८,आवासीय_२२		५८०.२७
४३७३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७०८	कृषि_१००		६७५.५३
४३७३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०८	कृषि_१००		३१७.१०
४३७३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७०९	कृषि_१००		६७५.१५
४३७४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७०९	कृषि_१००		३१७.१०
४३७४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७१०	कृषि_१००		१७०८.०४
४३७४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७११	कृषि_१००		१७०८.८३
४३७४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१२	कृषि_१००		८९६.५५
४३७४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१३	कृषि_८४,आवासीय_१६		८९६.५५
४३७४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१४	कृषि_४७,आवासीय_५३		४८०.४५
४३७४६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१५	आवासीय_१००		४८०.४५
४३७४७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१६	कृषि_१००		९३५.२४
४३७४८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१७	कृषि_१००		९३४.२४
४३७४९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१८	कृषि_१००		२४६.२५
४३७५०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७१९	आवासीय_१००		२४६.२५

४३७५१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७२०	आवासीय_१००		३१९.५५
४३७५२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७२१	आवासीय_१००		३१९.५५
४३७५३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७२२	कृषि_१००		५०९.५२
४३७५४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७२३	कृषि_१००		२८५५.२३
४३७५५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७२४	कृषि_१००		१५८.९२
४३७५६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७२५	कृषि_१००		१५७.०६
४३७५७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७२६	कृषि_१००		१४१.००
४३७५८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७२७	कृषि_१००		६३९.९०
४३७५९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७२८	कृषि_१००		६३९.९०
४३७६०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७२९	कृषि_८०,आवासीय_२०		६३९.९०
४३७६१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३०	आवासीय_१००		१७०.३२
४३७६२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३१	आवासीय_१००		१७०.००
४३७६३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३२	आवासीय_१००		१६१.६२
४३७६४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३३	आवासीय_१००		६९.००
४३७६५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३४	आवासीय_१००		६९.००
४३७६६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३५	आवासीय_१००		७०.९०
४३७६७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३६	कृषि_१००		३६८.४५
४३७६८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३७	कृषि_१००		३६८.३३
४३७६९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३८	आवासीय_१००		९२.१२
४३७७०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७३९	आवासीय_१००		९२.१२
४३७७१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४०	कृषि_१००		१४३.६३
४३७७२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४१	कृषि_१००		१४३.६३
४३७७३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४२	कृषि_१००		१४३.६३
४३७७४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४४	आवासीय_१००		२०८.६१
४३७७५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४५	आवासीय_१००		१००४.५१
४३७७६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४७	कृषि_१००		२१०.००
४३७७७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४८	कृषि_१००		२१०.०८
४३७७८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७४९	कृषि_१००		१६०.८०
४३७७९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५०	कृषि_१००		१६०.५०
४३७८०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५१	आवासीय_१००		२१०.५७
४३७८१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५२	आवासीय_१००		१७१.०७
४३७८२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५३	आवासीय_१००		१६३.४२
४३७८३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५४	आवासीय_१००		१५७.३१
४३७८४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५५	आवासीय_१००		१५७.३१
४३७८५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५६	आवासीय_१००		१५७.३१
४३७८६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५८	कृषि_६४,आवासीय_३६		३५८.२२
४३७८७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७५९	कृषि_१००		३५८.२२
४३७८८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६०	कृषि_१००		१८८.३१

४३७८९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	७६०	कृषि_१००		२८०.५८
४३७९०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६१	कृषि_१००		१०८.०७
४३७९१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	७६१	कृषि_१००		३१८.९५
४३७९२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७६२	आवासीय_१००		७८.८८
४३७९३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७६३	आवासीय_१००		१५१.८२
४३७९४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६४	कृषि_१००		१२७१.००
४३७९५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६५	कृषि_१००		१२७१.००
४३७९६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६६	कृषि_१००		८४६.७३
४३७९७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६७	कृषि_१००		१०६४.९९
४३७९८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६८	कृषि_९३,आवासीय_७		२२१९.३६
४३७९९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७६९	कृषि_१००		२२२०.००
४३८००	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७७०	कृषि_१००		३९४.००
४३८०१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७७१	कृषि_१००		३९४.५१
४३८०२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७७२	कृषि_१००		२२२.५३
४३८०३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७७३	कृषि_१००		३१४.५२
४३८०४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७७४	कृषि_१००		१६९९.७४
४३८०५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७७५	कृषि_१००		३४०४.६८
४३८०६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७७६	कृषि_१००		१७९.७१
४३८०७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	७७७	कृषि_१००		१५१.४९
४३८०८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७७९	कृषि_१००		९१.६०
४३८०९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	७७९	कृषि_१००		९८.०३
४३८१०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	७७९	कृषि_१००		६६.९२
४३८११	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७७९	कृषि_१००		७५.५२
४३८१२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५४	७८०	कृषि_१००		१००.९४
४३८१३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८०	कृषि_१००		२२८.८६
४३८१४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८१	कृषि_१००		३५४.०५
४३८१५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८२	कृषि_१००		३५३.६०
४३८१६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८३	कृषि_१००		३५३.६०
४३८१७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७८४	कृषि_१००		२२२.५७
४३८१८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७८५	कृषि_१००		४६८.०५
४३८१९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८६	कृषि_१००		९१.४०
४३८२०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८७	कृषि_१००		१०३.१८
४३८२१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८८	आवासीय_१००		६४.००
४३८२२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७८९	आवासीय_१००		१४४.५०
४३८२३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९०	आवासीय_१००		६४.००
४३८२४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९१	आवासीय_१००		९४०.४८
४३८२५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९२	आवासीय_१००		१६९.७६
४३८२६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९३	आवासीय_१००		१६९.५०

४३८२७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९४	कृषि_१००		९४.००
४३८२८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९५	कृषि_१००		९३.५१
४३८२९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९६	आवासीय_१००		६६.५०
४३८३०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	७९७	आवासीय_१००		६६.४४
४३८३१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७९८	कृषि_१००		१४५४.००
४३८३२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१५	७९८	कृषि_१००		१२८८.४७
४३८३३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	७९९	कृषि_१००		२८८४.१६
४३८३४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८००	कृषि_१००		७८६.००
४३८३५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४१४	८०१	कृषि_१००		७८७.६८
४३८३६	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०२	आवासीय_१००		२६८.२७
४३८३७	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०३	आवासीय_१००		२९६.२४
४३८३८	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०४	कृषि_८२,आवासीय_१८		७८८.२७
४३८३९	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०५	आवासीय_१००		१०२७.४२
४३८४०	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०६	आवासीय_१००		१४६.५२
४३८४१	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०७	आवासीय_१००		१४६.५१
४३८४२	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०८	आवासीय_१००		२३८.४८
४३८४३	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८०९	आवासीय_१००		१२२.९८
४३८४४	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८१०	आवासीय_१००		१५१.०३
४३८४५	भोटेनाम्लाड	३	१५७०४५५	८११	आवासीय_१००		१४९.५१
४३८४६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१	आवासीय_१००		३२१.३०
४३८४७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३	आवासीय_१००		१०६.७४
४३८४८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४	आवासीय_१००		७५.२८
४३८४९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५	आवासीय_१००		९६.०९
४३८५०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६	आवासीय_१००		१६३.५२
४३८५१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७	आवासीय_१००		२१०.०३
४३८५२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८	आवासीय_१००		२२२.४८
४३८५३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०	आवासीय_१००		१९०.४८
४३८५४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११	आवासीय_१००		६५८.१६
४३८५५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१२	आवासीय_१००		३९०.०६
४३८५६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३	आवासीय_१००		२१८.६४
४३८५७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४	आवासीय_१००		१७८.०८
४३८५८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५	आवासीय_१००		१५५.३३
४३८५९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७	आवासीय_१००		२०५.९९
४३८६०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८	आवासीय_१००		१९९.९२
४३८६१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९	आवासीय_१००		२६८.६३
४३८६२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१	आवासीय_१००		८२.६१
४३८६३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२	आवासीय_१००		४५.६२
४३८६४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३	आवासीय_१००		५४.२५

४३८६५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४	आवासीय_१००		५४.६०
४३८६६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४	आवासीय_१००		१८२.५७
४३८६७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५	आवासीय_१००		५६६.०३
४३८६८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६	आवासीय_१००		२२५.९९
४३८६९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७	आवासीय_१००		८२१.०३
४३८७०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२८	आवासीय_१००		४१८.२०
४३८७१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२९	आवासीय_१००		२२५.०६
४३८७२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३०	आवासीय_१००		२०६.४९
४३८७३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३१	आवासीय_१००		६०४.८१
४३८७४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३२	आवासीय_१००		२३४.६४
४३८७५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३२	आवासीय_१००		२२२४.८४
४३८७६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३	आवासीय_१००		३२८.९०
४३८७७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४	आवासीय_१००		२०९.१८
४३८७८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५	आवासीय_१००		२६१.७८
४३८७९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६	आवासीय_१००		१९४.४६
४३८८०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८	आवासीय_१००		६४.३९
४३८८१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९	आवासीय_१००		२०८.६२
४३८८२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०	आवासीय_१००		१२८.६०
४३८८३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४२	आवासीय_१००		१०५७.३७
४३८८४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४३	आवासीय_८१,व्यावसायिक_१९		६८१.८२
४३८८५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४४	कृषि_८३,आवासीय_१७		७८५.७७
४३८८६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४५	कृषि_४७,आवासीय_५३		५३६५.२३
४३८८७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४६	आवासीय_१००		३६१.३४
४३८८८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४७	कृषि_२३,आवासीय_७७		११४६.३१
४३८८९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४८	कृषि_७३,आवासीय_२७		४९०.५२
४३८९०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५०	सार्वजनिक उपयोग_१००		३७६६.९१
४३८९१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५२	कृषि_१००		२०४.८५
४३८९२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५३	कृषि_१००		८६५.२३
४३८९३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५४	कृषि_१००		७५३.५६
४३८९४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५५	कृषि_१००		४२२.०८
४३८९५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५६	कृषि_१००		२७४.४४
४३८९६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५७	कृषि_१००		४९२.३३
४३८९७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५८	कृषि_८५,आवासीय_१५		१८८९.४२
४३८९८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	५९	कृषि_१००		२००.३१
४३८९९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६०	कृषि_७९,आवासीय_२१		६२७.८५
४३९००	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६१	सार्वजनिक उपयोग_१००		६९३०.०८
४३९०१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६२	कृषि_१००		७०२.४४
४३९०२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६३	कृषि_१००		२०२.३८

४३९०३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६४	आवासीय_१००	२०१.७७
४३९०४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६६	कृषि_४१,आवासीय_५९	९५३.५९
४३९०५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६७	कृषि_४१,आवासीय_५९	८४९.४०
४३९०६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६८	आवासीय_१००	४३६.४४
४३९०७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	६९	आवासीय_१००	१४९६.९२
४३९०८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७१	आवासीय_१००	८८.३७
४३९०९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७२	आवासीय_१००	११३.३३
४३९१०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७३	आवासीय_१००	७९.७२
४३९११	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७४	आवासीय_१००	५६६.३०
४३९१२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७४	आवासीय_१००	२३९६.७७
४३९१३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७५	आवासीय_१००	२४.९९
४३९१४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७६	आवासीय_१००	७५.७७
४३९१५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७७	कृषि_२९,आवासीय_७१	६६३.२६
४३९१६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७८	आवासीय_१००	२५०.८०
४३९१७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	७९	आवासीय_१००	३५.२०
४३९१८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८०	आवासीय_१००	४५३.५९
४३९१९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८१	आवासीय_१००	४७.४२
४३९२०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८२	आवासीय_१००	५२.६०
४३९२१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८३	आवासीय_१००	५३४.४७
४३९२२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८४	आवासीय_१००	३६.९२
४३९२३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८५	आवासीय_१००	३६.०१
४३९२४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८६	आवासीय_१००	३४.५०
४३९२५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८७	आवासीय_१००	१७१.५१
४३९२६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८८	आवासीय_१००	३८१.८८
४३९२७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	८९	आवासीय_१००	४५.३५
४३९२८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९०	आवासीय_१००	७८३.५२
४३९२९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९१	आवासीय_१००	७०.४४
४३९३०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९३	आवासीय_१००	१००२.४६
४३९३१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९४	आवासीय_१००	१४६.११
४३९३२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९५	आवासीय_१००	४६०.७७
४३९३३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९६	आवासीय_१००	१०४.०१
४३९३४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९७	आवासीय_१००	२१९.८९
४३९३५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९८	आवासीय_१००	५२८.८३
४३९३६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	९९	आवासीय_१००	१७२.२५
४३९३७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१००	आवासीय_१००	८४.६८
४३९३८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०१	आवासीय_१००	३७०.५६
४३९३९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०२	आवासीय_१००	३३.६४
४३९४०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०३	आवासीय_१००	३२.४०

४३९४१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०४	आवासीय_१००		१५९.१७
४३९४२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०५	आवासीय_१००		९०.६०
४३९४३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०६	आवासीय_१००		६३५.९५
४३९४४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०७	आवासीय_१००		९८.८४
४३९४५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०८	आवासीय_१००		१३३.२५
४३९४६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१०९	आवासीय_१००		२२९.१६
४३९४७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११०	आवासीय_१००		२७.२९
४३९४८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१११	आवासीय_१००		४०७.२०
४३९४९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११३	आवासीय_१००		२०१.२५
४३९५०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११४	आवासीय_१००		३०४.५७
४३९५१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११५	आवासीय_१००		५३३.७९
४३९५२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११६	आवासीय_१००		६५.१७
४३९५३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११७	आवासीय_१००		१३२.७५
४३९५४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	११८	आवासीय_१००		२५६४.५६
४३९५५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१२२	आवासीय_१००		४४.२४
४३९५६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१२३	आवासीय_१००		५५.९८
४३९५७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१२७	कृषि_६८,आवासीय_३२		४०६.४६
४३९५८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१२८	आवासीय_१००		१७७.९९
४३९५९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१२९	कृषि_१००		४०४.५३
४३९६०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३०	कृषि_१००		५७८.२०
४३९६१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३१	कृषि_१००		२९८.८३
४३९६२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३३	कृषि_१००		२३४.३७
४३९६३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३४	कृषि_१००		१०२.२२
४३९६४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३५	कृषि_१००		९२२.४४
४३९६५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३६	कृषि_१००		३०१६.९७
४३९६६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३७	कृषि_८२,आवासीय_१८		७२६.०२
४३९६७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३८	आवासीय_१००		७४.७०
४३९६८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१३९	आवासीय_१००		४८.०३
४३९६९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४०	आवासीय_१००		८२.९६
४३९७०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४१	आवासीय_१००		२०४.५५
४३९७१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४२	आवासीय_१००		२१८.१७
४३९७२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४३	कृषि_१००		१७४.२४
४३९७३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४५	कृषि_१००		३४८.०४
४३९७४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४६	कृषि_१००		१४६.२३
४३९७५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४८	कृषि_१००		५४२.९१
४३९७६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४९	कृषि_१००		१६६.८०
४३९७७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५१	कृषि_७२,आवासीय_२८		४७२.४०
४३९७८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५२	कृषि_८६,आवासीय_१४		९३३.०३

४३९७९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५३	कृषि_८९,आवासीय_११	१२१२.४८
४३९८०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५५	आवासीय_१००	३०७.७१
४३९८१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५६	कृषि_१००	३२७.४०
४३९८२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५७	कृषि_१००	१८६.१४
४३९८३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५८	कृषि_१००	४२.६९
४३९८४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१५९	कृषि_१००	३७.९४
४३९८५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६०	कृषि_१००	२४७.८१
४३९८६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६१	कृषि_१००	५२८.५६
४३९८७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६२	कृषि_१००	८४१.३१
४३९८८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६३	कृषि_१००	२४५.२३
४३९८९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६४	कृषि_१००	१८०.२२
४३९९०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६५	कृषि_१००	८०.३४
४३९९१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६६	कृषि_१००	२१५.५४
४३९९२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६७	कृषि_१००	१११.००
४३९९३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६८	कृषि_१००	३४३.५५
४३९९४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१६९	कृषि_१००	१६९.३५
४३९९५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७०	कृषि_१००	२५१.४४
४३९९६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७१	कृषि_१००	२६६.७१
४३९९७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७२	आवासीय_१००	२११.०६
४३९९८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७३	कृषि_१००	६०१.०७
४३९९९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७४	कृषि_१००	६७६.३१
४४०००	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७५	कृषि_१००	३७५.२४
४४००१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७६	कृषि_१००	११३.२३
४४००२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७७	कृषि_१००	७७०.०४
४४००३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७८	कृषि_८०,आवासीय_२०	७१०.३३
४४००४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१७९	कृषि_१००	१११.१२
४४००५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८०	कृषि_१००	१९५२.४२
४४००६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८१	कृषि_१००	४६९७.७९
४४००७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८२	कृषि_१००	४४१.९९
४४००८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८३	कृषि_१००	५३५.६५
४४००९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८४	कृषि_१००	३५७.११
४४०१०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८५	कृषि_१००	४६७.९८
४४०११	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१८७	कृषि_८७,आवासीय_१३	९८९.७५
४४०१२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९०	सार्वजनिक उपयोग_१००	३२१२.३६
४४०१३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९१	कृषि_१००	६६४.११
४४०१४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९२	कृषि_१००	५३७.९३
४४०१५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९३	कृषि_१००	२६५.९७
४४०१६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९४	कृषि_१००	६८७.३२

४४०१७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९५	कृषि_१००		७७६.१२
४४०१८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९७	कृषि_६३,आवासीय_३७		४०५१.०५
४४०१९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९८	कृषि_१००		१४१७.४१
४४०२०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१९९	कृषि_१००		२३८२.३१
४४०२१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२००	कृषि_१००		६७०.७७
४४०२२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२०१	सार्वजनिक उपयोग_१००		३६४४.५२
४४०२३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२०२	कृषि_१००		४४२.७७
४४०२४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२०३	कृषि_१००		११७८.३८
४४०२५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२०५	कृषि_१००		३४५.००
४४०२६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२०६	कृषि_१००		२०८.१४
४४०२७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२०७	कृषि_१००		६९६.०४
४४०२८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२०९	कृषि_१००		३८५.५२
४४०२९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१०	कृषि_१००		२९३.२०
४४०३०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२११	कृषि_१००		१०७७.५४
४४०३१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१२	कृषि_१००		१४८२.८८
४४०३२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१३	कृषि_५९,आवासीय_४१		२०७८.९६
४४०३३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१४	कृषि_७७,आवासीय_२३		१०१४.०५
४४०३४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१४	कृषि_६५,आवासीय_३५		१४९७.१९
४४०३५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१५	कृषि_१००		६८०.१२
४४०३६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१७	सार्वजनिक उपयोग_१००		६३१.४१
४४०३७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२१८	कृषि_१९,आवासीय_८१		२४४०.६९
४४०३८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२०	आवासीय_१००		५२०.३२
४४०३९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२१	कृषि_७९,आवासीय_२१		६८७.९०
४४०४०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२२	कृषि_८३,आवासीय_१७		१८४२.०२
४४०४१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२३	कृषि_९६,आवासीय_४		३१६६.४१
४४०४२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२४	कृषि_६६,आवासीय_३४		३८५.३५
४४०४३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२५	कृषि_१००		३६४.२३
४४०४४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२६	कृषि_१००		३०९.४१
४४०४५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२७	कृषि_१००		१८८.८७
४४०४६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२८	कृषि_१००		८६.६८
४४०४७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२२९	कृषि_१००		१९३१.९४
४४०४८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३०	कृषि_१००		१८४.०४
४४०४९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३१	कृषि_१००		१९५.०५
४४०५०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३१	कृषि_१००		४४५.१७
४४०५१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३२	कृषि_१००		१०७.१०
४४०५२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३२	कृषि_१००		८०१.७९
४४०५३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३३	कृषि_१००		२८४.२०
४४०५४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३४	कृषि_७८,आवासीय_२२		१२२०.१३

४४०५५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३५	कृषि_९५,आवासीय_५	३१२२.५२
४४०५६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३६	आवासीय_१००	१४७.२२
४४०५७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३७	कृषि_१००	७७.४६
४४०५८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३८	आवासीय_१००	१९८.८५
४४०५९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२३९	कृषि_१००	८६.६३
४४०६०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४०	कृषि_१००	४१७.६३
४४०६१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४१	कृषि_१००	१२०.६९
४४०६२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४२	कृषि_१००	११०.९८
४४०६३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४३	कृषि_१००	७२.२१
४४०६४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४४	कृषि_१००	५३.९३
४४०६५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४५	कृषि_१००	५०४.७४
४४०६६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४६	कृषि_१००	२७९.११
४४०६७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४८	सार्वजनिक उपयोग_१००	२८७०.२०
४४०६८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२४९	कृषि_१००	६२०.१४
४४०६९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५१	कृषि_१००	३३६.६९
४४०७०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५२	कृषि_८८,आवासीय_१२	१०८१.३६
४४०७१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५३	आवासीय_१००	११८.४४
४४०७२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५५	कृषि_७६,आवासीय_२४	३७३६.१३
४४०७३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५६	कृषि_१००	३६१६.१७
४४०७४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५७	कृषि_६३,आवासीय_३७	४९१.९०
४४०७५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५८	कृषि_१००	१९५५.३३
४४०७६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२५९	कृषि_१००	२२७७.६५
४४०७७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६०	कृषि_१००	२३५२.६२
४४०७८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६२	कृषि_१००	५४१.८०
४४०७९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६४	कृषि_१००	२४८७.०१
४४०८०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६५	कृषि_१००	२२९५.९९
४४०८१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६६	कृषि_१००	२६५३.९५
४४०८२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६७	कृषि_१००	६४०.४६
४४०८३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६८	कृषि_१००	९५८.४१
४४०८४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२६९	कृषि_१००	७००.९३
४४०८५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७०	कृषि_१००	८३०.३९
४४०८६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७१	कृषि_९७,आवासीय_३	११५८७.३५
४४०८७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७२	सार्वजनिक उपयोग_१००	५८३१.४५
४४०८८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७३	सार्वजनिक उपयोग_१००	४१९३.९३
४४०८९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७४	सार्वजनिक उपयोग_१००	९५५०.०५
४४०९०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७६	कृषि_१००	८४३.९२
४४०९१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७८	कृषि_६८,आवासीय_३२	८३२.०१
४४०९२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२७९	कृषि_८४,आवासीय_१६	८१८.४४

४४०९३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२८२	कृषि_१००		५५.८२
४४०९४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२८३	कृषि_१००		७२.१०
४४०९५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२८४	कृषि_१००		११९.१९
४४०९६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२८५	कृषि_१००		१११.१४
४४०९७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२९६	कृषि_१००		२०३.८९
४४०९८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२९७	कृषि_१००		१७६.१७
४४०९९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२९८	कृषि_१००		९३७६.४८
४४१००	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	२९९	कृषि_९६,आवासीय_४		९८६१.४८
४४१०१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३०६	आवासीय_१००		१०८.६३
४४१०२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३०७	आवासीय_१००		१९४.१७
४४१०३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३०९	आवासीय_१००		३४१.७१
४४१०४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३१०	आवासीय_१००		७६८.२८
४४१०५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३१७	आवासीय_१००		१२८.५६
४४१०६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३१८	आवासीय_१००		११५.००
४४१०७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३१९	आवासीय_१००		९२.५२
४४१०८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३३	कृषि_३७,आवासीय_६३		२१४३.९४
४४१०९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३४	कृषि_४६,आवासीय_५४		२३१९.९३
४४११०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३५	कृषि_१००		३५२.३५
४४१११	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३६	कृषि_१००		३५२.३६
४४११२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३७	कृषि_१००		३९६.७०
४४११३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३८	कृषि_१००		३९७.२८
४४११४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३३९	कृषि_६७,आवासीय_३३		४३६.९६
४४११५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४०	कृषि_१००		४३६.९७
४४११६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४१	कृषि_७५,आवासीय_२५		५१७.५०
४४११७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४२	कृषि_५४,आवासीय_४६		५१७.५९
४४११८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४३	कृषि_८८,आवासीय_१२		१०७६.९९
४४११९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४४	कृषि_१००		१०७६.९८
४४१२०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४५	कृषि_१००		१०७६.९८
४४१२१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४६	आवासीय_१००		६३.६०
४४१२२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४७	आवासीय_१००		१७९.०८
४४१२३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३४९	आवासीय_१००		४३४.००
४४१२४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५०	आवासीय_१००		४३४.००
४४१२५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५१	आवासीय_१००		९५.९९
४४१२६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५२	आवासीय_१००		३३८.१०
४४१२७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५३	आवासीय_१००		७४६.२३
४४१२८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५५	आवासीय_१००		१५९.००
४४१२९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५६	आवासीय_१००		१५९.९३
४४१३०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५७	आवासीय_१००		१५९.००

४४१३१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३५८	आवासीय_१००	७९८.११
४४१३२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६१	कृषि_७०,आवासीय_३०	१२४७.९३
४४१३३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६२	आवासीय_१००	९०.३४
४४१३४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६३	आवासीय_१००	९०.२५
४४१३५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६४	आवासीय_१००	१०४.८७
४४१३६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६५	आवासीय_१००	१२९७.११
४४१३७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६६	आवासीय_१००	२७९.०३
४४१३८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६७	कृषि_५३,आवासीय_४७	२७९.०३
४४१३९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६८	कृषि_१००	२७९.०३
४४१४०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३६९	कृषि_५३,आवासीय_४७	२९६.५३
४४१४१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७०	कृषि_५०,आवासीय_५०	२९६.५५
४४१४२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७१	आवासीय_१००	२९६.५१
४४१४३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७२	आवासीय_१००	११९.७२
४४१४४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७३	आवासीय_१००	११९.७२
४४१४५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७४	कृषि_१००	८६७.२५
४४१४६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७५	कृषि_८५,आवासीय_१५	८७०.२०
४४१४७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७६	आवासीय_१००	३४७.८६
४४१४८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७७	आवासीय_१००	३४७.८०
४४१४९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३७८	आवासीय_१००	१२७.४०
४४१५०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८०	कृषि_१००	२१७.७५
४४१५१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८१	कृषि_१००	२१७.७५
४४१५२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८२	कृषि_१००	२१७.७९
४४१५३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८३	कृषि_१००	२१७.७५
४४१५४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८४	आवासीय_१००	२५८.१४
४४१५५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८५	कृषि_१००	२५८.१४
४४१५६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८६	आवासीय_१००	३३२.६९
४४१५७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८७	आवासीय_१००	३३२.६७
४४१५८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८८	आवासीय_१००	३३२.६७
४४१५९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३८९	कृषि_१००	८०५.३९
४४१६०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९०	कृषि_१००	८०५.४२
४४१६१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९१	कृषि_१००	८०५.३९
४४१६२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९२	कृषि_१००	८०५.३९
४४१६३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९३	आवासीय_१००	१२६.००
४४१६४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९४	आवासीय_१००	१२६.००
४४१६५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९५	आवासीय_१००	३९३.६१
४४१६६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९६	आवासीय_१००	३००.४२
४४१६७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९७	आवासीय_१००	२६८.२८
४४१६८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	३९८	आवासीय_१००	१९६.००

४४१६९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४००	कृषि_१००		६८.००
४४१७०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०१	कृषि_१००		१२८.००
४४१७१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०२	आवासीय_१००		१७९.०४
४४१७२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०३	आवासीय_१००		१७९.००
४४१७३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०४	कृषि_७२,आवासीय_२८		९३१.३२
४४१७४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०५	कृषि_१००		९३१.३२
४४१७५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०६	कृषि_८२,आवासीय_१८		९३१.३४
४४१७६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०७	कृषि_१००		६५६.४०
४४१७७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०८	कृषि_१००		६५६.४०
४४१७८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४०९	कृषि_१००		६५६.४१
४४१७९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१०	आवासीय_१००		१५८.९८
४४१८०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४११	आवासीय_१००		६२४.६४
४४१८१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१२	कृषि_१००		४९८.६८
४४१८२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१३	कृषि_१००		५१०.१२
४४१८३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१४	कृषि_१००		५५७.२५
४४१८४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१५	कृषि_७५,आवासीय_२५		५३०.२६
४४१८५	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१६	आवासीय_१००		३३२.८६
४४१८६	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१७	आवासीय_१००		२४०.३८
४४१८७	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१८	आवासीय_१००		३३४.७०
४४१८८	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४१९	कृषि_६७,आवासीय_३३		५२६.५५
४४१८९	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४२०	आवासीय_१००		२१७.१४
४४१९०	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४२१	आवासीय_१००		१९१.१०
४४१९१	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	४२२	कृषि_५९,आवासीय_४१		३७४.८५
४४१९२	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५६	९००	दि खोला ताल सिमसार_१००		६२०५.३७
४४१९३	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४९५	कृषि_१००		१५७.८३
४४१९४	भोटेनाम्लाड	४	१५७०४५५	१४९६	कृषि_१००		८१.००
४४१९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१	कृषि_१००		२९४१.३४
४४१९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२	कृषि_१००		२४९२.५८
४४१९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३	कृषि_१००		२०६६.३७
४४१९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	४	कृषि_१००		७१९२.०९
४४१९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	५	कृषि_१००		१०३९.९३
४४२००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	६	कृषि_१००		३२९.९४
४४२०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	७	कृषि_१००		३६९.६८
४४२०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	८	कृषि_१००		७०७.३८
४४२०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	९	कृषि_१००		३९०.३६
४४२०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१०	कृषि_१००		५४४६.५०
४४२०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	११	कृषि_१००		२४०६.४०
४४२०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१३	कृषि_१००		४३५.५२

४४२०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१४	कृषि_१००		५६६.३८
४४२०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१६	कृषि_१००		११२.४९
४४२०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१७	कृषि_१००		११०५.९५
४४२१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१८	कृषि_१००		२७०२.१८
४४२११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२०	कृषि_१००		५५६.७४
४४२१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०	कृषि_१००		४५३.४८
४४२१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२१	कृषि_१००		२३३.१४
४४२१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२२	कृषि_१००		१५३४.१४
४४२१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२३	सार्वजनिक उपयोग_१००		५८४.८६
४४२१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२३	सार्वजनिक उपयोग_१००		२९९.३३
४४२१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२५	कृषि_१००		२८३.८३
४४२१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२६	कृषि_१००		१४५.७३
४४२१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२७	कृषि_१००		३८३.६८
४४२२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२७	कृषि_१००		९१.१८
४४२२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२८	कृषि_१००		१११.१५
४४२२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२८	कृषि_१००		१३४.९४
४४२२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	२९	कृषि_१००		११९६.८४
४४२२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३०	कृषि_१००		१९२.८०
४४२२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३१	कृषि_१००		१८३.७३
४४२२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३२	कृषि_१००		५२.६१
४४२२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	३२	कृषि_१००		४०९.५७
४४२२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३३	कृषि_१००		२६३.२६
४४२२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	३३	कृषि_१००		१७६.५९
४४२३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३४	कृषि_१००		८३४.९३
४४२३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	३४	कृषि_१००		१६३.८९
४४२३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३७	कृषि_१००		६४.१६
४४२३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	३७	कृषि_१००		२२०.८४
४४२३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३८	कृषि_१००		४३.९४
४४२३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	३८	कृषि_१००		७३१.३५
४४२३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	३९	कृषि_१००		५५३.६७
४४२३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	३९	कृषि_१००		१२२.६३
४४२३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	४१	कृषि_१००		४९.०८
४४२३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	४१	कृषि_१००		६५६.५३
४४२४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	४२	कृषि_१००		१५१६.७२
४४२४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	४२	कृषि_१००		४१३.९८
४४२४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	४३	कृषि_१००		१३९१.३५
४४२४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	४४	कृषि_१००		६७१.४९
४४२४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	४५	कृषि_१००		१९१.७८

४४२४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	४५	कृषि_१००		३४.९२
४४२४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	४६	कृषि_१००		६४.०८
४४२४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	४६	कृषि_८९, आवासीय_९९		११५२.०४
४४२४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	४७	कृषि_१००		१२०.२७
४४२४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	४७	कृषि_१००		९९.९७
४४२५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	४९	कृषि_१००		३१.९३
४४२५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	४९	कृषि_१००		२७०६.८१
४४२५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५०	कृषि_१००		१५७९.८०
४४२५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५१	कृषि_१००		८३३.६४
४४२५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५२	कृषि_१००		५०९.२४
४४२५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५४	कृषि_१००		५७८.३३
४४२५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५५	कृषि_१००		१३०८.६१
४४२५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५६	कृषि_१००		१२२.२२
४४२५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५७	कृषि_१००		६८.३४
४४२५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५८	कृषि_१००		१०६.९१
४४२६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	५९	कृषि_१००		४५.७५
४४२६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६०	कृषि_१००		२१३.१०
४४२६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६१	कृषि_१००		१००.०५
४४२६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६२	कृषि_१००		४३६.६४
४४२६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६३	कृषि_१००		६०८.५६
४४२६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६४	कृषि_१००		७७.७७
४४२६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६५	कृषि_१००		३१५.६६
४४२६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६६	सार्वजनिक उपयोग_१००		५११९.११
४४२६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६	सार्वजनिक उपयोग_१००		२१४.५८
४४२६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६७	कृषि_१००		१४३.४१
४४२७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६८	कृषि_१००		१८६२.११
४४२७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	६९	कृषि_१००		१३८७.४१
४४२७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७०	कृषि_१००		४०९६.७८
४४२७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७१	कृषि_१००		३३००.१७
४४२७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७२	कृषि_१००		८६४.९१
४४२७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७३	कृषि_१००		४७५.०३
४४२७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७४	कृषि_१००		१५१०.१७
४४२७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७५	कृषि_१००		७७२.५२
४४२७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७६	कृषि_१००		७०८.९०
४४२७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७७	कृषि_१००		४०३.७४
४४२८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७८	कृषि_१००		७९७.३८
४४२८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	७९	कृषि_१००		३६६.५५
४४२८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	८०	कृषि_१००		५६२.६२

४४२८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	८१	कृषि_१००	११७०.२५
४४२८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	८३	कृषि_८५,आवासीय_१५	८४९.६९
४४२८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	८४	कृषि_१००	२५४.६८
४४२८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	८५	कृषि_१००	६१६.३१
४४२८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	८६	सार्वजनिक उपयोग_१००	४३२.७०
४४२८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	८९	कृषि_१००	१६३४.९७
४४२८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९०	कृषि_१००	६८९.६४
४४२९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९२	कृषि_१००	२५८९.७६
४४२९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९३	कृषि_१००	६६.४९
४४२९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९५	कृषि_१००	४९३.१४
४४२९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९६	कृषि_१००	७११.४३
४४२९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९७	कृषि_१००	७९४.३०
४४२९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९८	कृषि_१००	८७.५४
४४२९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९९	कृषि_१००	५४१.४५
४४२९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१००	कृषि_९५,आवासीय_५	२४३८.३९
४४२९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०१	कृषि_१००	५५२.७४
४४२९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०२	कृषि_१००	५३४.१४
४४३००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०३	कृषि_१००	१९४५.५९
४४३०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०५	कृषि_१००	२४९२.९४
४४३०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०७	कृषि_१००	१२४९.९२
४४३०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०८	कृषि_१००	२४०६.१३
४४३०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०९	कृषि_१००	१२११.७२
४४३०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११०	कृषि_१००	१४३०.९५
४४३०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११२	कृषि_१००	१८३०.५७
४४३०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११३	कृषि_१००	२२३७.९४
४४३०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११४	कृषि_१००	६४५१.६६
४४३०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११५	कृषि_१००	३५९.३२
४४३१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११७	कृषि_१००	१७७.३३
४४३११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११८	कृषि_१००	१२९.२३
४४३१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	११९	कृषि_१००	३१३९.७१
४४३१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२१	कृषि_१००	५६९.१८
४४३१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२२	कृषि_१००	९४०.९८
४४३१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२३	कृषि_१००	५७८.९०
४४३१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२४	कृषि_१००	११५५.४०
४४३१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२५	कृषि_१००	१७१२.९३
४४३१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२६	कृषि_१००	१५३४.६२
४४३१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२७	कृषि_१००	१७०४.६२
४४३२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२८	कृषि_१००	३२४१.३८

४४३२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२९	कृषि_१००		१७८७.६७
४४३२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३०	कृषि_१००		१११०.४६
४४३२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३१	कृषि_१००		१२५९.४३
४४३२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३३	कृषि_१००		२११०.२३
४४३२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३४	कृषि_१००		१७१७.६३
४४३२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३६	कृषि_१००		८६७.९७
४४३२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३८	कृषि_१००		१९४९.४८
४४३२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३९	कृषि_१००		२०४५.६०
४४३२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४०	कृषि_१००		२२८.५६
४४३३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४१	कृषि_१००		३५३.३३
४४३३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४२	कृषि_१००		१९७२.७९
४४३३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४३	कृषि_१००		३०७.५२
४४३३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४४	कृषि_१००		२२२.११
४४३३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४५	कृषि_१००		१५०.९५
४४३३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४६	कृषि_१००		६६०.७७
४४३३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४६	आवासीय_१००		२६४.६७
४४३३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४७	कृषि_१००		३८५.००
४४३३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४८	कृषि_४३,आवासीय_५७		१५८७.५६
४४३३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४९	कृषि_१००		२०४.७९
४४३४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५०	कृषि_१००		४०३.०९
४४३४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५१	कृषि_४८,आवासीय_५२		६०७.५९
४४३४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५२	कृषि_८३,आवासीय_१७		७५२.५२
४४३४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५३	आवासीय_१००		१४७७.९७
४४३४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५४	आवासीय_१००		२११.०७
४४३४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५५	आवासीय_१००		३१७.३७
४४३४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५६	आवासीय_१००		३६०.४०
४४३४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५७	आवासीय_१००		२३७.९२
४४३४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५८	आवासीय_१००		२४५.१८
४४३४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१५९	आवासीय_१००		१३८.६२
४४३५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६०	आवासीय_१००		१०२.८९
४४३५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६१	आवासीय_१००		१०२.७५
४४३५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६२	कृषि_४५,आवासीय_५५		१४३८.४९
४४३५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६३	कृषि_१००		७८४.९७
४४३५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६४	कृषि_१००		२७८८.७९
४४३५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६५	कृषि_१००		१७०४.९०
४४३५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६६	कृषि_१००		४०७.३४
४४३५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६७	कृषि_१००		९३१.२०
४४३५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६८	कृषि_९६,आवासीय_४		३४५९.३९

४४३५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१६९	कृषि_१००		३५६७.१६
४४३६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७०	कृषि_१००		१५७४.०५
४४३६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७२	कृषि_१००		१८३१.८१
४४३६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७३	कृषि_१००		११९१.३७
४४३६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७४	कृषि_१००		३०६.७०
४४३६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७५	कृषि_१००		२७०.९०
४४३६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७६	कृषि_१००		१७१.८०
४४३६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७७	कृषि_१००		७२९.४५
४४३६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७८	कृषि_१००		१०८३.८०
४४३६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१७९	कृषि_१००		६९३.३०
४४३६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८०	कृषि_१००		१०२७.४३
४४३७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३८८.७९
४४३७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८२	कृषि_१००		१८५५.७३
४४३७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८३	कृषि_१००		६६४.६१
४४३७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८४	कृषि_१००		७८३.४५
४४३७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१८४	कृषि_१००		८२९.५९
४४३७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८५	कृषि_१००		३८४.९३
४४३७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१८५	कृषि_१००		४०३.५४
४४३७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८६	कृषि_१००		३८०.००
४४३७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१८६	कृषि_१००		५३७.६६
४४३७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८७	कृषि_१००		१२३.७३
४४३८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१८७	कृषि_१००		९५६.८२
४४३८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१८९	कृषि_१००		९२३.०६
४४३८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९०	कृषि_८२,आवासीय_१८		८६२.४६
४४३८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९१	कृषि_१००		४१३.२०
४४३८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९२	कृषि_१००		७२९.५४
४४३८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१९२	कृषि_१००		२२०.४०
४४३८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९३	कृषि_१००		३२४.४९
४४३८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१९३	कृषि_१००		३०८.२०
४४३८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९४	कृषि_१००		२२४.३३
४४३८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९५	कृषि_१००		७१७.१४
४४३९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९६	कृषि_१००		६१५.४७
४४३९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९७	कृषि_१००		१८५.४६
४४३९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९८	आवासीय_१००		१०७.७७
४४३९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१९९	कृषि_१००		४७१.२४
४४३९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१९९	कृषि_७४,आवासीय_२६		१४४२.२८
४४३९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२००	कृषि_१००		४०५.४७
४४३९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०१	कृषि_१००		१३१.४०

४४३९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०२	कृषि_१००		२३७.७१
४४३९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०३	कृषि_१००		१२४२.००
४४३९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०४	कृषि_१००		४९६.९४
४४४००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०६	कृषि_१००		४९.१५
४४४०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२०६	आवासीय_१००		५३.३४
४४४०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०७	आवासीय_१००		४०९.३३
४४४०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२०७	आवासीय_१००		३६.४२
४४४०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०८	आवासीय_१००		३७०.६३
४४४०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२०८	आवासीय_१००		८८.७७
४४४०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२०९	आवासीय_१००		२८३.७७
४४४०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२१०	आवासीय_१००		२६४.०८
४४४०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	२११	आवासीय_१००		२३०.७५
४४४०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१२	कृषि_१००		१९४४.८६
४४४१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१३	कृषि_१००		२३०.७५
४४४११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१४	कृषि_१००		३३१.४३
४४४१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१५	कृषि_१००		६२९.५३
४४४१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१६	कृषि_१००		५१६.४७
४४४१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१७	कृषि_१००		५४२.०३
४४४१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१८	कृषि_१००		१०६१.००
४४४१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२१९	कृषि_१००		५०९.७५
४४४१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२०	कृषि_१००		५०८.७४
४४४१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२१	कृषि_१००		५८३.४१
४४४१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२२	कृषि_१००		२३३.८१
४४४२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२३	कृषि_१००		८४६.६३
४४४२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२४	कृषि_१००		१२३.२३
४४४२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२५	कृषि_१००		४३०.३७
४४४२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२६	कृषि_१००		३०८.६६
४४४२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२७	कृषि_१००		३७६.७२
४४४२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२८	कृषि_१००		१३७.६०
४४४२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२२९	कृषि_१००		५५.६८
४४४२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३०	आवासीय_१००		१९३.१६
४४४२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३१	आवासीय_१००		१४०.६५
४४४२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३२	कृषि_१००		२३२.०७
४४४३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३४	कृषि_१००		१४६३.२०
४४४३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३५	कृषि_१००		३११.८८
४४४३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३६	कृषि_१००		१४०.५२
४४४३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३८	आवासीय_१००		२५४.३६
४४४३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२३९	आवासीय_१००		३६६.१३

४४४३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४२	कृषि_५३,आवासीय_४७	२७८.९९
४४४३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४३	आवासीय_१००	१९०.११
४४४३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४४	आवासीय_१००	७२.१७
४४४३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४५	आवासीय_१००	४१.९२
४४४३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४६	आवासीय_१००	१२.३८
४४४४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४७	आवासीय_१००	१२.९९
४४४४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४८	आवासीय_१००	१००.११
४४४४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२४९	आवासीय_१००	६९.५०
४४४४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५०	आवासीय_१००	९५.४०
४४४४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५१	आवासीय_१००	९५.५१
४४४४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५३	कृषि_१००	५४.७१
४४४४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५४	आवासीय_१००	९०.७०
४४४४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५५	कृषि_१००	३१.८०
४४४४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५६	आवासीय_१००	१४९.१९
४४४४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५७	आवासीय_१००	११०.५२
४४४५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५८	आवासीय_१००	७२.४३
४४४५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२५९	आवासीय_१००	२२९.७०
४४४५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६०	आवासीय_१००	९५.८६
४४४५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६१	आवासीय_१००	२२१.६८
४४४५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६२	आवासीय_१००	६५.१२
४४४५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६३	आवासीय_१००	३९१.२१
४४४५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६४	आवासीय_१००	१७९.९९
४४४५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६५	आवासीय_१००	१८३.०३
४४४५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६६	आवासीय_१००	१००.६७
४४४५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६७	आवासीय_१००	४४०.५२
४४४६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६८	आवासीय_१००	११६४.४०
४४४६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२६९	आवासीय_१००	४५.१९
४४४६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७०	आवासीय_१००	६०.५५
४४४६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७१	आवासीय_१००	८१.२६
४४४६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७३	आवासीय_१००	६८.३३
४४४६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७४	आवासीय_१००	२१.२७
४४४६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७५	आवासीय_१००	१७.१२
४४४६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७७	आवासीय_१००	२०५.९५
४४४६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७८	आवासीय_१००	१५०.३२
४४४६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२७९	आवासीय_१००	१५८.१२
४४४७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८०	आवासीय_१००	१८५.८८
४४४७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८१	आवासीय_१००	१२१.२३
४४४७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८२	आवासीय_१००	२२१.०५

४४४७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८३	सार्वजनिक उपयोग_१००		१४२.६८
४४४७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८४	आवासीय_१००		१२८.७२
४४४७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८५	आवासीय_१००		११३.३४
४४४७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८७	आवासीय_१००		९४.१३
४४४७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८८	आवासीय_१००		३४.५२
४४४७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२८९	आवासीय_१००		१३०.२१
४४४७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९०	आवासीय_१००		६४.४९
४४४८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९१	आवासीय_१००		७४.१३
४४४८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९२	आवासीय_१००		७८.७८
४४४८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९३	आवासीय_१००		७८.२३
४४४८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९४	आवासीय_१००		८५.९९
४४४८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९५	कृषि_३८,आवासीय_६२		९८७.६१
४४४८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९६	कृषि_१००		३७९.७०
४४४८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९७	कृषि_१००		९८०.९१
४४४८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९८	कृषि_१००		७६२.१२
४४४८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	२९९	कृषि_१००		७९२.४०
४४४८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३००	कृषि_१००		३६०.१७
४४४९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०१	कृषि_१००		१७६.०४
४४४९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०२	कृषि_१००		३०५.६५
४४४९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०३	कृषि_१००		५५०.९१
४४४९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०४	कृषि_१००		६०७.६५
४४४९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०५	कृषि_१००		५७६.१३
४४४९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०६	कृषि_१००		५३६.८६
४४४९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०७	कृषि_१००		२०८.८७
४४४९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०८	कृषि_१००		६८.४८
४४४९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३०९	कृषि_१००		१३८.५४
४४४९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३१०	कृषि_१००		१२५.०८
४४५००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३१२	कृषि_१००		७२५.२०
४४५०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३१३	कृषि_१००		१५४.८८
४४५०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३१४	कृषि_१००		२२८.०४
४४५०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३१५	कृषि_१००		७०८.३०
४४५०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३१९	कृषि_१००		२५३.०३
४४५०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२०	कृषि_१००		६६८.५७
४४५०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२१	कृषि_१००		३९३.३८
४४५०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२२	आवासीय_१००		२३६.६९
४४५०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२३	कृषि_१००		१८७.३७
४४५०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२४	कृषि_४७,आवासीय_५३		३१२.०९
४४५१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२५	आवासीय_१००		१६८.४१

४४५११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२६	आवासीय_१००		१५९.८९
४४५१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२८	आवासीय_१००		४५८.५१
४४५१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३२९	आवासीय_१००		३५.५०
४४५१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३३१	कृषि_२७,आवासीय_७३		५५८.१३
४४५१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३३२	आवासीय_१००		२५१.६०
४४५१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३३३	आवासीय_१००		३९५.४७
४४५१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३३४	आवासीय_१००		२८४.८८
४४५१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३३५	आवासीय_१००		१४५.००
४४५१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३३७	आवासीय_१००		२१६.९२
४४५२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३३९	आवासीय_१००		६४०.३३
४४५२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४०	आवासीय_१००		७९५.६१
४४५२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४१	आवासीय_१००		७२७.९८
४४५२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४२	आवासीय_१००		३०५.६९
४४५२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४३	आवासीय_१००		२२२.२२
४४५२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४४	आवासीय_१००		२११.१०
४४५२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४५	आवासीय_१००		३१७.४८
४४५२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४६	आवासीय_१००		४०२.८२
४४५२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४७	कृषि_१००		५६.९०
४४५२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४८	आवासीय_१००		८२.१८
४४५३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३४९	आवासीय_१००		७९.३६
४४५३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५०	आवासीय_१००		२३९.३१
४४५३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५१	आवासीय_१००		१८९.८३
४४५३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५२	आवासीय_१००		१८२.०२
४४५३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५३	कृषि_१००		५४.९३
४४५३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५४	कृषि_१००		२६७.८६
४४५३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५५	कृषि_१००		३२१.५०
४४५३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५६	कृषि_१००		११४.५९
४४५३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५७	आवासीय_१००		१८१.३८
४४५३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५८	आवासीय_१००		८१.४३
४४५४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३५९	आवासीय_१००		१९३.७६
४४५४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६०	आवासीय_१००		१६१.५६
४४५४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६३	आवासीय_१००		१९१८.९१
४४५४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६४	आवासीय_१००		१७३०.१०
४४५४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६५	आवासीय_१००		४५४.७२
४४५४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६६	आवासीय_१००		१३१.७०
४४५४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६७	आवासीय_१००		५७४.३९
४४५४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६८	आवासीय_१००		१६३.१२
४४५४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३६९	आवासीय_१००		३७२.३७

४४५४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७०	आवासीय_१००		१५३.९४
४४५५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७१	आवासीय_१००		२११.३८
४४५५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७२	आवासीय_१००		४१३.९१
४४५५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७३	आवासीय_१००		९२.४७
४४५५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७५	आवासीय_१००		१५४.३७
४४५५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७६	आवासीय_१००		५७४.१६
४४५५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७७	आवासीय_१००		९३.२१
४४५५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७८	आवासीय_१००		३००.९९
४४५५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३७९	क तथा पुरातात्विक महत्त्वको_१००		६८.२९
४४५५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३८१	सार्वजनिक उपयोग_१००		७२६.००
४४५५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३८२	आवासीय_१००		२३२०.७८
४४५६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३८३	सार्वजनिक उपयोग_१००		५६.९४
४४५६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३८५	आवासीय_१००		२१४.६८
४४५६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३८६	आवासीय_१००		११७४.५९
४४५६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३८९	आवासीय_१००		४९६.७८
४४५६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९०	आवासीय_१००		४३०.२५
४४५६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९१	आवासीय_१००		७१२.२८
४४५६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९२	आवासीय_१००		८०३.४५
४४५६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९३	आवासीय_१००		३१७.४२
४४५६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९४	आवासीय_१००		१५१.८८
४४५६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९५	आवासीय_१००		२२५.६९
४४५७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९६	आवासीय_१००		१०३.५८
४४५७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९६	आवासीय_१००		१२७.३१
४४५७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९७	आवासीय_१००		१३६.७०
४४५७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९८	आवासीय_१००		९८.३९
४४५७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	३९९	आवासीय_१००		८२.२०
४४५७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४००	आवासीय_१००		५९.६७
४४५७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०१	आवासीय_१००		१०७.०९
४४५७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०२	आवासीय_१००		११२.९४
४४५७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०३	आवासीय_१००		१०५.६०
४४५७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०४	आवासीय_१००		५१.०३
४४५८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०५	आवासीय_१००		६०.७४
४४५८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०६	आवासीय_१००		३७८.५०
४४५८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०७	आवासीय_१००		७२.२२
४४५८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०८	आवासीय_१००		५४.००
४४५८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४०९	आवासीय_१००		२४.७०
४४५८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१०	आवासीय_१००		३७.६८
४४५८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४११	आवासीय_१००		४५.६८

४४५८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१२	आवासीय_१००		३५.११
४४५८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१३	आवासीय_१००		५१.८८
४४५८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१४	आवासीय_१००		४९.६९
४४५९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१५	आवासीय_१००		५१.२३
४४५९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१६	आवासीय_१००		३४.७७
४४५९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१७	आवासीय_१००		६४.१६
४४५९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१८	आवासीय_१००		११०.१०
४४५९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४१९	आवासीय_१००		४०७.६२
४४५९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२०	आवासीय_१००		३०७.०३
४४५९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२१	आवासीय_१००		३७९.३०
४४५९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२२	आवासीय_१००		१४७.१९
४४५९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२३	आवासीय_१००		१५०.७७
४४५९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२५	आवासीय_१००		२४२.१२
४४६००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२६	आवासीय_१००		११०.२६
४४६०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२७	आवासीय_१००		९६९.४४
४४६०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२८	आवासीय_१००		१७५.२८
४४६०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४२९	आवासीय_१००		११०.६३
४४६०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३०	आवासीय_१००		१०७.४४
४४६०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३१	आवासीय_१००		२९६.४७
४४६०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३३	आवासीय_१००		१८७२.५०
४४६०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३४	आवासीय_१००		६५७.०६
४४६०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३५	आवासीय_१००		५४३.०७
४४६०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३६	आवासीय_१००		१६४.७०
४४६१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३७	आवासीय_१००		२४७.०७
४४६११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३८	आवासीय_१००		१८५.५०
४४६१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४३९	आवासीय_१००		१४२.७७
४४६१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४०	आवासीय_१००		२०४.६६
४४६१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४१	आवासीय_१००		१८२.७१
४४६१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४२	आवासीय_१००		१९८.०१
४४६१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४३	आवासीय_१००		६३४.६९
४४६१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४४	आवासीय_१००		२८९.०१
४४६१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४५	आवासीय_१००		२३७.२९
४४६१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४६	आवासीय_१००		१२१.९०
४४६२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४७	आवासीय_१००		१६४.८३
४४६२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४८	आवासीय_१००		२५५.०४
४४६२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४४९	आवासीय_१००		६९५.८३
४४६२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५०	आवासीय_१००		२४१.१६
४४६२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५१	आवासीय_१००		७८.८०

४४६२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५२	आवासीय_१००		१२१.१९
४४६२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५३	आवासीय_१००		६०७.५६
४४६२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५४	आवासीय_१००		३५७.९०
४४६२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५५	आवासीय_१००		२३२.२५
४४६२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५६	आवासीय_१००		२४९.७९
४४६३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५७	आवासीय_१००		४६८.६२
४४६३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५८	आवासीय_१००		१३७.९९
४४६३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४५९	आवासीय_१००		३५२.३६
४४६३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६०	आवासीय_१००		१६७.५२
४४६३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६१	आवासीय_१००		६९.४१
४४६३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६२	आवासीय_१००		३९३.३६
४४६३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६३	आवासीय_१००		१७७.७१
४४६३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६४	आवासीय_१००		२७०.८१
४४६३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६५	आवासीय_१००		२७०.९३
४४६३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६६	आवासीय_१००		९२२.१७
४४६४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६७	आवासीय_१००		१०७.०७
४४६४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६८	आवासीय_१००		१६४.८९
४४६४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४६९	आवासीय_१००		५६९.०३
४४६४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७०	आवासीय_१००		२६०.३९
४४६४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७१	आवासीय_१००		३७३.९५
४४६४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७२	आवासीय_१००		३६७.९९
४४६४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७३	आवासीय_१००		३६२.२०
४४६४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७४	आवासीय_१००		२३०.९१
४४६४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७५	आवासीय_१००		३५७.७५
४४६४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७६	आवासीय_१००		१५१.१२
४४६५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७७	आवासीय_१००		५२६.७८
४४६५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७८	आवासीय_१००		८५२.२७
४४६५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४७९	आवासीय_१००		१७२.३९
४४६५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८०	आवासीय_१००		७७.२९
४४६५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८१	आवासीय_१००		१७७.९५
४४६५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८२	आवासीय_१००		८७५.४०
४४६५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८३	आवासीय_१००		२८४.८२
४४६५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८४	आवासीय_१००		१३२.७८
४४६५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८५	आवासीय_१००		७२६.९२
४४६५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८६	आवासीय_१००		११७६.२४
४४६६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४८८	आवासीय_१००		५३९.४८
४४६६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९०	कृषि_२१,आवासीय_७९		११२७.५१
४४६६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९२	कृषि_७३,आवासीय_२७		४७९.५९

४४६६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९३	कृषि_१००		६४९.१४
४४६६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९४	कृषि_१००		३१०.६३
४४६६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९५	कृषि_१००		९७१.८७
४४६६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९६	कृषि_१००		६६०.०३
४४६६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९७	कृषि_१००		२०२.५१
४४६६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९८	कृषि_१००		१४६३.८६
४४६६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	४९९	कृषि_१००		२६७.२१
४४६७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५००	कृषि_१००		३८८.२०
४४६७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५०२	आवासीय_१००		१२२२.०९
४४६७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५०३	आवासीय_१००		५६२.६२
४४६७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५०५	आवासीय_१००		१२४४.१९
४४६७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५०७	आवासीय_१००		५१८.०७
४४६७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५०८	आवासीय_१००		६३७.८६
४४६७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५०९	आवासीय_१००		१६०.०६
४४६७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५१०	आवासीय_१००		२५३.७७
४४६७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५११	आवासीय_१००		२०४.८०
४४६७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५१२	आवासीय_१००		२३९.८९
४४६८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५१४	आवासीय_१००		१३४.०५
४४६८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५१५	आवासीय_१००		८७३.७१
४४६८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५१६	आवासीय_१००		३४२.९२
४४६८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५१७	आवासीय_१००		१५७.२१
४४६८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५१८	आवासीय_१००		३२०.२१
४४६८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२१	आवासीय_१००		४६८.४१
४४६८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२२	कृषि_५३,आवासीय_४७		२१५९.२१
४४६८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२३	कृषि_४०,आवासीय_६०		४३८.२२
४४६८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२४	आवासीय_१००		१९७.०५
४४६८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२६	कृषि_१९,आवासीय_८१		७३७.८८
४४६९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२७	आवासीय_१००		१२०.२१
४४६९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२८	कृषि_८३,आवासीय_१७		८००.८३
४४६९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५२९	कृषि_१००		५३४.०४
४४६९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३०	कृषि_१००		३१२.४८
४४६९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३१	कृषि_१००		११०.५८
४४६९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३२	कृषि_१००		२६३.४०
४४६९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३३	कृषि_१३,आवासीय_८७		१६१८.३७
४४६९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३५	कृषि_१००		६३६.८९
४४६९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३६	कृषि_१००		६१८.५८
४४६९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३७	कृषि_१००		१४७०.१२
४४७००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३८	कृषि_१००		५४४.६७

४४७०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५३९	कृषि_१००		५८२.९०
४४७०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४०	कृषि_१००		२८५१.५२
४४७०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४१	कृषि_१००		५६७.५५
४४७०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४२	कृषि_१००		१३८९.१३
४४७०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४३	कृषि_१००		६२५.८९
४४७०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४४	कृषि_१००		३८१.५६
४४७०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४५	कृषि_१००		४७९.६२
४४७०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४६	कृषि_१००		७१५.२७
४४७०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४७	कृषि_१००		१९६.५१
४४७१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४८	कृषि_१००		१७४.५८
४४७११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५४९	कृषि_१००		२०८.९५
४४७१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५१	कृषि_१००		३६३.०२
४४७१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५२	कृषि_१००		३३१.००
४४७१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५३	कृषि_१००		८०३.६४
४४७१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५४	कृषि_९७,आवासीय_३		६३६७.८७
४४७१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५५	सार्वजनिक उपयोग_१००		९०२.०७
४४७१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५६	कृषि_१००		४५४.९६
४४७१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५७	कृषि_१००		३२८.१५
४४७१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५८	कृषि_१००		२४७५.६९
४४७२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५५९	कृषि_१००		७३९.०५
४४७२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६०	कृषि_१००		७२४.०६
४४७२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६१	कृषि_१००		४६२.६१
४४७२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६२	कृषि_१००		६२९.१७
४४७२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६३	कृषि_१००		३२०.४९
४४७२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६४	कृषि_१००		७२७.४१
४४७२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६५	कृषि_१००		१९४८.७८
४४७२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६६	कृषि_१००		२६६.६४
४४७२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६७	कृषि_१००		१६६०.५४
४४७२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६८	कृषि_१००		१२८२.२४
४४७३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५६९	कृषि_१००		१६०९.९४
४४७३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७०	कृषि_८९,आवासीय_११		५२५१.९३
४४७३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७३	कृषि_१००		१६१९.३२
४४७३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७४	कृषि_८७,आवासीय_१३		२७०१.६६
४४७३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७५	कृषि_१००		६१७.८८
४४७३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७६	कृषि_१००		३७३.३५
४४७३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७७	कृषि_१००		६३५.०७
४४७३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७८	कृषि_१००		३३२.६७
४४७३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५७९	कृषि_१००		४६९.११

४४७३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५८१	कृषि_१००	९७०.७५
४४७४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५८२	कृषि_१००	६७३.५०
४४७४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५८३	कृषि_१००	३९४.०५
४४७४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५८४	कृषि_१००	९४४.२६
४४७४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५८५	कृषि_९९,आवासीय_९	१४२६.३८
४४७४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५८६	कृषि_९९,आवासीय_९	१३७९.८४
४४७४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९१	कृषि_१००	३७३.४१
४४७४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९२	कृषि_१००	५५६४.०२
४४७४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९३	कृषि_१००	२४७६.१०
४४७४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९४	कृषि_१००	१४०१.१९
४४७४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९५	कृषि_१००	२६६१.६६
४४७५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९६	सार्वजनिक उपयोग_१००	१०१२३.९७
४४७५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९६	सार्वजनिक उपयोग_१००	१०४०.८४
४४७५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९७	कृषि_१००	३६७.९१
४४७५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९८	कृषि_१००	३४५.७६
४४७५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	५९९	कृषि_१००	२६६.११
४४७५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०१	कृषि_१००	१४५४.०६
४४७५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०२	कृषि_१००	२२९.८८
४४७५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०३	कृषि_१००	२५०४.३१
४४७५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०४	कृषि_१००	४३९.१९
४४७५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०५	कृषि_१००	८८६.९९
४४७६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०७	कृषि_९८,आवासीय_२	५३४८.०७
४४७६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०८	कृषि_१००	३१७६.२९
४४७६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६०९	सार्वजनिक उपयोग_१००	१०४०४.११
४४७६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६१०	कृषि_१००	२१६९.४९
४४७६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६१२	कृषि_१००	४३३.०९
४४७६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६१३	कृषि_१००	१२४८.४९
४४७६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६१६	कृषि_१००	६३५.१९
४४७६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६१७	कृषि_१००	४२७.६२
४४७६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६१८	कृषि_१००	४७१.८०
४४७६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६१९	कृषि_१००	१२८६.९०
४४७७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२०	कृषि_१००	४१४१.३८
४४७७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२१	कृषि_१००	४७५.६१
४४७७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२२	कृषि_१००	२८५५.३३
४४७७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२३	कृषि_१००	२८१.२९
४४७७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२४	कृषि_१००	७७१.४८
४४७७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२५	कृषि_१००	२८४.६६
४४७७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२६	कृषि_१००	१४७४.६७

४४७७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२७	कृषि_१००	४८८.३०
४४७७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६२९	कृषि_१००	८६८.५८
४४७७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३०	कृषि_१००	१३८२.३८
४४७८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३१	कृषि_१००	१४२४.०९
४४७८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३२	कृषि_९०,आवासीय_१०	१३२२.२४
४४७८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३३	कृषि_९३,आवासीय_७	१९९५.७८
४४७८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३४	कृषि_१००	७७४१.५२
४४७८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३५	कृषि_१००	१५७३.९१
४४७८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३६	कृषि_१००	१२८६.८४
४४७८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३७	कृषि_१००	२२७५.४७
४४७८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३८	कृषि_१००	९८४.३१
४४७८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६३९	कृषि_१००	१०७५.८६
४४७८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४०	कृषि_१००	१५२८.५२
४४७९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४१	कृषि_१००	२७३६.४५
४४७९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४२	कृषि_१००	१६३४.४४
४४७९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४४	कृषि_१००	१६४७.१८
४४७९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४४	कृषि_१००	२८१.४४
४४७९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४५	कृषि_१००	७७०.३७
४४७९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४५	कृषि_१००	३३१.९५
४४७९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४६	कृषि_१००	१६४८.७९
४४७९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४६	कृषि_१००	४०३.७६
४४७९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४७	कृषि_१००	१९३९.६१
४४७९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४८	कृषि_१००	४१०.७८
४४८००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६४९	कृषि_१००	३९३.०३
४४८०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५०	कृषि_१००	३३७.५२
४४८०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५१	कृषि_१००	८६२.०१
४४८०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५२	कृषि_१००	९४०.५६
४४८०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५४	सार्वजनिक उपयोग_१००	३४०२.७०
४४८०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५५	कृषि_१००	४४.४४
४४८०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५५	कृषि_१००	१५८०.७७
४४८०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५६	कृषि_१००	२१०७.०३
४४८०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५६	कृषि_१००	२१३.७६
४४८०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५७	कृषि_१००	१३०२.६७
४४८१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५८	कृषि_१००	१३१०.२८
४४८११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५८	कृषि_१००	१६९०.८८
४४८१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६५९	कृषि_१००	८५३.४९
४४८१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६०	कृषि_१००	६१०.१९
४४८१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६१	कृषि_१००	१२२३.५५

४४८१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६२	कृषि_१००		७२१.५१
४४८१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६३	कृषि_१००		७३६.१०
४४८१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६४	कृषि_१००		१५६९.४४
४४८१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६५	कृषि_१००		४५७.९४
४४८१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६६	कृषि_१००		१५९५.९७
४४८२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६७	कृषि_१००		९३५.९७
४४८२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६८	कृषि_१००		४८५.४३
४४८२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६८	कृषि_१००		२१९.९०
४४८२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६६९	कृषि_१००		५५३.९०
४४८२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७०	कृषि_१००		७००.१९
४४८२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७१	कृषि_१००		३७६.१२
४४८२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७२	कृषि_१००		१२८०.८२
४४८२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७३	कृषि_१००		३७२.०९
४४८२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७४	कृषि_१००		३७३.८८
४४८२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७६	कृषि_१००		३७३५.८८
४४८३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७७	कृषि_१००		२२२.९१
४४८३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७८	कृषि_१००		३५३.४६
४४८३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६७९	कृषि_१००		२५७.८१
४४८३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६८०	कृषि_१००		२९९.९५
४४८३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६८१	कृषि_१००		११८४.०१
४४८३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	६८४	कृषि_१००		२३०७.९१
४४८३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६८४	कृषि_१००		२०२७.२२
४४८३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६८५	कृषि_१००		६०१९.६६
४४८३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६८६	कृषि_१००		१६१.४५
४४८३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६८७	कृषि_१००		२८६.०८
४४८४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६८८	कृषि_१००		२७९.२५
४४८४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६८९	कृषि_१००		१००.४३
४४८४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९०	कृषि_१००		१४३.९६
४४८४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९२	कृषि_१००		९५६.२१
४४८४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९३	कृषि_१००		२११३.७९
४४८४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९४	सार्वजनिक उपयोग_१००		२२१६.५२
४४८४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९५	कृषि_१००		११३५.१२
४४८४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९६	कृषि_१००		११३७.६९
४४८४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९७	कृषि_१००		१३३९.१६
४४८४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९८	कृषि_१००		२३९९.९८
४४८५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	६९९	कृषि_१००		२८१७.८४
४४८५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७००	कृषि_१००		१३८६.७६
४४८५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०१	कृषि_१००		५९३.८६

४४८५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०२	कृषि_१००		९३१.०८
४४८५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०३	कृषि_१००		१०७९.५३
४४८५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०४	कृषि_१००		९२१.९८
४४८५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०५	कृषि_१००		१९०.७८
४४८५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०७	कृषि_१००		४१०.६६
४४८५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०८	कृषि_८१,आवासीय_१९		६६८.००
४४८५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७०९	सार्वजनिक उपयोग_१००		२७६९.८४
४४८६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७१०	वन_१००		३२६४७.०४
४४८६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१०	वन_१००		६७२८१.५९
४४८६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१२	कृषि_१००		६५६.०३
४४८६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१३	कृषि_८१,आवासीय_१९		६८६.७२
४४८६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१५	कृषि_१००		२०४६.५९
४४८६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१६	कृषि_१००		३७७.४४
४४८६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१७	कृषि_१००		७६४.२६
४४८६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१८	कृषि_१००		५६११.६८
४४८६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७१९	कृषि_१००		२०२६.४०
४४८६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२०	कृषि_१००		३६७३.१२
४४८७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२१	कृषि_१००		१६७८.५६
४४८७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२३	कृषि_१००		७४३.०८
४४८७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२४	कृषि_१००		१०१३.११
४४८७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२५	कृषि_१००		८४४.३१
४४८७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२६	कृषि_१००		३९४.४५
४४८७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२७	कृषि_१००		१५०.५८
४४८७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२८	कृषि_१००		७८८.६२
४४८७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७२९	कृषि_१००		१३९०.९१
४४८७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३०	कृषि_१००		१८११.५६
४४८७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३१	कृषि_१००		२७४८.१६
४४८८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३२	कृषि_१००		३२२.१९
४४८८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३३	दि खोला ताल सिमसार_१००		१३४०२.६१
४४८८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३४	कृषि_१००		५१०.१२
४४८८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३५	कृषि_१००		१३७१.२०
४४८८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३६	कृषि_१००		१५३०.४९
४४८८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३७	कृषि_१००		४२४४.४८
४४८८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३८	कृषि_१००		१११५.२५
४४८८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७३९	कृषि_१००		८६०.०६
४४८८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४०	कृषि_१००		१२०७.२५
४४८८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४१	कृषि_१००		५१९.६६
४४८९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४२	कृषि_१००		१५७७.५१

४४८९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४३	कृषि_१००		३९९.९६
४४८९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४४	कृषि_१००		६९९.१५
४४८९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४५	कृषि_१००		१४८१.४४
४४८९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४६	कृषि_१००		३३७८.१०
४४८९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४७	कृषि_१००		७९७.०७
४४८९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४८	कृषि_१००		३१७.०१
४४८९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७४९	कृषि_१००		७३८.४२
४४८९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५०	कृषि_१००		९३३.१३
४४८९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५१	कृषि_९४,आवासीय_६		२१४०.८२
४४९००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५२	कृषि_७१,आवासीय_२९		४४२.३५
४४९०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५३	कृषि_१००		७६७.४४
४४९०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५४	कृषि_१००		१५७९.५१
४४९०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५५	कृषि_१००		६९५.८३
४४९०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५६	कृषि_१००		६६१.००
४४९०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५७	कृषि_१००		५२५.३२
४४९०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५८	कृषि_१००		१०६.२८
४४९०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७५९	कृषि_१००		५८२.४९
४४९०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६०	कृषि_१००		८९३.६४
४४९०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६१	कृषि_१००		२७१.३४
४४९१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६२	सार्वजनिक उपयोग_१००		२२२९.६३
४४९११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६३	सार्वजनिक उपयोग_१००		१६४८.६४
४४९१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६४	सार्वजनिक उपयोग_१००		२३४१.३५
४४९१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६५	सार्वजनिक उपयोग_१००		६५६.००
४४९१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६६	सार्वजनिक उपयोग_१००		१६४१.३२
४४९१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६७	सार्वजनिक उपयोग_१००		१८१८.८६
४४९१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६८	कृषि_१००		२६५७.६६
४४९१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७६९	कृषि_१००		६७२.६५
४४९१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७०	कृषि_१००		१४९२.८४
४४९१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७१	कृषि_१००		११८३.६०
४४९२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७२	कृषि_१००		६३६.२५
४४९२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७३	कृषि_१००		६७४.४४
४४९२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७४	कृषि_१००		३०७.८४
४४९२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७५	कृषि_१००		१८५७.४७
४४९२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७६	कृषि_१००		६५७.५३
४४९२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७८	कृषि_१००		१५६०.२२
४४९२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७७९	कृषि_१००		६५८५.०४
४४९२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७८०	कृषि_१००		११२४.६६
४४९२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७८२	कृषि_१००		१६५७.५६

४४९२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७८३	कृषि_१००		१०७८.३६
४४९३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	७८६	वन_१००		२०९५.१२
४४९३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५७	७८६	वन_१००		५२१५९.९४
४४९३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७८६	सार्वजनिक उपयोग_१००		११९६७२.०१
४४९३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७८६	दि खोला ताल सिमसार_१००		२७७८६.८८
४४९३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	७८६	वन_१००		७२९६४०.८६
४४९३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	७८६	वन_१००		८००५५२.८८
४४९३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९७	७८६	वन_१००		१५६२४९९.८८
४४९३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९८	७८६	वन_१००		५१०१११.२२
४४९३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	७८६	वन_१००		४१९२२९.७०
४४९३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	७८६	वन_१००		६५१२०८.०८
४४९४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	७८६	वन_१००		७५३२०१.६८
४४९४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७८७	कृषि_१००		२७२.५१
४४९४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७८८	कृषि_१००		५३९.२९
४४९४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७८९	कृषि_१००		१७५१.६८
४४९४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७९०	कृषि_१००		२४९५.२४
४४९४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७९१	कृषि_१००		१२६७.७०
४४९४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	७९१	कृषि_१००		११२८.४५
४४९४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	७९२	कृषि_१००		६२३.३९
४४९४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	७९२	कृषि_१००		६४५.०७
४४९४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	७९३	कृषि_१००		१४४०.०८
४४९५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	७९४	कृषि_१००		१२६०.७०
४४९५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	७९५	कृषि_१००		१२१८.२३
४४९५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	७९८	कृषि_१००		३२००.७१
४४९५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८००	वन_१००		४०४९.३९
४४९५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०१	कृषि_१००		१४८९.६२
४४९५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०२	कृषि_१००		७९०.१८
४४९५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०४	कृषि_१००		१४६७.७५
४४९५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०५	कृषि_१००		२४५९.१८
४४९५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०६	कृषि_१००		४६७४.४६
४४९५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०७	कृषि_१००		३४५४.२७
४४९६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०८	कृषि_१००		४२६.२५
४४९६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८०९	कृषि_१००		९२७.३२
४४९६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१०	कृषि_१००		५०३.०८
४४९६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८११	कृषि_१००		१७७०.५०
४४९६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१२	कृषि_१००		४९७.५७
४४९६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१३	कृषि_१००		१०५८.६२
४४९६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१४	कृषि_१००		१६८१.३०

४४९६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१५	कृषि_१००		१८६.८२
४४९६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१६	कृषि_१००		१४५३.८४
४४९६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१७	कृषि_१००		१४८३.१५
४४९७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१८	कृषि_१००		२५५४.५८
४४९७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८१९	कृषि_१००		३५२.७८
४४९७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२१	कृषि_१००		५८५.११
४४९७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२२	कृषि_१००		३१५.३०
४४९७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२३	कृषि_१००		३५९.२८
४४९७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२४	कृषि_१००		४२२.८१
४४९७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२५	कृषि_१००		६७१.४२
४४९७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२६	कृषि_१००		२७३६.३९
४४९७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२७	कृषि_१००		१०२८.२१
४४९७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२८	कृषि_१००		१०७२.६७
४४९८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८२९	कृषि_१००		४२०.४५
४४९८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३०	कृषि_१००		२०१०.८७
४४९८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३१	कृषि_१००		२३३९.२६
४४९८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३२	कृषि_१००		२९०३.११
४४९८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३३	कृषि_१००		१४६९.६८
४४९८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३४	कृषि_१००		१५०६.३२
४४९८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३५	कृषि_१००		११३१.१९
४४९८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३७	कृषि_१००		३३४९.७६
४४९८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३८	कृषि_१००		४१७०.२५
४४९८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८३९	कृषि_१००		१६५३.०४
४४९९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४०	कृषि_१००		११७८१.७०
४४९९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४१	कृषि_१००		५०६.८१
४४९९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४२	कृषि_१००		१११६.०५
४४९९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४३	कृषि_१००		२६३७.०२
४४९९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४४	कृषि_१००		२८३९.०३
४४९९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४६	कृषि_१००		१६२५.६५
४४९९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४८	कृषि_१००		१४७२.३१
४४९९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८४९	कृषि_१००		९७४.११
४४९९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८५०	कृषि_१००		३२३४.९७
४४९९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८५१	कृषि_१००		२४४२.९२
४५०००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८५२	कृषि_१००		१८२०.७३
४५००१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८५५	कृषि_१००		४०९२.३६
४५००२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८५६	कृषि_१००		२४४५.४१
४५००३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८५८	कृषि_१००		५५७७.६२
४५००४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८६१	कृषि_१००		२२९६.४८

४५००५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८६२	कृषि_१००		१६८९.१२
४५००६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८६३	कृषि_१००		२५३४.०६
४५००७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८६४	कृषि_१००		४३२१.२१
४५००८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८६५	कृषि_१००		१९७९.४५
४५००९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८६६	कृषि_१००		३७७३.२६
४५०१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८६७	कृषि_१००		१७२३.१६
४५०११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	८६८	कृषि_१००		१०७७.६६
४५०१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८७०	कृषि_१००		१४.८७
४५०१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	८७०	कृषि_१००		५३०.९४
४५०१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८७२	कृषि_१००		१३६५.१८
४५०१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८७६	कृषि_१००		१०३७२.६६
४५०१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८७७	कृषि_१००		३६१४.७२
४५०१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८७८	कृषि_१००		१०७०.२३
४५०१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८७९	कृषि_१००		८३१.६७
४५०१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८८०	कृषि_१००		९९४.८२
४५०२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८८१	कृषि_१००		२५७६.३४
४५०२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८८३	कृषि_१००		७६७.०५
४५०२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८८४	कृषि_१००		९५२.०२
४५०२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८८५	कृषि_१००		२०१८.१८
४५०२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८८७	कृषि_१००		२२४०.१२
४५०२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	८८८	कृषि_१००		२८.८५
४५०२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	८८८	कृषि_१००		१६६५.०२
४५०२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	८८९	कृषि_१००		१२८१.३९
४५०२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	८९०	कृषि_१००		२०९२.५६
४५०२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	८९१	कृषि_१००		१०८२.०५
४५०३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	८९२	कृषि_१००		९६०४.४८
४५०३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	८९३	आवासीय_१००		६२६३.७४
४५०३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	८९८	कृषि_१००		४१२७.८३
४५०३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९००	कृषि_१००		४५९.७२
४५०३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९०१	व्यावसायिक_१००		३४१.१६
४५०३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९०२	व्यावसायिक_१००		२४९.०९
४५०३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९०३	व्यावसायिक_१००		५०४.८१
४५०३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९१०	कृषि_१००		१७३४.३७
४५०३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९११	कृषि_१००		२९३३.४०
४५०३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९१२	कृषि_१००		१७४२.१३
४५०४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९१४	कृषि_१००		१२६७.४९
४५०४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९१५	कृषि_१००		७१५.१५
४५०४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९१५	कृषि_१००		५०७.०६

४५०४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९१६	कृषि_१००	४५७.२६
४५०४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९१६	कृषि_१००	५९५.३५
४५०४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९१७	कृषि_१००	३३९.८८
४५०४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९१७	कृषि_१००	१५०.७९
४५०४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९१८	कृषि_१००	१७८.६६
४५०४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९१८	कृषि_१००	११७२.१७
४५०४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९२२	सार्वजनिक उपयोग_१००	६९७०२.००
४५०५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९२३	कृषि_१००	७२६९.२३
४५०५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९२४	कृषि_१००	११८४४.७७
४५०५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९२५	कृषि_१००	१८५५.८८
४५०५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९२५	कृषि_१००	२२७३.८१
४५०५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९२६	कृषि_१००	१४७.१३
४५०५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९२६	कृषि_१००	२२०३.३७
४५०५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९२७	कृषि_१००	१२७.२५
४५०५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९२७	कृषि_१००	२०२१.६५
४५०५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९२८	कृषि_१००	८५८.२०
४५०५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९२९	कृषि_१००	३८६.३१
४५०६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९३०	सार्वजनिक उपयोग_१००	५१३९.२७
४५०६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९३१	कृषि_१००	११३९.३२
४५०६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९३२	कृषि_१००	६२९६.७८
४५०६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९३३	कृषि_१००	६६८६.६८
४५०६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९३५	कृषि_१००	८५४.१३
४५०६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९३८	कृषि_१००	३३३१.२९
४५०६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९३९	कृषि_१००	४७७३.७२
४५०६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९४०	कृषि_१००	५०१२.०६
४५०६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९४१	कृषि_१००	२०९५.६४
४५०६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९४३	कृषि_१००	२८९२.७८
४५०७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९४५	कृषि_१००	९९९.०५
४५०७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	९४६	कृषि_१००	१६६०.५२
४५०७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९४७	कृषि_१००	९०९.३१
४५०७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९४८	कृषि_१००	६८९.९३
४५०७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९४९	कृषि_१००	११५७.४८
४५०७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५०	कृषि_१००	१०१०.५५
४५०७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५२	कृषि_१००	४१४५.३१
४५०७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५३	कृषि_१००	७४४१.५७
४५०७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५४	कृषि_१००	४८२३.६४
४५०७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५५	कृषि_१००	२७२२.९०
४५०८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५६	कृषि_१००	१३४३.७४

४५०८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९५६	कृषि_१००	१५२.४४
४५०८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५७	कृषि_१००	१२२२.४०
४५०८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९५७	कृषि_१००	२६१.७१
४५०८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५८	कृषि_१००	१७५१.३४
४५०८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९५८	कृषि_१००	४७.५५
४५०८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९५९	कृषि_१००	२०२६.१३
४५०८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९६०	कृषि_१००	१०४७.४६
४५०८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	९६१	कृषि_१००	१८६३.३७
४५०८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	९६२	कृषि_१००	१८७.०९
४५०९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९६२	कृषि_१००	१८९७.७१
४५०९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	९६४	कृषि_८७,आवासीय_१३	३५५५.८०
४५०९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९६५	व्यावसायिक_१००	२९४.०९
४५०९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९६९	कृषि_१००	४५३.८४
४५०९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९७०	कृषि_१००	४६८.७४
४५०९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९७२	कृषि_१००	१८६६.५३
४५०९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९७३	कृषि_१००	८५३.३५
४५०९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९७४	कृषि_१००	८१४.०७
४५०९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९७५	व्यावसायिक_१००	११०.४०
४५०९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९७६	व्यावसायिक_१००	५९२.८०
४५१००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	९७९	आवासीय_१००	६४८.९३
४५१०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	९८१	कृषि_१००	१७८०.६५
४५१०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	९८२	कृषि_१००	१६८८.२५
४५१०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९८२	कृषि_१००	२७.९२
४५१०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	९८३	व्यावसायिक_१००	१००९.८२
४५१०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९८५	कृषि_१००	४४६९.६९
४५१०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९८६	कृषि_१००	४६२४.५६
४५१०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९८७	कृषि_१००	३८८०.६२
४५१०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	९८८	कृषि_१००	४३८७.८२
४५१०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९८९	कृषि_१००	२५४०.६७
४५११०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	९९०	कृषि_१००	२४३९.३१
४५१११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९९३	कृषि_१००	२४२.९१
४५११२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९९५	कृषि_१००	१९६.११
४५११३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९९७	कृषि_१००	२३८.८५
४५११४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	९९८	कृषि_१००	२१५.५८
४५११५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१००३	आवासीय_१००	७१.५६
४५११६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१००४	आवासीय_१००	५६.२०
४५११७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१००७	कृषि_१००	१४७१.६९
४५११८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१००८	कृषि_१००	१०२७.०५

४५११९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१००९	आवासीय_१००		३७१.३१
४५१२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०१०	आवासीय_१००		२११.३६
४५१२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०११	आवासीय_१००		१४३.२५
४५१२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०१२	आवासीय_१००		१५१.९५
४५१२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०१३	कृषि_१००		१६०९.०७
४५१२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१०२१	कृषि_१००		३६९.८७
४५१२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१०२२	कृषि_१००		३७२.४१
४५१२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०३५	कृषि_१००		२०११.२६
४५१२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०३७	आवासीय_१००		८२.७३
४५१२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०३८	आवासीय_१००		१२२.७२
४५१२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०३९	कृषि_१००		३८५.४४
४५१३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०४०	कृषि_१००		२०५.७९
४५१३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०४७	कृषि_१००		१८०४.१०
४५१३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०४८	कृषि_१००		१९८५.२८
४५१३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०४९	आवासीय_१००		५०५.३०
४५१३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०५०	आवासीय_१००		५५८.७२
४५१३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१०५५	कृषि_१००		३०७.१७
४५१३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१०५६	कृषि_१००		३०८.६५
४५१३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०५७	कृषि_१००		४७४.८३
४५१३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१०५८	कृषि_१००		४७३.४३
४५१३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१०५९	कृषि_१००		२२९२.९५
४५१४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१०६०	कृषि_१००		१८४०.०९
४५१४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६०	कृषि_१००		८२७.७३
४५१४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६३	कृषि_१००		४५३.७३
४५१४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६४	कृषि_१००		४०८.७९
४५१४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६५	कृषि_१००		४२६.२०
४५१४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६६	आवासीय_१००		४२६.५५
४५१४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६७	आवासीय_१००		४३०.४२
४५१४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६८	कृषि_१००		८८३.१७
४५१४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०६९	कृषि_१००		८४२.२६
४५१४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०७०	कृषि_१००		७९२.५८
४५१५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१०७३	कृषि_१००		५१०.११
४५१५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१०७४	कृषि_१००		५१९.४८
४५१५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१०७५	कृषि_१००		५६०.०२
४५१५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१०७६	कृषि_१००		६६६.९४
४५१५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१०७७	कृषि_१००		५४२.३६
४५१५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०७८	व्यावसायिक_१००		२७४.८३
४५१५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१०७९	व्यावसायिक_१००		२८३.५३

४५१५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०८१	कृषि_७०,आवासीय_३०	४२९.३३
४५१५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०८२	आवासीय_१००	३१४.००
४५१५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०८३	आवासीय_१००	३५७.७६
४५१६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०८४	आवासीय_१००	२९९.६६
४५१६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०८५	कृषि_७९,आवासीय_२१	६२६.६३
४५१६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०८७	कृषि_७५,आवासीय_२५	५१६.५०
४५१६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०८९	आवासीय_१००	५४७.५८
४५१६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०९०	आवासीय_१००	६५१.१६
४५१६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०९७	कृषि_६३,आवासीय_३७	४०५.७६
४५१६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१०९८	कृषि_१००	४३५.४५
४५१६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११०१	कृषि_१००	५८८.५३
४५१६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११०२	कृषि_१००	५७७.४६
४५१६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११०३	कृषि_१००	४५५.९८
४५१७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११०४	कृषि_७४,आवासीय_२६	५०७.३८
४५१७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	११०५	कृषि_१००	८०९.०४
४५१७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	११०६	कृषि_९६,व्यावसायिक_४	७३२२.१३
४५१७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	११०७	कृषि_१००	१९१६.२७
४५१७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	११०८	कृषि_१००	१६७४.३६
४५१७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	११०९	कृषि_१००	२५३२.७०
४५१७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१११०	कृषि_१००	८०४.४८
४५१७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११११	आवासीय_१००	१५५.५८
४५१७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	११११	कृषि_१००	९५४.७५
४५१७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१११२	कृषि_१००	१००६.०४
४५१८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१११३	आवासीय_१००	२९८.५३
४५१८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१११६	आवासीय_१००	२८०.८८
४५१८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१११७	कृषि_८८,आवासीय_१२	१०८२.५१
४५१८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१११८	कृषि_१००	१००४.२७
४५१८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११२०	आवासीय_१००	१४१.९५
४५१८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	११२८	कृषि_१००	५४१.६३
४५१८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११२९	आवासीय_१००	२६४.५६
४५१८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११३०	आवासीय_१००	२५५.४२
४५१८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	११३३	कृषि_१००	१४३२.१३
४५१८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	११३४	कृषि_१८,व्यावसायिक_८२	४४०२.१६
४५१९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११३५	आवासीय_१००	१४५.४०
४५१९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११३६	आवासीय_१००	१३७.२८
४५१९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११३७	आवासीय_१००	४११.९०
४५१९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११३८	आवासीय_१००	३८९.८७
४५१९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	११६१	कृषि_१००	४७३.३०

४५२३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२१९	कृषि_१००		१११.३१
४५२३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२०	कृषि_१००		२८२.२८
४५२३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२१	कृषि_१००		२८२.२८
४५२३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२२	कृषि_१००		२८२.२८
४५२३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२३	कृषि_१००		२८२.२८
४५२३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२४	कृषि_१००		२०४८.१६
४५२३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२५	कृषि_१००		२०४८.००
४५२४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२६	कृषि_१००		५४१.८४
४५२४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२७	कृषि_१००		१५१.००
४५२४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२२७	कृषि_१००		४६९.६०
४५२४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२८	आवासीय_१००		४८.९०
४५२४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२२९	आवासीय_१००		४८.५०
४५२४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२३०	आवासीय_१००		१७४.००
४५२४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२३२	आवासीय_१००		१५९.००
४५२४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२३३	आवासीय_१००		१७९.५६
४५२४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२३४	कृषि_१००		३००.४७
४५२४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२३५	कृषि_१००		३००.५०
४५२५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२३६	कृषि_१००		३००.५०
४५२५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२३७	कृषि_१००		३००.५०
४५२५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२३८	कृषि_१००		२०१.००
४५२५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२३९	कृषि_१००		२००.००
४५२५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२४०	कृषि_१००		२०१.००
४५२५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२४१	कृषि_१००		२०१.४४
४५२५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२४२	आवासीय_१००		२१४.३१
४५२५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२४४	आवासीय_१००		२१४.३०
४५२५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२४५	कृषि_१००		४५५.७५
४५२५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२४७	कृषि_१००		४५५.७५
४५२६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२४८	कृषि_१००		१२०.५९
४५२६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१२४८	कृषि_१००		१०९.००
४५२६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१२५०	कृषि_१००		२२८.९३
४५२६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५१	कृषि_१००		१२७९.२३
४५२६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२५१	कृषि_१००		९१६.३१
४५२६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५२	कृषि_९०,आवासीय_१०		१३४४.४७
४५२६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२५३	कृषि_१००		९१६.३२
४५२६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५४	आवासीय_१००		७१.६५
४५२६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५५	आवासीय_१००		७१.३३
४५२६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५६	आवासीय_१००		७१.३३
४५२७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५७	कृषि_१००		१५१.९०

४५२७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५८	कृषि_१००		१५१.९०
४५२७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२५९	कृषि_१००		१५१.९५
४५२७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१२६०	कृषि_१००		७६.३३
४५२७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१२६१	कृषि_१००		७६.३३
४५२७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५६	१२६२	कृषि_१००		७६.३४
४५२७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२६३	कृषि_१००		३०५.३१
४५२७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२६४	कृषि_१००		३०५.००
४५२७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१२६५	कृषि_१००		३०६.००
४५२७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२६६	कृषि_१००		९०७.८६
४५२८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२६७	कृषि_१००		९०७.८६
४५२८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१२६८	कृषि_१००		१६५४.००
४५२८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१२६९	कृषि_१००		३२२४.३४
४५२८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२७०	कृषि_१००		१३१.५१
४५२८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२७१	कृषि_१००		१३१.५१
४५२८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२७२	कृषि_१००		१३१.५३
४५२८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१२७३	व्यावसायिक_१००		१५९.००
४५२८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१२७४	व्यावसायिक_१००		६५९.०८
४५२८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२७५	कृषि_१००		५०७.६८
४५२८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२७६	कृषि_१००		५०७.००
४५२९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२७७	कृषि_१००		१६९.००
४५२९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२७८	कृषि_१००		८०४.८७
४५२९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२७९	कृषि_१००		८०४.३३
४५२९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२८०	कृषि_१००		८०४.३३
४५२९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२८१	कृषि_१००		३६०.६४
४५२९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२८२	कृषि_६४,आवासीय_३६		३६०.६५
४५२९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२८३	कृषि_१००		२३१.०९
४५२९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१२८४	कृषि_१००		२३०.८५
४५२९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२८५	कृषि_१००		५७४.१३
४५२९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२८६	कृषि_१००		५७४.००
४५३००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१२८७	कृषि_१००		५७७.६१
४५३०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२८८	कृषि_१००		५७५.००
४५३०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२८९	कृषि_१००		५७५.००
४५३०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२९०	कृषि_१००		६०१.२५
४५३०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२९१	कृषि_१००		२५७४.१८
४५३०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२९२	कृषि_१००		२५७४.००
४५३०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२९३	कृषि_१००		६६१.३५
४५३०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१२९४	कृषि_१००		१००.००
४५३०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३५	१२९४	कृषि_१००		९७२.४१

४५३४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३२	कृषि_१००	१६२२.००
४५३४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३३	कृषि_१००	१६२२.००
४५३४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३४	कृषि_१००	१६२२.००
४५३५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३५	आवासीय_१००	१६२२.००
४५३५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३६	कृषि_१००	१६२२.००
४५३५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३७	कृषि_१००	२१४०.२९
४५३५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३८	आवासीय_१००	१९९०.२८
४५३५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३३९	आवासीय_१००	१९९०.२९
४५३५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३४०	कृषि_१००	१०९७.३८
४५३५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३४१	कृषि_१००	१०९७.००
४५३५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३४२	कृषि_१००	६९६.४९
४५३५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३४३	कृषि_१००	६९६.४९
४५३५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३४४	आवासीय_१००	१५२.९८
४५३६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३४५	आवासीय_१००	८०.००
४५३६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३४६	कृषि_१००	५०८.७४
४५३६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३४८	आवासीय_१००	१४८.७८
४५३६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३४९	आवासीय_१००	१४८.७९
४५३६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३५०	कृषि_३१,आवासीय_६९	४५२.०३
४५३६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३५१	कृषि_४१,आवासीय_५९	४५२.०४
४५३६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३५२	कृषि_१००	४१८.४५
४५३६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३५३	कृषि_१००	४१८.४५
४५३६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३५४	आवासीय_१००	९९७.३९
४५३६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३५५	आवासीय_१००	९९७.३५
४५३७०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३५६	आवासीय_१००	४४६.८७
४५३७१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३५७	आवासीय_१००	४४६.७०
४५३७२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३५८	कृषि_४८,आवासीय_५२	४४६.७०
४५३७३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३५९	कृषि_१००	४१५.१७
४५३७४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३६०	कृषि_१००	४०८.८२
४५३७५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३६१	कृषि_१००	२६९८.१८
४५३७६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३६२	कृषि_१००	२६९८.००
४५३७७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३६३	कृषि_१००	११९.१०
४५३७८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३६४	कृषि_१००	२०८९.२९
४५३७९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१३६६	कृषि_१००	२०८९.००
४५३८०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३६७	कृषि_१००	५७२.४९
४५३८१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३६८	कृषि_१००	५७२.५१
४५३८२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३६९	कृषि_१००	४०३.७८
४५३८३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३७०	कृषि_१००	७१५.००
४५३८४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७१	कृषि_७७,आवासीय_२३	५५४.७४

४५३८५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७२	कृषि_१००		५५३.६२
४५३८६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७३	कृषि_१००		५५३.६२
४५३८७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७४	कृषि_१००		४९०.४५
४५३८८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७५	कृषि_१००		४९०.४५
४५३८९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७६	कृषि_१००		४९०.४७
४५३९०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७७	कृषि_९९,आवासीय_९		१७४४.४९
४५३९१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७८	कृषि_१००		१७४४.४९
४५३९२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९६	१३७९	कृषि_१००		९०९.९९
४५३९३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३७९	कृषि_१००		८३४.५३
४५३९४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९४	१३८०	कृषि_१००		२९२.४२
४५३९५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३८२	आवासीय_१००		१४९.३४
४५३९६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३८३	आवासीय_१००		१४९.००
४५३९७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३८४	कृषि_१००		२३४६.६८
४५३९८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१३८५	कृषि_१००		२३४६.००
४५३९९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३८६	आवासीय_१००		१३५.३५
४५४००	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३८७	आवासीय_१००		१३५.००
४५४०१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३८८	आवासीय_१००		१३७.२२
४५४०२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३८९	आवासीय_१००		१३७.२२
४५४०३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३९०	आवासीय_१००		१३७.२२
४५४०४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३९१	आवासीय_१००		१३७.२२
४५४०५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३९२	आवासीय_१००		१२७.१८
४५४०६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३९४	व्यावसायिक_१००		४४५.९४
४५४०७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३९५	व्यावसायिक_१००		३०३.९२
४५४०८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१३९६	कृषि_६४,व्यावसायिक_३६		९२४३.०९
४५४०९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३९७	कृषि_१००		२०६.००
४५४१०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३९८	कृषि_१००		२०६.००
४५४११	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१३९९	कृषि_१००		२०५.८२
४५४१२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१४००	कृषि_१००		४९९.७०
४५४१३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१४०१	कृषि_१००		४९९.६९
४५४१४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४०२	कृषि_१००		१०६९.०९
४५४१५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४०३	कृषि_१००		१०६९.०८
४५४१६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४०४	कृषि_१००		१०६८.९२
४५४१७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१४०५	कृषि_१००		१९०.७८
४५४१८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१४०६	आवासीय_७९,व्यावसायिक_२९		६२५.७९
४५४१९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४०७	आवासीय_१००		१९०.७९
४५४२०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४०८	आवासीय_१००		१६९५.६२
४५४२१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४०९	आवासीय_१००		१८२.७९
४५४२२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४१०	आवासीय_१००		१८२.८२

४५४२३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४११	कृषि_१००		११६१.५०
४५४२४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४१२	कृषि_१००		११६१.४९
४५४२५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४१३	कृषि_१००		३५०.०१
४५४२६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४१४	कृषि_१००		१०९९.९९
४५४२७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४१५	कृषि_१००		१९०.७८
४५४२८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४१६	कृषि_१००		५६३.८८
४५४२९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१४१७	कृषि_१००		२०३५.००
४५४३०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३६	१४१८	कृषि_१००		६२२.०९
४५४३१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४१९	कृषि_१००		१६५५.०३
४५४३२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४२०	कृषि_९२,आवासीय_८		१७०२.७२
४५४३३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४२१	कृषि_१००		१७०२.७२
४५४३४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४२२	आवासीय_१००		७२४.७६
४५४३५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४२३	आवासीय_१००		२३०.००
४५४३६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४२४	आवासीय_१००		७२५.२४
४५४३७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४२९	कृषि_१००		९३.०७
४५४३८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४३०	कृषि_१००		९३.०७
४५४३९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४३१	कृषि_१००		९३.०७
४५४४०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४३२	कृषि_१००		९३.०७
४५४४१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४३३	कृषि_१००		२६२५.१६
४५४४२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४३४	कृषि_१००		१०५५.१४
४५४४३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४३५	कृषि_१००		३०६.६७
४५४४४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४३६	कृषि_१००		३०६.६७
४५४४५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४३७	कृषि_१००		३०६.६७
४५४४६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४३८	कृषि_१००		१९८५.९३
४५४४७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४३९	कृषि_१००		१९८६.०९
४५४४८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४४०	कृषि_१००		८५७.१५
४५४४९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४४१	कृषि_१००		८५७.१५
४५४५०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४४२	कृषि_१००		८५७.१५
४५४५१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५४	१४४३	कृषि_१००		८५७.१५
४५४५२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४४८	कृषि_१००		१४३९.२०
४५४५३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४४९	कृषि_१००		१४३९.२०
४५४५४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४५०	कृषि_१००		१४३९.२०
४५४५५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४५१	कृषि_१००		१४३९.२०
४५४५६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४५२	कृषि_१००		३०९.१७
४५४५७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४५३	कृषि_१००		३०९.१७
४५४५८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४५४	कृषि_१००		३०९.१७
४५४५९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४९५	१४५५	कृषि_१००		३०९.१७
४५४६०	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४५६	आवासीय_१००		३३१.८७

४५४६१	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४५७	आवासीय_१००	४१२.०८
४५४६२	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१४५८	कृषि_१००	३८८८.२५
४५४६३	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४१४	१४५९	कृषि_१००	७८४६.००
४५४६४	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१४६०	कृषि_१००	४६३.७२
४५४६५	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१४६१	कृषि_१००	४६२.७५
४५४६६	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१४६२	कृषि_१००	४६२.७०
४५४६७	भोटेनाम्लाड	५	१५७०५३७	१४६३	कृषि_१००	४६२.६२
४५४६८	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४६४	आवासीय_१००	१४९.९१
४५४६९	भोटेनाम्लाड	५	१५७०४५५	१४६५	आवासीय_१००	२३३.२१
४५४७०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२	कृषि_१००	३९३.२७
४५४७१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३	कृषि_८६,आवासीय_१४	९४५.५२
४५४७२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४	कृषि_१००	९८७.२९
४५४७३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५	कृषि_१००	६८९.१४
४५४७४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६	कृषि_१००	१९१६.७२
४५४७५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७	कृषि_१००	११८५.६०
४५४७६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८	सार्वजनिक उपयोग_१००	४६१.८२
४५४७७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	९	कृषि_१००	२६६.७०
४५४७८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१०	कृषि_१००	१४१.५८
४५४७९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२	सार्वजनिक उपयोग_१००	१४२५.९५
४५४८०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३	कृषि_१००	६१९.२२
४५४८१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४	कृषि_१००	२३९.५३
४५४८२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५	कृषि_१००	४८३.८४
४५४८३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६	कृषि_१००	४३३.१७
४५४८४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७	कृषि_१००	८७२.६३
४५४८५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२२	कृषि_१००	१४४३.४५
४५४८६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२३	कृषि_१००	९७२.०९
४५४८७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४	कृषि_१००	८५८.३५
४५४८८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५	कृषि_१००	११३९.४९
४५४८९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६	कृषि_१००	३९८.१६
४५४९०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२७	कृषि_१००	५००.३३
४५४९१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२८	कृषि_१००	३९७.०१
४५४९२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२९	कृषि_१००	१८५१.१०
४५४९३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०	कृषि_९१,आवासीय_९	१३७१.२९
४५४९४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१	कृषि_१००	३०७.०२
४५४९५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३२	कृषि_१००	३३२.१६
४५४९६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३	कृषि_१००	१७९.४६
४५४९७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४	सार्वजनिक उपयोग_१००	६६२.१८
४५४९८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३६	कृषि_९२,आवासीय_८	१६९३.४७

४५४९९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७	कृषि_१००		५१०.९२
४५५००	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३८	कृषि_१००		७४०.१२
४५५०१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३९	कृषि_१००		९६८.०९
४५५०२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४०	कृषि_८२,आवासीय_१८		७३१.९२
४५५०३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४१	कृषि_४७,आवासीय_५३		३५८.६५
४५५०४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४२	कृषि_८३,आवासीय_१७		७७१.७७
४५५०५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४३	कृषि_५३,आवासीय_४७		१२१६.७३
४५५०६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४४	कृषि_४२,आवासीय_५८		१०३३.६५
४५५०७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४५	आवासीय_१००		८७.५४
४५५०८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४६	आवासीय_१००		३५१.१०
४५५०९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४७	कृषि_१००		१५२.१५
४५५१०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	४८	कृषि_५५,आवासीय_४५		४४८.९४
४५५११	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५०	आवासीय_१००		५४२.१७
४५५१२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५१	कृषि_९०,आवासीय_१०		१४९४.५१
४५५१३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५३	कृषि_१००		३२८.०५
४५५१४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५५	कृषि_१००		५५८.६५
४५५१५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५६	कृषि_१००		३६३.०७
४५५१६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५७	कृषि_७७,आवासीय_२३		५६१.६९
४५५१७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५८	कृषि_१००		५७८.७७
४५५१८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	५९	कृषि_६६,आवासीय_३४		१४३७.५९
४५५१९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६०	कृषि_२९,आवासीय_७१		७१६.०३
४५५२०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६२	कृषि_१००		६४३.९१
४५५२१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६५	आवासीय_१००		२६३२.१३
४५५२२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६६	कृषि_७५,आवासीय_२५		२४३१.४२
४५५२३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६७	सार्वजनिक उपयोग_१००		१५५३.८७
४५५२४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६८	कृषि_१००		१६८४.०५
४५५२५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	६९	कृषि_१००		३३५.९६
४५५२६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७०	कृषि_१००		७३०.४४
४५५२७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७१	कृषि_१००		११९८.८८
४५५२८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७२	कृषि_८७,आवासीय_१३		१२८७.३८
४५५२९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	७३	कृषि_७६,आवासीय_२४		५४७.४५
४५५३०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७३	कृषि_७४,आवासीय_२६		७८९.९४
४५५३१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	७५	कृषि_१००		३८४.२४
४५५३२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७५	कृषि_१००		१००३.००
४५५३३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	७६	कृषि_१००		६२.२७
४५५३४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७६	कृषि_१००		८६७.५०
४५५३५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७७	कृषि_९१,आवासीय_९		३०७९.७३
४५५३६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७८	कृषि_७४,आवासीय_२६		७२४.९४

४५५३७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	७९	कृषि_९३,आवासीय_७	५१८४.९०
४५५३८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८०	कृषि_४६,आवासीय_५४	२१७७.७९
४५५३९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८१	कृषि_१००	११८७.५५
४५५४०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८२	कृषि_१००	१४६१.९४
४५५४१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८४	कृषि_१००	८६९.९१
४५५४२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८५	कृषि_१००	५९७.४७
४५५४३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८६	कृषि_१००	१०९७.१२
४५५४४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८७	कृषि_१००	९८३.२०
४५५४५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	८९	कृषि_६५,आवासीय_३५	१९७५.०६
४५५४६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	९३	सार्वजनिक उपयोग_१००	३८१७.५६
४५५४७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	९३	वन_१००	२३९५७.२५
४५५४८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	९३	सार्वजनिक उपयोग_१००	९६६.१९
४५५४९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	९३	सार्वजनिक उपयोग_१००	१०६१.४६
४५५५०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	९३	वन_१००	१०८९३.१८
४५५५१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	९६	कृषि_१००	११४८.१२
४५५५२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	९७	कृषि_९१,आवासीय_९	१५२९.०७
४५५५३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	९८	कृषि_१००	२९६७.४९
४५५५४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१००	कृषि_७६,आवासीय_२४	१०४६.२३
४५५५५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१०१	आवासीय_१००	६२०.५८
४५५५६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१०३	कृषि_१००	१८८.४६
४५५५७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१०४	कृषि_१००	८८७.६७
४५५५८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१०७	कृषि_१००	२३२.०८
४५५५९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१०८	कृषि_९४,आवासीय_६	२१०४.२९
४५५६०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	११०	सार्वजनिक उपयोग_१००	३०२२.६०
४५५६१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१११	कृषि_१००	४४१३.३४
४५५६२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	११३	कृषि_१००	८२९०.७३
४५५६३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	११४	कृषि_१००	११४०.०३
४५५६४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	११५	सार्वजनिक उपयोग_१००	१८८७१.९८
४५५६५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	११६	कृषि_१००	१९३२.९१
४५५६६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	११७	सार्वजनिक उपयोग_१००	३८४५.२०
४५५६७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	११९	कृषि_१००	१९७४.०८
४५५६८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२०	कृषि_१००	३२२५.१७
४५५६९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२१	सार्वजनिक उपयोग_१००	६१७७.६२
४५५७०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२२	कृषि_८०,आवासीय_२०	१३४१.७२
४५५७१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२३	कृषि_१००	३२५३.१९
४५५७२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२४	कृषि_१००	३८०४.३८
४५५७३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२५	सार्वजनिक उपयोग_१००	७७६८.५२
४५५७४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२६	कृषि_१००	२२२५.६२

४५५७५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२७	कृषि_१००		२२३२.३२
४५५७६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२८	कृषि_१००		१८७२.०४
४५५७७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१२९	कृषि_१००		१८७७.१२
४५५७८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३०	कृषि_१००		७२१.१३
४५५७९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३१	कृषि_१००		३८८८.१२
४५५८०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३२	कृषि_१००		२६३५.८२
४५५८१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३५	कृषि_१००		७२४.२५
४५५८२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३६	कृषि_१००		२४७५.५०
४५५८३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३७	कृषि_१००		११०७.६२
४५५८४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३८	कृषि_१००		५२५.४५
४५५८५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१३९	कृषि_१००		७५४.७५
४५५८६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४०	कृषि_१००		५३७.९८
४५५८७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४१	कृषि_१००		५६८.४४
४५५८८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४३	कृषि_१००		१०४.४४
४५५८९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४५	कृषि_१००		१३१.५८
४५५९०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४६	कृषि_१००		२१८.९३
४५५९१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४७	कृषि_१००		५०२.०८
४५५९२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४८	कृषि_१००		१३७.८८
४५५९३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१४९	कृषि_१००		३२३.९४
४५५९४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५०	कृषि_१००		९३५.०४
४५५९५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५३	कृषि_१००		१९५६.०६
४५५९६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५४	कृषि_१००		२०१५.८१
४५५९७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५५	कृषि_१००		२०६७.८६
४५५९८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५७	कृषि_१००		३०९८.२८
४५५९९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५८	कृषि_१००		४२०४.७१
४५६००	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१५९	कृषि_१००		७५०.४४
४५६०१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६०	कृषि_१००		१२८९.५८
४५६०२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६१	कृषि_१००		४४८.३३
४५६०३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६२	कृषि_१००		४३३.१६
४५६०४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६३	कृषि_१००		१४९.९९
४५६०५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६४	कृषि_१००		१४३.४४
४५६०६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६५	कृषि_१००		१०६८.३५
४५६०७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६६	कृषि_१००		२०४४.२७
४५६०८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६७	कृषि_१००		६२७.६२
४५६०९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६८	कृषि_१००		१७२५.८९
४५६१०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१६९	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३४४.७३
४५६११	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७०	कृषि_१००		१२२९.१८
४५६१२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७१	कृषि_८०,आवासीय_२०		४८९४.७३

४५६१३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७२	कृषि_१००		३६२.५७
४५६१४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७३	कृषि_१००		४३६.६१
४५६१५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७४	कृषि_८०,आवासीय_२०		३२६८.००
४५६१६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७६	कृषि_७४,आवासीय_२६		२६६२.७०
४५६१७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७७	आवासीय_१००		३०७.१७
४५६१८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७८	कृषि_२०,आवासीय_८०		९८३.२४
४५६१९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१७९	आवासीय_१००		६६५.४०
४५६२०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८०	आवासीय_१००		६०४.०८
४५६२१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८१	आवासीय_१००		७०४.७४
४५६२२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८२	आवासीय_१००		६५३.८०
४५६२३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८३	आवासीय_१००		१३७४.७५
४५६२४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८४	आवासीय_१००		९६३.१७
४५६२५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८५	आवासीय_१००		४५७.१९
४५६२६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८६	सार्वजनिक उपयोग_१००		६४०४.०४
४५६२७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८८	कृषि_१००		७१२.१६
४५६२८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१८९	कृषि_१००		९१२.००
४५६२९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९०	कृषि_१००		१४९१.९४
४५६३०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९१	कृषि_१००		१०५४.६७
४५६३१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९२	कृषि_१००		२७३.९१
४५६३२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९३	कृषि_१००		७१४.३१
४५६३३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९४	सार्वजनिक उपयोग_१००		२८६.४४
४५६३४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९५	कृषि_१००		११९९.२९
४५६३५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९८	आवासीय_१००		४४८.५१
४५६३६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	१९९	आवासीय_१००		६८१.३०
४५६३७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२००	आवासीय_१००		१२६५.३३
४५६३८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२०२	आवासीय_१००		१०००.९१
४५६३९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२०४	कृषि_१००		५०३१.५५
४५६४०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२०५	कृषि_९७,आवासीय_३		४९७२.१६
४५६४१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२०७	आवासीय_१००		२३३.६९
४५६४२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२०८	आवासीय_१००		७१.३७
४५६४३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२०९	आवासीय_१००		२१७.४४
४५६४४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२१०	आवासीय_१००		३०३.६३
४५६४५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२११	आवासीय_१००		२१५.३८
४५६४६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२१२	आवासीय_१००		३१०.३०
४५६४७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२१३	आवासीय_१००		११२९.५२
४५६४८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२१४	आवासीय_१००		२८८.९४
४५६४९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२१५	आवासीय_१००		११५५.६२
४५६५०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२१७	आवासीय_१००		१४३५.९१

४५६५१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२१८	आवासीय_१००	६९२.३७
४५६५२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२०	आवासीय_१००	८०१.९८
४५६५३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२१	आवासीय_१००	१४२.३०
४५६५४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२२	आवासीय_१००	४१७.६०
४५६५५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२३	आवासीय_१००	३०८.५९
४५६५६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२४	आवासीय_१००	८४.३२
४५६५७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२५	आवासीय_१००	३१६.३४
४५६५८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२६	आवासीय_१००	८८७.६६
४५६५९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२२८	आवासीय_१००	७८३.९४
४५६६०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२३०	आवासीय_१००	८९.२५
४५६६१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२३१	कृषि_८०,आवासीय_२०	६५०.००
४५६६२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२३५	कृषि_१००	५५४.८३
४५६६३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२३६	कृषि_१००	२३६८.४७
४५६६४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२३७	कृषि_१००	२४७४.२९
४५६६५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२३८	कृषि_१००	२३३५.४५
४५६६६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२३९	कृषि_१००	३३०५.९४
४५६६७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४२	कृषि_१००	१२९५.८१
४५६६८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४३	कृषि_१००	१२०३.२६
४५६६९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४४	आवासीय_१००	११५४.६५
४५६७०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४५	आवासीय_१००	४७७.२५
४५६७१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४६	सार्वजनिक उपयोग_१००	४७७.४५
४५६७२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२४७	आवासीय_१००	१५८१.१३
४५६७३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४७	कृषि_१००	१५२५.८६
४५६७४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४८	आवासीय_१००	१३३.२२
४५६७५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२४९	कृषि_७१,आवासीय_२९	१५७५.२७
४५६७६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२५०	कृषि_१००	४६७.८३
४५६७७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५०	कृषि_१००	१०५५.७४
४५६७८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२५१	कृषि_१००	३०८.८३
४५६७९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५१	कृषि_७४,आवासीय_२६	४९७.३४
४५६८०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५२	कृषि_३४,आवासीय_६६	५७५.१७
४५६८१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५३	कृषि_१००	२४१६.६१
४५६८२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५३	कृषि_७९,आवासीय_२१	६१२.०९
४५६८३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५५	कृषि_१००	४३६.२०
४५६८४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५७	कृषि_१००	६३७.०५
४५६८५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५८	कृषि_१००	६५२.४३
४५६८६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२५९	कृषि_१००	१००५.६३
४५६८७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६०	कृषि_१००	१०६१.४९
४५६८८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६१	कृषि_१००	४५९.१२

४५६८९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६२	कृषि_१००		३८१.९८
४५६९०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६३	कृषि_१००		२६३.९०
४५६९१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६४	कृषि_१००		२७९.२६
४५६९२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६५	कृषि_१००		३५५.८१
४५६९३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६६	कृषि_१००		२२८.०६
४५६९४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६७	कृषि_१००		२५२.७०
४५६९५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६८	कृषि_१००		८५१.३६
४५६९६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२६९	कृषि_१००		७६१.०२
४५६९७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२७२	आवासीय_१००		२०१.९७
४५६९८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२७३	आवासीय_१००		१४७.३५
४५६९९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२७६	कृषि_१००		१०८६.९४
४५७००	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२८६	कृषि_१००		४३९.३०
४५७०१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२८६	कृषि_१००		६८४.८१
४५७०२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२८७	कृषि_१००		११५६.७२
४५७०३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२८८	कृषि_१००		६२.३२
४५७०४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२८८	कृषि_१००		९८९.३८
४५७०५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	२८९	कृषि_१००		१२.८१
४५७०६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२८९	कृषि_१००		९१९.७०
४५७०७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२९०	कृषि_१००		५७६.४८
४५७०८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२९१	कृषि_१००		५९८.०४
४५७०९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२९२	कृषि_१००		५८८.८६
४५७१०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२९३	कृषि_१००		५४०.३२
४५७११	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२९८	कृषि_१००		११६१.०३
४५७१२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	२९९	कृषि_१००		११५७.१५
४५७१३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३००	कृषि_१००		५०१.९६
४५७१४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०१	कृषि_५७,आवासीय_४३		२६१४.९८
४५७१५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०२	कृषि_५३,आवासीय_४७		२६१४.००
४५७१६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०३	कृषि_१००		१२९.८२
४५७१७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०४	कृषि_१००		४४९.१६
४५७१८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०५	कृषि_३६,आवासीय_६४		४७८.५०
४५७१९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०६	आवासीय_१००		४७८.६४
४५७२०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०७	आवासीय_१००		५२२.१०
४५७२१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३०९	कृषि_१००		७६७.००
४५७२२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१०	कृषि_१००		७६७.५१
४५७२३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३११	कृषि_५८,आवासीय_४२		५०६.२१
४५७२४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१२	कृषि_६९,आवासीय_३१		५०६.२२
४५७२५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१३	कृषि_१००		६४२.९०
४५७२६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१४	कृषि_१००		६४२.८९

४५७२७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१५	कृषि_१००		१०२६.८४
४५७२८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१६	कृषि_१००		१०२६.८४
४५७२९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१८	कृषि_१००		११६२.००
४५७३०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३१९	कृषि_१००		८५६.६३
४५७३१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३२०	कृषि_१००		८२९.००
४५७३२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३२१	कृषि_१००		८२९.७६
४५७३३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३२२	कृषि_१००		१२७.२८
४५७३४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३२३	कृषि_१००		२१६९.८१
४५७३५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३२४	आवासीय_१००		२६१.०८
४५७३६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३२५	आवासीय_१००		२६१.००
४५७३७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३०	कृषि_१००		५०८.५४
४५७३८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३१	कृषि_१००		५०८.७०
४५७३९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३२	कृषि_५८,आवासीय_४२		५२४.०३
४५७४०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३३	कृषि_१००		२३३.५०
४५७४१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३४	कृषि_१००		२३३.६५
४५७४२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३५	कृषि_१००		२५४.३७
४५७४३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३६	कृषि_१००		२५४.३७
४५७४४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३७	कृषि_१००		२५४.३७
४५७४५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३८	कृषि_५८,आवासीय_४२		७७८.२७
४५७४६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३३९	कृषि_१००		१०५.३३
४५७४७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४०	कृषि_१००		११३.२८
४५७४८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४१	कृषि_१००		११३.२८
४५७४९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४२	कृषि_१००		१३४.९८
४५७५०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४३	कृषि_४८,आवासीय_५२		१९९४.००
४५७५१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४४	कृषि_१५,आवासीय_८५		१९९४.२८
४५७५२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४५	कृषि_१००		३२८.९७
४५७५३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४६	कृषि_१००		३२८.९७
४५७५४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४७	कृषि_१००		७२०.००
४५७५५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४८	कृषि_१००		७१०.०५
४५७५६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३४९	कृषि_१००		१२३४.४८
४५७५७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३५०	कृषि_१००		१२३४.४७
४५७५८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३५१	कृषि_१००		१२३४.४७
४५७५९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३५२	कृषि_१००		१२३४.४७
४५७६०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३५३	कृषि_१००		१३७९.००
४५७६१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३५४	कृषि_८९,आवासीय_११		१२०६.००
४५७६२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३५५	आवासीय_१००		२५४.३७
४५७६३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३५६	आवासीय_१००		२५४.३८
४५७६४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३५७	आवासीय_१००		२०९.२९

४५७६५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३५८	कृषि_१००	९५.५१
४५७६६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३५९	कृषि_१००	१०६६.४९
४५७६७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३६०	कृषि_१००	११२८.७६
४५७६८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३६१	कृषि_१००	११२८.७६
४५७६९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३६२	कृषि_१००	२५७९.२९
४५७७०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३६३	कृषि_१००	२५७९.३०
४५७७१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३६९	कृषि_३०,आवासीय_७०	१०९७.८५
४५७७२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७०	कृषि_५१,आवासीय_४९	१०९७.००
४५७७३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७१	कृषि_८७,आवासीय_१३	१०९७.३३
४५७७४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३७२	कृषि_२२,आवासीय_७८	१२८२.८०
४५७७५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३७३	कृषि_७२,आवासीय_२८	३०६८.१८
४५७७६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७४	कृषि_१००	२६०.३३
४५७७७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७५	कृषि_१००	२४३.२२
४५७७८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७६	कृषि_१००	१०१७.४७
४५७७९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७७	कृषि_१००	१०६६.३६
४५७८०	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७८	कृषि_१००	२१३.००
४५७८१	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३७९	कृषि_१००	११४.००
४५७८२	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३८०	कृषि_१००	१०२७.४१
४५७८३	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५४	३८१	कृषि_१००	१०२७.३५
४५७८४	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३८२	आवासीय_१००	१३४.२९
४५७८५	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३८३	आवासीय_१००	१३३.१९
४५७८६	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३८४	आवासीय_१००	१७६.०३
४५७८७	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३८५	आवासीय_१००	१७६.०१
४५७८८	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३८६	आवासीय_१००	१३४.७६
४५७८९	भोटेनाम्लाड	६	१५७०४५३	३८७	आवासीय_१००	१३४.७६
४५७९०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१	कृषि_१००	१६९७.०५
४५७९१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२	कृषि_१००	१०५०.०३
४५७९२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३	कृषि_१००	७१६.४६
४५७९३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	४	कृषि_१००	९६६.०४
४५७९४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५	कृषि_१००	७४९.३६
४५७९५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६	कृषि_१००	१९८३.७७
४५७९६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७	कृषि_१००	४८०५.१०
४५७९७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८	कृषि_१००	७७९१.५९
४५७९८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	९	कृषि_१००	१५४०.६९
४५७९९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११	कृषि_१००	८९६.४७
४५८००	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२	कृषि_१००	१३८८.९३
४५८०१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३	कृषि_१००	१३८०.३७
४५८०२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४	कृषि_८६,आवासीय_१४	९३१.९७

४५८०३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५	कृषि_३६,आवासीय_६४	६२१.२१
४५८०४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१६	आवासीय_१००	७७७.३३
४५८०५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१७	आवासीय_१००	१२१६.४४
४५८०६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१८	आवासीय_१००	४१२.८९
४५८०७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९	आवासीय_१००	६३२.८७
४५८०८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२०	आवासीय_१००	५३५.६२
४५८०९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२१	कृषि_१००	२२६.३८
४५८१०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२४	आवासीय_१००	९९५.६३
४५८११	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२५	आवासीय_१००	३०२.९८
४५८१२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७	आवासीय_१००	३३५.६०
४५८१३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८	आवासीय_१००	१०८६.४९
४५८१४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९	आवासीय_१००	२८४६.४४
४५८१५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०	आवासीय_१००	५५६.८१
४५८१६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३१	आवासीय_१००	४३२.३५
४५८१७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३२	आवासीय_१००	१०४१.८४
४५८१८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३३	आवासीय_१००	६७७.५५
४५८१९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३४	कृषि_५१,आवासीय_४९	२१२५.८४
४५८२०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३६	सार्वजनिक उपयोग_१००	३४०४.५९
४५८२१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३७	कृषि_७६,आवासीय_२४	११६८.८८
४५८२२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३९	कृषि_८९,आवासीय_११	११४९.७८
४५८२३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	४१	कृषि_१००	५०३.९५
४५८२४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	४१	कृषि_१००	३०३.६२
४५८२५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	४२	कृषि_१००	१३७८.९९
४५८२६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	४२	कृषि_१००	४८२०.०६
४५८२७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	४३	कृषि_१००	४१२४.८०
४५८२८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	४३	कृषि_१००	५९.१२
४५८२९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	४४	कृषि_१००	२३१.७१
४५८३०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	४५	कृषि_१००	७४.२३
४५८३१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	४७	कृषि_१००	४२१.२२
४५८३२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५०	कृषि_५०,आवासीय_५०	३८१.८८
४५८३३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५१	कृषि_२३,आवासीय_७७	७०६.२६
४५८३४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५२	कृषि_५७,आवासीय_४३	१०७६.४१
४५८३५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५५	आवासीय_१००	९२१.२५
४५८३६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५६	आवासीय_१००	२८८८.२०
४५८३७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५७	आवासीय_१००	२३८.६५
४५८३८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	५८	आवासीय_१००	५८९.३२
४५८३९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६०	आवासीय_१००	८२७९.८८
४५८४०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६१	आवासीय_१००	९२३.३५

४५८४१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६४	कृषि_१४,आवासीय_८६	५५४७.२०
४५८४२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६५	कृषि_१००	१६०४.१९
४५८४३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६६	कृषि_१००	१५११.२९
४५८४४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६७	कृषि_८०,आवासीय_२०	२०३८.९२
४५८४५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	६९	आवासीय_१००	८३२.६३
४५८४६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७०	आवासीय_१००	३७१४.७०
४५८४७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७३	कृषि_१८,आवासीय_८२	७६३.०३
४५८४८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७५	कृषि_३१,आवासीय_६९	१८५९.७०
४५८४९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७६	कृषि_१५,आवासीय_८५	११६०.४९
४५८५०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७७	कृषि_७२,आवासीय_२८	४५९.५२
४५८५१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७८	कृषि_१००	२९०.००
४५८५२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	७९	आवासीय_१००	६९०.५३
४५८५३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८०	कृषि_७९,आवासीय_२१	६२३.४७
४५८५४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८१	आवासीय_१००	१५६.०३
४५८५५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८२	कृषि_४२,आवासीय_५८	१८७६.१३
४५८५६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८३	कृषि_९०,आवासीय_१०	१२६४.२९
४५८५७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८४	आवासीय_१००	२२४.१८
४५८५८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८५	आवासीय_१००	१६६.४०
४५८५९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८७	कृषि_१००	९०८.४०
४५८६०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८८	सार्वजनिक उपयोग_१००	१७४०.७०
४५८६१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	८९	कृषि_८७,आवासीय_१३	१०८३.४६
४५८६२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	९२	कृषि_६६,आवासीय_३४	२७२७.९९
४५८६३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	९३	कृषि_१००	११८१.०४
४५८६४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	९४	कृषि_७५,आवासीय_२५	८७८.४९
४५८६५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	९७	कृषि_८१,आवासीय_१९	९६९.६३
४५८६६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	९८	आवासीय_१००	२५१.९६
४५८६७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	९९	आवासीय_१००	७७.८९
४५८६८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१००	आवासीय_१००	७४.४४
४५८६९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०१	कृषि_१००	७२.३१
४५८७०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०२	कृषि_१००	४६.९९
४५८७१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०३	कृषि_१००	१३७.४४
४५८७२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०४	कृषि_१००	३३.७७
४५८७३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०५	कृषि_१००	१८५.४४
४५८७४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०६	कृषि_१००	१२२.८४
४५८७५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०७	कृषि_१००	१५४.४९
४५८७६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१०८	कृषि_९१,आवासीय_९	२१५९.३५
४५८७७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११०	कृषि_६९,आवासीय_३१	३७८५.५१
४५८७८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१११	कृषि_४६,आवासीय_५४	९२४.५९

४५८७९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११२	आवासीय_१००		१३३.९२
४५८८०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११३	कृषि_१००		६१८.६५
४५८८१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११४	कृषि_७९,आवासीय_२१		६३१.०८
४५८८२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११५	कृषि_७८,आवासीय_२२		११०१.४२
४५८८३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११६	कृषि_१००		९९१.११
४५८८४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११७	कृषि_७६,आवासीय_२४		५०२८.१३
४५८८५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११८	कृषि_६५,आवासीय_३५		८६७.६३
४५८८६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	११९	कृषि_१७,आवासीय_८३		८४३.९८
४५८८७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२०	कृषि_८३,आवासीय_१७		७८०.५६
४५८८८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१४७५.२३
४५८८९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२२	कृषि_१००		४४७०.०६
४५८९०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२३	कृषि_१००		४७६.४५
४५८९१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२४	कृषि_१००		७५३.४५
४५८९२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२५	कृषि_१००		७०७.१९
४५८९३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२६	कृषि_७१,आवासीय_२९		४९०.९७
४५८९४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१२८	कृषि_७६,आवासीय_२४		१७५९.४०
४५८९५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३०	कृषि_१००		४९१.५२
४५८९६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३१	कृषि_१००		४४१.६०
४५८९७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३२	कृषि_१००		२००.७८
४५८९८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३३	कृषि_१००		३८६.४३
४५८९९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३४	कृषि_७८,आवासीय_२२		३६५२.९४
४५९००	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३५	आवासीय_१००		१९२.०९
४५९०१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३६	सार्वजनिक उपयोग_१००		१५९२.५९
४५९०२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३७	कृषि_८६,आवासीय_१४		२५९४.५९
४५९०३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३८	कृषि_९३,आवासीय_७		३४००.२६
४५९०४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१३९	कृषि_५८,आवासीय_४२		३०९.६३
४५९०५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४०	कृषि_७९,आवासीय_२१		६१७.४७
४५९०६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४१	आवासीय_१००		२४९.४०
४५९०७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४१	कृषि_९३,आवासीय_७		१९९१.५१
४५९०८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४२	कृषि_१००		२३९.३६
४५९०९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४३	कृषि_१००		१९६.२३
४५९१०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४४	कृषि_१००		१३४.८२
४५९११	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४५	आवासीय_१००		२४४.७९
४५९१२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४६	आवासीय_१००		२२४.५७
४५९१३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४७	कृषि_७१,आवासीय_२९		२७४१.२४
४५९१४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४८	कृषि_२३,आवासीय_७७		६८७.४५
४५९१५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१४९	कृषि_१७,आवासीय_८३		८१२.०४
४५९१६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५०	सार्वजनिक उपयोग_१००		२२१७.८९

४५९१७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५१	कृषि_१००		३४७३.१३
४५९१८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५२	कृषि_१००		१९५९.४५
४५९१९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५४	कृषि_१००		२३३६.३३
४५९२०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५५	कृषि_१००		७२१.२६
४५९२१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५६	कृषि_१००		१०५८.४५
४५९२२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५७	कृषि_१००		१६७०.३६
४५९२३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५८	कृषि_१००		२१२१.६१
४५९२४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१५९	कृषि_१००		१०७८.८७
४५९२५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१५९	कृषि_१००		३६.४७
४५९२६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१६०	कृषि_१००		२१७९.५५
४५९२७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६०	कृषि_८७,आवासीय_१३		१००३.५९
४५९२८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१६१	कृषि_१००		१४१८.२०
४५९२९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६१	कृषि_१००		१४४.८१
४५९३०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१६२	सार्वजनिक उपयोग_१००		१८४८.०६
४५९३१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६२	सार्वजनिक उपयोग_१००		७६५.५२
४५९३२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१६३	कृषि_१००		२८९.६३
४५९३३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६३	कृषि_१००		२६११.६६
४५९३४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६४	सार्वजनिक उपयोग_१००		२७०.७६
४५९३५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६५	कृषि_१००		३४०३.०८
४५९३६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६६	कृषि_१००		१७६६.७५
४५९३७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६७	कृषि_१००		२०४२.४५
४५९३८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६८	सार्वजनिक उपयोग_१००		२६८३.१५
४५९३९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४१४	१६९	कृषि_१००		४७२.६८
४५९४०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१६९	कृषि_१००		१३१५.७६
४५९४१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४१४	१७०	कृषि_१००		१००७.१५
४५९४२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७०	कृषि_१००		२७३.३५
४५९४३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४१४	१७१	कृषि_१००		७५.५०
४५९४४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७१	कृषि_१००		८६३.१८
४५९४५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७२	कृषि_१००		९३४.५७
४५९४६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७३	कृषि_१००		४५०.२५
४५९४७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७४	कृषि_१००		२८६.४६
४५९४८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७५	कृषि_१००		३५३.०३
४५९४९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७६	कृषि_१००		७३०.८७
४५९५०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७७	कृषि_१००		२०३.६२
४५९५१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१७९	कृषि_१००		१२७२.०४
४५९५२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८०	कृषि_१००		९२२.४२
४५९५३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८१	कृषि_१००		११०४.०२
४५९५४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८३	कृषि_८७,आवासीय_१३		१०१४.८८

४५९५५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८४	कृषि_१००		७८२.४१
४५९५६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८५	कृषि_१००		९२०.७१
४५९५७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८६	कृषि_१००		४२२.१६
४५९५८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८७	कृषि_७३,आवासीय_२७		१२७०.८१
४५९५९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१८८	कृषि_१००		५१६.६१
४५९६०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१९०	कृषि_१००		४७४.२२
४५९६१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	१९१	कृषि_१००		१९९१.९०
४५९६२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९३	कृषि_४४,आवासीय_५६		११५३.५०
४५९६३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९४	कृषि_३८,आवासीय_६२		१०७१.७२
४५९६४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९५	कृषि_३१,आवासीय_६९		१०७९.११
४५९६५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९६	आवासीय_१००		१०७६.१३
४५९६६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९७	कृषि_१००		५०७.११
४५९६७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९८	कृषि_१००		४९९.७३
४५९६८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	१९९	आवासीय_१००		१४१.९२
४५९६९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२००	कृषि_१००		१५९.२७
४५९७०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२०१	कृषि_१००		५५९.७४
४५९७१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२०३	कृषि_१००		९६९.९५
४५९७२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२०७	कृषि_१००		१६८.५०
४५९७३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२०८	कृषि_१००		१९८.९२
४५९७४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२०९	कृषि_१००		३०२.७३
४५९७५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२१०	कृषि_१००		२४७.२०
४५९७६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२११	कृषि_१००		४०१९.६८
४५९७७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२११	कृषि_१००		८२५.८४
४५९७८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२१४	कृषि_१४,आवासीय_८६		१४८७.७७
४५९७९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२१५	आवासीय_१००		१५४५.६४
४५९८०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२२८	कृषि_५३,आवासीय_४७		२७८.१७
४५९८१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२३०	कृषि_७५,आवासीय_२५		२१४९.३९
४५९८२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२३१	आवासीय_१००		६४.९८
४५९८३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२३४	आवासीय_१००		४४९.५८
४५९८४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२३५	आवासीय_१००		४५८.५४
४५९८५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२३६	कृषि_२९,आवासीय_७१		४५३.७५
४५९८६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२३७	कृषि_१००		५६२.९३
४५९८७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२४८	कृषि_२०,आवासीय_८०		६७१.३६
४५९८८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२४९	आवासीय_१००		४९२.४२
४५९८९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२५०	कृषि_१००		२७५.९०
४५९९०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२५१	कृषि_१००		२७५.२१
४५९९१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२५२	आवासीय_१००		१४७.१९
४५९९२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२५३	आवासीय_१००		१४५.५०

४५९९३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२५४	आवासीय_१००		२९९.४२
४५९९४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२५५	कृषि_५३,आवासीय_४७		२७४.२५
४५९९५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२५६	कृषि_१००		३०७.३५
४५९९६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२५७	कृषि_१००		८५५.६२
४५९९७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२५८	कृषि_१००		८०२.८५
४५९९८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२५९	कृषि_७४,आवासीय_२६		२७३३.६६
४५९९९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६०	कृषि_८९,आवासीय_११		२६९४.७१
४६०००	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६१	कृषि_३९,आवासीय_६१		६८३.४२
४६००१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६२	कृषि_५६,आवासीय_४४		६८३.४२
४६००२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६३	आवासीय_१००		२८५.००
४६००३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६४	आवासीय_१००		२८५.००
४६००४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६५	कृषि_२५,आवासीय_७५		७९०.५९
४६००५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६६	कृषि_१००		२५२.८५
४६००६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६७	कृषि_१००		२५२.८५
४६००७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६८	कृषि_१००		२५२.९२
४६००८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२६९	आवासीय_१००		२५२.८५
४६००९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७०	कृषि_१००		१३५.२१
४६०१०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७१	कृषि_१००		१३५.००
४६०११	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७२	आवासीय_१००		१३५.००
४६०१२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७३	आवासीय_१००		१३५.००
४६०१३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७४	आवासीय_१००		२००.७५
४६०१४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७५	आवासीय_१००		२००.८८
४६०१५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७६	कृषि_१००		२००.५२
४६०१६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७७	कृषि_१००		२००.९३
४६०१७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७८	कृषि_४०,आवासीय_६०		११३३.७२
४६०१८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२७८	कृषि_१००		१७६३.६९
४६०१९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२७९	कृषि_७३,आवासीय_२७		११३२.६२
४६०२०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८०	कृषि_८९,आवासीय_११		११३३.१३
४६०२१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८१	कृषि_१००		११३३.१३
४६०२२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८२	आवासीय_१००		१२७.४०
४६०२३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८३	आवासीय_१००		९४०.४१
४६०२४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८४	आवासीय_१००		४१२.५०
४६०२५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८५	आवासीय_१००		४१२.६१
४६०२६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८६	आवासीय_१००		१५९.००
४६०२७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८७	आवासीय_१००		३५०.०९
४६०२८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८८	आवासीय_१००		११३९.०९
४६०२९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२८९	आवासीय_१००		२३५.००
४६०३०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९०	आवासीय_१००		४९३.२९

४६०३१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९१	कृषि_८६,आवासीय_१४	१२४०.०६
४६०३२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९२	कृषि_६७,आवासीय_३३	१२४०.०६
४६०३३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९३	कृषि_६१,आवासीय_३९	१२४०.०६
४६०३४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९४	कृषि_४२,आवासीय_५८	४६४.७८
४६०३५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९५	कृषि_१००	४६४.७८
४६०३६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९६	कृषि_४८,आवासीय_५२	५२७.३४
४६०३७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९७	कृषि_१००	५२७.३५
४६०३८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	२९८	कृषि_८८,आवासीय_१२	१०५४.६९
४६०३९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	२९९	कृषि_१००	२८७६.६६
४६०४०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५४	३००	कृषि_१००	२८७६.६४
४६०४१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०१	कृषि_६७,आवासीय_३३	३९६.५७
४६०४२	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०२	कृषि_१००	३९६.५७
४६०४३	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०३	आवासीय_१००	३६२.७७
४६०४४	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०४	आवासीय_१००	३६२.७६
४६०४५	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०५	आवासीय_१००	४००.४७
४६०४६	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०६	आवासीय_१००	३९९.४३
४६०४७	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०७	आवासीय_१००	२४०.०१
४६०४८	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०८	आवासीय_१००	२४०.०१
४६०४९	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३०९	आवासीय_१००	२५४.३७
४६०५०	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३१०	कृषि_३२,आवासीय_६८	१०६९.८०
४६०५१	भोटेनाम्लाड	७	१५७०४५३	३५४	कृषि_१००	१७२.८०
४६०५२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१२	१	सार्वजनिक उपयोग_१००	१९३८.४५
४६०५३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१३	१	कृषि_९६,आवासीय_४	३६३३.२१
४६०५४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	१	कृषि_१००	६६५.५१
४६०५५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१	कृषि_९३,आवासीय_७	३५०३.१७
४६०५६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३	कृषि_९०,आवासीय_१०	१२७५.४०
४६०५७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३	कृषि_८७,आवासीय_१३	९७१.६०
४६०५८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५	कृषि_१००	३१४८.९७
४६०५९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६	कृषि_१००	१४८५.११
४६०६०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७	कृषि_१००	१०७४.६५
४६०६१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८	कृषि_१००	१७७९.४१
४६०६२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९	कृषि_१००	७११.०५
४६०६३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०	कृषि_१००	१६९७.४५
४६०६४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११	कृषि_१००	१९०५.६१
४६०६५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२	कृषि_७८,आवासीय_२२	५९६.९२
४६०६६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५	कृषि_८१,आवासीय_१९	२७९९.३४
४६०६७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६	कृषि_१००	१५७८.०८
४६०६८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७	कृषि_१००	१७१८.५८

४६०६९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८	कृषि_९६,आवासीय_४	२९२७.७१
४६०७०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९	कृषि_१००	९०७.६७
४६०७१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०	कृषि_१००	५२३५.७२
४६०७२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	२१	कृषि_१००	१६६५.०१
४६०७३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१	कृषि_१००	६७७.४८
४६०७४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	२२	कृषि_९९,आवासीय_९	६७९७.९३
४६०७५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२	कृषि_१००	५२.०९
४६०७६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	२३	कृषि_१००	२०१६.४३
४६०७७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३	कृषि_१००	३६२१.०३
४६०७८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	२४	सार्वजनिक उपयोग_१००	४२२.२०
४६०७९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४	सार्वजनिक उपयोग_१००	१२३५.१५
४६०८०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	२५	कृषि_१००	१४१३.७५
४६०८१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५	कृषि_१००	३२७.९३
४६०८२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६	कृषि_१००	१९४.६८
४६०८३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७	कृषि_७९,आवासीय_२९	२५९०.०४
४६०८४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८	कृषि_१००	४५२७.०८
४६०८५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	२९	कृषि_१००	३९८.५८
४६०८६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९	कृषि_१००	३१६९.८५
४६०८७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३०	कृषि_१००	२४६४.४७
४६०८८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१	कृषि_१००	८१४.५५
४६०८९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३२	कृषि_९७,आवासीय_३	३८८२.६४
४६०९०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३३	कृषि_७८,आवासीय_२२	१६१०.४३
४६०९१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३४	कृषि_५४,आवासीय_४६	२०५३.७०
४६०९२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३५	कृषि_७९,आवासीय_२९	४४३.६२
४६०९३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६	कृषि_२८,आवासीय_७२	२३८७.७४
४६०९४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७	कृषि_८३,आवासीय_१७	११३९.८२
४६०९५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३८	कृषि_७६,आवासीय_२४	८९५.३६
४६०९६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३९	कृषि_६५,आवासीय_३५	६०८२.७९
४६०९७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४०	आवासीय_१००	९६६.९१
४६०९८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४२	आवासीय_१००	२०४.०६
४६०९९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४३	आवासीय_१००	५१५.०९
४६१००	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४४	आवासीय_१००	२६७.२८
४६१०१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४५	आवासीय_१००	४०२.७१
४६१०२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४६	आवासीय_१००	११६.४७
४६१०३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४७	आवासीय_१००	२२८.१९
४६१०४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४८	आवासीय_१००	११३३.४२
४६१०५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४९	आवासीय_१००	८२७.७१
४६१०६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५०	आवासीय_१००	९०२.२६

४६१०७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५१	आवासीय_१००		२८९९.७०
४६१०८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५२	आवासीय_१००		१५४.२०
४६१०९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५३	आवासीय_१००		१२५.२१
४६११०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५४	आवासीय_१००		१४९४.९९
४६१११	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५५	कृषि_७,आवासीय_९३		३६०८.९८
४६११२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५६	कृषि_५३,आवासीय_४७		१२४०.४२
४६११३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५७	कृषि_७३,आवासीय_२७		४८१.६९
४६११४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५८	कृषि_८३,आवासीय_१७		११३६.२१
४६११५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५९	कृषि_१००		३८६.७०
४६११६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६०	कृषि_१००		३९८.१७
४६११७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६१	कृषि_१००		११९०.४७
४६११८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६२	कृषि_७०,आवासीय_३०		१३६६.१८
४६११९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६३	कृषि_८४,आवासीय_१६		१६८०.२२
४६१२०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६४	कृषि_१००		२०५८.७२
४६१२१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६५	कृषि_१००		१५१६.११
४६१२२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६६	कृषि_१००		४२.५८
४६१२३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६६	कृषि_१००		१४९.४३
४६१२४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६६	कृषि_१००		२९१८.६७
४६१२५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६७	कृषि_१००		३१९३.८१
४६१२६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	६७	कृषि_१००		५६.८३
४६१२७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७०	कृषि_१००		४७६०.१४
४६१२८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७०	कृषि_१००		२१७२.९७
४६१२९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७१	कृषि_१००		४८४९.६३
४६१३०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७२	कृषि_१००		४६५९.२९
४६१३१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७३	कृषि_१००		९८५.३०
४६१३२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७४	कृषि_१००		१००७.०८
४६१३३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७७	कृषि_१००		२५४५.१९
४६१३४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७८	कृषि_२१,आवासीय_७९		२३५५.६२
४६१३५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	७९	आवासीय_१००		३१९.६६
४६१३६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८०	आवासीय_१००		१०८.८१
४६१३७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८१	आवासीय_१००		२०११.२७
४६१३८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८२	कृषि_७६,आवासीय_२४		५४८.२५
४६१३९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८३	आवासीय_१००		८६९.१७
४६१४०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८४	आवासीय_१००		९४४.२२
४६१४१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८५	आवासीय_१००		२०७४.७८
४६१४२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८६	आवासीय_१००		१२७४.९७
४६१४३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८७	आवासीय_१००		१९४६.४४
४६१४४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८८	आवासीय_१००		५४८.१५

४६१४५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	८९	आवासीय_१००		४८९.१०
४६१४६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९०	आवासीय_१००		९७५.९५
४६१४७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९१	कृषि_१७,आवासीय_८३		१२९०.५९
४६१४८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९४	कृषि_१००		५८५.४८
४६१४९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९५	कृषि_१००		१०७९.७३
४६१५०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९६	कृषि_८७,आवासीय_१३		२७४८.२८
४६१५१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९७	कृषि_१००		९६०.०९
४६१५२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९८	कृषि_१००		६८४.०२
४६१५३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	९९	कृषि_१००		९४६.४४
४६१५४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१००	कृषि_१००		१२४३.०४
४६१५५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०१	कृषि_४६,आवासीय_५४		४८९.२६
४६१५६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०२	कृषि_३९,आवासीय_६१		३३९.६८
४६१५७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०३	सार्वजनिक उपयोग_१००		५०१.०६
४६१५८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०४	कृषि_२९,आवासीय_७१		७०७.८८
४६१५९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०५	आवासीय_१००		२६९.४७
४६१६०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०७	आवासीय_१००		१८०.५६
४६१६१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१०९	आवासीय_१००		४२७.९७
४६१६२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११०	आवासीय_१००		५४७.८४
४६१६३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१११	कृषि_६३,आवासीय_३७		७३९.८७
४६१६४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११२	कृषि_१९,आवासीय_८१		१६५७.०४
४६१६५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११३	आवासीय_१००		१३९.०२
४६१६६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११४	आवासीय_१००		१५७.०६
४६१६७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११५	आवासीय_१००		१२१.१५
४६१६८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११६	आवासीय_१००		६५.०२
४६१६९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११७	आवासीय_१००		१८४.६३
४६१७०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११८	आवासीय_१००		३१२.७२
४६१७१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	११९	आवासीय_१००		२६४.३४
४६१७२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२०	आवासीय_१००		३५६.६२
४६१७३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२१	आवासीय_१००		२३३.५८
४६१७४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२२	कृषि_१६,आवासीय_८४		१०१६.६७
४६१७५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२४	कृषि_१००		४७६.९१
४६१७६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२५	कृषि_८७,आवासीय_१३		१०२४.१८
४६१७७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२६	कृषि_७०,आवासीय_३०		७८३.४३
४६१७८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२७	कृषि_१६,आवासीय_८४		८७०.००
४६१७९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२८	आवासीय_१००		३२६.५१
४६१८०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१२९	आवासीय_१००		२९१५.४०
४६१८१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३०	आवासीय_१००		२५३६.७९
४६१८२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३१	आवासीय_१००		६१२.८३

४६१८३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३२	आवासीय_१००		१३१.१०
४६१८४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३३	आवासीय_१००		२८१०.८८
४६१८५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३४	आवासीय_१००		२४५.७४
४६१८६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३५	आवासीय_१००		६९३.५३
४६१८७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३६	आवासीय_१००		७१२.५०
४६१८८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३७	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३६.७९
४६१८९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३७	सार्वजनिक उपयोग_१००		६७३३.६३
४६१९०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३८	आवासीय_१००		११०९.०९
४६१९१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१३९	आवासीय_१००		३३९३.२६
४६१९२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४१	आवासीय_१००		६२०३.९५
४६१९३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४२	सार्वजनिक उपयोग_१००		४८२०.१७
४६१९४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४३	आवासीय_१००		२३०१.३४
४६१९५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४४	कृषि_४०,आवासीय_६०		२४४५.११
४६१९६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४५	आवासीय_१००		९४८.९६
४६१९७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४६	आवासीय_१००		३१८.८१
४६१९८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४७	आवासीय_१००		१८४.४४
४६१९९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४८	आवासीय_१००		११०.७५
४६२००	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१४९	आवासीय_१००		१६५.१९
४६२०१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५०	आवासीय_१००		२४५.७१
४६२०२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५१	आवासीय_१००		८३.३६
४६२०३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५२	आवासीय_१००		९९.६१
४६२०४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५३	आवासीय_१००		३८१.४७
४६२०५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५४	कृषि_१००		४०८.६३
४६२०६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५५	कृषि_१००		१५५.५९
४६२०७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५६	कृषि_१००		३२३.०५
४६२०८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५७	कृषि_१००		१२६.१९
४६२०९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५८	कृषि_६१,आवासीय_३९		२२७३.०७
४६२१०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१५९	कृषि_१४,आवासीय_८६		११०२.८५
४६२११	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६०	कृषि_१००		७०९.६०
४६२१२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१७०२.०८
४६२१३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६२	कृषि_१००		५७६.४२
४६२१४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६३	कृषि_१००		६२७.५६
४६२१५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६४	कृषि_१००		४१३.४५
४६२१६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६५	कृषि_१००		१६७.०३
४६२१७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६६	कृषि_७८,आवासीय_२२		५१७२.९७
४६२१८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६७	कृषि_७८,आवासीय_२२		८६१६.५३
४६२१९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६८	कृषि_१००		७७७.९२
४६२२०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१६९	कृषि_१००		२७९४.०३

४६२२१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७०	कृषि_१००	२९६.९६
४६२२२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७१	कृषि_१००	१२५६.६८
४६२२३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७२	कृषि_१००	१७५३.७९
४६२२४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७३	कृषि_१००	२१६७.७४
४६२२५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७४	कृषि_१००	६९०.३५
४६२२६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७५	कृषि_१००	९७७.०९
४६२२७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७६	कृषि_१००	१११२.२३
४६२२८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७७	कृषि_६२,आवासीय_३८	९१९.३५
४६२२९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७८	कृषि_७३,आवासीय_२७	९८४.९८
४६२३०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१७९	कृषि_१००	६५५.७२
४६२३१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८०	कृषि_१००	४८५.५५
४६२३२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८१	कृषि_१००	१३९१.११
४६२३३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८२	कृषि_७५,आवासीय_२५	६४०.७१
४६२३४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८३	कृषि_१७,आवासीय_८३	८९५.२३
४६२३५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८४	आवासीय_१००	८३७.८२
४६२३६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८६	कृषि_३३,आवासीय_६७	१२९१.३८
४६२३७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८७	आवासीय_१००	१५५५.५८
४६२३८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८८	कृषि_३१,आवासीय_६९	११७४.३६
४६२३९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१८९	सार्वजनिक उपयोग_१००	६९.३१
४६२४०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९०	आवासीय_१००	८५९.६७
४६२४१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९१	आवासीय_१००	११३३.७७
४६२४२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९२	आवासीय_१००	११७१.४०
४६२४३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९३	कृषि_६१,आवासीय_३९	१२०९.७२
४६२४४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९४	कृषि_९१,आवासीय_९	१८०३.३७
४६२४५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९५	कृषि_३५,आवासीय_६५	१२०८.४०
४६२४६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९६	कृषि_७०,आवासीय_३०	१०५८.०१
४६२४७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९७	कृषि_९२,आवासीय_८	३२७३.३९
४६२४८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९८	कृषि_९४,आवासीय_६	२२०१.१३
४६२४९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	१९९	कृषि_६२,आवासीय_३८	३३८.५४
४६२५०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२००	आवासीय_१००	८५.८०
४६२५१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०२	कृषि_१२,आवासीय_८८	२२००.००
४६२५२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०३	आवासीय_१००	१५४१.४९
४६२५३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०४	कृषि_७४,आवासीय_२६	२६२२.७७
४६२५४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०५	आवासीय_१००	६८०.७३
४६२५५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०६	कृषि_४७,आवासीय_५३	१२१५.१३
४६२५६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०७	कृषि_१००	७२१.८७
४६२५७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०८	कृषि_१००	९७३.३२
४६२५८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२०९	कृषि_१००	११२६.१६

४६२५९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१०	कृषि_१००		४२२७.८३
४६२६०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२११	कृषि_१००		१७८३.१६
४६२६१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१२	कृषि_१००		९२५.६७
४६२६२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१३	कृषि_१००		६७८.८५
४६२६३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१४	कृषि_१००		१३६५.९३
४६२६४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१५	सार्वजनिक उपयोग_१००		४५७.०४
४६२६५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१५	सार्वजनिक उपयोग_१००		२८१२.१४
४६२६६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१६	कृषि_१००		१०१२.६४
४६२६७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१७	कृषि_१००		१०९६.५५
४६२६८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१८	कृषि_१००		१७२२.३७
४६२६९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२१९	कृषि_१००		२९९६.३८
४६२७०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२०	कृषि_१००		१२९८.४७
४६२७१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२१	कृषि_१००		१९९८.९४
४६२७२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	२२२	कृषि_१००		३४१०.५२
४६२७३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२२	कृषि_१००		२६४३.०९
४६२७४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	२२३	सार्वजनिक उपयोग_१००		३२०८५.२९
४६२७५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२३	सार्वजनिक उपयोग_१००		९६५६.२९
४६२७६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२४	कृषि_१००		२५९८.२४
४६२७७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	२२५	कृषि_१००		१४९.१२
४६२७८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२६	कृषि_१००		४७०९.२०
४६२७९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२७	कृषि_१००		४०५७.१५
४६२८०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२८	कृषि_१००		५३८.७१
४६२८१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२२९	कृषि_१००		२९५१.७६
४६२८२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३०	कृषि_१००		२६४६.६९
४६२८३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१०६०.६५
४६२८४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३२	कृषि_१००		३१७७.०२
४६२८५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३३	कृषि_१००		३३४१.३२
४६२८६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३४	कृषि_१००		२६८८.५६
४६२८७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३५	कृषि_१००		२०९२.२७
४६२८८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३६	कृषि_१००		१५९१.९८
४६२८९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३७	कृषि_१००		२६१६.२९
४६२९०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३८	कृषि_१००		२२६२.४५
४६२९१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२३९	कृषि_१००		१५१८.८२
४६२९२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४०	कृषि_१००		२५००.०१
४६२९३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४१	कृषि_७४,आवासीय_२६		३४६८.८६
४६२९४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४२	सार्वजनिक उपयोग_१००		२८६२.०९
४६२९५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४३	कृषि_१००		५०६०.९७
४६२९६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४४	कृषि_८५,आवासीय_१५		२१८४.५३

४६२९७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४५	कृषि_१००		१११४.५३
४६२९८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४६	कृषि_१००		१९४४.५१
४६२९९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४७	कृषि_१००		५२८.२७
४६३००	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४८	कृषि_१००		१३३१.७९
४६३०१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२४९	कृषि_१००		१२३७.५०
४६३०२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५०	कृषि_१००		१९३२.४५
४६३०३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५१	सार्वजनिक उपयोग_१००		८६१.१३
४६३०४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१५६६.३३
४६३०५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५२	कृषि_१००		३१७९.०२
४६३०६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५३	कृषि_१००		१३१९.९२
४६३०७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	२५४	वन_१००		७६९३७.३२
४६३०८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५४	वन_१००		१६८६७६.०६
४६३०९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५५	कृषि_१००		२६४९.९७
४६३१०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५६	कृषि_१००		३३४८.१७
४६३११	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५७	कृषि_१००		१०४५.८२
४६३१२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५८	कृषि_१००		१६६५.५२
४६३१३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२५९	कृषि_१००		२८६.७२
४६३१४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६०	कृषि_१००		१५३१.६२
४६३१५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६१	कृषि_१००		७५५.९३
४६३१६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६२	कृषि_१००		७१०५.३२
४६३१७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६३	आवासीय_१००		६२१.७४
४६३१८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६४	कृषि_४०,आवासीय_६०		५३३.४६
४६३१९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६५	कृषि_१००		१३७१.८२
४६३२०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६६	कृषि_१००		१२४.५३
४६३२१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६७	कृषि_१००		११९.२७
४६३२२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६८	कृषि_१००		१९४.०८
४६३२३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२६९	कृषि_१००		४९४.७५
४६३२४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७०	कृषि_१००		३९३२.५३
४६३२५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७१	कृषि_१००		१०३८.६७
४६३२६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७२	कृषि_१००		२७७५.४६
४६३२७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७३	कृषि_१००		३४४.१७
४६३२८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७४	कृषि_१००		४६३०.३४
४६३२९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७५	कृषि_१००		१९७०.६७
४६३३०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७६	कृषि_१००		२४५०.५२
४६३३१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७७	कृषि_१००		१०७२.४१
४६३३२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७८	कृषि_१००		३९१०.६२
४६३३३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२७९	कृषि_१००		४८९३.८२
४६३३४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८०	कृषि_६७,आवासीय_३३		१६९८.०८

४६३३५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८१	कृषि_८९,आवासीय_११	२३८४.२०
४६३३६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८३	कृषि_१००	१०८१.२९
४६३३७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८४	कृषि_१००	२३२१.८२
४६३३८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८५	कृषि_१००	३०३.३२
४६३३९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८६	कृषि_१००	९९७.५७
४६३४०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८७	सार्वजनिक उपयोग_१००	९७१.३१
४६३४१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८८	सार्वजनिक उपयोग_१००	११०.५२
४६३४२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२८९	कृषि_१००	१२८२.९७
४६३४३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९०	कृषि_१००	१०५९.३६
४६३४४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९१	कृषि_१००	२२२१.८१
४६३४५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९४	कृषि_१००	३७६१.९९
४६३४६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९५	कृषि_१००	२०१८.९४
४६३४७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९६	कृषि_१००	१६७४.१५
४६३४८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९७	कृषि_९३,आवासीय_७	५७६१.५०
४६३४९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	२९८	सार्वजनिक उपयोग_१००	७००.२२
४६३५०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३००	कृषि_१००	३२९४.८३
४६३५१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३०१	कृषि_९२,आवासीय_८	१५७७.५४
४६३५२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३०२	कृषि_१००	१४४२.२८
४६३५३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३०५	कृषि_१००	२७३२.७५
४६३५४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३०८	सार्वजनिक उपयोग_१००	१३५४.६२
४६३५५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१०	कृषि_१००	१७५८.४८
४६३५६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३११	कृषि_९७,आवासीय_३	४८५७.६२
४६३५७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१२	कृषि_१००	१७१३.७०
४६३५८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१४	कृषि_१००	९०४६.७२
४६३५९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१५	कृषि_९८,आवासीय_२	५४७६.७०
४६३६०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१६	कृषि_१००	१२१३.७४
४६३६१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१६	कृषि_१००	७३६.४०
४६३६२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१७	कृषि_१००	८५०.६७
४६३६३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१८	कृषि_१००	२१२६.१२
४६३६४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१८	कृषि_१००	१०२.७३
४६३६५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१९	कृषि_१००	३९.९१
४६३६६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१९	कृषि_१००	२०४.६१
४६३६७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३१९	कृषि_१००	६९३.१८
४६३६८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३२०	कृषि_१००	१३६५.१३
४६३६९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३२१	कृषि_१००	६६१४.६०
४६३७०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३२१	कृषि_१००	१०७९.५९
४६३७१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३२४	कृषि_१००	१२३७.७७
४६३७२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३२५	कृषि_१००	३४४.९३

४६३७३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३२९	कृषि_१००		३३८१.९५
४६३७४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३३०	कृषि_१००		१२८४.१०
४६३७५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३३१	कृषि_१००		७२६.६२
४६३७६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३३४	कृषि_१००		१२१.०७
४६३७७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३३७	कृषि_१००		५५१.२९
४६३७८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३३९	कृषि_१००		१५३.८५
४६३७९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३४२	कृषि_१००		२५५.४१
४६३८०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३४३	कृषि_१००		३७४.५७
४६३८१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३४८	सार्वजनिक उपयोग_१००		२३२१.९९
४६३८२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३४९	कृषि_१००		८३४.६१
४६३८३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५०	कृषि_१००		९३०.४९
४६३८४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५१	कृषि_१००		११०३.७२
४६३८५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५२	कृषि_१००		१८७९.८५
४६३८६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५३	कृषि_१००		५७३६.१४
४६३८७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५४	कृषि_१००		१८९६.६२
४६३८८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५६	कृषि_१००		१८१९.४२
४६३८९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५७	कृषि_१००		२२०७.०६
४६३९०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५८	कृषि_१००		३१९२.८१
४६३९१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३५९	कृषि_१००		१९७८.४०
४६३९२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३६०	कृषि_१००		१८१७.२१
४६३९३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६१	कृषि_१००		९७४.७८
४६३९४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६२	कृषि_१००		१०७८.४९
४६३९५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६३	आवासीय_१००		३०६.२५
४६३९६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६४	आवासीय_१००		१०३९.३७
४६३९७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६५	कृषि_१००		११५४.५५
४६३९८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६६	कृषि_१००		१२०४.३४
४६३९९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६७	कृषि_१००		१२७३.५१
४६४००	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६८	आवासीय_१००		१३४८.२१
४६४०१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३६९	आवासीय_१००		१३७९.९१
४६४०२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७०	आवासीय_१००		१४१४.४५
४६४०३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७१	कृषि_७५, आवासीय_२५		१३०६.३०
४६४०४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७२	कृषि_९१, आवासीय_९		१३९०.२७
४६४०५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७३	कृषि_७८, आवासीय_२२		५७७.८६
४६४०६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७४	कृषि_१००		४९२.००
४६४०७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७५	कृषि_१००		५७७.३४
४६४०८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७६	कृषि_१००		५७७.४६
४६४०९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७७	कृषि_१००		२२९९.९२
४६४१०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७८	कृषि_१००		२४६२.०५

४६४११	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३७९	कृषि_६८,आवासीय_३२	१३८२.६३
४६४१२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३८०	कृषि_४७,आवासीय_५३	१४२३.७९
४६४१३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१२	३८१	कृषि_१००	८६.७४
४६४१४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३८१	कृषि_१००	३५०.१७
४६४१५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१२	३८२	कृषि_१००	३७.१९
४६४१६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३८२	कृषि_१००	४४१.६५
४६४१७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१२	३८३	कृषि_१००	१०.७६
४६४१८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३८३	कृषि_१००	४९७.३५
४६४१९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१२	३८४	कृषि_१००	४७.६५
४६४२०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३८४	कृषि_१००	३६३.४५
४६४२१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१३	३८५	कृषि_७६,आवासीय_२४	२१६३.६०
४६४२२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१३	३८६	कृषि_९०,आवासीय_१०	२२६६.४१
४६४२३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	३९०	आवासीय_१००	२८४.९७
४६४२४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३९२	कृषि_१००	४२१.१३
४६४२५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३९४	कृषि_१००	१०८१.३७
४६४२६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३९८	कृषि_१००	८२६.४८
४६४२७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	३९९	कृषि_१००	८६१.१७
४६४२८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४००	कृषि_१००	२३८.८५
४६४२९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४०१	कृषि_१००	२३३.१५
४६४३०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४०२	कृषि_१००	२४१.९४
४६४३१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४०३	कृषि_१००	२४१.२१
४६४३२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४०४	कृषि_१००	२५३.९४
४६४३३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४०५	कृषि_१००	२८३.६८
४६४३४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४०८	कृषि_१००	३२६.४८
४६४३५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४०९	कृषि_१००	२९५.५१
४६४३६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१०	कृषि_१००	३७५.६७
४६४३७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४११	कृषि_१००	३८१.६२
४६४३८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१२	कृषि_१००	१११.६६
४६४३९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१३	कृषि_१००	८८.००
४६४४०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१४	कृषि_१००	१६९.४५
४६४४१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१५	कृषि_१००	१७६.२८
४६४४२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१६	कृषि_१००	१०५.५२
४६४४३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१७	कृषि_१००	१००.२३
४६४४४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१८	कृषि_१००	२९०.१९
४६४४५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४१९	कृषि_१००	२६०.३६
४६४४६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१३	४२१	कृषि_१००	१८४२.०४
४६४४७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४२७	आवासीय_१००	३६२.१६
४६४४८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४१३	४४७	कृषि_९३,आवासीय_७	१७९७.८५

૪૬૪૪૯	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૪૯	કૃષિ_૧૦૦	૬૪.૦૦
૪૬૪૫૦	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૫૦	કૃષિ_૧૦૦	૯૧.૧૪
૪૬૪૫૧	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૫૧	કૃષિ_૧૦૦	૮૭.૪૪
૪૬૪૫૨	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૫૨	કૃષિ_૧૦૦	૨૩૧.૫૩
૪૬૪૫૩	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૫૩	કૃષિ_૧૦૦	૮૭૪.૦૨
૪૬૪૫૪	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૫૬	કૃષિ_૬૯,આવાસીય_૩૧	૧૫૮૦.૦૯
૪૬૪૫૫	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૫૭	કૃષિ_૮૮,આવાસીય_૧૨	૧૫૮૦.૦૮
૪૬૪૫૬	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૫૮	આવાસીય_૧૦૦	૧૩૭૨.૦૦
૪૬૪૫૭	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૫૯	આવાસીય_૧૦૦	૧૩૭૨.૦૦
૪૬૪૫૮	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૬૦	આવાસીય_૧૦૦	૧૩૭૨.૩૦
૪૬૪૫૯	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૨	૪૬૧	કૃષિ_૧૦૦	૪૨૮.૩૨
૪૬૪૬૦	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૨	૪૬૨	કૃષિ_૧૦૦	૪૨૮.૩૧
૪૬૪૬૧	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૨	૪૬૩	કૃષિ_૧૦૦	૧૫૩૩.૬૬
૪૬૪૬૨	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૨	૪૬૪	કૃષિ_૧૦૦	૧૫૩૩.૬૭
૪૬૪૬૩	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૬૫	કૃષિ_૧૦૦	૨૨૩.૦૦
૪૬૪૬૪	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૬૭	કૃષિ_૧૦૦	૧૩૦૫.૮૭
૪૬૪૬૫	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૬૮	કૃષિ_૧૦૦	૧૩૦૫.૮૭
૪૬૪૬૬	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૬૯	આવાસીય_૧૦૦	૬૩.૬૦
૪૬૪૬૭	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૦	આવાસીય_૧૦૦	૨૭૫.૬૫
૪૬૪૬૮	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૧	આવાસીય_૧૦૦	૨૭૫.૬૫
૪૬૪૬૯	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૨	કૃષિ_૧૦૦	૩૩૪.૮૮
૪૬૪૭૦	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૩	કૃષિ_૧૦૦	૩૩૪.૮૮
૪૬૪૭૧	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૪	આવાસીય_૧૦૦	૨૫૮.૮૭
૪૬૪૭૨	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૫	કૃષિ_૩૬,આવાસીય_૬૪	૭૧૩.૪૩
૪૬૪૭૩	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૬	આવાસીય_૧૦૦	૧૨૭.૪૦
૪૬૪૭૪	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૭	આવાસીય_૧૦૦	૧૮૨૨.૭૦
૪૬૪૭૫	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૮	કૃષિ_૭૮,આવાસીય_૨૨	૯૧૪.૦૦
૪૬૪૭૬	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૭૯	કૃષિ_૫૪,આવાસીય_૪૬	૯૧૪.૦૦
૪૬૪૭૭	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૮૦	કૃષિ_૮૧,આવાસીય_૧૯	૧૦૧૨.૨૧
૪૬૪૭૮	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૮૧	કૃષિ_૮૯,આવાસીય_૧૧	૧૧૪૦.૯૯
૪૬૪૭૯	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૮૨	કૃષિ_૩૮,આવાસીય_૬૨	૧૧૪૦.૪૯
૪૬૪૮૦	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૧૩	૪૮૩	કૃષિ_૧૦૦	૧૩૦૫.૭૯
૪૬૪૮૧	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૮૩	કૃષિ_૧૦૦	૫૦૬.૦૦
૪૬૪૮૨	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૮૪	કૃષિ_૧૦૦	૧૮૧૦.૭૮
૪૬૪૮૩	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૨	૪૮૫	કૃષિ_૧૦૦	૩૮૬.૪૦
૪૬૪૮૪	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૨	૪૮૬	કૃષિ_૧૦૦	૩૮૬.૪૦
૪૬૪૮૫	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૨	૪૮૭	કૃષિ_૧૦૦	૩૮૬.૪૦
૪૬૪૮૬	ભોટેનામ્લાહ	૮	૧૫૭૦૪૫૩	૪૮૮	કૃષિ_૧૦૦	૧૭૩૦.૦૪

४६४८७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४८९	कृषि_१००		१७३०.०४
४६४८८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९०	कृषि_१००		५८२.६१
४६४८९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९१	कृषि_१००		५८०.५८
४६४९०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९२	कृषि_१००		२९०.११
४६४९१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९३	कृषि_५५,आवासीय_४५		२९०.१३
४६४९२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९४	आवासीय_१००		२९२.१३
४६४९३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९५	आवासीय_१००		१९७.६७
४६४९४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	४९५	आवासीय_१००		१०७.२२
४६४९५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९६	कृषि_१००		५७०.४५
४६४९६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९७	कृषि_१००		५७०.४६
४६४९७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९८	कृषि_१००		१८२.५१
४६४९८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	४९९	कृषि_१००		१६४.०४
४६४९९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	५००	कृषि_९४,आवासीय_६		२०२६.५९
४६५००	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	५०१	कृषि_१००		१३०.००
४६५०१	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५२	५०२	कृषि_१००		१०३.५९
४६५०२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५०२	कृषि_१००		५७८.८०
४६५०३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५०३	कृषि_१००		६८१.६७
४६५०४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५०४	कृषि_१००		६८१.६९
४६५०५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५०५	कृषि_५९,आवासीय_४९		३१६.६८
४६५०६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५०६	कृषि_५९,आवासीय_४९		३१७.९६
४६५०७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५०७	कृषि_७७,आवासीय_२३		५६८.३१
४६५०८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५०८	कृषि_१००		५१५.००
४६५०९	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५०९	कृषि_१००		१९९०.३३
४६५१०	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५१०	सार्वजनिक उपयोग_१००		१२७.५२
४६५११	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५११	आवासीय_१००		४८४.३२
४६५१२	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५१२	कृषि_१००		१०१७.४८
४६५१३	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५१३	कृषि_१००		१०६०.८३
४६५१४	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५१४	कृषि_१००		१०१७.४८
४६५१५	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५१५	कृषि_१००		१९७०.२८
४६५१६	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५१६	कृषि_१००		५०३.२९
४६५१७	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४५३	५१६	कृषि_१००		५४९.६०
४६५१८	भोटेनाम्लाड	८	१५७०४९३	५१७	कृषि_१००		१०५३.८५
४६५१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३४०.४७
४६५२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१४५६.११
४६५२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	३	कृषि_१००		१८५.००
४६५२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	३	कृषि_१००		४०२५.६६
४६५२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	४	सार्वजनिक उपयोग_१००		९१.४०
४६५२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	४	सार्वजनिक उपयोग_१००		७१९.५२

४६५२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४	सार्वजनिक उपयोग_१००	२०३७.०९
४६५२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५	कृषि_१००	६४३६.१३
४६५२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६	कृषि_१००	४१६.९७
४६५२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६	कृषि_१००	४८९९.८५
४६५२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७	कृषि_१००	१३९.२५
४६५३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७	कृषि_१००	३६३६.३६
४६५३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८	कृषि_१००	३११७.८२
४६५३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८	कृषि_१००	२३६.३६
४६५३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९	कृषि_१००	२७२.०५
४६५३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९	कृषि_१००	१७७.०१
४६५३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०	कृषि_१००	१४१३.४४
४६५३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०	कृषि_१००	७९४.०६
४६५३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२	कृषि_१००	६०४.४३
४६५३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३	सार्वजनिक उपयोग_१००	२५३.९३
४६५३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४	कृषि_१००	३१३३.७५
४६५४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१५	कृषि_१००	२७१३.५६
४६५४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६	कृषि_१००	२९६२.००
४६५४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१७	कृषि_१००	२७८५.०१
४६५४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१८	कृषि_१००	२९२०.५९
४६५४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९	कृषि_९७,आवासीय_३	४६०१.०६
४६५४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२०	कृषि_९१,आवासीय_९	१९२६.५६
४६५४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२१	कृषि_९४,आवासीय_६	३१५९.०५
४६५४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२	कृषि_१००	७२४.८०
४६५४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२३	कृषि_१००	५३५.०५
४६५४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४	कृषि_१००	३६२.१९
४६५५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५	कृषि_१००	१३०१.५४
४६५५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२८	कृषि_१००	२५८.०८
४६५५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३०	कृषि_१००	६३०.२५
४६५५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३१	कृषि_१००	२३१.४०
४६५५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३२	कृषि_१००	३२८.८२
४६५५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३३	कृषि_१००	४४५.३२
४६५५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३४	कृषि_१००	१८७५.२७
४६५५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३५	कृषि_१००	१०१०.५६
४६५५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३६	कृषि_७८,आवासीय_२२	३६११.३७
४६५५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	३९	कृषि_१००	११७१.१७
४६५६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४०	कृषि_१००	७२८.८६
४६५६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४१	कृषि_१००	७७७.९४
४६५६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४३	कृषि_८३,आवासीय_१७	७८६.५९

४६५६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४४	कृषि_१००		२८४८.२२
४६५६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४५	कृषि_१००		३८९.१५
४६५६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४६	कृषि_१००		३२३.०३
४६५६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४७	कृषि_१००		१२३.५६
४६५६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४७	कृषि_७७,आवासीय_२३		२९७९.५७
४६५६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४८	कृषि_६९,आवासीय_३१		१२८४.६४
४६५६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९	कृषि_१००		१४३.०३
४६५७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०	कृषि_१००		५८८.२३
४६५७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५०	कृषि_१००		१९३.२०
४६५७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५२	कृषि_१००		१०४५.६७
४६५७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५२	कृषि_१००		१५४.३८
४६५७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४	आवासीय_१००		२५४.४१
४६५७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५५	कृषि_७१,आवासीय_२९		४५५.०३
४६५७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५६	कृषि_८२,आवासीय_१८		८०७३.६५
४६५७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५६	कृषि_१००		२९८३.९७
४६५७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५९	कृषि_९७,आवासीय_३		५६५४.३६
४६५७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६०	सार्वजनिक उपयोग_१००		४०८.७०
४६५८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६१	कृषि_१००		११९७.७५
४६५८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६३	कृषि_१००		४१७.९७
४६५८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६८	सार्वजनिक उपयोग_१००		३५.१९
४६५८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६८	सार्वजनिक उपयोग_१००		८७९.१५
४६५८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२	आवासीय_१००		२६६.४१
४६५८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७५	कृषि_१००		२७२८.३७
४६५८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७६	कृषि_१००		२७१९.८२
४६५८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७	कृषि_१००		१९६५.२२
४६५८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७८	कृषि_१००		६९०.३१
४६५८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७९	कृषि_१००		८४४.६०
४६५९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८०	कृषि_१००		१०११.९८
४६५९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८१	कृषि_६०,आवासीय_४०		८६३.०८
४६५९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८२	कृषि_९२,आवासीय_८		२९४७.७२
४६५९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८३	कृषि_५८,आवासीय_४२		९९१.३२
४६५९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८४	आवासीय_१००		३१.२३
४६५९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८५	आवासीय_१००		२१२.९४
४६५९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८६	आवासीय_१००		२८३.८९
४६५९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८७	आवासीय_१००		१५५.४५
४६५९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८८	आवासीय_१००		१६२.२९
४६५९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९०	आवासीय_१००		२३९.५५
४६६००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९२	आवासीय_१००		३२६.७६

४६६०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९४	सार्वजनिक उपयोग_१००		३७९.१४
४६६०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९६	कृषि_१००		१०५०.६८
४६६०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९७	कृषि_१००		५८६.७३
४६६०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९८	कृषि_१००		७३०.२०
४६६०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	९९	कृषि_१००		१०४१.१०
४६६०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०१	कृषि_९३,आवासीय_७		१९७४.१२
४६६०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०२	कृषि_१००		९२१.८६
४६६०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०३	कृषि_१००		२२९५.२१
४६६०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०४	कृषि_१००		१५५२.६१
४६६१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०५	कृषि_१००		५८६०.२३
४६६११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०६	कृषि_१००		२४४६.१६
४६६१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०७	कृषि_१००		१३१०.९२
४६६१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०८	सार्वजनिक उपयोग_१००		३५४३०.०१
४६६१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१११	कृषि_१००		५५४६.५४
४६६१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११२	कृषि_१००		३६५२.११
४६६१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११३	कृषि_१००		२९२४.३२
४६६१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११४	कृषि_१००		१२१०.४१
४६६१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११६	कृषि_१००		१८८५.१९
४६६१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११७	कृषि_१००		३०५९.९०
४६६२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११९	कृषि_१००		९४९.०१
४६६२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११९	कृषि_१००		८९९.६९
४६६२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२०	कृषि_१००		१०१८.८२
४६६२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२३	कृषि_१००		९९५.९२
४६६२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२५	कृषि_१००		१३३.६८
४६६२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२८	कृषि_१००		५६०४.३१
४६६२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२९	सार्वजनिक उपयोग_१००		९३४.९६
४६६२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३०	कृषि_१००		८६७.२३
४६६२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१	कृषि_१००		३६६५.२२
४६६२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२	कृषि_१००		९९७.६३
४६६३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३	कृषि_१००		१०२५.८८
४६६३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३५	कृषि_४०,आवासीय_६०		१०२५.४९
४६६३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३८	कृषि_१००		२००१.८४
४६६३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३९	कृषि_१००		६०८७.४०
४६६३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४०	कृषि_९१,आवासीय_९		६३२७.७९
४६६३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४१	कृषि_१००		१७४२.०५
४६६३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४२	कृषि_१००		३६११.७८
४६६३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४३	कृषि_१००		७२४.६६
४६६३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४५	कृषि_१००		५६७.४१

४६६३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४६	कृषि_१००	२८९५.१६
४६६४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१४८	कृषि_५८,आवासीय_४२	१०६७.८६
४६६४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१५१	कृषि_१००	१९२३.५३
४६६४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१५५	कृषि_१००	५१०२.०९
४६६४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१५६	कृषि_१००	३०२१.२५
४६६४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१५७	कृषि_१००	४८९४.३७
४६६४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१५८	सार्वजनिक उपयोग_१००	४५५८.१२
४६६४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१५९	कृषि_७८,आवासीय_२२	४५२८.२८
४६६४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६०	कृषि_१००	२८३४.६७
४६६४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६२	कृषि_१००	१९९६.२६
४६६४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१६२	कृषि_१००	७९.८६
४६६५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६३	कृषि_१००	२७६०.६१
४६६५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६४	कृषि_१००	१०४९.६६
४६६५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६५	कृषि_१००	२०२२.१८
४६६५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१६५	कृषि_१००	८९७.२९
४६६५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६६	कृषि_१००	१३७.४६
४६६५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१६६	कृषि_१००	२४९०.६६
४६६५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१६९	कृषि_१००	१८२१.८४
४६६५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१६९	कृषि_८८,आवासीय_१२	११७९.६९
४६६५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१७१	कृषि_१००	३०९४.८८
४६६५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१७२	कृषि_७८,आवासीय_२२	३०३८.७८
४६६६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१७३	कृषि_८०,आवासीय_२०	५७०५.६७
४६६६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१७४	कृषि_१००	११९४.४५
४६६६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१७७	कृषि_१००	११६१.१४
४६६६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१७९	कृषि_९७,आवासीय_३	४९५०.६३
४६६६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१८३	वन_१००	६१८८६.५५
४६६६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१८६	कृषि_१००	४७६.४७
४६६६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१८८	कृषि_१००	५०८.४१
४६६६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९०	कृषि_१००	९६१.९५
४६६६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९१	कृषि_१००	२८९९.३०
४६६६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९३	कृषि_१००	३२६५.२३
४६६७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९४	कृषि_१००	५९१.०४
४६६७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९५	कृषि_१००	१०००.५३
४६६७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९६	कृषि_१००	५४९.५१
४६६७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९७	कृषि_१००	४२१२.४३
४६६७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९८	कृषि_१००	७५०.७५
४६६७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१९९	कृषि_१००	६३७४.०४
४६६७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२००	कृषि_१००	८२७.२३

४६६७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२०१	सार्वजनिक उपयोग_१००		९११.७२
४६६७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२०३	कृषि_१००		१८०२.९९
४६६७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२०५	कृषि_७३,आवासीय_२७		३७१३.२०
४६६८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२०७	कृषि_९५,आवासीय_५		२५०७.३६
४६६८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२०८	कृषि_१००		२३२९.९०
४६६८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२०९	कृषि_१००		१९७२.०८
४६६८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२११	कृषि_१००		१५३८.०९
४६६८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२१२	कृषि_१००		१३०७.२५
४६६८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२१३	कृषि_१००		२६१४.४७
४६६८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२१५	कृषि_१००		२४८०.७७
४६६८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२१६	कृषि_१००		२३६८.६६
४६६८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२१७	सार्वजनिक उपयोग_१००		३३७३.८६
४६६८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२१८	कृषि_१००		६२७०.२१
४६६९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२०	कृषि_१००		४७७१.०६
४६६९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२२	सार्वजनिक उपयोग_१००		९४८३.१४
४६६९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२३	कृषि_१००		९२७.६७
४६६९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२४	कृषि_१००		१५९१.१४
४६६९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२५	कृषि_१००		२३७९.२७
४६६९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२६	कृषि_१००		४६२.७१
४६६९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२७	कृषि_१००		१५५१.७५
४६६९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२८	कृषि_९५,आवासीय_५		२३८८.०५
४६६९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२२९	कृषि_१००		१४०३.२६
४६६९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२३१	कृषि_१००		७०२.८७
४६७००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२३४	कृषि_१००		१९९४.५१
४६७०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२३६	कृषि_१००		२४७९.३३
४६७०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२३६	कृषि_१००		३९.८९
४६७०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२३७	कृषि_१००		१६९३.६०
४६७०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२३७	कृषि_१००		१७२६.३१
४६७०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२३८	कृषि_१००		१६००.१७
४६७०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२३८	कृषि_१००		१०७.६१
४६७०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२३९	कृषि_१००		१०२०.१३
४६७०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२३९	कृषि_१००		८.५९
४६७०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४१	कृषि_१००		२०६१.५५
४६७१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४२	कृषि_१००		१६८.४५
४६७११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४३	कृषि_१००		७०.२२
४६७१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४४	कृषि_१००		५३५.९०
४६७१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४५	कृषि_१००		३९०.४२
४६७१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४६	कृषि_१००		८०८.०८

४६७१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४७	कृषि_१००		४४३९.३६
४६७१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२४८	कृषि_१००		६९०.२९
४६७१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५२	कृषि_१००		३२२९.८०
४६७१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२५२	कृषि_१००		३८.५६
४६७१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५४	कृषि_१००		२६९४.९२
४६७२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५५	कृषि_१००		१००३.५१
४६७२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५६	कृषि_१००		६४०.७३
४६७२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५७	कृषि_१००		४४८.८९
४६७२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५८	कृषि_१००		२६४७.०८
४६७२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२५९	कृषि_१००		२०९७.७१
४६७२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६०	सार्वजनिक उपयोग_१००		४४८.७२
४६७२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२६०	सार्वजनिक उपयोग_१००		७४४.१४
४६७२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	२६०	सार्वजनिक उपयोग_१००		५४.८८
४६७२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	२६०	सार्वजनिक उपयोग_१००		८७०.७७
४६७२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६१	कृषि_१००		७२००.६७
४६७३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२६१	कृषि_१००		५२५.९९
४६७३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६३	कृषि_१००		४०२.९४
४६७३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६४	कृषि_१००		६७०.७५
४६७३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६५	सार्वजनिक उपयोग_१००		१०६८.३८
४६७३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६६	कृषि_१००		३७९.३८
४६७३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६७	कृषि_१००		५०४.८१
४६७३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६८	कृषि_१००		१०६९.५८
४६७३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२६९	कृषि_१००		७१८.५६
४६७३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२७०	कृषि_१००		४०८.४५
४६७३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२७२	कृषि_१००		२५२.७९
४६७४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२७२	कृषि_१००		६२८.२२
४६७४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२७४	कृषि_१००		४५०.२६
४६७४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२७४	कृषि_१००		८४.३२
४६७४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२७५	कृषि_१००		१०७७.०६
४६७४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२७५	कृषि_१००		६४९.९२
४६७४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२७६	कृषि_१००		२२२.३४
४६७४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२७६	कृषि_१००		१०४७.५५
४६७४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२७७	कृषि_१००		५९०.५१
४६७४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२७७	कृषि_१००		४५१.९०
४६७४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२८०	कृषि_१००		१४६.२६
४६७५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२८०	कृषि_१००		१७६.९२
४६७५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२८१	कृषि_१००		४९.९८
४६७५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२८१	कृषि_१००		२६६.६९

४६७५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२८२	कृषि_१००		२७२९.७५
४६७५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२८२	कृषि_१००		१०५०.०७
४६७५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२८३	कृषि_१००		२४१३.७०
४६७५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२८३	कृषि_१००		१६१२.४८
४६७५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	२८३	कृषि_१००		२६४.८७
४६७५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	२८३	कृषि_१००		८५.५५
४६७५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	२८४	वन_१००		३७७१०.१२
४६७६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२८४	दि खोला ताल सिमसार_१००		२९४०८.७५
४६७६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	२८४	वन_१००		११४७१.५४
४६७६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	२८५	सार्वजनिक उपयोग_१००		५३१.४७
४६७६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२८५	सार्वजनिक उपयोग_१००		२३९६.४४
४६७६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२८५	सार्वजनिक उपयोग_१००		१०६.७८
४६७६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	२८५	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३६.८९
४६७६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२८६	कृषि_१००		१०८७.८८
४६७६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२८७	कृषि_१००		१५८८.२१
४६७६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२८८	कृषि_१००		२२३१.८२
४६७६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२८९	कृषि_१००		४७६.९२
४६७७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२९०	कृषि_१००		३७९१.७८
४६७७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२९२	कृषि_१००		१६५१.७०
४६७७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२९३	कृषि_१००		१०९७.०४
४६७७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२९५	कृषि_१००		२७५.३२
४६७७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२९७	कृषि_१००		१०७६.०९
४६७७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	२९९	कृषि_१००		१८५१.०४
४६७७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३००	कृषि_१००		१४९२.५१
४६७७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३०१	कृषि_१००		३७६४.१९
४६७७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३०४	कृषि_१००		२१५१.६१
४६७७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३०५	कृषि_१००		१९७७.७३
४६७८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३०६	कृषि_१००		२११६.१८
४६७८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३०७	कृषि_१००		४२६१.४१
४६७८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३०८	कृषि_१००		२४८३.२५
४६७८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३०९	कृषि_१००		५९१८.०२
४६७८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३१०	कृषि_१००		५६५.७८
४६७८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३११	कृषि_१००		३१७९.००
४६७८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३१३	कृषि_१००		२६७६.२०
४६७८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३१४	कृषि_१००		१२५९.६१
४६७८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३१५	कृषि_१००		१५५८.४७
४६७८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३१९	कृषि_१००		४५२६.४५
४६७९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२०	कृषि_१००		४०३६.३५

४६७९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२१	कृषि_१००	६०.०९
४६७९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३२१	कृषि_१००	२३६८.०१
४६७९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	३२१	कृषि_९०,आवासीय_१०	१६०७.६६
४६७९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२२	कृषि_१००	६३.३०
४६७९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	३२२	कृषि_१००	१११२७.७८
४६७९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२४	कृषि_१००	२४५.३३
४६७९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	३२४	कृषि_१००	७७८.१२
४६७९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२५	कृषि_१००	२७४१.२९
४६७९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	३२५	कृषि_१००	२८.६०
४६८००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२७	कृषि_१००	५३१६.५६
४६८०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२८	कृषि_१००	९३९.४४
४६८०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३२९	कृषि_१००	५०२५.७८
४६८०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३३१	कृषि_१००	७८९.०२
४६८०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३३२	कृषि_१००	४३४.२७
४६८०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३३३	कृषि_१००	१०१०.५७
४६८०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३३४	कृषि_१००	२११४.६०
४६८०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	३३५	कृषि_१००	२७३.२९
४६८०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३३६	कृषि_१००	५५६.८१
४६८०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३३७	सार्वजनिक उपयोग_१००	९२०७.८८
४६८१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३३८	कृषि_६४,आवासीय_३६	६६२.७७
४६८११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३३९	कृषि_१००	५६७.६९
४६८१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४०	कृषि_१००	२९७.४८
४६८१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४२	कृषि_१००	२११९.३९
४६८१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४४	कृषि_१००	३६१२.९५
४६८१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४५	कृषि_१००	१८७७.०२
४६८१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४६	कृषि_१००	१३८६.३४
४६८१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४७	कृषि_९५,आवासीय_५	२६०८.७२
४६८१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४८	कृषि_६०,आवासीय_४०	३३२६.०१
४६८१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३४९	कृषि_१००	१५६५.९३
४६८२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५०	कृषि_१००	२०६६.५२
४६८२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५१	कृषि_१००	४१५.४६
४६८२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५२	कृषि_१००	७८३६.९६
४६८२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५३	कृषि_१००	१०६३.८१
४६८२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५४	कृषि_१००	१५८२.४८
४६८२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५५	कृषि_१००	६२९३.७९
४६८२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५६	कृषि_१००	१२६.४९
४६८२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	३५६	कृषि_१००	२८०१.२७
४६८२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५७	सार्वजनिक उपयोग_१००	३३२३.१६

४६८२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	३५७	सार्वजनिक उपयोग_१००		२३३.६७
४६८३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५८	कृषि_१००		२७१९.७१
४६८३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३५९	कृषि_१००		१२०६.०६
४६८३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६०	कृषि_१००		११६२.२४
४६८३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६१	कृषि_८३,आवासीय_१७		७७९.०९
४६८३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६२	कृषि_५९,आवासीय_४१		७५८.२२
४६८३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६३	कृषि_७४,आवासीय_२६		५०४.१६
४६८३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३६४	कृषि_१००		११६१.०७
४६८३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६४	कृषि_९०,आवासीय_१०		१२६४.९७
४६८३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६५	कृषि_९०,आवासीय_१०		५२१६.४९
४६८३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६६	कृषि_८८,आवासीय_१२		११०१.८४
४६८४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६७	कृषि_१००		१२२५.३५
४६८४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	३६८	कृषि_९३,आवासीय_७		२४१७.३२
४६८४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३७३	सार्वजनिक उपयोग_१००		९१६.८०
४६८४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३७७	सार्वजनिक उपयोग_१००		५५९.५५
४६८४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३७९	कृषि_८५,व्यावसायिक_१५		११४५.४७
४६८४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८०	कृषि_१००		४१६.८३
४६८४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८१	कृषि_१००		४१९.१४
४६८४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८२	कृषि_१००		३६३.९५
४६८४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८३	कृषि_१००		२८५.५५
४६८४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८४	कृषि_१००		८६८.७८
४६८५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८५	कृषि_१००		३२३८.२८
४६८५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८६	कृषि_१००		१७२५.७१
४६८५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८७	कृषि_१००		९६१.९६
४६८५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३८९	कृषि_१००		६७१६.१९
४६८५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९०	सार्वजनिक उपयोग_१००		३३२७.७२
४६८५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९१	कृषि_१००		२१४२.६३
४६८५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९२	कृषि_१००		३१६९.६१
४६८५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९३	कृषि_१००		७७२.२८
४६८५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९४	कृषि_१००		१६८३.३५
४६८५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९५	कृषि_१००		२८२.५६
४६८६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९६	कृषि_१००		६२४.९२
४६८६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९७	कृषि_१००		२९३.५९
४६८६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९८	कृषि_१००		२९५.६९
४६८६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	३९९	सार्वजनिक उपयोग_१००		३८३.८९
४६८६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४०१	कृषि_१००		२९८.७७
४६८६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४०२	आवासीय_१००		२६.८९
४६८६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४०३	आवासीय_१००		११०.१९

४६८६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४०६	कृषि_४७,आवासीय_५३	७०९.७०
४६८६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४०६	आवासीय_१००	४४८.७४
४६८६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४०७	कृषि_१००	६८६.२५
४६८७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४०८	कृषि_१००	३१७.००
४६८७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४०९	कृषि_१००	२६१.८५
४६८७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१०	कृषि_१००	३५२.४३
४६८७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४११	कृषि_१००	५९०.८९
४६८७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१२	कृषि_१००	२३८.००
४६८७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१३	कृषि_१००	३१२.६७
४६८७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१४	कृषि_१००	३३७.८८
४६८७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	४१४	कृषि_१००	२२१९.७४
४६८७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१५	कृषि_१००	८०७.०१
४६८७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१६	कृषि_१००	४८५.२०
४६८८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४१६	कृषि_१००	३३.८९
४६८८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१७	कृषि_१००	९७२.९८
४६८८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१८	कृषि_१००	२४१.२७
४६८८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४१९	कृषि_८५,आवासीय_१५	१५१९.१३
४६८८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४१९	कृषि_१००	४९३.०७
४६८८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४१९	कृषि_१००	२३२.२२
४६८८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२०	कृषि_१००	४६३.५८
४६८८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२१	कृषि_१००	८९३.१९
४६८८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२२	कृषि_१००	१३६४.२५
४६८८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२४	कृषि_१००	६४०.१०
४६८९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२६	कृषि_६४,आवासीय_३६	२४७३.४८
४६८९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२७	कृषि_१००	११२.२३
४६८९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४२७	कृषि_१००	७.००
४६८९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२८	कृषि_१००	२५६.३५
४६८९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४२८	कृषि_१००	२१.४९
४६८९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४२९	कृषि_१००	२३७.९६
४६८९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	४२९	कृषि_१००	६८.८३
४६८९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४३४	कृषि_१००	२१८३.२०
४६८९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४३५	कृषि_१००	२७३०.४२
४६८९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४३६	कृषि_१००	१०६८.८८
४६९००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४४१	कृषि_१००	६६८६.७४
४६९०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४४२	कृषि_१००	२९०२.०६
४६९०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४४४	कृषि_१००	९०२.६३
४६९०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४४५	कृषि_१००	५६२.१२
४६९०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४४६	कृषि_१००	८९२.२४

४६९०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४४८	कृषि_१००		१०३०.४४
४६९०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४४९	कृषि_१००		७०८.०३
४६९०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५०	कृषि_१००		४२३.८९
४६९०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५१	कृषि_१००		२८९६.९२
४६९०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५२	कृषि_१००		२४६७.६६
४६९१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५३	कृषि_१००		४४४६.३३
४६९११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५४	कृषि_१००		२७२७.४३
४६९१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५५	कृषि_१००		१५४६.८१
४६९१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५६	कृषि_१००		१५११.४३
४६९१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५७	कृषि_१००		३३७६.५२
४६९१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५८	कृषि_१००		२२९२.४२
४६९१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४५९	कृषि_१००		२९९.८९
४६९१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६१	कृषि_१००		७४८.७५
४६९१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६२	कृषि_१००		६९५.७१
४६९१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६३	कृषि_१००		१७९२.०६
४६९२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६४	कृषि_१००		२९१३.६९
४६९२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६५	कृषि_१००		२७३८.६२
४६९२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६६	कृषि_१००		७५०.०६
४६९२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६७	कृषि_१००		७३९.००
४६९२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४६९	कृषि_१००		७३९५.८३
४६९२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४७०	कृषि_१००		१०५२.२२
४६९२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४७२	कृषि_९६,आवासीय_४		४९४३.४६
४६९२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४७८	कृषि_१००		२७७८.४६
४६९२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४७९	कृषि_१००		१९५८.००
४६९२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४८१	सार्वजनिक उपयोग_१००		१३३६.४०
४६९३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४८२	कृषि_१००		२१२६.०३
४६९३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४८३	कृषि_१००		२३९१.८३
४६९३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४८५	कृषि_१००		३५२.१९
४६९३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४८६	कृषि_१००		३२८७.६१
४६९३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४८९	कृषि_९२,आवासीय_८		१६६१.०८
४६९३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९०	कृषि_१००		३५०१.८७
४६९३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९१	कृषि_१००		६०७६.७०
४६९३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९२	कृषि_१००		३०४९.०६
४६९३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९३	सार्वजनिक उपयोग_१००		७५६.६१
४६९३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९५	कृषि_९४,आवासीय_६		४११३.८१
४६९४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९६	कृषि_१००		३३२४.००
४६९४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९७	कृषि_१००		५१८५.६३
४६९४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	४९८	सार्वजनिक उपयोग_१००		९६८.३७

४६९४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०१	कृषि_१००		२८९२.३८
४६९४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०२	कृषि_१००		११११२.४४
४६९४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०३	कृषि_१००		१०८५.३६
४६९४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०४	कृषि_१००		१४२५.२०
४६९४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०५	कृषि_१००		१४२३.३७
४६९४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०६	कृषि_१००		३६६०.४०
४६९४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०७	कृषि_१००		१५८९.४३
४६९५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०८	सार्वजनिक उपयोग_१००		८९८.०६
४६९५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५०९	कृषि_१००		२१८३.०४
४६९५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५१०	वन_१००		११३१७२.५३
४६९५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५११	कृषि_१००		११२१.२१
४६९५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५१२	कृषि_१००		२२७२.९७
४६९५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५१८	कृषि_४४,आवासीय_५६		२७८७.१७
४६९५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५१९	सार्वजनिक उपयोग_१००		८९७.१२
४६९५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५१९	सार्वजनिक उपयोग_१००		२९४६.३१
४६९५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५२२	कृषि_१००		१८२५.७८
४६९५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५२२	कृषि_१००		१७८२.७०
४६९६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५२३	आवासीय_१००		८५०.२९
४६९६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५२४	आवासीय_१००		१०५०.३८
४६९६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५२६	आवासीय_१००		४९६.८१
४६९६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५२७	कृषि_४१,आवासीय_५९		४८६.९४
४६९६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५२९	कृषि_८३,आवासीय_१७		७७१.६२
४६९६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५३०	कृषि_१००		३३९४.६१
४६९६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५३२	कृषि_८७,आवासीय_१३		३१७४.८८
४६९६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५३५	कृषि_८२,आवासीय_१८		२१२६.२५
४६९६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५३५	कृषि_७८,आवासीय_२२		५८१.९९
४६९६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५३८	कृषि_१००		१५३.८५
४६९७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५३८	कृषि_१८,आवासीय_८२		१०६५.४३
४६९७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४०	कृषि_६१,आवासीय_३९		३३०.११
४६९७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५४०	आवासीय_१००		६४.३८
४६९७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४१	आवासीय_१००		४४.३८
४६९७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५४१	आवासीय_१००		१६६.९६
४६९७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४२	कृषि_७६,आवासीय_२४		५३४.८८
४६९७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४३	कृषि_१००		३७०.३०
४६९७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४४	कृषि_८८,आवासीय_१२		१०५१.२९
४६९७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५४४	कृषि_९५,आवासीय_५		२५४९.५५
४६९७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४५	कृषि_१००		१५१.१२
४६९८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५४५	कृषि_१००		७४२.६३

४६९८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४६	कृषि_१००	२६२६.६८
४६९८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५४६	कृषि_१००	८.५०
४६९८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४७	सार्वजनिक उपयोग_१००	३११.५९
४६९८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५४७	सार्वजनिक उपयोग_१००	४४६७.०३
४६९८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४८	कृषि_१००	१०९७.५७
४६९८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५४९	कृषि_१००	३१४०.१२
४६९८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५५०	कृषि_१००	९६७७.८४
४६९८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५५२	व्यावसायिक_१००	१४२.७१
४६९८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५५४	व्यावसायिक_१००	१९५.८९
४६९९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५५५	व्यावसायिक_१००	२२५.७७
४६९९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५५७	सार्वजनिक उपयोग_१००	६८१.२९
४६९९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५६२	सार्वजनिक उपयोग_१००	४७१.२७
४६९९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५६५	आवासीय_१००	१३०१.५४
४६९९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५६६	कृषि_८८,आवासीय_१२	१२३६.३४
४६९९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५६७	कृषि_१००	२७६.२१
४६९९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५७०	कृषि_६५,आवासीय_३५	६४०.४२
४६९९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५७४	कृषि_१००	३०७.९१
४६९९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५७५	कृषि_६७,आवासीय_३३	११६५.३५
४६९९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५७६	आवासीय_१००	१३७.०३
४७०००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५७८	आवासीय_१००	१८९.९६
४७००१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५८१	आवासीय_१००	७७२.५२
४७००२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५८२	आवासीय_१००	३७०५.९३
४७००३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५८३	आवासीय_१००	७१२.९९
४७००४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५८४	कृषि_३०,आवासीय_७०	१५५४.८४
४७००५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५८५	आवासीय_१००	५४४.२३
४७००६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५८६	कृषि_९३,आवासीय_७	१९८९.४७
४७००७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५८७	वन_१००	१५८५१०.४२
४७००८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५८८	कृषि_१००	८२६.५०
४७००९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५८८	कृषि_१००	३१५.२९
४७०१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५८९	कृषि_१००	२५३.१०
४७०११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५९४	कृषि_१००	३९८.७८
४७०१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	५९५	कृषि_१००	११३२.५०
४७०१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५९६	कृषि_१००	३२०.०४
४७०१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	५९७	कृषि_१००	८६९.७१
४७०१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	५९८	व्यावसायिक_१००	७७१.४२
४७०१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६००	कृषि_९६,आवासीय_४	७५११.७३
४७०१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६०१	कृषि_१००	१९७८.२५
४७०१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६०२	कृषि_१००	१९८६.८४

४७०१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६०३	कृषि_१००		२५०१.६९
४७०२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६०४	कृषि_१००		१९७२.६६
४७०२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६०५	कृषि_१००		२०२८.३०
४७०२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	६०५	कृषि_१००		३२३.३७
४७०२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६०६	कृषि_१००		२२६३.२५
४७०२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६०७	कृषि_१००		१९९१.१३
४७०२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६०८	कृषि_१००		१९५८.३७
४७०२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६०९	कृषि_१००		२५२८.९४
४७०२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६११	कृषि_१००		२४८८.५०
४७०२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६१४	कृषि_१००		१७६२.९४
४७०२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६१५	कृषि_१००		१६६८.१६
४७०३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६१६	कृषि_१००		१८९८.६२
४७०३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६२०	कृषि_१००		१२७२.०४
४७०३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६२२	कृषि_१००		१८३९.७४
४७०३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६२३	कृषि_१००		१८११.१३
४७०३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६२४	कृषि_१००		३९२३.११
४७०३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	६२५	कृषि_१००		३८८५.८२
४७०३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६२६	कृषि_१००		९४.५०
४७०३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६२७	कृषि_१००		८८.५५
४७०३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६२८	कृषि_१००		८८.७३
४७०३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६२९	कृषि_१००		८३.६६
४७०४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६३०	कृषि_१००		१३१.०१
४७०४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६३१	कृषि_१००		१६३३.१९
४७०४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६३२	कृषि_१००		१६९४.६६
४७०४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६३५	कृषि_६८,आवासीय_३२		४९५२.५८
४७०४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६४०	कृषि_१००		१८२२.७०
४७०४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६४२	कृषि_१००		३०४६.१२
४७०४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६४३	कृषि_१००		३०५५.८६
४७०४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६४४	कृषि_१००		७७१.५२
४७०४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	६४४	कृषि_१००		८१.००
४७०४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६४५	कृषि_१००		३८७.८५
४७०५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	६४५	कृषि_१००		४८९.६८
४७०५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६४६	कृषि_१००		२३०१.४७
४७०५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६४७	कृषि_१००		२२८७.७४
४७०५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६४८	कृषि_१००		१७१८.४६
४७०५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६४९	कृषि_१००		२२७४.९२
४७०५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६४९	कृषि_१००		३१२९.६७
४७०५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६५०	कृषि_१००		३५४९.७५

४७०५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६५१	कृषि_९९,आवासीय_९	१८२४.०३
४७०५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६५२	कृषि_१००	१८०२.४२
४७०५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६५३	व्यावसायिक_१००	११२.२६
४७०६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६५४	व्यावसायिक_१००	९८.१७
४७०६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६५५	व्यावसायिक_१००	४८.३७
४७०६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६५६	व्यावसायिक_१००	११२.२५
४७०६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६५८	कृषि_१००	२७२४.७९
४७०६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६५९	कृषि_१००	२९११.९०
४७०६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६६०	कृषि_१००	२५३४.६६
४७०६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६६१	कृषि_१००	२६६१.३३
४७०६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६६२	कृषि_१००	२८१४.८२
४७०६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६६३	कृषि_१००	२२१५.७३
४७०६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६६४	कृषि_१००	१९६७.४९
४७०७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६६५	कृषि_१००	१९२७.०१
४७०७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६६६	कृषि_१००	१३३.३४
४७०७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६६७	कृषि_१००	१२१.०३
४७०७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६६८	कृषि_१००	१३२.५८
४७०७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६६९	कृषि_१००	७८०.८१
४७०७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६७०	व्यावसायिक_१००	८४.२३
४७०७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६७०	कृषि_१००	६८४.०५
४७०७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६७१	कृषि_१००	६९७.१६
४७०७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६७२	कृषि_१००	४५४४.२६
४७०७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६७३	कृषि_८५,आवासीय_१५	२३०३.०५
४७०८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६७४	कृषि_१००	१७३३.४८
४७०८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६७५	कृषि_१००	३३०६.८७
४७०८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६८३	व्यावसायिक_१००	२३.०७
४७०८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६८५	कृषि_१००	१३८४.०९
४७०८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६८६	कृषि_१००	१३८०.९४
४७०८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६८८	कृषि_१००	२६३८.५४
४७०८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६८९	कृषि_१००	२९६३.५७
४७०८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६९०	कृषि_१००	११३०.६१
४७०८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६९३	कृषि_१००	११२४.०५
४७०८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	६९८	कृषि_१००	१०९६.७४
४७०९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	६९९	व्यावसायिक_१००	१४१.५१
४७०९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	७०१	व्यावसायिक_१००	१८.३१
४७०९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	७०२	व्यावसायिक_१००	१८.२८
४७०९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७०४	व्यावसायिक_१००	९८.४४
४७०९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७०६	व्यावसायिक_१००	१७४.१३

४७०९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७०८	कृषि_१००		२७२४.८१
४७०९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७०९	कृषि_१००		२११०.९९
४७०९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७१४	कृषि_१००		७४५.४८
४७०९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७१५	व्यावसायिक_१००		८२९.२२
४७०९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७१६	कृषि_१००		११६४.८०
४७१००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७१७	कृषि_१००		१५८९.६०
४७१०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७१८	कृषि_१००		५४२.८९
४७१०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७१९	कृषि_१००		७५४.०९
४७१०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२०	कृषि_९५,आवासीय_५		५५५३.३१
४७१०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२२	कृषि_१००		१५६५.०७
४७१०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२३	कृषि_१००		१७१७.९४
४७१०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२४	कृषि_१००		१४०८.५५
४७१०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२५	कृषि_१००		६९.३२
४७१०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२६	कृषि_१००		१०५.९२
४७१०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२७	कृषि_१००		२१०.११
४७११०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२८	कृषि_१००		२६२.७५
४७१११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७२९	कृषि_७९,आवासीय_२१		६२६.४१
४७११२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३०	कृषि_१००		६२०.११
४७११३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३१	कृषि_८५,आवासीय_१५		८७९.८३
४७११४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३२	कृषि_१००		४३०.२६
४७११५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३३	कृषि_१००		४०२.५७
४७११६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३४	कृषि_१००		३२७.०९
४७११७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३५	कृषि_१००		२९२.८३
४७११८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३६	कृषि_१००		१३७२.१२
४७११९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३७	कृषि_१००		१०४२.३७
४७१२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३८	कृषि_१००		११६८.७४
४७१२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७३९	कृषि_१००		१०६१.९७
४७१२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७४१	कृषि_१००		१२८२.४७
४७१२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७४३	कृषि_७९,आवासीय_२१		१९६९.८८
४७१२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	७४३	कृषि_१००		५६८.८४
४७१२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७४४	कृषि_७७,आवासीय_२३		२०१०.३०
४७१२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	७४४	कृषि_१००		७२३.३८
४७१२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७४५	कृषि_१००		१७१९.३१
४७१२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	७४५	कृषि_१००		७८६.०३
४७१२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७४६	कृषि_१००		१४२४.२४
४७१३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	७४६	कृषि_१००		११६३.८५
४७१३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७४७	कृषि_१००		८६२.३८
४७१३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	७४७	कृषि_१००		१७६०.४८

४७१३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७४८	कृषि_१००		९३१.३२
४७१३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७५०	व्यावसायिक_१००		८७.९८
४७१३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७५१	व्यावसायिक_१००		९८.५५
४७१३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७५३	कृषि_१००		७९४.९६
४७१३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७५४	कृषि_१००		९१३.९७
४७१३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७५६	कृषि_१००		८९५.५५
४७१३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७५७	आवासीय_१००		५१६.३५
४७१४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७५८	कृषि_१००		४८०.२६
४७१४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७५९	आवासीय_१००		५११.३३
४७१४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७६०	कृषि_१००		४७९.३६
४७१४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७६२	कृषि_४८,आवासीय_५२		२७७३.५०
४७१४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७६३	कृषि_८९,आवासीय_११		११८८.८२
४७१४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७६४	कृषि_१००		३७६.३४
४७१४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७६५	व्यावसायिक_१००		६०.८८
४७१४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७६६	व्यावसायिक_१००		१०२.८३
४७१४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७२	कृषि_१००		१३२४.२७
४७१४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७३	कृषि_१००		१३७८.४५
४७१५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७७४	कृषि_१००		६६१.९३
४७१५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७४	कृषि_१००		१५४२.३८
४७१५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७७५	कृषि_१००		६९३.५७
४७१५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७५	कृषि_८५,आवासीय_१५		८४६.१८
४७१५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७७६	कृषि_१००		३९३.३८
४७१५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७६	कृषि_१००		७४८.३५
४७१५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७७७	कृषि_१००		३४.४८
४७१५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७७	कृषि_१००		७७५.०६
४७१५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७७८	कृषि_१००		६६.१०
४७१५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७७८	कृषि_१००		५४३.१९
४७१६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७७९	आवासीय_१००		१०४.५८
४७१६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७८१	कृषि_१००		३१३७.२७
४७१६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७८२	कृषि_१००		६७८.५५
४७१६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७८३	कृषि_१००		१९९५.१३
४७१६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७८४	कृषि_८०,आवासीय_२०		१९५३.६७
४७१६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७८५	व्यावसायिक_१००		७१.४३
४७१६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७८७	कृषि_६२,आवासीय_३८		२११४.०२
४७१६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७८८	कृषि_१००		२१७८.४६
४७१६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७९०	कृषि_१००		१४२०.४८
४७१६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७९१	कृषि_१००		१४६२.००
४७१७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७९२	आवासीय_१००		१५२३.९१

४७१७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७९३	कृषि_१९,आवासीय_८१	१५९७.५७
४७१७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७९४	कृषि_६५,आवासीय_३५	२०८८.३१
४७१७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	७९५	कृषि_९४,आवासीय_६	२१८६.४८
४७१७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७९८	कृषि_८१,आवासीय_१९	६९५.२७
४७१७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	७९९	कृषि_१००	७८३.०३
४७१७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८०१	कृषि_१००	१९०६.६९
४७१७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८०३	कृषि_१००	११६.३६
४७१७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८०४	कृषि_८३,व्यावसायिक_१७	७६१.९१
४७१७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८०५	कृषि_८१,व्यावसायिक_१९	६७८.३५
४७१८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८०६	कृषि_१००	६५४.१५
४७१८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८०७	कृषि_१००	७०१.३९
४७१८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८०८	आवासीय_१००	२१३.७०
४७१८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८०९	आवासीय_१००	२११.८३
४७१८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८११	कृषि_५३,आवासीय_४७	२७८.५९
४७१८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८१२	कृषि_२७,आवासीय_७३	२९७६.३६
४७१८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८१४	कृषि_१००	१०१४.२१
४७१८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८१८	कृषि_१००	१००८.६६
४७१८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८२१	कृषि_१००	१२१७.५७
४७१८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८२२	कृषि_१००	३४६८.३८
४७१९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८२३	कृषि_७१,आवासीय_२९	१४६७.२५
४७१९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८२४	आवासीय_१००	१३२४.१५
४७१९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८२५	कृषि_१००	४८७.८९
४७१९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८२६	कृषि_१००	४७९.५८
४७१९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८२७	कृषि_७५,आवासीय_२५	५२१.२६
४७१९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८२७	कृषि_१००	१४९९.२०
४७१९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८३१	कृषि_१००	२४५०.७५
४७१९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८३२	कृषि_१००	२९३७.१६
४७१९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८३३	कृषि_१००	६१०.४२
४७१९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८३७	कृषि_१००	१५०३.७८
४७२००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८३८	कृषि_१००	१५०८.०९
४७२०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८३९	कृषि_८६,आवासीय_१४	१५३८.००
४७२०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८४०	कृषि_१००	८८८.८१
४७२०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८४१	कृषि_१००	२०५.५०
४७२०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८४२	कृषि_१००	२२५.९६
४७२०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८४३	कृषि_१००	२१६.१०
४७२०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८४४	व्यावसायिक_१००	२२७.५१
४७२०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८४५	कृषि_४६,व्यावसायिक_५४	३६४.००
४७२०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५४	८४७	कृषि_१००	२५१.३३

४७२०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८४८	कृषि_४५,आवासीय_५५	४२४.१७
४७२१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	८४९	कृषि_७७,आवासीय_२३	२७४४.४२
४७२११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	८५४	कृषि_१००	५११.५६
४७२१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८५६	व्यावसायिक_१००	४६.७५
४७२१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८५७	व्यावसायिक_१००	४५.८५
४७२१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८६४	व्यावसायिक_१००	१००.२५
४७२१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८६५	व्यावसायिक_१००	१५२.७५
४७२१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८७१	कृषि_१००	११२२.८४
४७२१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८७२	कृषि_१००	११४०.५९
४७२१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८७३	कृषि_१००	१२६१.०६
४७२१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८७४	व्यावसायिक_१००	४४.००
४७२२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८७५	व्यावसायिक_१००	९२.६३
४७२२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८७६	व्यावसायिक_१००	७२.१२
४७२२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८७७	व्यावसायिक_१००	६३.०७
४७२२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८७८	कृषि_७१,आवासीय_२९	३३३०.१४
४७२२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८७८	आवासीय_१००	२९.३९
४७२२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८७९	कृषि_९६,आवासीय_४	३४१०.४४
४७२२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८८१	कृषि_७८,आवासीय_२२	५७८.३५
४७२२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८८२	व्यावसायिक_१००	६३.२३
४७२२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	८८३	कृषि_६९,व्यावसायिक_३१	१४०१.८५
४७२२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	८८४	कृषि_१००	३१०४.३३
४७२३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	८८५	कृषि_१००	७७६.०५
४७२३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	८९०	कृषि_१००	३९६८.३४
४७२३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८९३	व्यावसायिक_१००	४०.०७
४७२३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८९५	व्यावसायिक_१००	१६.०७
४७२३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८९६	व्यावसायिक_१००	१७.३९
४७२३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८९७	व्यावसायिक_१००	१५.७७
४७२३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	८९८	व्यावसायिक_१००	९४.४२
४७२३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९००	व्यावसायिक_१००	२७.१०
४७२३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९०१	व्यावसायिक_१००	४.७०
४७२३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९०३	व्यावसायिक_१००	४६.४७
४७२४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९०४	व्यावसायिक_१००	६७.६८
४७२४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९०६	आवासीय_१००	४९९.०७
४७२४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९०७	आवासीय_७०,व्यावसायिक_३०	४३८.०७
४७२४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९०८	आवासीय_१००	२९८.७७
४७२४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९०९	कृषि_८२,आवासीय_१८	७२३.२६
४७२४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९११	आवासीय_२९,व्यावसायिक_७१	४५०.७६
४७२४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९१२	आवासीय_१००	४५४.१२

४७२४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९१३	व्यावसायिक_१००		८.७६
४७२४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९१४	व्यावसायिक_१००		७.००
४७२४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९१५	व्यावसायिक_१००		७.६२
४७२५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९१६	व्यावसायिक_१००		७.५६
४७२५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९१९	कृषि_१००		१६२६.७५
४७२५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९२०	कृषि_१००		३२६९.३०
४७२५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९२२	कृषि_९३,आवासीय_७		२३६९.२६
४७२५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९२५	कृषि_१००		५९१.३५
४७२५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९२६	कृषि_१००		५५०.८२
४७२५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९२९	आवासीय_१००		९९.१०
४७२५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९३०	आवासीय_१००		१०२.६८
४७२५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९३१	कृषि_१००		१६८.८४
४७२५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९३२	कृषि_१००		१७०४.८५
४७२६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	९३५	कृषि_९४,आवासीय_६		२०४८.५८
४७२६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	९३७	आवासीय_१००		९९.९०
४७२६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	९३८	आवासीय_१००		८९.८२
४७२६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९४२	व्यावसायिक_१००		२१.५३
४७२६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९४३	व्यावसायिक_१००		१७.३८
४७२६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९४४	कृषि_१००		११९०.२२
४७२६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९४५	कृषि_१००		११८२.७५
४७२६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९४६	कृषि_१००		१४७३.९३
४७२६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९४८	कृषि_१००		२५५५.३४
४७२६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९५०	कृषि_१००		२६५०.६५
४७२७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	९५५	कृषि_१००		८६४.७६
४७२७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	९५६	कृषि_१००		८५१.७९
४७२७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९२	९५९	आवासीय_१००		११९.८०
४७२७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	९५९	आवासीय_१००		५०८.१२
४७२७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९६३	कृषि_१००		२४७१.९४
४७२७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९६४	कृषि_१००		८७१.८०
४७२७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९६९	कृषि_८७,आवासीय_१३		१५७६.९५
४७२७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९७०	कृषि_१००		१६१९.२४
४७२७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९७१	कृषि_१००		१११.६२
४७२७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९७२	कृषि_१००		१४८.५७
४७२८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९३	९७३	कृषि_१००		१४९.३४
४७२८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९७६	कृषि_१००		२१७१.४५
४७२८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९७७	कृषि_१००		२२७६.०२
४७२८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९७८	कृषि_१००		१०४८.१३
४७२८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४९४	९७९	कृषि_१००		९७१.४५

४७२८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९८०	कृषि_१००		८०९.१२
४७२८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९८१	कृषि_१००		९८३.५०
४७२८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९८२	कृषि_१००		८०१.९०
४७२८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९८७	कृषि_१००		७४.८८
४७२८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९८८	कृषि_१००		१२६.५३
४७२९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९९०	आवासीय_१००		२६.७१
४७२९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	९९१	आवासीय_१००		४८.२१
४७२९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	९९५	कृषि_१००		१०४१.०३
४७२९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	९९६	कृषि_१००		२८५५.२४
४७२९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१००८	कृषि_१००		४२०.४८
४७२९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१००८	कृषि_१००		८११.७१
४७२९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१००९	कृषि_१००		८५६.०९
४७२९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१००९	कृषि_१००		३८२.०९
४७२९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०१०	कृषि_१००		२४९४.०६
४७२९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०११	कृषि_१००		२४७८.७४
४७३००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०१२	कृषि_१००		२२.४९
४७३०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०१३	कृषि_१००		२०.०५
४७३०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०१५	कृषि_१००		६३.५७
४७३०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०१६	कृषि_१००		८८.०८
४७३०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१०१६	आवासीय_१००		१५४.०९
४७३०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०१७	कृषि_१००		४४.६१
४७३०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०१९	आवासीय_१००		१६.०३
४७३०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०२१	आवासीय_१००		१२६.२८
४७३०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०२२	आवासीय_१००		११७.०२
४७३०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१०२२	आवासीय_१००		३६०.६०
४७३१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०२७	कृषि_१००		३५.२०
४७३११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०२८	कृषि_१००		२९.००
४७३१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०२९	कृषि_१००		४८.७६
४७३१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०३०	कृषि_१००		३७.८२
४७३१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०३१	कृषि_१००		४२.४१
४७३१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०३२	कृषि_१००		७२.९२
४७३१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०३२	आवासीय_१००		२५.२६
४७३१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०३४	आवासीय_१००		२२.०१
४७३१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०३५	कृषि_१००		४४.७५
४७३१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०४१	व्यावसायिक_१००		६०.२७
४७३२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०४२	व्यावसायिक_१००		१९३.९१
४७३२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०४४	कृषि_१००		१३७३.६८
४७३२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०४५	कृषि_१००		४१.८०

४७३२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०४५	कृषि_१००		१५२.५७
४७३२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०४६	कृषि_१००		६७.९४
४७३२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०४६	कृषि_१००		१४१.३१
४७३२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०४७	कृषि_१००		१३८१.५९
४७३२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०४८	कृषि_१००		१३४४.४९
४७३२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०४९	कृषि_१००		१३८.२०
४७३२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०५०	कृषि_१००		१२७.९०
४७३३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०५१	कृषि_१००		२०९२.७३
४७३३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०५२	कृषि_१००		१०२२.१२
४७३३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०५३	कृषि_१००		१०४९.४९
४७३३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१०५४	कृषि_१००		३२.४४
४७३३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१०५५	आवासीय_१००		२२९.५६
४७३३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१०५६	कृषि_१००		१००.१३
४७३३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०५७	कृषि_१००		२३२.७६
४७३३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०५८	कृषि_१००		८२०.१०
४७३३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०५९	कृषि_१००		१८०६.१४
४७३३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०६०	कृषि_१००		१८९६.५०
४७३४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०६२	कृषि_१००		२३५४.४१
४७३४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०६५	कृषि_१००		१३६७.२३
४७३४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०६६	कृषि_१००		१७८८.४६
४७३४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०६७	कृषि_१००		३१५५.६७
४७३४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०६८	कृषि_७७,आवासीय_२३		२५०३.५७
४७३४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०६९	आवासीय_१००		२२२.५८
४७३४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०७२	आवासीय_१००		२२४.७३
४७३४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०७४	कृषि_१००		२११९.४८
४७३४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०७५	कृषि_१००		२१२०.७५
४७३४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०७८	व्यावसायिक_१००		६०.०२
४७३५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०७९	व्यावसायिक_१००		६०.०२
४७३५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०८०	कृषि_१००		१३२८.८६
४७३५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०८१	कृषि_१००		७४१.५१
४७३५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१०८१	कृषि_१००		५८७.३७
४७३५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१०८२	व्यावसायिक_१००		११८.६४
४७३५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१०८३	व्यावसायिक_१००		११८.६४
४७३५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०८४	कृषि_१००		११३७.००
४७३५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०८५	कृषि_१००		२२९९.१५
४७३५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०८६	कृषि_१००		२३८४.७०
४७३५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०८७	कृषि_१००		२३७०.१५
४७३६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०८८	कृषि_१००		११८९.००

४७३६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०८९	कृषि_१००		११८९.००
४७३६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०९०	कृषि_१००		११८९.०६
४७३६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१०९१	कृषि_१००		११९१.९३
४७३६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०९२	कृषि_१००		३३०७.००
४७३६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०९३	कृषि_८३,आवासीय_१७		६८५८.०८
४७३६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०९४	कृषि_१००		२६.०९
४७३६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०९४	कृषि_१००		५१९.००
४७३६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१०९५	कृषि_१००		५४५.९७
४७३६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०९६	कृषि_१००		५०९.००
४७३७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१०९७	कृषि_१००		५७९.६०
४७३७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११००	कृषि_१००		१११५.००
४७३७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११०१	कृषि_१००		११६८.०८
४७३७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११०२	कृषि_५५,आवासीय_४५		३८०.२३
४७३७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११०३	कृषि_४३,आवासीय_५७		३८०.२३
४७३७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११०४	कृषि_३८,आवासीय_६२		५०२.५८
४७३७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११०५	कृषि_२७,आवासीय_७३		५०२.५७
४७३७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११०६	कृषि_१००		१८९.००
४७३७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११०७	कृषि_१००		१९०.००
४७३७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११०८	कृषि_१००		३०४.००
४७३८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११०९	कृषि_१००		३०३.३४
४७३८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१११०	कृषि_१००		२१०.६८
४७३८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११११	कृषि_१००		१४.७१
४७३८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११११	कृषि_१००		१९७.०२
४७३८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११११	कृषि_१००		९.३४
४७३८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१११२	आवासीय_१००		२७३.२९
४७३८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१११३	आवासीय_१००		२७४.००
४७३८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१११४	कृषि_१००		१२६१.४८
४७३८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१११५	कृषि_७१,आवासीय_२९		१२६१.४८
४७३८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१११६	कृषि_९०,आवासीय_१०		१२६१.४८
४७३९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१११७	कृषि_१००		१०६५.०८
४७३९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१११८	कृषि_१००		१०६५.०६
४७३९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१११९	कृषि_५५,आवासीय_४५		५०९.००
४७३९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११२०	कृषि_१००		१३०.६३
४७३९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११२०	कृषि_९३,आवासीय_७		१९९३.३१
४७३९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११२१	कृषि_६१,आवासीय_३९		१०३०.००
४७३९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११२२	कृषि_८७,आवासीय_१३		१०३०.६४
४७३९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११२३	कृषि_२६,आवासीय_७४		२०३६.३३
४७३९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११२४	कृषि_१००		१२४.१०

४७४३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११६३	कृषि_१००	२८३.५४
४७४३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११६४	कृषि_१००	४८७.५२
४७४३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११६५	कृषि_७३,आवासीय_२७	४८५.९१
४७४४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११६६	कृषि_७३,आवासीय_२७	४८६.६५
४७४४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११६७	कृषि_१००	४८६.६५
४७४४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११६८	कृषि_४९,आवासीय_५१	७९६.७९
४७४४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११६९	कृषि_६९,आवासीय_३१	७९७.००
४७४४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११७०	कृषि_९६,आवासीय_४	३१६८.१६
४७४४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७१	कृषि_१००	१०५.९२
४७४४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७२	कृषि_१००	१०५.९०
४७४४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७३	कृषि_१००	१०५.९०
४७४४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७४	कृषि_१००	९५.४०
४७४४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७५	कृषि_१००	९५.४०
४७४५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७६	कृषि_१००	१२७.१९
४७४५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७७	कृषि_१००	२०७४.२४
४७४५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७८	कृषि_१००	४२१.३७
४७४५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११७९	कृषि_१००	४२१.४७
४७४५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११८०	कृषि_१००	४२१.३२
४७४५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११८१	कृषि_१००	४२१.३२
४७४५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११८२	कृषि_१००	१२८३.७९
४७४५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११८३	कृषि_१००	१२८४.०१
४७४५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	११८४	कृषि_१००	२०७०.३९
४७४५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	११८५	कृषि_१००	२०७०.४०
४७४६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	११८६	कृषि_१००	२०७०.३९
४७४६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	११८७	कृषि_१००	२०७०.३९
४७४६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११८८	कृषि_१००	५०९.००
४७४६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११८९	कृषि_७०,आवासीय_३०	५०९.००
४७४६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११९०	कृषि_९८,आवासीय_२	६३१२.६२
४७४६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११९१	आवासीय_१००	१४५.४३
४७४६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	११९२	कृषि_१००	१४५.४२
४७४६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११९३	कृषि_१००	८९०.००
४७४६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११९४	कृषि_९४,आवासीय_६	३३५०.९४
४७४६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	११९५	कृषि_८५,आवासीय_१५	३८१६.००
४७४७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११९६	आवासीय_१००	१०९.१२
४७४७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११९७	आवासीय_१००	१०९.१२
४७४७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११९८	आवासीय_१००	१०९.१३
४७४७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	११९९	कृषि_४०,आवासीय_६०	१५३७.२९
४७४७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२००	कृषि_१००	१५३७.३१

४७४७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२०१	कृषि_४६,आवासीय_५४	७६९.६५
४७४७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२०२	कृषि_१००	७६७.६३
४७४७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२०५	कृषि_१००	१६७.००
४७४७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२०६	आवासीय_१००	१६७.००
४७४७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२०७	आवासीय_१००	१६७.००
४७४८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२०८	आवासीय_१००	३०९.३८
४७४८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१२०९	कृषि_१००	१३८९.७३
४७४८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१२१०	कृषि_१००	१३८९.७३
४७४८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१२११	कृषि_१००	१३८९.७६
४७४८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१२१२	कृषि_१००	१३८९.७३
४७४८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२१३	कृषि_१००	१९१.००
४७४८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२१४	कृषि_१००	१०३३.३५
४७४८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२१५	कृषि_१००	१९६८.३५
४७४८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२१६	कृषि_१००	१९६८.४८
४७४८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२१७	कृषि_१००	१८२९.१४
४७४९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२१८	कृषि_९३,आवासीय_७	१८५१.९५
४७४९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२१९	कृषि_१००	७५५.००
४७४९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२२०	कृषि_१००	७३५.००
४७४९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२२१	कृषि_७५,आवासीय_२५	७५८.०६
४७४९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२२२	कृषि_१००	१९२६.००
४७४९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२२३	कृषि_१००	१२०८.८२
४७४९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२२४	आवासीय_१००	१६६.२९
४७४९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२२५	आवासीय_१००	१६४.००
४७४९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२२६	कृषि_१००	१२७.१९
४७४९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२२७	कृषि_१००	१०४७.६४
४७५००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२२८	कृषि_१००	१२७.३४
४७५०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२३७	कृषि_१००	४४०.२३
४७५०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२३८	कृषि_१००	४४०.२२
४७५०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२३९	कृषि_१००	४४०.२२
४७५०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४०	कृषि_१००	७००.००
४७५०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४१	कृषि_१००	६९९.७१
४७५०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४२	कृषि_१००	१८५०.५८
४७५०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४३	कृषि_१००	१८४७.९४
४७५०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४४	कृषि_१००	८१३.२२
४७५०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४५	कृषि_१००	८१५.७८
४७५१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४६	कृषि_१००	१८६२.९९
४७५११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२४७	कृषि_१००	१८६३.५७
४७५१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१२४८	कृषि_१००	१२८.००

४७५१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१२४९	कृषि_१००		५१९.१०
४७५१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२५०	कृषि_१००		२१९१.४४
४७५१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२५१	कृषि_१००		२१९१.४४
४७५१६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२५२	कृषि_१००		२१९१.४५
४७५१७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२५३	आवासीय_५१,व्यावसायिक_४९		२५५.००
४७५१८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२५४	व्यावसायिक_१००		२५५.००
४७५१९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२५५	व्यावसायिक_१००		२५५.००
४७५२०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२५६	व्यावसायिक_१००		१५६.४१
४७५२१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२५७	आवासीय_१००		२५५.००
४७५२२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२५८	आवासीय_१००		२५५.००
४७५२३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२५९	६४,आवासीय_२१,व्यावसायिक_१५		२५५.००
४७५२४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२६०	व्यावसायिक_१००		६७७.५५
४७५२५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२६१	व्यावसायिक_१००		३९.७६
४७५२६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२६२	व्यावसायिक_१००		३९.६७
४७५२७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२६३	व्यावसायिक_१००		३९.६७
४७५२८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२६४	व्यावसायिक_१००		२७.००
४७५२९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२६५	व्यावसायिक_१००		२७.००
४७५३०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२६६	व्यावसायिक_१००		३०.७२
४७५३१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२६७	कृषि_१००		३५०.००
४७५३२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२६८	कृषि_१००		३४९.९७
४७५३३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२६९	कृषि_१००		३५०.०९
४७५३४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२७०	कृषि_१००		७३०.८७
४७५३५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२७१	कृषि_१००		३०७८.५१
४७५३६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२७२	कृषि_८६,आवासीय_१४		३०७८.५२
४७५३७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२७४	कृषि_१००		१२५४.७५
४७५३८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२७५	कृषि_१००		३५५.०८
४७५३९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२७६	कृषि_१००		३५४.०७
४७५४०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२७७	कृषि_१००		९१३.००
४७५४१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२७८	आवासीय_१००		७२२.६८
४७५४२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२७८	आवासीय_१००		१८९.८१
४७५४३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२७९	कृषि_१००		७४१.००
४७५४४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२८०	आवासीय_१००		२६५.७५
४७५४५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२८०	आवासीय_१००		४७५.६०
४७५४६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२८१	कृषि_४८,आवासीय_५२		१७६२.३६
४७५४७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२८२	कृषि_६३,आवासीय_३७		१४८९.७१
४७५४८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१२८२	कृषि_५२,आवासीय_४८		२७१.००
४७५४९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२८३	कृषि_१००		४०२.००
४७५५०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२८४	कृषि_१००		४०३.००

४७५५१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१२८५	कृषि_१००	४४९.८१
४७५५२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१२९१	कृषि_१००	१९०.६२
४७५५३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१२९२	कृषि_१००	१९०.६२
४७५५४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१२९३	कृषि_१००	१९०.६२
४७५५५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२९४	कृषि_१००	४४५.१५
४७५५६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२९५	कृषि_१००	४४५.१५
४७५५७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२९६	कृषि_१००	४४५.१५
४७५५८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२९७	कृषि_१००	८९७.८१
४७५५९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२९८	कृषि_१००	२७८.५९
४७५६०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१२९८	कृषि_६४,आवासीय_३६	३५७.३४
४७५६१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१२९९	कृषि_१००	१०.४५
४७५६२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५३	१२९९	कृषि_६२,आवासीय_३८	६७१.५९
४७५६३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३००	आवासीय_१००	२९.९५
४७५६४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०१	आवासीय_१००	६७.९१
४७५६५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०२	कृषि_१००	२९.६४
४७५६६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०३	आवासीय_१००	५१.८०
४७५६७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०४	आवासीय_१००	१५६.१७
४७५६८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४५२	१३०५	आवासीय_१००	३५२.६१
४७५६९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०६	कृषि_१००	५०८.७४
४७५७०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०७	कृषि_१००	२३६५.१६
४७५७१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०८	कृषि_१००	५०८.७४
४७५७२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१२	१३०९	कृषि_१००	१६९९.५९
४७५७३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१०	कृषि_१००	१२९८.०५
४७५७४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३११	कृषि_१००	१७५४.११
४७५७५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१३	कृषि_१००	१६१.३०
४७५७६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१४	कृषि_१००	२३०.४०
४७५७७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१५	कृषि_१००	१९२.२५
४७५७८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१६	कृषि_१००	१५२५.५७
४७५७९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१७	कृषि_१००	२२०.२४
४७५८०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१८	कृषि_६२,आवासीय_३८	१२२९.००
४७५८१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३१९	कृषि_१००	१२६७.९२
४७५८२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२०	कृषि_१००	२०३५.००
४७५८३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२२	कृषि_१००	३१७.३४
४७५८४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२३	कृषि_८०,आवासीय_२०	२३०२.८७
४७५८५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२४	कृषि_१००	९९४.१३
४७५८६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१३२४	कृषि_१००	३५२.०४
४७५८७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२५	कृषि_१००	७९६.२६
४७५८८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१४	१३२५	कृषि_१००	५५४.१४

४७५८९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२६	कृषि_१००	११९३.५९
४७५९०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२७	कृषि_८४,आवासीय_१६	११९३.५९
४७५९१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३२८	कृषि_१००	२८००.५६
४७५९२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३०	कृषि_१००	९६३.८२
४७५९३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३१	कृषि_७८,आवासीय_२२	९३७.११
४७५९४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३२	कृषि_१००	१०१७.४७
४७५९५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३३	कृषि_१००	१०५०.७७
४७५९६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३४	कृषि_१००	१२५३.९५
४७५९७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३५	कृषि_१००	१२५९.६९
४७५९८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३६	कृषि_१००	४५७८.६३
४७५९९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३७	कृषि_१००	१४२४.२७
४७६००	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३८	कृषि_२१,आवासीय_७९	६५०.८६
४७६०१	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३३९	आवासीय_१००	३३३.२४
४७६०२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४०	कृषि_१००	३९१०.५६
४७६०३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४१	कृषि_१००	३२३१.५५
४७६०४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४२	आवासीय_१००	३३४.९४
४७६०५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४३	कृषि_१००	७२१.८०
४७६०६	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४४	आवासीय_१००	४३०.७२
४७६०७	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४५	कृषि_१००	५९०.३७
४७६०८	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४६	कृषि_२३,आवासीय_७७	६४४.८०
४७६०९	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४७	कृषि_१००	९९४.८९
४७६१०	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४८	कृषि_१००	६९०.००
४७६११	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३४९	कृषि_८०,आवासीय_२०	२०९९.६९
४७६१२	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३५०	कृषि_१००	६५०.००
४७६१३	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३५१	कृषि_६१,आवासीय_३९	८७४.१९
४७६१४	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३५२	कृषि_१००	१५८.९८
४७६१५	भोटेनाम्लाड	९	१५७०४१३	१३५३	कृषि_१००	१७८३.४८